
Karolina Widerströms böcker och skrifter

Ämne
Num
mer Hyllrad År Författare Allmänt Särskilt Kommentar Språk

Allmänt och 
blandat 1108 Hylla 5:2 1918 Almanack

Almanack för alla. 1919. Tjugutredje årgången. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1918. 

Förlagets dekorerade 
klotband.

Innehåller ett 
planschblad med 
porträtt på 
”kvinnliga 
föregångare inom 
olika 
verksamhetsomr
åden”, däribland 
Karolina 
Widerström. Svenska

Allmänt och 
blandat 589 Hylla 3:6 1928

BERGSTRAND-
POULSEN, 
ELISABETH.

Livets och årets festdagar i bilder och ord. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1928. 

Förlagets pappersband 
med skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Allmänt och 
blandat 424 Hylla 1:5 1927 Gumælius

S. Gumælius annonsbyrå. Jubileumsskrift 1877-
1927. Stockholm, tjuguåttonde juli 1927. Häftad. Svenska

Allmänt och 
blandat 803 Skåp 2:6 1886 Gyllene

Gyllene skattkammaren. (Bihang till Stockholms 
veckoblad.) Bearbetning från de på originalspråket i 
öfver en million spridda arbetena ”Enquire within 
upon everything”, ”The reason why”, ”Useful 
knowledge and daily wants” m.fl. med tillämpning på 
svenska förhållanden. Stockholm, Ulrik Fredriksons 
förlag, 1886. 

Häftad och oskuren med 
ryggremsa. Svenska

Allmänt och 
blandat 879 Hylla 4:1 1862 MANKELL, ABR.

Om sann och falsk deklamation. En handbok för 
offentliga talare, skådespelare, föreläsare samt hvar 
och en, som vill utsäga andras eller egna tankar 
sannt och skönt. Särskildt lämpad till den studerande 
ungdomens tjenst. Med ett bihang om deklamation i 
sång. Örebro, N. M. Lindh, 1862. 

Halvskinnband. KW:s 
namnteckning på titelbladet. Svenska

Allmänt och 
blandat 1481 Hallen 1904-1926 Nordisk

Nordisk familjebok. Konversationslexikon och 
realencyklopedi. Ny, reviderad och rikt illustrerad 
upplaga. I-XXXVIII. Stockholm, 1904-26. 

38 dekorerade 
halvskinnband. Svenska

Allmänt och 
blandat 483 Hylla 2:2 3:2 1904-1937 Nordisk

Nordisk familjebok. Konversationslexikon och 
realencyklopedi. Ny, reviderad och rikt illustrerad 
upplaga. I-XXXVIII. + Supplement I-III. Stockholm, 
1904-37. 

41 dekorerade 
halvskinnband. Svenska
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Allmänt och 
blandat 481

Hylla 2:1 3:1 
3:5 1893-1949 Ord

Ord och bild. Illustrerad månadsskrift. Årg. 1 (1893) -
59 (1949) + Register över författare och konstnärer i 
Ord och bild. Årgångarna 1-40 (1892-1931). 
Stockholm, [1933]. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1893-1949. 

Årg. 1-50 i förlagets 
dekorerade klotband, årg. 
51-59 i 71 häften, register i 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmarnas insidor. Svenska

Allmänt och 
blandat 880 Hylla 4:1 1736

PESCHECK, 
CHRISTIAN.

Vorhoff der Schreib-Kunst darinnen vermittelst acht 
Unterredungen, zwischen einen Magister unde 
dessen Scholar, als auch durch 24 theils in Kupffer 
gestochenen, theils in Holz geschnittenen 
Vorschrifften, gelehret wird: Wie man zu einer 
passablen Teutschen, Lateinischen, Griechischen, 
Hebräischen, Currant-Cantzley- und Fractur-Schrift, 
als auch zu denen Zug- oder Initial-Buchstaben, samt 
dem Zugwercke gründlich gelangen möge. Nebst 
zulänglichen Unterrichte, eine gute Feder zu 
schneiden, schwarze, rothe, und grüne Tinte zu 
machen; Ingleichen, wie man mit Golde aufs Glas 
und Pappier schreiben soll. So wohl der lieben 
Jugend, als auch andern Liebhabern der Schreib-
Kunst zum Besten, verfertiget. [Del I.] Zittau, bey 
dem authore und alldasieger, wie auch Budissischer 
Buchhandlung, zu befinden, 1736. 

Stänkt pappersomslag, 
bakre delen saknas.

Ytterligare en del 
utkom samma år. Tyska

Allmänt och 
blandat 1396 Hylla 5:6 1841-1842 Pittoreskt

Pittoreskt universum eller taflor ur hela den kända 
verlden. Bd III-IV. Stockholm, Adolf Bonnier, 1841-
42. 17 oskurna häften.

Förkortad svensk 
version av det 
tyska verket 
”Meyer’s 
universum”. 
Totalt sex 
volymer utkom. Svenska

Allmänt och 
blandat 1194 Hylla 5:4 1850 Portföljen

Portföljen. Nytt illustreradt skillings-magasin för nytta 
och nöje. Första årgången. Malmö, 1850. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”Gradman” i 
blyerts på titelbladet. Svenska

Allmänt och 
blandat 1365 Hylla 6:6 1900 RUSKIN, JOHN.

Sesam och liljor. Två föreläsningar. Öfversättning 
från engelskan af Ernst Lundquist. Stockholm, Jos. 
Seligmanns förlag, 1900. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på titelbladet: ”Till 
Mary den 18/2 1901 från 
Ebba.” KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. Svenska
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Biografi 1258 Hylla 6:3 1923

Adlersparre 
LEIJONHUFVUD, 
SIGRID.

Sophie Adlersparre (Esselde). Ett liv och en 
livsgärning. I-II. Stockholm, P. A. Norstedt & söners 
förlag, 1923. 

Två häftade och oskurna 
volymer. Dedikation på 
smutstitelbladen: ”Karolina 
Widerström från vännen S. 
[svårläsligt] d 10.12.1923.” 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Biografi 1484 Hylla 1:6 1942 ANDÉN, EVA. Några minnen från studenttiden. Uppsala, 1942. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Till 
den äldre studenten 
Karolina från en något 
yngre d:o med några 
minnen från en svunnen 
tid!” Svenska

Biografi 68 Skåp 1:3 1899
BERGENSTRÅHLE, 
EDVARD.

Kungl. svenska hofstaterna. Med biografiska 
uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 
1899. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. II. Svenska

Biografi 69 Skåp 1:3 1899
BERGENSTRÅHLE, 
EDVARD.

Konungens statsråd konungens högsta domstol 
kungl. maj:ts kansli kungl. maj:ts beskickningar till 
främmande makter samt svenska och norska 
aflönade generalkonsuler konsuler och vice konsuler. 
Med biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. 
Tullbergs förlag, 1899. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. III. Svenska

Biografi 64 Skåp 1:3 1896 BERGSTRÖM, OTTO.

Generalitetet de kungliga personernas staber 
generalstaben och fortifikationen. Med biografiska 
uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 
1896. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. VII. 
Första häftet. Svenska

Biografi 39 Skåp 1:3 1897 BERGSTRÖM, OTTO.
Fjärde arméfördelningen. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1897. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. VII. 
Femte häftet. Svenska

Biografi 59 Skåp 1:3 1898 BERGSTRÖM, OTTO.
Andra arméfördelningen. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1898. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. VII. 
Tredje häftet. Svenska

Biografi 62 Skåp 1:3 1901 BERGSTRÖM, OTTO.

Femte och sjette arméfördelningarna. Med 
biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs 
förlag, 1901. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
VIII. Sjette häftet. Svenska

Biografi 37 Skåp 1:3 1902 BERGSTRÖM, OTTO.

Tredje arméfördelningen samt Kungl. Vermlands 
regemente. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1902. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. VII. 
Fjärde häftet. Svenska
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Biografi 65 Skåp 1:3 1904 BERGSTRÖM, OTTO.

Första arméfördelningen samt Kungl. Vaxholms 
grenadierregemente. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1904. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. VII. 
Andra häftet. Svenska

Biografi 60 Skåp 1:3 1908 BERGSTRÖM, OTTO.

Militärbefälet på Gotland Gotlands trupper samt K. 
Arméförvaltningen Kommendantstaten 
Intendenturkåren K. Väg- och vattenbyggnadskåren. 
Med biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. 
Tullbergs förlag, 1898. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. VII. 
Sjunde häftet. Svenska

Biografi 1113 Hylla 5:2 1943 BILLSTRÖM, JAKOB.
Selma Billström f. Lundberg. Material till en 
levnadsteckning. Stockholm, 1943. 

Häftad. Omslag loss, lös i 
häftningen. Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Dr Ada 
Nilsson från tillgivna förf.” Tryckt i 100 ex. Svenska

Biografi 1286 Hylla 6:4 1886 BONDE, THORD.

Våra öfverliggare. Akademiska studier. Med 52 
teckningar af Bruno Liljefors m.fl. Samt Ett universitet 
i Sveriges hufvudstad. Bidrag till universitetsfrågans 
belysning af Oscar Svahn. Andra upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1886. 

Klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Biografi 443 Hylla 1:6 1879 Branting

Till herr professoren och kommendören m.m. Lars 
Gabriel Branting på dess åttioförsta födelsedag den 
16 juli 1879. Stockholm, 1879. 

Vikt ark. Bilagt två 
handskrivna ark med 
Brantings ”Swar på talet vid 
guldmedaljens 
öfverlämnande den 16/7 
79” och hyllningsdikter, den 
sista signerad ”Louise von 
K:”. Svenska

Biografi 1088 Hylla 5:2 1929

Broomé 
BJÖRKLUND, 
SIGRID.

Emilia Broomé. En minnesteckning. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1929. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris och dedikation på 
smutstitelbladet: ”Karolina 
Widerström från vännen 
förf.” Svenska

Biografi 52 Skåp 1:3 1898
DAHL, SVEN 
GUDMUND.

De allmänna läroverken seminarierna samt enskilda 
läroverk med dimissionsrätt i Stockholms stad samt 
Uppsala och Linköpings stift. Med biografiska 
uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 
1898. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. XI. Svenska

Biografi 815 Skåp 2:6 1907
DAHLGREN, 
LOTTEN.

Ur Ransäters familjearkiv. Dagboks- och brefutdrag. 
Sammanförda. Andra upplagan. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1907. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska
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Biografi 933 Hylla 4:4 1937 DE GEER, GERARD.
Studieminnen från Uppsalatiden. [=Rubrik.] 
Stockholm, 1937. Klammerhäftad.

Särtryck ur 
”Uppsala-
minnen”, 
Hågkomster och 
livsintryck XVIII. Svenska

Biografi 81 Skåp 1:3 1903 DRAKENBERG, A.
Bankmän. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1903. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XIX. Svenska

Biografi 427 Hylla 1:5 1946 Edström Ruth Randall Edström 1867-1944. Västerås, 1946. Förlagets klotband.

Minnesbok 
utgiven av J. 
Sigfrid Edström 
efter hustruns 
död 1944. Engelska

Biografi 1166 Hylla 5:4 1929 Eschelsson

Elsa Eschelsson. En minnesskrift. Utgiven av 
Akademiskt bildade kvinnors förening vid dess 25-
årsjubileum 1929. Stockholm, A.-B. Nordiska 
bokhandeln, 1929. Häftad och ouppskuren. Svenska

Biografi 261 Hylla 1:3 1925
Essen SMIRNOFF, 
KARIN.

Strindbergs första hustru. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1925. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Biografi 828 Skåp 2:6 1929
Eugénie HAGEN, 
ELLEN.

Prinsessan Eugénie. Konstnärinna och filantrop. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1929. 

Häftad och oskuren i 
pergamynomslag. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Biografi 754 Skåp 2:4 1890 FRIES, ELLEN.
Märkvärdiga qvinnor. Utländska qvinnor. Stockholm, 
Aktiebolaget Hiertas bokförlag, 1890. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Biografi 1293 Hylla 6:4 1895 FRIES, ELLEN.
Teckningar ur svenska adelns familjelif i gamla tider. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1895. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Biografi 1160 Hylla 5:4 1913 FRIES, ELLEN.

En banbryterska. Skildringar från Ellen Fries’ 
studentår i Uppsala. Ur hennes bref och anteckningar 
samlade och utgifna af Maria Cederschiöld. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1913. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget. Svenska

Biografi 1294 Hylla 6:4 1920 FRIES, ELLEN.

Svenska kvinnor. Andra omarbetade upplagan 
utgiven av Sigrid Björklund. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1920. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på främre 
omslagets insida: ”Karolina 
Widerström med varm och 
tacksam vänskap från 
utgivaren.” KW:s exlibris på 
samma plats. Svenska
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Biografi 280 Hylla 1:3 1932 FURUHJELM, ANNIE.
Människor och öden. Stockholm, Holger Schildts 
förlagsaktiebolag, 1932. 

Blått halvmarokängband 
(Maj Laurent). KW:s exlibris 
på främre pärmens insida. 
Två handskrivna blad 
medbundna i början med 
gratulationer till Karolina 
Widerström på 80-årsdagen 
den 10-12-1936, bl.a. från 
Signe Bergman, Lilly 
Laurent, Anna Lindhagen 
och Lyd Svenska

Biografi 279 Hylla 1:3 1935 FURUHJELM, ANNIE.
Den stigande oron. Stockholm, Fahlcrantz & C:o, 
1935. 

Blått halvmarokängband 
(signerat: Maj Laurent). 
KW:s exlibris på främre 
pärmens insida. Svenska

Biografi 1250 Hylla 6:3 1924
Gandhi ROLLAND, 
ROMAIN.

Mahatma Gandhi. Till svenska av Hugo Hultenberg. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1924. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Biografi 43 Skåp 1:3 1907
GEZELIUS, AXEL & 
PERSSON, CLAËS.

Apotekare. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1907. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XVIII. Svenska

Biografi 73 Skåp 1:3 1906 GULLBERG, HJ.

Idkare af handel, industri och sjöfart i Stockholm. 
Med biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. 
Tullbergs förlag, 1906. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XXII. Svenska

Biografi 49 Skåp 1:3 1908 GULLBERG, HJ.

Öfverståthållareämbetets i Stockholm samt 
länsstyrelsernas ämbets- och tjänstemän äfvensom 
kronofogdar och häradsskrifvare. Med biografiska 
uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 
1908. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. IX. Svenska

Biografi 1038 Hylla 5:2 1915 Gumælius Tante Sofia. Gävle, 1915. Häftad.

Tryckt i 99 
numrerade ex., 
varav detta är nr 
58. Minnesskrift 
utgiven i 
samband med 
Sofia Gumælius 
jordfästning 
1915. Svenska

Biografi 1354 Hylla 6:6 1923
Hazelius BÖÖK, 
FREDRIK.

Artur Hazelius. En levnadsteckning. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1923. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska
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Biografi 1379 Hylla 6:7 1901 HIERTA, L. J.

L. J. Hierta. Sjelf-biografiska anteckningar. Till 
hundraårsdagen af hans födelse. Enligt uppdrag af 
Stiftelsen Lars Hiertas minne ånyo utgifna af Harald 
Wieselgren. Stockholm, 1901. 

Förlagets halvklotband. 
Tillskrift på försättsbladet: 
”Till Doktor Carolina 
Widerström från Stiftelsen 
Lars Hiertas minne”. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och försättsbladets 
baksida. Svenska

Biografi 428 Hylla 1:5 1928
Hierta-Retzius 
ÅKERHIELM, ANNIE.

Anna Hierta-Retzius. En minnesteckning med stöd av 
efterlämnade papper. Under medverkan av Maria 
Cederschiöld, Elisif Théel, m.fl. Stockholm, 1928. 

Häftad och ouppskuren. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Biografi 442 Hylla 1:6 1928
Hierta-Retzius 
ÅKERHIELM, ANNIE.

Anna Hierta-Retzius. En minnesteckning med stöd av 
efterlämnade papper av Annie Åkerhielm under 
medverkan av Maria Cederschiöld, Elisif Théel, m.fl. 
Stockholm, 1928. 

Häftad och ouppskuren. 
Bifogat ett gåvokort från 
Stiftelsen Lars Hiertas 
minne. Svenska

Biografi 75 Skåp 1:3 1897 HILDEBRAND, A.

Konsistorium och ordinarie innehafvare af prästerlig 
tjänst i Skara stift. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1897. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. X. 
Tredje häftet. Svenska

Biografi 77 Skåp 1:3 1899
HILDEBRAND, 
ALBIN.

Konsistorium och ordinarie innehafvare af prästerlig 
tjänst i Västerås stift. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1899. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. X. 
Femte häftet. Svenska

Biografi 61 Skåp 1:3 1901
HILDEBRAND, 
ALBIN.

Konsistorium och ordinarie innehafvare af prästerlig 
tjänst i Uppsala ärkestift med Stockholms stads 
prästerskap. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1901. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. X. 
Första häftet. Svenska

Biografi 50 Skåp 1:3 1902
HILDEBRAND, 
ALBIN.

Konsistorium och ordinarie innehafvare af prästerlig 
tjänst i Linköpings stift. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1902. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. X. 
Andra häftet. Svenska

Biografi 36 Skåp 1:3 1905
HILDEBRAND, 
ALBIN.

Ingeniörer. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1905. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XVII. Svenska

Biografi 66 Skåp 1:3 1905
HILDEBRAND, 
ALBIN.

Riksdagens andra kammare 1867-1904. Med 
biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs 
förlag, 1905. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XXV. 2. Svenska

Biografi 76 Skåp 1:3 1906
HILDEBRAND, 
ALBIN.

Konsistorium och ordinarie innehafvare af prästerlig 
tjänst i Strängnäs stift. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1906. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. X. 
Fjärde häftet. Svenska
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Biografi 42 Skåp 1:3 1907
HILDEBRAND, 
ALBIN.

Konsistorium och ordinarie innehafvare af prästerlig 
tjänst i Göteborgs stift. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1907. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. X. 
Häfte 8-10. Svenska

Biografi 41 Skåp 1:3 1909
HILDEBRAND, 
ALBIN.

Konsistorium och ordinarie innehafvare af prästerlig 
tjänst i Hernösands stift. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1909. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. X. 
Häfte 11-13. Svenska

Biografi 106 Skåp 1:4 1913
HILDEBRAND, 
ALBIN.

Generalregister till Svenskt porträttgalleri. Upprättadt. 
Stockholm, 1913. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet. Svenska

Biografi 1480 Boksnurra 1876 HOFBERG, HERM.

Svenskt biografiskt handlexikon. Alfabetiskt ordnade 
lefnadsteckningar af Sveriges namnkunniga män och 
kvinnor från reformationen till nuvarande tid. Efter 
tryckta källor och medelst nya bidrag samlade och 
utarbetade. I-II. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1876. 

Förlagets dekorerade 
skinnryggband. Svenska

Biografi 1263 Hylla 6:3 1926
HOLMGREN, ANN 
MARGRET.

Minnen och tidsbilder. I-II. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1926. 

Två häftade och oskurna 
volymer. Dedikation i blyerts 
på smutstitelbladet i första 
volymen: ”Till Karolina 
Widerström - första 
upphovet till boken från 
vännen Ann Margret”.

Författaren var 
född Tersmeden. Svenska

Biografi 341 Hylla 1:5 1932 Johans Johans minnes-bok. [=Pärmtitel.] Stockholm, 1932. 

Dekorerat klotryggband. I 
en papperskassett. 
Dedikation på 
försättsbladet: ”Karolina 
Widerström med varm 
tillgivenhet från Johan 
Odhners mamma”. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Minnesbok med 
tryckta och 
handskrivna 
minnestexter av 
anhöriga, vänner 
och 
klasskamrater till 
Johan Odhner 
(1923-32). Svenska

Biografi 79 Skåp 1:3 1896
JOHANSSON, 
JOHAN.

Riksdagen 1896 och dess sekreterare 
justitieombudsmannen dess suppleant bibliotekarien 
samt fullmäktige i Riksbanken och Riksgäldskontoret. 
Med biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. 
Tullbergs förlag, 1896. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. V. Svenska
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Biografi 80 Skåp 1:3 1904
JOHANSSON, 
JOHAN.

Riksdagen 1896 och dess sekreterare 
justitieombudsmannen dess suppleant bibliotekarien 
samt fullmäktige i Riksbanken och Riksgäldskontoret. 
Med biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. 
Tullbergs förlag, 1904. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XXV. 1. Svenska

Biografi 221 Hylla 1:3 1927 Key TROLLE, ALICE.
Personliga minnen av Ellen Key. Linköping, 1927. 28 
s. Häftad. Svenska

Biografi 1144 Hylla 5:3 1900
Key WIRSÉN, C. D. 
af.

Ellen Keys lifsåskådning och verksamhet som 
författarinna. En undersökning. Stockholm, 
Aktiebolaget Hiertas bokförlag, 1900. 

Häftad och oskuren. Loss i 
häftningen, främre omslaget 
trasigt och loss och med 
KW:s namnteckning. Svenska

Biografi 219 Hylla 1:3 1899 KEY, ELLEN. Människor. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1899. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Ryggen defekt, lös i 
häftningen. KW:s exlibris på 
smutsitelbladet. Svenska

Biografi 1295 Hylla 6:4 1945
KOLLONTAY, 
ALEXANDRA.

Den första etappen. Översättning av Tora Nordström-
Bonnier. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1945. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på smutstitelbladet: 
”Till Karolina, vår pionjär 
julläsning 1945 om en 
annan föregångare från 
bådas vän A. N.” KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Biografi 654 Skåp 2:2 1892
Kovalevsky LEFFLER, 
ANNA CARLOTTA.

Sonja Kovalevsky. Hvad jag upplefvat tillsammans 
med henne och hvad hon berättat mig om sig själf. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1892. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Biografi 71 Skåp 1:3 1901 KRUSE, JOHN.

Arkitekter, bildhuggare, målare, tecknare, grafiker, 
mönsterritare och konstindustrialister. Med 
biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs 
förlag, 1901. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XX. Svenska

Biografi 1483 Hylla 1:6 1931
Larsson OLSSON, 
NILS LUDVIG.

Hans Larsson - en svensk folkuppfostrare. 
Stockholm, 1931. 

Klammerhäftad. Tillskrift på 
titelbladet: ”Karolina 
Widerström önskas God Jul 
1935 av Studiekamraten.”

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska

Biografi 1018 Hylla 5:1 1943
Lawrence 
LÖNNROTH, ERIK.

Lawrence av Arabien. Ökenkrigaren och politikern. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1943. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Göteborgs 
högskola. 
Forskningar och 
föreläsningar. Svenska
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Biografi 63 Skåp 1:3 1900
LEIJONHUFVUD, 
SIGRID.

Författare. Med bio- och bibliografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1900. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XV. Svenska

Biografi 1290 Hylla 6:4 1923 LENÉRU, MARIE.

En kvinnas biktbok. Till svenska av Algot Ruhe. Med 
en inledning av Marika Stjernstedt. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1923. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Biografi 74 Skåp 1:3 1896 LEVERTIN, A.
Sällskapet Idun 1862-1896. Med matrikeldata. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1896. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XXIII. Svenska

Biografi 58 Skåp 1:3 1897 LEVERTIN, ALFRED.

Konsistorium och ordinarie innehafvare af prästerlig 
tjänst i Lunds stift. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1897. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. X. 
Sjunde häftet. Svenska

Biografi 56 Skåp 1:3 1899 LEVERTIN, ALFRED.
Läkarekåren. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1899. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XIII. Svenska

Biografi 57 Skåp 1:3 1900 LEVERTIN, ALFRED.

Konsistorium och ordinarie innehafvare af prästerlig 
tjänst i Växjö stift. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1900. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. X. 
Sjette häftet. Svenska

Biografi 1331 Hylla 6:5 1947 LINDFORS, AILI (red.)

Mor och vi. 25 kända män och kvinnor om sina 
mödrar. Helsingfors, Söderström & c:o 
förlagsaktiebolag, 1947. Häftad och oskuren. Svenska

Biografi 72 Skåp 1:3 1897
LINDGREN, ADOLF & 
PERSONNE, NILS.

Tonkonstnärer och sceniska artister. Med biografiska 
uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 
1897. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XXI. Svenska

Biografi 1158 Hylla 5:4 1920 Lindhagen
Carl Lindhagen tillägnas denna bok som en hyllning 
på sextio-årsdagen 1920 17/12. Stockholm, 1920. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på försättsbladet: 
”Med tacksamhet och 
tillgivenhet Carl Lindhagen”. Svenska

Biografi 655 Skåp 2:2 1906
Linné LEVERTIN, 
OSCAR.

Carl von Linné. Några kapitel ur ett oafslutadt arbete. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1906. 

Förlagets imiterade och 
dekorerade 
pergamentband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Biografi 1019 Hylla 5:1 1925 LUDWIG, EMIL.
Wilhelm der Zweite. Berlin, Ernst Rowohlt Verlag, 
1926. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
hennes namnteckning på 
försättsbladet. Tyska

Biografi 40 Skåp 1:3 1897
LUNDSTEDT, 
BERNHARD.

Tidningsmän. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1897. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XVI. Svenska
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Biografi 956 Hylla 4:5 1914 Matrikel

Matrikel över Svenska kvinnor som avlagt examen 
vid universitet eller högskola i Sverige 1875-1914. 
Stockholm, 1914. Klammerhäftad. Svenska

Biografi 48 Skåp 1:3 1902 NISSEN, THORSTEN.
Kungliga flottan. Med biografiska uppgifter. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1902. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri.VIII. Svenska

Biografi 51 Skåp 1:3 1896 ODÉN, K. G.

Uppsala och Lunds universitet Karolinska mediko-
kirurgiska institutet samt Stockholms och Göteborgs 
högskolor. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1896. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. XI. Svenska

Biografi 38 Skåp 1:3 1903 ODÉN, K. G.

Häradshöfdingar städernas styrelser samt Sveriges 
advokatsamfund. Stockholm, Hasse W. Tullbergs 
förlag, 1903. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. VI. Svenska

Biografi 44 Skåp 1:3 1904 ODÉN, K. G.

Akademier samt vittra och lärda samfund. Med 
biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs 
förlag, 1904. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XIV. Svenska

Biografi 1292 Hylla 6:4 1889
Oxenstierna FRIES, 
ELLEN.

Erik Oxenstierna. Biografisk studie. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1889. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Mary 
Treschow Stockholm 
23.3.98” framtill på 
omslaget. Svenska

Biografi 1114 Hylla 5:2 1943
Petrini HAGEN, 
ELLEN.

Gulli Petrini. En minnesbild. Stockholm, Fritzes kungl. 
hovbokhandel, 1943. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
februari 1944 och hennes 
exlibris på smutstitelbladet. 
Bilagt ett tidningsurklipp om 
Gulli Petrinis bortgång. Svenska

Biografi 1009 Hylla 5:1 1908

Roos 
(STORCKENFELDT, 
SIGRID)

Mathilda Roos. Lefnadsteckning hämtad ur hennes 
bref och dagboksanteckningar af S. S-t. Stockholm, 
1908. 

Häftad. Inlagan loss. 
Tillskrift på försättsbladet: 
”Till doktor K. Widerström”. Svenska

Biografi 440 Hylla 1:6 1921
Ruuth WIDE, 
ANDERS G.

Johan Christoffer Ruuth. Minnesruna. Stockholm, 
1921. Klammerhäftad.

Skrifter utg. av 
Medelpads 
fornminnesföreni
ng. XI. Svenska

Biografi 1303 Hylla 6:5 1885 SJÖSTRÖM, CARL.

Skånska nationen vid Lunds universitet 1833-1883. 
Biografiska anteckningar. Lund, Gleerups universitets-
bokhandeln, 1885. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Namnteckning i blyerts 
”Med. kandidat Carolina 
Widerström” framtill på lösa 
omslaget. Svenska
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Biografi 1382 Hylla 6:7 1940
Sundquist NILSSON, 
ADA.

Alma Sundquist. Minnesruna hållen i Svenska 
läkarsällskapet den 9 januari 1940. Göteborg, 1940. 

Klammerhäftad. Dedikation 
på framsidan: ”Till Karolina! 
från A N.” Svenska

Biografi 753 Skåp 2:4 1890
SUTTNER, BERTHA 
von.

Ned med vapnen! En lefnadshistoria. Öfversättning 
af Mauritz Boheman. Stockholm, Looström & komp:s 
förlag, 1890. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Biografi 827 Skåp 2:6 1934 SVEDELIUS, JULIA.
År och människor. Stockholm, Bokförlaget Natur och 
Kultur, 1934. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. Svenska

Biografi 1013 Hylla 5:1 1908
Swedenborg STROH, 
ALFRED H.

Grunddragen af Swedenborgs lif. Med illustrationer. 
Stockholm, Nykyrkliga bokförlaget, 1908. Häftad och ouppskuren. Svenska

Biografi 1042 Hylla 5:2 1911 Svensk
Svensk rikskalender 1912. Stockholm, P. A. Norstedt 
& söners förlag, 1911. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Biografi 70 Skåp 1:3 1907 SVENSSON, JOSEF.
Veterinärer. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1907. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. 
XXIV. 1. Svenska

Biografi 1353 Hylla 6:6 1925
TIBURTIUS, 
FRANZISKA.

Erinnerungen einer Achtzigjährigen. Zweite 
erweiterte Auflage. Berlin, C. A. Schwetschke & 
Sohn, 1925. 

Förlagets klotband. Tillskrift 
på försättsbladet: ”Till 
Karolina Widerström på 70-
årsdagen af Alfhild Tamm”. 
KW:s exlibris på främre 
pärmens insida. Tyska

Biografi 78 Skåp 1:3 1900 UGGLA, TORSTEN.

Öfverrätter och kollegier samt öfriga centrala 
ämbetsverk. Med biografiska uppgifter. Stockholm, 
Hasse W. Tullbergs förlag, 1900. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. IV. Svenska

Biografi 53 Skåp 1:3 1901 UGGLA, TORSTEN.

De allmänna läroverken och seminarierna i Skara, 
Strängnäs, Västerås och Växjö stift. Med biografiska 
uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 
1901. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. XII. 
Andra häftet. Svenska

Biografi 54 Skåp 1:3 1906 UGGLA, TORSTEN.

De allmänna läroverken och seminarierna i Lunds, 
Göteborgs och Kalmar stift. Med biografiska 
uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 
1906. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. XII. 
Tredje häftet. Svenska

Biografi 55 Skåp 1:3 1909 UGGLA, TORSTEN.

De allmänna läroverken och seminarierna i 
Karlstads, Hernösands, Luleå och Visby stift. Med 
biografiska uppgifter. Stockholm, Hasse W. Tullbergs 
förlag, 1909. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. XII. 
Fjärde häftet. Svenska

Biografi 1340 Hylla 6:5 1920
WÆRN-BUGGE, 
ELISABETH (utg.)

En gammal herrgård. Baldersnäs Carl Fredrik Wærn. 
Familjepapper ur Baldersnäs arkiv sammanförda och 
utgivna. Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 
1920. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning och exlibris 
på omslaget. Svenska
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Biografi 231 Hylla 1:3 1902
WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Den svenska odlingens stormän. Lefnadsteckningar 
för skola och hem. V. Hans Järta. Per Henrik Ling. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1902. 

Häftad och ouppskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström med tack och 
tillgifvenhet från förf.” KW:s 
exlibris på titelbladets 
baksida. Svenska

Biografi 519 Hylla 2:5 1916
WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Svenskar från förra seklet. Biografiska studier. II. Erik 
Gustaf Geijer. - Johan Gabriel Richert. - Fredrika 
Bremer. Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 
1916. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation i anslutning till 
författarnamnet på omslaget 
framsida: ”Karolina 
Widerström tacksamt & 
tillgivet från”. KW:s exlibris 
på främre omslagets insida. Svenska

Biografi 253 Hylla 1:3 1929
WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Glada givare. En bok om lärare och vänner. 
Stockholm, P. A. Norstedts & söners förlag, 1929. Förlagets halvklotband. Svenska

Biografi 437 Hylla 1:6 1908 Warfvinge
Vid dr F. W. Warfvinges graf 16 februari 1908. 
Stockholm, 1908. Vikt blad.

Av signaturen A. 
W-d. Svenska

Biografi 1049 Hylla 5:2 1924 WELINDER, N. J.
Biografisk matrikel över svenska läkarkåren 1924. 
Stockholm, A.-B. Hasse W. Tullbergs förlag, 1924. Förlagets klotband. Svenska

Biografi 1086 Hylla 5:2 1931

Whitlock 
BJÖRKLUND, 
SIGRID.

Anna Whitlock. En svensk märkeskvinna. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1931. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris och dedikation på 
smutstitelbladet: ”Karolina 
med gammal vänskap från 
förf.” Svenska

Biografi 1087 Hylla 5:2 1934
Wicksell PETRINI, 
GULLI.

Anna Bugge Wicksell. En internationell 
märkeskvinna. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1934. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris och dedikation på 
smutstitelbladet: ”Med. 
doktor Karolina Widerström 
från förf.” Svenska

Biografi 1260 Hylla 6:3 1920
WIDMARK, 
HENRIKA.

Ur Henrika Widmarks papper. Minnesblad tillägnade 
hennes vänner. Ordnade af Bertha Hübner. 
Stockholm, 1920. 

Häftad och ouppskuren. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida.

Tryckt i 200 
numrerade ex., 
varav detta är nr 
134. Svenska

Biografi 479 Hylla 1:6 1939
WIDSTRAND, A. 
(red.)

Svenska läkare i ord och bild. Porträttgalleri med 
biografiska uppgifter över nu levande svenska läkare. 
Stockholm, Biografiskt galleri A.-B., 1939. 

Förlagets dekorerade 
skinnband. Svenska

Biografi 826 Skåp 2:6 1920 WIGERT, VIKTOR.

Erik XIV. Hans sinnessjukdom. Historisk-psykiatrisk 
studie. Med 11 planscher. Stockholm, Hugo Gebers 
förlag, 1920. Häftad och ouppskuren. Svenska
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Biografi 1375 Hylla 6:7 1943

WILHELM, prins av 
Sverige & 
BERNADOTTE, 
LENNART.

Kungaboken. Till konung Gustaf på åttiofemårsdagen 
den 16 juni 1943. Utgiven av Sveriges Barnens 
dagsledares förening till förmån för Sveriges barn. 
Stockholm, 1943. Häftad. Svenska

Biografi 67 Skåp 1:3 1895 WRANGEL, F. U.

Kungliga familjen samt konungens stamfader och 
öfriga aflidna medlemmar af konungahuset. Med 
biografiska uppgifter och en genealogisk tabell. 
Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 1895. 

Förlagets halvskinnband. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Svenskt 
porträttgalleri. I. Svenska

Biografi 480 Hylla 1:6 1898-1899
WRANGEL, Graf von 
F. U.

Die souveränen Fürstenhäuser Europas. 
Porträtsammlung nebst genealogischen Notizen. 
Zeichnungen von Agi Lindegren. Autorisierte 
Ausgabe. I-II. Stockholm, Hasse W. Tullberg, 1898-
99. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband.

Collektion Hasse 
W. Tullberg. Tyska

Biografi 1248 Hylla 6:3 1927 WRANGEL, THECLA.

Från forna tider. Hörsagor och personliga minnen 
upptecknade. Andra upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1927. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Biografi 1257 Hylla 6:3 1921
Wrede FOGELBERG, 
EVY.

Fångarnas vän. Drag ur Mathilda Wredes liv och 
verksamhet. Andra upplagan. Helsingfors, 
Söderström & c:o förlagsaktiebolag, 1921. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Biografi 1092 Hylla 5:2 1929
Öhrvall SPÅNGBERG, 
VALFRID.

Hjalmar Öhrvall. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1929. 

Häftad och oskuren. Bilagt 
fru Lisa Öhrvalls visitkort 
med påskrift; ”Med vänlig 
hälsning och tack”.

Studentföreninge
n Verdandis 
småskrifter. 333. Svenska

Ekonomi 907 Hylla 4:3 1755-1756 (BOTIN, ANDERS)
Beskrifning om swenska hemman och jorda-gods. I-
II. Stockholm, L. Salvius, 1755-56. 

Nött samtida 
stänkmarmorerat skinnband 
med bågnade pärmar. ”S. 
F. 1766” stämplat i guld på 
främre pärmen. Spännen 
saknas. Gammal 
ägaranteckning ”Petter 
Andersson” i blyerts på 
främre pärmens insida. Svenska
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Ekonomi 308 Hylla 1:4 1828
[NYLANDER, 
MARGARETHA.]

[Handbok wid den nu brukliga finare matlagningen; 
innehållande tillika beskrifning på confecturer, sylter 
och glacer; samt ett bihang, att göra soja, fransk 
senap, ättickor, bär-winer, bär-safter, att inlägga 
anjovis, m.m.; jemte några underrättelser om slagt, 
brygd och brödbakning. Fjerde tillökta och förbättrade 
upplagan. Sthlm, H. A. Nordström, 1828.] 

Nött samtida 
halvskinnband. Större delen 
av de tre första bladen 
saknas, fjärde och femte 
bladet loss. 
Namnteckningar ”C. Dillén, 
”O. E. Dillén” och B C Dillén 
på främre pärmens insida 
och på försättsbladet.

Första upplagan 
kom 1822. Sten 
G. Lindberg 
menar att 
författarnamnet 
är en pseudonym 
för boktryckarens 
maka Margareta 
Nordström, född 
Zethelius. Svenska

Ekonomi 543 Hylla 2:6 1902 Ekonomiska

Det ekonomiska samhällslifvet. Handbok i 
nationalekonomi under medverkan af flere fackmän 
utarbetad af Johan Leffler, Axel Raphael, Carl 
Rosenberg, Gustav Sundbärg och Emil Svensén. 
Andra bandet. Stockholm, Fahlcrantz & C:o., 1902. Halvskinnband.

Första bandet 
utkom 1894. Svenska

Ekonomi 943 Hylla 4:4 1917 KEY, K.

Hjälp dig själv. Praktiska och fullständiga råd och 
recept för utgiftsbesparande hantverk i hemmet. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1917. Häftad och oskuren. Svenska

Ekonomi 1270 Hylla 6:4 1944 KEY, KERSTIN. Korta råd för hemmets vård. Stockholm, 1944. 

Klammerhäftad. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Ekonomi 1159 Hylla 5:4 1905 LINDHAGEN, ANNA.
Om koloniträdgårdar. Stockholm, Wilhelmssons 
boktryckeri aktiebolag, 1905. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström af förf.” Svenska

Ekonomi 1305 Hylla 6:5 1916 MARGARETA.
Vår trädgård på Sofiero. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1916. 

Förlagets papperband med 
skyddsomslag. Svenska

Ekonomi 1268 Hylla 6:4 1934
MYRDAL, ALVA & 
MYRDAL, GUNNAR.

Kris i befolkningsfrågan. Stockholm, Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1934. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning och exlibris 
på omslaget. Svenska

Ekonomi 967 Hylla 4:5 1883 TAMM, OSCAR.
Fönsterträdgården. Kortfattad anvisning till odling af 
prydnadsväxter i boningsrum. Stockholm, 1883. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen. Svenska

Ekonomi 1016 Hylla 5:1 1907 TÖRNE, ELSA.
Hemmets lönereglering. Stockholm, Aktiebolaget 
Sandbergs bokhandel, 1907. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen. Solidar III. Svenska

Ekonomi 302 Hylla 1:4 1780 WARG, C.

Hielpreda i hushållningen för unga fruntimmer. Samt 
tilökt med en färgbok och et bihang. Siunde uplagan; 
å nyo öfwersedd och förbätrad. Stockholm, Kongl. 
tryckeriet, 1780. 

Nött samtida 
halvskinnband. Gammal 
namnteckning ”Hedvig C. 
Klingspor” på främre 
pärmens insida. Svenska
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Ekonomi 467 Hylla 1:6 1903 ZICKERMAN, LILLI.
Vår svenska hemslöjds utvecklingsmöjlighet. 
[≈Rubrik.] Stockholm, 1903. 

Klammerhäftad. Omslaget 
loss och med KW:s 
namnteckning daterad 
24.4.04. Svenska

Filosofi 895 Hylla 4:2 1796
BASTHOLM, 
CHRISTIAN.

Wishets- och lycksalighets-läran. Öfwersättning från 
danskan. Stockholm, tryckt hos Joh. Christ. 
Holmberg, 1796. 

Samtida halvskinnband. 
Tryckt presentetikett från 
1800-talet på främre 
pärmens insida: ”Mitt 
hjertas bästa önskan tag På 
denna glada högtidsdag.” Svenska

Filosofi 337 Hylla 1:5 1935 BORELIUS, HILMA.
Klarnad syn. En efterskörd. Lund, C. W. K. Gleerups 
förlag, 1935. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på titelbladet: 
”Karolina Widerström med 
mycken tillgivenhet och 
erkänsla från inledaren 
[Emilia Fogelklou]”. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Filosofi 326 Hylla 1:4 1777 GELLERT, C. F.

Moraliska föreläsningar. Öfwersatte från tyskan. [I-II.] 
Stockholm, J. A. Carlbohm, 1775. 8:o. + GELLERT, 
C. F. Moraliska carakterer. Stockholm, J. A. 
Carlbohm, 1777. 8:o. 

Samtida något nött 
halvskinnband med 
upphöjda bind, guldornerad 
rygg och titelfält infärgat i 
svart. Namnteckning ”Ulr: 
Elisabeth Hyckert” på 
försättsbladet. Svenska

Filosofi 223 Hylla 1:3 1898 KEY, ELLEN.
Tankebilder. Senare delen. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1898. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Ryggen defekt, lös i 
häftningen. Raderad 
namnteckning på titelbladet, 
KW:s exlibris på 
smutstitelbladet. Svenska

Filosofi 222 Hylla 1:3 1901 KEY, ELLEN.
Tankebilder. Andra genomsedda upplagan. Förra 
delen. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1901. 

Häftad och oskuren. 
Omslag saknas, lös i 
häftningen. Raderad 
namnteckning på titelbladet, 
KW:s exlibris på 
dedikationsbladet.

Defekt. Endast 
sidorna 1-176. Svenska

Filosofi 224 Hylla 1:3 1903 KEY, ELLEN.
Lifslinjer. I:1-2. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1903. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska
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Filosofi 506 Hylla 2:3 1908 LARSSON, HANS.
Studier och meditationer. Tredje upplagan. Lund, C. 
W. K. Gleerups förlag, 1908. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris och tillskrift 
”Karolina Widerström 10/12 
08 av vännen S. (?) Blad” 
på främre omslagets insida. Svenska

Filosofi 941 Hylla 4:4 1937 MUNTHE, ARNE. Humanismens arv. Stockholm, 1937. 

Klammerhäftad. Tillskrift på 
titelbladet. ”Karolina 
Widerström hälsas av 
Studiekamraten hösten 
1937”.

Särtryck ur 
”Studiekamraten”
. Svenska

Filosofi 1307 Hylla 6:5 1907 NATHORST, A. G.
Hafva djuren rättighet att lefva. Några betraktelser. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1907. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
Sthlm juni 1910 framtill på 
omslaget. Svenska

Filosofi 1145 Hylla 5:3 1902
NORSTRÖM, 
VITALIS.

Ellen Keys tredje rike. En studie öfver radikalismen. 
Stockholm, Aktiebolaget Hiertas bokförlag, 1902. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen. Svenska

Geografi 1341 Hylla 6:5 1885 (WIGSTRÖM, EVA)
Utan anförare. Fem svenskors fjellvandring i Norge. 
Skildrad af Ave. Lund,Philip Lindstedts förlag, 1885. 

Klotband med ”K. W.” 
stämplat i guld på främre 
pärmen. Ryggen lagad. 
Dedikation på 
försättsbladet: ”Till 
reskamraten Karolina 
Widerström från Ave (julen 
1885)”. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Geografi 793 Skåp 2:6 1916 Abisko

Abisko turiststation. Abisko bör vara målet för varje 
lapplandsresande säsong: 15 juni - 1 sept. 1916. 
[=Omslagstitel.] Stockholm, [1916]. Klammerhäftad. Svenska

Geografi 488 Hylla 2:3 1933
ANDERSSON, 
(JOHAN GUNNAR).

Kineser och pingviner. En naturforskares minnen från 
jordens fyra hörn. Fjärde upplagen. Stockholm, 
Saxon & Lindström förlag, 1933. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Geografi 584 Hylla 3:6 1856
ANDERSSON, 
CHARLES JOHN.

Lake Ngami; or, explorations and discoveries, during 
four years’ wanderings in the wilds of South Western 
Africa. With a map, and numerous illustrations 
representing sporting adventurers, subjects of natural 
history, devices for destroying wild animals, & c. 
London, Hurst and Blackett, 1856. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Engelska

Geografi 487 Hylla 2:3 1926
ANDERSSON, 
JOHAN GUNNAR.

Draken och de främmande djävlarna. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1926. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska
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Geografi 418 Hylla 1:5 1930

ANDRÉE, S. A. & 
STRINDBERG, NILS 
& FRÆNKEL, KNUT.

Med Örnen mot polen. Utgiven på grundval av S. A. 
Andrées, Nils Strindbergs och Knut Frænkels 
sommaren 1930 på Vitön funna anteckningar av 
Svenska sällskapet för antropologi och geografi. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1930. Förlagets klotband. Svenska

Geografi 1476 Boksnurra 1885 Bædeker

Mittel- und Nord-Deutschland, westlich bis zum 
Rhein. Handbuch für Reisende. Mit 36 Karten, 42 
Plänen und mehreren Grundrissen. 
Einundzwanzigste Auflage. Leipzig, Verlag von Karl 
Bædeker, 1885. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Tyska

Geografi 1455 Boksnurra 1888 Bædeker

Süd-Deutschland. Oberrhein, Baden, Württemberg, 
Bayern und die Angrenzenden Theile von Österreich. 
Handbuch für Reisende. Mit 16 Karten und 24 
Plänen. Zweiundzwanzigste Auflage. Leipzig, Verlag 
von Karl Bædeker, 1888. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Tyska

Geografi 1470 Boksnurra 1890 Bædeker

Die Rheinlande von der schweizer bis zur 
holländischen Grenze. Handbuch für Reisende. Mit 
41 Karten, 22 Stadtplänen und mehreren 
Grundrissen. Fünfundzwanzigste Auflage. Leipzig, 
Verlag von Karl Bædeker, 1890. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Stämpel 
”Internationales 
Reisebureau Berlin” på 
titelbladet. Tyska

Geografi 1477 Boksnurra 1891 Bædeker

Die Schweiz nebset den angrenzenden Theilen von 
Oberitalien, Savoyen und Tirol. Handbuch für 
Reisende. Vierundzwanzigste Auflage. Mit 39 Karten, 
11 Stadtplänen und 12 Panoramen. Leipzig, Verlag 
von Karl Bædeker, 1891. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s 
namnteckning i blyerts på 
försättsbladet. Tyska

Geografi 1472 Boksnurra 1894 Bædeker

Paris et ses environs. Manuel du voyageur. Avec 12 
cartes et 27 plans. Onzième édition. Leipzig, Karl 
Bædeker, 1894. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Franska

Geografi 1463 Boksnurra 1904 Bædeker

Italie septentrionale jusqu’a Livourne, Florence et 
Ravenne. Manuel du voyageur. Avec 30 cartes, 30 
plans de villes et plans d’edifices et de musées. 
Seizième édition refondue et mise à jour. Leipzig, 
Karl Bædeker, 1904. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Franska

Geografi 1446 Boksnurra 1908 Bædeker

Egypt and the Sudan. Handbook for travellers. With 
24 maps, 76 plans, and 57 vignettes. Sixth 
remodelled edition. Leipzig, Karl Baedecker, 1908. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Engelska

Geografi 1468 Boksnurra 1908 Bædeker

Southern Italy and Sicily. With excursions to Malta, 
Sardinia, Tunis, and Corfu. Handbook for travellers. 
With 30 maps and 28 plans. Fifteenth revised edition. 
Leipzig, Karl Baedecker, 1908. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s 
namnteckning daterad Aten 
17 mars 1911 på 
smutstitelbladet. Engelska
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Geografi 1467 Boksnurra 1909 Bædeker

Greece. Handbook for travellers. With 16 maps, 30 
plans, 2 diagrams, and a panorama of Athens. Fourth 
revised edition. Leipzig, Karl Baedecker, 1909. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s 
namnteckning daterad 
Luxor (?) 13 febr. 1911 på 
smutstitelbladet. Engelska

Geografi 1471 Boksnurra 1927 Bædeker

Holland. Handbuch für Reisende. Mit 10 Karten, 20 
Plänen und 4 Grundrissen. Sechsundzwanzigste 
Auflage. Leipzig, Karl Bædeker, 1927. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Stämpel 
”Internationales 
Reisebureau Berlin” på 
titelbladet. Tyska

Geografi 495 Hylla 2:3 1926
BESKOW, 
NATANAEL.

I Palestina och Syrien. Stockholm, Birkagårdens 
förlag, 1926. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Geografi 486 Hylla 2:3 1935
BOBERG, 
FERDINAND.

Illustrerade reseminnen. Bilderna efter studier av 
författaren. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1935. Häftad och ouppskuren. Svenska

Geografi 832 Skåp 2:6 1921 BOHEMAN, EZALINE. Sommardagar på Dal. Stockholm, 1921. Klammerhäftad.

Särtryck ur 
Svenska 
turistföreningens 
årsskrift 1921. Svenska

Geografi 182 Hylla 1:2 1927
BREMER, 
FREDERIKA.

Det unga Amerika. Skildringar. Sammanställda och 
kommenterade av Klara Johanson. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1927. 

Förlagets pappersband. 
KW:s exlibris på 
försättbladet. Anteckning på 
försättsbladet: ”Karolina 
Widerström d. 10 dec. 1927 
från vännen M A”. Svenska

Geografi 802 Skåp 2:6 Christiania-fjorden
Fra Christiania-fjorden. Christiania, H. Abel 
kunstforlag, u.å. Klotmapp.

Med bilder från 
Oslofjorden. Norska

Geografi 838 Skåp 2:6 1904 COHRS, EDVARD.

Cohrs Atlas öfver Sverige. Fullständig reskarta i 
fickformat utarbetad och graverad. Med geografiska 
och statistiska uppgifter. Jämte fullständigt 
namnregister. Sjunde upplagan. Stockholm, Nordin & 
Josephson, 1904. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Ägaranteckning 
”Maria Aspman julen 1907”. Svenska

Geografi 1474 Boksnurra 1907 Cook’s

Cook’s handbook for Palestine and Syria (Lower 
Palestine section). New edition thorougly revised by 
J. E. Hanauer and E. G. Masterman. London, Thos. 
Cook & son, 1907. Förlagets klotband. Engelska

Geografi 1443 Boksnurra 1878 DÜBEN, G. v.
Forskningarna i Central-Afrika. Återblick och 
framtidsutsigter. Stockholm, Samson & Wallin, 1878. 

Häftad och oskuren. Bakre 
omslaget loss. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
23. Svenska
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Geografi 549 Hylla 2:6 1840 Eighty

Eighty picturesque views on the Thames and 
Medway, engraved on steel by the first artists. The 
historical descriptions by W. G. Fearnside, esq. 
London, published by Black and Armstrong, [1840]. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Engelska

Geografi 520 Hylla 2:5 1927

ELGSTRÖM, ANNA 
LENAH & COLLIJN, 
GUSTAF.

U. S. A. Liv och teater. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1927. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Geografi 836 Skåp 2:6 1920 ERIKSON, JOHAN.

Hallands Väderö. Hovs hallar. Med en 
försättsplansch och 63 bilder i texten. Stockholm, 
Björck & Börjesson, 1920. Häftad och oskuren. Svenska

Geografi 799 Skåp 2:6 EURÉN, D. M.
Ångbåtskarta öfver Stockholms omgifningar. 
Saltsjösidan. [=Pärmtitel.] Stockholm, u.å. 

Klotband med utvikbar karta 
monterad på väv. Svenska

Geografi 286 Hylla 1:4 1922
FOGELQVIST, 
TORSTEN.

När stugan blev mig trång. Utkast från en resa. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1922. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Geografi 306 Hylla 1:4 1876 GEIKIE, A.

Fysisk geografi. Öfversättning af A. G. Nathorst. 
Stockholm, Klemmings antiqvariat och sortiment, 
1876. Förlagets pappersband.

Naturvetenskape
rnas första 
grunder. IV. Svenska

Geografi 1452 Boksnurra 1903
GSELL-FELS, 
(THEODOR).

Italien in 60 Tagen. [=Pärmtitel.] U.o., 
Bibliographisches Institut, [1903]. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Tyska

Geografi 583 Hylla 3:6 1902
HAMILTON, 
MATHILDA.

Kvinnan i Brahmas, Buddhas och Muhameds länder. 
Iakttagelser och studier i Orienten. Stockholm, 
Fröléen & comp:s förlag, 1902. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
frontespisen. Svenska

Geografi 184 Hylla 1:2 1905 HEDBERG, TOR.
Reseminnen och konststudier. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1905. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Geografi 834 Skåp 2:6 1919
HULTENBERG, 
HJALMAR.

Ur Ölands häfder. Kort sammandrag för turister. 
Tredje upplagan. Kalmar, Hjalmar Appeltofts 
bokhandel, 1919. Häftad. Svenska

Geografi 419 Hylla 1:5 1899 JENSEN, ALFRED.

Habsburg. Några minnen och studier från Österrike-
Ungern. Med 132 illustrationer (porträtt, vyer, 
folkbilder m.m.). H. 1-6. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1899. Sex oskurna häften. Svenska

Geografi 288 Hylla 1:4 1916 JENSEN, ALFRED.

Slaverna och världskriget. Reseminnen och intryck 
från Karpaterna till Balkan 1915-16. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1916. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Geografi 1464 Boksnurra 1904 Jämtland

Jämtland och Härjedalen. Utgifven af Svenska 
turistföreningen. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1904. 

Förlagets dekorerade 
klotband.

Svenska 
turistföreningens 
resehandböcker. 
10. Svenska

Geografi 790 Skåp 2:6 1901 KARLING, J.
Visingsö. Dess naturhistoria och minnen. Stockholm, 
Torsten Hedlunds förlag, 1901. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. Svenska
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Geografi 805 Skåp 2:6 1845 Kart
Kart over Kristians amt i 3 blade. I. (Sydlige blad). 
Kristiania, 1845. Dekorerad pappersmapp.

Troligen senare 
upplaga 1883 
(stpl). Pris kr 
1.60. Norska

Geografi 806 Skåp 2:6 1845 Kart
Kart over Kristians amt i 3 blade. II. (Mellemste blad). 
Kristiania, 1845. Dekorerad pappersmapp.

Troligen senare 
upplaga 1883 
(stpl). Pris kr 1.60 Norska

Geografi 228 Hylla 1:3 1900 KEY, ELLEN.
I Finland och Ryssland. Några intryck. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1900. 

Häftad och ouppskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Omslag saknas. KW:s 
exlibris på titelbladets 
baksida. . Svenska

Geografi 1393 Hylla 5:6 1863 KIEPERT, H.

Historisk-geografisk atlas öfver gamla verlden, för 
elementär-undervisningen bearbetad och med 
upplysande anmärkningar försedd. Efter elfte original-
upplagan, på svenska af N. P. Nilsson. Andra 
oförändrade upplagan. Lund, tryckt på bokhandlaren 
C. W. K. Gleerups förlag, 1863. Halvskinnband. Svenska

Geografi 1330 Hylla 6:5 1902-1903 KLEEN, EMIL A. G.

Ströftåg och irrfärder hos min vän Yankee Doodle 
(samt annorstädes). Andra delen. Stockholm, Nordin 
& Josephson, 1902-03. 

Två häftade och oskurna 
volymer, bakre omslag loss 
på den andra. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget. Svenska

Geografi 932 Hylla 4:4 1888 NIELSEN, YNGVAR.

Reisehaandbog over Norge. Femte omarbeitede og 
betydelig forøgede udgave. Med 3 karter. Kristiania, 
forlagt af Alb. Cammermeyer, 1888. 

Förlagets dekorerade 
klotband med mjuka 
pärmar. Norska

Geografi 808 Skåp 2:6 1908 NIELSEN, YNGVAR.

Reisehaandbog over Norge. II. Udgave. III. Det 
vestenfjeldske Norge. Christiania, Alb. 
Cammermeyers forlag, 1908. Häftad. Norska

Geografi 809 Skåp 2:6 1908 NIELSEN, YNGVAR.

Reisehaandbog over Norge. II. Udgave. I. Det 
sønderfjeldske Norge. Christiania, Alb. 
Cammermeyers forlag, 1908. Häftad. Norska

Geografi 1454 Boksnurra 1913 Norrland

Norrlands södra kustlandskap. Gästrikland, 
Hälsingland, Medelpad och Ångermanland. Utgifven 
af Svenska turistföreningen. Med 58 illustrationer 
samt 7 kartor och stadsplaner. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1913. 

Förlagets dekorerade 
klotband.

Svenska 
turistföreningens 
resehandböcker. 
XI. Svenska

Sida 21 av 159



Karolina Widerströms böcker och skrifter

Ämne
Num
mer Hyllrad År Författare Allmänt Särskilt Kommentar Språk

Geografi 800 Skåp 2:6 1879 PETTERSSON, N. P.

Godtköps-reskarta n:o 1 öfver Sverige, upptagande 
jernvägar, gästgifvaregårdar med afstånden utsatta i 
tiondels mil, postanstalter, bruk, m.m. Jemte 
förteckning öfver gästgifvaregårdare med utsatt 
skjutslega. Efter nyaste officiella källor utarbetad. 
Sjunde tillökta upplagan. Stockholm, C. A. V. 
Lundholms förlag, 1879. Klotryggband. Svenska

Geografi 1457 Boksnurra Plan Plan de Paris illustrée. [Paris], Garnier Frères, u.å. 
Förlagets dekorerade 
klotband. Franska

Geografi 340 Hylla 1:5 Rhein-Panorama
Rhein-Panorama von Mainz bis Cöln. [=Pärmtitel.] 
Eisenach, Verlag Wilhelm v. Wilhelm Schülz, u.å. 

Utvikbar karta i förlagets 
dekorerade klotryggband. Tyska

Geografi 598 Hylla 3:6 1934 RYDH, HANNA.
Bland fornminnen och indianer. Stockholm, Natur och 
Kultur, 1934. 

Förlagets halvklotband. 
Dedikation på 
försättsbladet: ”Till Karolina 
Widerström på 80 årsdagen 
med vördnad och 
tillgivenhet från författaren.” 
KW:s exlibris på främre 
pärmens insida. Svenska

Geografi 811 Skåp 2:6 1887
RÖSSLER, CH. 
FRIED.

St. Petersburg. Nebst Anhang, enthaltend: I. Die 
Umgebungen der Stadt Petersburg. II. Ausflug nach 
Finland. III. Von Petersburg nach Astrachan. 
Praktischer Wegweiser mit zwei Karten und einem 
Plane. Elfte Auflage. Neu durchgesehen, vermehrt 
und verbessert. Berlin, Verlag von Albert 
Goldschmidt, 1887. 

Förlagets dekorerade 
klotband.

Griebens Reise-
Bibliothek. Band 
27. Tyska

Geografi 1458 Boksnurra 1894 Seelig

Seeligs Führer durch Hamburg-Altona und 
Umgegend. Wegweiser mit Plänen der Städte 
Hamburg, Altona-Ottensen und Wandsbek, mehreren 
Theaterplänen und Grundrissen, einer Karte des 
Zoologischen Gartens und der Umgebung 
Hamburgs. 27 Auflage. Hamburg, Verlagsanstalt und 
Druckerei Actien-Gesellschaft, 1894. Häftad och oskuren. Tyska

Geografi 1259 Hylla 6:3 1929 SIEGFRIED, ANDRÉ.

Förenta staterna av i dag. Med 8 kartor och figurer. 
Övers. av S. J. S. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1929. 

Häftad och oskuren med 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Geografi 814 Skåp 2:6 1879 SOHR, K.

Eisenbahn- und Dampfschiffrouten-Karte von 
Europa. Entworfen und Nach den zuverlässigsten 
Quellen bearbeitet. Glogau, Verlag von Carl 
Flemming, 1879. Klotband. Tyska
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Geografi 794 Skåp 2:6 1916 Stora sjöfallet
Till Stora Sjöfallet och Kebnekaise sommaren 1916. 
Stockholm, 1916. Klammerhäftad. Svenska

Geografi 484 Hylla 3:3 1894 Svenska

Svenska turistföreningens årsskrift. 1894-1918, 1920-
47, 1949. + Systematisk innehållsförteckning 1885-
1909, 1910-1919. + Register 1886-1935. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1894-1949. 

1894-1913 i 21 klotband, 
1914-1949 och register i 38 
häftade volymer. Svenska

Geografi 798 Skåp 2:6 1931 Sverige

Sverige. Översiktskarta till Svenska turistföreningens 
Sverigeböcker. [=Omslagstitel.] Stockholm, 1931. 
Med namnregister. 

Klammerhäftat 
namnregister med vikt karta 
i ficka på bakre omslaget. Svenska

Geografi 383 Hylla 1:5 1875 Södertälje
Byggnadsordning för Södertelge stad. Södertälje, 
1875. Häftad. Svenska

Geografi 804 Skåp 2:6 THESEN, OLUF.
Beyer’s Christiania. Udarbeitet. Christiania, 
Udgiverens forlag, u.å. Häftad. Norska

Geografi 831 Skåp 2:6 1925 Turisttrafikföreningen

Turisttrafikföreningens för Bohuslän och Dalsland 
årsbok. Tionde årgången. Sommaren 1925. 
Uddevalla, 1925. Häftad. Svenska

Geografi 177 Hylla 1:2 1933 Tyresö
En bok om Tyresö. Stockholm, Nordiska Museet, 
1933. 

Förlagets skinnband. 
Omslag medbundet.

Nr 243 av 100 
numrerade ex. 
Med bidrag av 
bl.a. Andreas 
Lindblom, Sigurd 
Wallin och Sten 
Karling. Svenska

Geografi 1469 Boksnurra 1891 WACHTMEISTER, H.

Vägvisare för turister. Handledning vid uppgörande af 
resplaner. Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 
1891. Häftad. Svenska

Geografi 791 Skåp 2:6 1905 WIDE, ANDERS.
Upplysningar för badgäster i Lysekil med 40 
afbildningar. Lysekil, 1905. Häftad.

”Säljes till förmån 
för Föreningen 
Lysekils vänners 
kassa.” Svenska

Geografi 1193 Hylla 5:4 1923
WILHELM, prins av 
Sverige.

Vid vattenhålen. Bilder ur Afrikas djurliv. Stockholm, 
Aktiebolaget Gunnar Tisells tekniska förlag, 1923. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. Svenska

Geografi 1344 Hylla 6:6 1943 VINDE, VICTOR.
Amerika slår till. Stockholm, P. A. Norstedt & söners 
förlag, 1943. Häftad och oskuren. Svenska

Geografi 547 Hylla 2:6 1939 WÄGNER, ELIN.
Tusen år i Småland. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1939. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska
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Geografi 317 Hylla 1:4 1841 Wägwisare

Wägwisare inom Swerige; innehållande uppgift på de 
gästgifwaregårdar, som skola passeras, för att 
komma till de fleste städer i riket, samt afståndet dem 
emellan. Äfwensom alfabetiskt register öfwer 
wägarne från Westerwik till alla städer i Swerige; 
jemte uträkning af skjutslegen för 1 till 4 hästar, af så 
wäl lands- som stadsskjuts. Westerwik, C. O. Ekblad 
& comp., 1841. 12:o. 

Samtida marmorerat 
pappersband. 
Namnteckning ”G. A. 
Gustafzon” på 
försättsbladet. Svenska

Geografi 796 Skåp 2:6 1917 Ångermanälven
Ångermanälven. Till ledning för en turistfärd 
Härnösand - Sollefteå. Härnösand, 1917. Klammerhäftad. Svenska

Geografi 797 Skåp 2:6 1923 Östergötland
Utflykter inom Östergötland och Tjust. Linköping, 
1923. Klammerhäftad. Svenska

Geologi 944 Hylla 4:4 1926 DE GEER, GERARD.
Internationell förhistorisk tidräkning. Stockholm, 
1926. 

Klammerhäftad. Dedikation 
på titelbladet: ”Dr Karolina 
Widerström med största 
högaktning från förf.”

Särtryck ur 
”Svensk 
läraretidning” 
1926. Obs! Två 
exemplar - båda 
med dedikation! - 
finns av detta 
särtryck. Svenska

Geologi 959 Hylla 4:5 1926 DE GEER, GERARD.
Internationell förhistorisk tidräkning. Stockholm, 
1926. 

Klammerhäftad. Dedikation 
på titelbladet: ”Dr Karolina 
Widerström med största 
högaktning från förf.”

Särtryck ur 
”Svensk 
läraretidning” 
1926. Obs! Två 
exemplar - båda 
med dedikation! - 
finns av detta 
särtryck. Svenska

Geologi 958 Hylla 4:5 1927 DE GEER, GERARD.
Om solens spår. En kort sannsaga om långa 
tidsåldrar. Stockholm, 1927. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: Dr 
Karolina Widerström med 
största högaktning från 
förf.”

Särtryck ur 
Nordisk tidskrift, 
årg. 3, 1927, h. 5. Svenska

Gymnastik och 
idrott 7 Skåp 1:1 1866 (LING, HJALMAR)

De första begreppen af rörelseläran, sammandrag för 
undervisningen vif Gymnastiska central-institutet 
jemte en inledning hänvisande till mekanikens och 
ledlärens enklaste grunder. Stockholm, E. Westrell, 
1866. 

Halvskinnband. KW:s 
namnteckning och exlibris 
på försättsbladet. Svenska
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Gymnastik och 
idrott 126 Skåp 1:5 1871 (LING, HJALMAR)

Tillägg vid användningen af de tabeller, hvilka varit 
begagnade för Gymnastiska centralinstitutets 
pedagogiska lärokurs. Andra upplagan. Stockholm, 
1871. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning på titelbladet. 
Blad med korta 
blyertsanteckningar bilagt. Svenska

Gymnastik och 
idrott 140 Skåp 1:5 1839 GUSTAVI, C. A.

Underrättelser i sim-konsten med 40 figurer. 
Stockholm, [1839]. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Gymnastik och 
idrott 1085 Hylla 5:2 1917 Gymnastik

Gymnastik åt alla. Årsbok 1917. Stockholms 
allmänna gymnastikavdelningar. Stockholm, 1917. Häftad. Svenska

Gymnastik och 
idrott 116 Skåp 1:5 1859 HARTELIUS, T. J.

Fysiologiska föreläsningar vid Gymnastiska central-
institutet i Stockholm, under vintern 1858 och 1859. 
Med planscher. Stockholm, 1859. + HARTELIUS, T. 
J. Gymnastiska iakttagelser. Stockholm, 1865.  

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Gymnastik och 
idrott 85 Skåp 1:4 1863 HARTELIUS, T. J.

Linie- och estetisk gymnastik med figurer. Stockholm, 
1863. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Gymnastik och 
idrott 9 Skåp 1:1 1870 HARTELIUS, T. J. Lärobok i sjukgymnastik. Stockholm, 1870. 

Halvskinnband. KW:s 
namnteckning, daterad 
Helsingborg 1873, på 
titelbladet. Svenska

Gymnastik och 
idrott 133 Skåp 1:5 1856 KLOSS, MORITZ.

Weibliche Hausgymnastik. Eine leicht verständliche, 
im Haus und Zimmer ausführbare Selbstanweisung 
zu gesundheitsgemässer und heilkräftiger 
Körperübung. Als Beitrag zur Gesundheitslehre für 
das weibliche Geschlecht aller Alterstusen 
bearbeitet. Mit 27 in den Text getruckten 
Abbildungen und einer Musikbeiträge. Leipzig, 
Verlagsbuchhandlung von J. J. Weber, 1856. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Tyska

Gymnastik och 
idrott 951 Hylla 4:5 1937 Ling

Svensken P. H. Ling 1939-1939. Ett 100-årsminne 
som förpliktigar. [=Omslagstitel.] Stockholm, 1937. Klammerhäftad.

Utgiven i 
anslutning till 
insamlingen till 
firandet av Lings 
100-årsminne. Svenska
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Gymnastik och 
idrott 10 Skåp 1:1 1852 NEUMANN, A. C.

Die Heil-Gymnastik oder die Kunst der 
Leibesübungen, angewandt zur Heilung von 
Krankheiten nach dem Systeme des Schweden Ling 
und seiner Schüler Branting, Georgii und de Ron, 
sowie nach eigenen Ansichten und Erfahrungen. Ein 
Bericht. Mit 82 Figuren in Kupferstich auf 3 Tafeln. 
Berlin, P. Jeanrenaud, 1852. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Tyska

Gymnastik och 
idrott 922 Hylla 4:4 1889 REIBMAYR, ALBERT.

Die Unterleibs-Massage. Mit specieller 
Berücksichtigung der Massage und Heilgymnastik in 
der Gynäcologie. Mit 86 Holzschnitten. Leipzig und 
Wien, Franz Deuticke, 1889. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. Tyska

Gymnastik och 
idrott 328 Hylla 1:4 1797

TISSOT, (CLÉMENT 
JOSEPH).

Medicinsk och chirurgisk gymnastik, eller försök om 
nyttan af rörelse och stillhet vid sjukdomars botande. 
Stockholm, J. Dahl, 1797. 8:o. 

Samtida något fläckat 
halvskinnband med 
upphöjda bind och röd 
handskriven titeletikett. 
Ägaranteckning ”Tillhör mig 
Carl Emanuel Edlund No. 
13” på främre pärmens 
insida, ”C. Edlund” textat på 
yttre snittet. Svenska

Gymnastik och 
idrott 1404 Boksnurra 1909 Verdandi

Verdandi. Tidskrift för ungdomens målsmän och 
vänner. Tjugusjunde årg. 1909. Tredje häftet. 
Stockholm, 1909. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Till Karolina 
Widerström med vördnad 
och vänskap från [pil ritad 
till ’Rytmisk gymnastik och 
verklig gymnastik. Föredrag 
av Sally Högström’ i 
omslagets 
innehållsförteckning]. Svenska

Gymnastik och 
idrott 866 Skåp 2:6 1893 WIDE, A.

Gymnastik vid sjukdomar i digestionsorganerna. 
[=Rubrik.] U.o., u.å. 

Häftad. Stämpel ”Från 
författaren” framtill på 
omslaget.

Aftryck ur 
Tidskrift i 
Gymnastik 1893. Svenska

Historia 878 Hylla 4:1 1868 ALANDER, P. G.

Lärobok i allmänna historien jemte geografiska 
öfversigter, regentlängder och ortsregister för 
elementärläroverk. I tvänne kurser. Trenne 
omarbetade upplagan. Skara, 1868. 

Halvskinnband. 
Namnteckning på främre 
pärmens insida: ”Carolina 
Olivia Widerström 
Helsingborg 5/4 70”. Svenska
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Historia 873 Hylla 4:1 1875 ALLIN, J. R.

Lärobok i medeltidens historia för 
elementärläroverken. Förkortad upplaga. Stockholm, 
P. A. Norstedt & söner, 1875. 

Halvskinnband. Bifogat lösa 
blad med anteckningar 
rörande denna bok. Svenska

Historia 1007 Hylla 5:1 1890 ARNOLDSON, K. P.

Är världsfred möjlig? En historisk framställning af 
sträfvandena för lag och rätt mellan folken. Utgifven 
samtidigt i en dansk-norsk upplaga. Stockholm, 
Fröléen & comp. förlag, 1890. 

Häftad och oskuren. Defekt -
endast s. 1-48. Svenska

Historia 1030 Hylla 5:1 1832-1838
BECKER, CARL 
FREDRIK.

Öfversättning från sjette upplagan, bearbetad af 
Johan Vilhelm Loebell. I-XI. Uppsala, Palmblad, & c., 
1832-38. Elva samtida pappersband.

Vol. I-IV i andra 
upplagan, vol. V-
VII i ny, tillökt och 
förbättrad 
upplaga. Svenska

Historia 871 Hylla 4:1 1868 BOJESEN, C. F.

Handbok i romerska antiqviteterna jemte en kort 
romersk litterärhistoria. Fjerde svenska upplagan 
efter originalets sist utkomna, äfvenledes fjerde, 
upplaga öfversedd och tillökt. Örebro, Abr. Bohlin, 
1868. Häftad och oskuren. Svenska

Historia 872 Hylla 4:1 1865 BRODÉN, C. J.

Grunddragen af grekernas och romarnes mythologi. 
Till elementar-läroverkens tjenst. Andra tillökta och 
förbättrade upplagan. Med 22 figurer i träsnitt. 
Stockholm, Zacharias Hæggströms förlag, 1865. Skinnryggband. Svenska

Historia 917 Hylla 4:3 1868 CÆSAR, JULIUS.
C. Julii Cæsaris de Bello Gallico libri I-VII. Tredje 
upplagan. Stockholm, J. Arrhenii förlag, 1868. Halvskinnband. Latin

Historia 1008 Hylla 5:1 1914 CARLESON, C. N.
Världskriget. En mansålders stormaktspolitik. En 
återblick. Stockholm, Tidens förlag, 1914. Häftad och oskuren. Svenska

Historia 810 Skåp 2:6 1909 DIEHL, ERNST.
Das alte Rom. Sein Werden, Blühen und Vergehen. 
Leipzig, Verlag von Quelle & Meyer, 1909. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. Tyska

Historia 875 Hylla 4:1 1868 EKELUND, JACOB.

Lärobok för första begynnare i fäderneslandets 
historia. Tolfte upplagan. Aftryckt efter den af Carl 
Fredrik Wiberg, öfversedda och bearbetade nionde 
uppl. Stockholm, Zacharias Hæggströms förlag, 
1868. 

Halvskinnband. 
Namnteckning på främre 
pärmens insida: ”Carolina 
Olivia Widerström 
Helsingborg 1/5 70”. Svenska

Historia 616 Hylla 3:6 1906-1930 Fataburen
Fataburen. Kulturhistorisk tidskrift. 1906-1930. 
Stockholm, 1906-1930. 84 oskurna häften. Svenska

Historia 212 Hylla 1:2 1901 FRYXELL, AND.

Berättelser ur svenska historien. Drottning Kristinas 
förmyndare. I-II. Till ungdomens tjänst utgifven. + 
Berättelser ur svenska historien. Drottning Kristina. 
Förra afdelningen. Till ungdomens tjänst utgifven. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1901. 

Förlagets dekorerade 
halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladets 
baksida. Svenska
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Historia 213 Hylla 1:2 1901 FRYXELL, AND.

Berättelser ur svenska historien. Drottning Kristina. 
Senare afdelningen. Till ungdomens tjänst utgifven. + 
Konung Karl X Gustaf. I-II. Till ungdomens tjänst 
utgifven. Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 
1901. 

Förlagets dekorerade 
skinnband. KW:s exlibris på 
försättsbladets baksida. Svenska

Historia 214 Hylla 1:2 1901 FRYXELL, AND.

Berättelser ur svenska historien. Konung Karl XI:s 
förmyndare. I-II. Till ungdomens tjänst utgifven. + 
Karl den elftes historia. I-II. Till ungdomens tjänst 
utgifven. Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 
1901. 

Förlagets dekorerade 
skinnband. KW:s exlibris på 
försättsbladets baksida. Svenska

Historia 215 Hylla 1:2 1902 FRYXELL, AND.

Berättelser ur svenska historien. Karl den elftes 
historia. III-IV. Till ungdomens tjänst utgifven. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1902. 

Förlagets dekorerade 
skinnband. KW:s exlibris på 
försättsbladets baksida. Svenska

Historia 216 Hylla 1:2 1902 FRYXELL, AND.

Berättelser ur svenska historien. Karl den elftes 
historia. V-VI. Till ungdomens tjänst utgifven. + Karl 
den tolftes historia. Första afdelningen. Stockholm, P. 
A. Norstedt & söners förlag, 1902. 

Förlagets dekorerade 
skinnband. KW:s exlibris på 
försättsbladets baksida. Svenska

Historia 296 Hylla 1:4 1932 Gustav II Adolf
Katalog över Gustav II Adolfs utställningen i Nordiska 
museets hall. Stockholm, 1932. Häftad. Svenska

Historia 1444 Boksnurra 1878 HILDEBRAND, HANS.
Fynden i Troas och Homeros’ Troja. Stockholm, 
Samson & Wallin, 1878. 

Häftad och oskuren. Bakre 
omslaget loss. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
24. Svenska

Historia 1299 Hylla 6:5 1900 HJÄRNE, H. Karl XII. Stockholm, Ljus’ förlag, 1900. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
försättsbladets baksida. Svenska

Historia 1039 Hylla 5:2 1907
KOCH, G. H. von 
(red.).

Banbrytare och ledare för det sociala arbetet i 
Sverige. Skildringar af olika författare utgifna under 
redaktion af G. H. von Koch. Stockholm, A.-B. 
Ekmans förlagsexpedition, 1907. 

Häftad och ouppskuren, 
omslag loss. Svenska

Historia 336 Hylla 1:5 1944

KONOW, 
MARGARETA von 
(red.)

I Fredrika Bremers spår. Fredrika-Bremer-förbundet 
1884-1944. Stockholm, 1944. 

Häftad. KW:s exlibris på 
smutstitelbladets baksida. 
Omslaget loss. Svenska
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Historia 452 Hylla 1:6 1943 Kvinnogärning
Kvinnogärning för land och folk. Bokförlaget Gothia 
aktiebolaget, 1943. 

Förlagets halvklotband med 
skyddomslag. KW:s exlibris 
på främre pärmens insida.

Bland bidragen 
återfinns bl.a. 
”Den högre 
kvinnobildningen 
i Sverige” av 
Lydia Wahlström, 
”Kvinnorna och 
arbetarrörelsen” 
av Hulda Flood 
och ”Våra första 
kvinnliga läkare” 
av Gurli 
Hertzmann-
Ericsson. Svenska

Historia 319 Hylla 1:4 1854
LAMÉ-FLEURY, 
(JULES RAYMOND).

L’histoire du moyen age racontée aux enfants. 
Bruxelles, J. Rozez, 1854. 

Halvskinnband med 
guldornerad rygg. Franska

Historia 1390 Hylla 6:7 1935
LANGE, CHRISTIAN 
L.

Folkmakt och diktatur i historisk belysning. 
Stockholm, 1935. 

Klammerhäftad. Tillskrift på 
framsidan: ”Till Doktor 
Karolina Widerström 
hälsning från 
Studiekamraten hösten 
1935”.

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska

Historia 952 Hylla 4:5 1935
LEIJONHUFVUD, 
SIGRID. Gustaf III som kronprins. Stockholm, 1935. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Karolina 
Widerström med gammal 
vänskap från förf.”

Särtryck ur ”Ord 
och Bild”. Svenska

Historia 1438 Boksnurra 1877 LIEBLEIN, J.
Det gamla Egypten i dess skrift. Stockholm, 
Klemmings antiqvariat, 1877. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
18. Svenska

Historia 1439 Boksnurra 1877 LIEBLEIN, J.

Egypten i dess minnesmärken och dess förhållande 
till Palestina och Grekland. Stockholm, Klemmings 
antiqvariat, 1877. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
19. Svenska
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Historia 1264 Hylla 6:4 1937

LORENTS, YNGVE, 
HECKSCHER ELI F. 
& KARLGREN, 
ANTON.

Världshistoria utgiven av Sven Tunberg och S. E. 
Bring. Fjortonde delen. Världskriget och frederna. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1937. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Historia 331 Hylla 1:5 1923 LUGN, PEHR.
Egypten i fynd och forskning. [I]-II. Stockholm, Hugo 
Gebers förlag, 1923. 

Två häftade volymer, den 
första oskuren den andra 
ouppskuren. KW:s exlibris 
på främre omslagens 
insidor. Svenska

Historia 1240 Hylla 6:2 1902 LUND, TROELS.

Lifsbelysning. Några drag ur mänsklighetens 
utvecklingshistoria. Bemyndigad öfversättning af 
Gustaf Geete. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1902. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddomslag. Lös 
i häftningen, främre omslag 
loss och med KW:s 
namnteckning. Svenska

Historia 618 Hylla 3:6 1932 Meddelanden

Register till Meddelanden från Nordiska museet 1884-
1903 och Fataburen 1906-1930 utarbetat av Ola 
Bannbers. Stockholm, 1932. Häftad och ouppskuren. Svenska

Historia 617 Hylla 3:6 1902-1905 Meddelanden
Meddelanden från Nordiska museet. 1899-1903. 
Stockholm, 1902-05. Fyra häftade volymer. Svenska

Historia 909 Hylla 4:2 1874
MELANDER, H. L. 
(utg.)

Lärobok i nyare tidens historie. Tredje förbättrade 
upplagan. Stockholm, Albert Bonnier, 1874. Förlagets klotryggband.

Förlagsuppgiften 
påklistrad på 
titelbladet; boken 
är tryckt i 
Helsingfors. Svenska

Historia 919 Hylla 4:3 1875
MELANDER, H. L. 
(utg.)

Lärobok i gamla tidens historie. Tredje öfversedda 
upplagan. Stockholm, Albert Bonnier, 1875. 

Förlagets halvklotband med 
tryckta pärmar. Inlagan 
loss.

Förlagsuppgift 
påklistrad på 
främre pärmen 
och titelbladet; 
boken är tryckt i 
Helsingfors. Svenska

Historia 813 Skåp 2:6 1885 NORDAU, MAX.

Paris under den 3:dje republiken. Studier och bilder. 
Bemyndigad öfversättning af Erik Thuselius. Första 
häftet. [=Omslagstitel.] Stockholm, Looström & 
Komp:s förlag, 1885. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Svenska

Historia 881 Hylla 4:1 1876 ODHNER, C. T.

Lärobok i fäderneslandets historia samt grunddragen 
af Norges och Danmarks historia för skolans lägre 
klasser. Sjette omarbetade upplagan. Stockholm, P. 
A. Norstedt & söner, 1876. 

Halvskinnband. Bortklippt 
namnteckning på 
försättsbladet. Svenska

Historia 882 Hylla 4:1 1876 ODHNER, C. T.

Lärobok i Sveriges, Norges och Danmarks historia 
för skolans högre klasser. Fjärde öfversedda 
upplagan. Stockholm, P. A. Norstedt & söner, 1876. 

Halvskinnband. 
Namnteckning på 
försättsbladet: ”Karolina 
Widerström Stockholm d 
5/9 1876.” Svenska
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Historia 1090 Hylla 5:2 1937
ORTEGA Y GASSET, 
JOSÉ.

Det ryggradslösa Spanien. Några historiska 
reflexioner. Stockholm, Bokförlaget Natur och Kultur, 
1937. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts 
”Karolina Widerström Sthm 
mars 1937” framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på smutstitelbladet. Svenska

Historia 1020 Hylla 5:1 1878 PALLIN, J. R.

Lärobok i nya tidens historia för 
elementarläroverkens högre klasser. Stockholm, P. 
A. Norstedt & söner, 1878. Halvskinnband. Svenska

Historia 1025 Hylla 5:1 1878 PALLIN, J. R.

Lärobok i nya tidens historia för 
elementarläroverkens högre klasser. Stockholm, P. 
A. Norstedt & söner, 1878. 

Halvskinnband. Dedikation 
på försättsbladet: Till Laura 
Pallin broderligen af 
författaren”. Namnteckning 
”Mina Rappe” på titelbladet. Svenska

Historia 883 Hylla 4:1 1846
PALMBLAD, 
VILHELM FREDR.

Konungariket Norige. Statistik, nyare historia och 
sociala förhållanden, med tillämpning å våra 
svenska. Uppsala, på N. M. Lindhs förlag, 1846. 

Halvskinnband 
(etikettsignerat: P. A. 
Peterson). Svenska

Historia 307 Hylla 1:4 1827 RUSSEL, JOHN.

Den engelska riksstyrelsens och statsförfattningens 
historia, ifrån Hinrik VII:s regering till nyaste tid. 
Öfversättning efter den andra betydligt förökta 
uplagan. Mariefred, Collin & Comp., 1827. Samtida halvskinnband. Svenska

Historia 614 Hylla 3:6 1926 RYDH, HANNA.
Grottmänniskornas årtusenden. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1926. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Till 
Karolina Widerström 10/12 
1926 med beundran för 
banbrytande arbete från 
förf.” Svenska

Historia 619 Hylla 3:6 1902 Samfundet

Samfundet för Nordiska museets främjande. 1900 
och 1901. Meddelanden, utgifna af Gunnar Hazelius. 
Stockholm, 1902. Häftad.

Består av en 
ledamotsförteckni
ng för 
Samfundet. Svenska
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Historia 1157 Hylla 5:3 1813
SCHLEGEL, 
FRIEDRICH.

Ueber die neuere Geschichte. Vorlesungen gehalten 
zu Wien im Jahre 1810. Uppsala, bei Em. Bruzelius, 
1813. Häftad och oskuren.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. VII. 
Friedrich 
Schlegels Werke. 
Erster Band. Tyska

Historia 432 Hylla 1:5 1940
SCHNITTGER, BROR 
& RYDH, HANNA.

Grottan Stora förvar på Stora Karlsö. Undersökt av 
Lars Kolmodin och Hjalmar Stolpe. Beskriven av Bror 
Schnittger och Hanna Rydh. Mit Deutscher 
Zusammenfassung. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand i kommission, 1940. 

Häftad. Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Till 
Karolina Widerström på 85 
årsdagen i vördnad och 
varm tillgifvenhet från 
Hanna Rydh.”

Arkeologiska 
monografier 
utgivna av Kungl. 
Vitterhets historie 
och antikvitets 
akademien. Svenska

Historia 548 Hylla 2:6 1901
SUNDBERG, 
GUSTAV (utg.)

Sveriges land och folk. Historisk-statistisk handbok 
på offentligt uppdrag utgifven. Stockholm, 1901. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Historia 197 Hylla 1:2 1933
WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Den svenska kvinnorörelsen. Historisk översikt. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1933. 

Förlagets halvklotband med 
skyddsomslag. Dedikation 
på försättsbladet: ”Karolina 
Widerström med tack för 
den värdefulla hjälpen och 
för läkedom, ledning & 
föresyn själsligen och 
kroppsligen från tillgivna 
förf.” KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Historia 1271 Hylla 6:4 1924
WEITH-KNUDSEN, K. 
A.

Feminismen. En sociologisk studie över kvinnofrågan 
från forntid till nutid. Översättning från författarens 
manuskript av Sven Rosén. Uppsala och Stockholm, 
Almquist & Wiksells förlag, 1924. 

Häftad och oskuren. 
Stämplar ”Fredrika-Bremer 
förbundet” och 
”Recensionsexemplar” 
framtill på omslaget. Svenska

Historia 1284 Hylla 6:4 1893 WIGSTRÖM, EVA. Dödsriket och folkfantasien. U.o., u.å. 

Häftad. KW:s namnteckning 
daterad Stockholm 93 
framtill på omslaget.

Ur Svenska 
fornminnesföreni
ngens tidskrift 
1893. Svenska

Juridik 1052 Hylla 5:2 1913 ALIN, EDV. (utg.)
Författningar rörande barnmorskeväsendet. 
Stockholm, Bokförlaget Minerva, 1913. 

Häftad och ouppskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget. Svenska
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Juridik 1100 Hylla 5:2 1915 DOVERTIE, G. (utg.)

Bagges författningshandbok för läkare och 
hälsovårdsnämnder. Femte omarbetade upplagan. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1915. Förlagets klotband. Svenska

Juridik 137 Skåp 1:5 1897
ESCHELSSON, 
ELSA.

Om begreppet gåfva enligt svensk rätt. Akademisk 
afhandling. Uppsala, 1897. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström af vännen förf.” Svenska

Juridik 132 Skåp 1:5 1903
ESCHELSSON, 
ELSA.

Om civiläktenskapets framträdande i svensk och 
utländsk rätt. Uppsala, Upsala nya tidnings 
aktiebolag, 1903. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Till Doktor 
Karolina Widenström 
vänskapsfullt af förf.”

I vår tids 
lifsfrågor. 
Skriftserie. N:o 
XXXI. Svenska

Juridik 139 Skåp 1:5 1904
ESCHELSSON, 
ELSA.

Bidrag till läran om besittning enligt svensk rätt. 
Besittningsbegreppet. En rättsencyklopedisk studie. 
Uppsala, 1904. 

Häftad och oskuren. Främre 
omslaget, som är loss, med 
tryckt tillskrift ”Från 
författaren”. Svenska

Juridik 347 Hylla 1:5 1906
ESCHELSSON, 
ELSA.

Om fullbordandet af gåfva af lös egendom enligt 
svensk rättspraxis. Uppsala & Stockholm, 1906. 

Häftad och oskuren. 
Dedikationsex. med ”Från 
författaren.” tryckt framtill på 
omslaget. Svenska

Juridik 348 Hylla 1:5 1906
ESCHELSSON, 
ELSA.

Några ord med anledning af kungl. maj:ts proposition 
till riksdagen angående folkskollärarnes 
lönereglering. Uppsala, 1906. 

Häftad och oskuren. 
Dedikationsex. med ”Från 
författaren.” tryckt framtill på 
omslaget. Svenska

Juridik 954 Hylla 4:5 1907
ESCHELSSON, 
ELSA.

Ännu några ord om fullbordandet af gåfva af lös 
egendom enligt svensk rättspraxis. Uppsala, 1907. 

Häftad och ouppskuren. 
Omslaget med tryck: ”Från 
författaren”. Svenska

Juridik 955 Hylla 4:5 1912
ESCHELSSON, 
ELSA.

Om skuldebref enligt svensk rätt. Efterlämnat 
manuskript utgifvet af Lars Rabenius. Uppsala, 1912. Häftad och ouppskuren. Svenska

Juridik 281 Hylla 1:3 1925 FLENSBURG, E. G.

Advokaten. Juridisk rådgivare och formulärbok. 
Tredje omarbetade och tillökade upplagan. 
Stockholm, Fröléen & Comp., 1925. 

Halvskinnband. Etikett på 
främre pärmens insida: 
”Gåva från Ingegerd 
Haglund april 2006”. Svenska

Juridik 1102 Hylla 5:2 1898
FORSSELL, HANS 
(utg.)

Lag om sjukkassor med därtill hörande författningar 
jämte förslag till stadgar för sjukkassor. Andra 
upplagan. Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 
1898. Förlagets klotband.

Arbetarskyddslag
stiftningen. I. Svenska

Juridik 1050 Hylla 5:2 1906 HAGMAN, K. (utg.).

Sveriges grundlagar och konstitutionella stadgar med 
kortfattade förklaringar och talrika 
prejudikathänvisningar. Andra omarbetade upplagan. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1906. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska
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Juridik 1105 Hylla 5:2 1905
HAMILTON, HUGO E. 
G. (utg.)

Bolagslagarna och firmalagen jämte dithörande 
författningar med hänvisningar, formulär och 
sakregister. Fjärde upplagan. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1905. Svenska

Juridik 382 Hylla 1:5 1875 Kongl.

Kongl. maj:ts byggnads-stadga för rikets städer och 
brand-stadga för rikets städer af den 8 maj 1874. 
Stockholm, 1875. Häftad. Svenska

Juridik 1101 Hylla 5:2 1913
LINDSTEDT, AND. & 
MARCUS, M. (utg.)

Lag om allmän pensionsförsäkring den 30 juni 1913. 
Med anmärkningar, historik och sakregister. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1913. Förlagets klotband. Svenska

Juridik 1047 Hylla 5:2 1911
PETTERSSON, 
JAKOB.

De utom äktenskapet födda barnens rättsliga 
ställning. Föredrag hållet vis barnavårdsmötet i 
Stockho,m den 29 mars 1911. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1911. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Till 
doktor Karolina Widerström 
vördsamt från förf.”

Svenska 
fattigvårdsförbun
dets skrifter. N:o 
7. Svenska

Juridik 120 Skåp 1:5 1884 Straff-lag

Straff-lag, gifwen Stockholms slott den 16 febr. 1864, 
tillika med kongl. förordningen af samma dag om 
straff-lagens införande och hwad i afseende derå 
iakttagas skall; äfwensom anteckningar af 
parallellställen samt de straff-lagen närmast 
tillhörande författningar. Tryckt i oktober 1884. 
Stockholm, 1884. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning på 
försättsbladet.

Aftryck ur 
Lundequist’s 
lagbok, 16:de 
upplagan. Svenska

Juridik 439 Hylla 1:6 1918 Svensk
Svensk författningssamling. 1918. N:r 459 och 460. 
Stockholm, 1927. Häftad.

Om ändringar i 
lagstiftningen för 
att motverka 
spridningen av 
könssjukdomar. Svenska

Juridik 170 Skåp 1:6 1911 Upsala

Upsala medicinska fakultets yttrande till Kungl. 
medicinalstyrelsen med anledning af förestående 
revision af äktenskapslagstiftningen. Uppsala, 1911. Häftad. Svenska

Konstvetenskap 420 Hylla 1:5 1932 BENSOW, FRANK.
Norrköpings stadshus. Norrköping, Norrköpings 
tidningars aktiebolag, 1932. Häftad och oskuren. Svenska

Konstvetenskap 942 Hylla 4:4 1943 Brate
Fanny Brate. Minnesutställning. 29 oktober - 28 
november 1943. Stockholm, 1943. Klammerhäftad.

Nationalmusei 
utställningskatalo
g nr 93. Svenska

Konstvetenskap 342 Hylla 1:5 1921
CEDERBLOM, 
GERDA.

Svenska allmogedräkter. Med illustrationer efter 
original av Emelie von Walterstorff. Stockholm, 
Generalstabens litografiska anstalts förlag, 1921. 

Förlagets röda 
marokängband med 
pergamynomslag. I en 
enkel papperskassett.

Utgiven av 
Nordiska museet. Svenska

Konstvetenskap 476 Hylla 1:6 1905
EUGEN, prins av 
Sverige.

Svenska landskap. Med en inledande essay af Oscar 
Levertin. Stockholmsnaturen i svensk dikt. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1905. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska
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Konstvetenskap 507 Hylla 2:3 1926 FAURE, GABRIEL.
Rom. Till svenska av Anna Lamberg Wåhlin. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1926. 

Förlagets dekorerade 
pappersband. Svenska

Konstvetenskap 1392 Hylla 6:7 1938
Hesselbom SERNER, 
GERTRUD. Otto Hesselbom. Stockholm, 1938. 

Klammerhäftad. Tillskrift på 
framsidan: ”Karolina 
Widerström önskas God Jul 
1938 av Studiekamraten”. Svenska

Konstvetenskap 1161 Hylla 5:4 1907 Holbein
The masterpieces of Holbein the younger. London, 
Gowans & Gray, 1907. Häftad. Engelska

Konstvetenskap 930 Hylla 4:4 1939
Johnsson HOLMÉR, 
FOLKE. Ivar Johnsson. Stockholm, 1939. 

Klammerhäftad med löst 
omslag. Tillskrift på 
titelbladet: ”Karolina 
Widerström hälsas av 
Studiekamraten”.

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska

Konstvetenskap 530 Hylla 2:5 1927
Kollwitz DIEL, 
LOUISE.

Käthe Kollwitz. Ein Ruf ertönt. Eine Einführung in das 
Lebenswerk der Künstlerin. Mit 36 Abbildungen / 6. - 
10. Tausend. Berlin, im Furche-Kunstverlag, 1927. 

Häftad. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. Tyska

Konstvetenskap 210 Hylla 1:2 1922 LAURIN, CARL G.
Konsthistoria. Åttonde upplagan. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1922. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Konstvetenskap 1371 Hylla 6:6 1895 RYDBERG, VIKTOR.

Om nakenhet och klädselsätt. (Med anledning af 
striden om Oscar Björcks frismålningar i 
Operakällaren.) Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1895. Häftad och oskuren. Svenska

Konstvetenskap 417 Hylla 1:5 1900 STRATZ, C. H.

Die Frauen-Kleidung. Mit 102 zum Theil farbigen 
Abbildungen. Stuttgart, Verlag von Ferdinand Enke, 
1900. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Tyska

Konstvetenskap 1383 Hylla 6:7 1939
STRÖMBOM, 
SIXTEN. Nutidsmänniskan och konsten. Stockholm, 1939. 

Klammerhäftad. Tillskrift på 
framsidan: ”Karolina 
Widerström önskas God Jul 
1939 av Studiekamraten”.

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska

Konstvetenskap 1395 Hylla 5:6 1875 Tidskrift
Tidskrift för bildande konst och konstindustri. 1875, h. 
4-6. Stockholm, 1875. Tre oskurna häften. Svenska

Konstvetenskap 807 Skåp 2:6 ZACHER, ALBERT.
Rom als Kunststätte. Mit zwölf Vollbildern und zwei 
Vignetten in Tonätzung. Berlin, Julius Bard, u.å. 

Dekorerat pappersband. 
Ryggen loss.

Die Kunst. 
Herausgegeben 
von Richard 
Muther. Tyska

Konstvetenskap 466 Hylla 1:6 1913 ÖSTBERG, RAGNAR.
Ett hem. Dess byggnad och inredning. Fjärde 
upplagan. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1913. Häftad och oskuren.

Studentföreninge
n Verdandis 
småskrifter. 131. Svenska
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Litteraturvetensk
ap 911 Hylla 4:3 1872

(SIDENBLADH, KARL 
& ÖSTERGREN, C. 
L., utg.)

Öfversigt af svenska literaturen. Läsebok utarbetad 
på grundvalen af den af H. Bjursten utgifna 2:a 
upplagan. Stockholm, P. A. Norstedt & söner, 1872. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”K. 
Widerström” på 
försättsbladet och annan 
delvis raderad 
namnteckning på titelbladet. Svenska

Litteraturvetensk
ap 227 Hylla 1:3 1889

Benedictsson KEY, 
ELLEN.

Ernst Ahlgren. Några biografiska meddelanden. 
Stockholm, Z. Hæggströms förlagsexpedition, 1889. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Ryggen defekt, lös i 
häftningen. Dedikation 
framtill på omslaget: 
”Fröken Marie de Treschow 
med vänliga hälsningar från 
förf.” KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 659 Skåp 2:2 1890

BENEDICTSSON, 
VICTORIA.

Victoria Benedictsson (Ernst Ahlgren). En 
sjelfbiografi ur bref och anteckningar samlade och 
utgifne af Axel Lundegård. Stockholm, Z. 
Hæggströms förlagsexpedition, 1890. 

Enkelt skinnband utan 
ryggtitel (signerat: Hedda 
Westman). KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. 
Frontespis och titelblad 
nästan loss. Svenska

Litteraturvetensk
ap 1482 Hylla 1:6 1921

Bjørnson 
HOLMGREN, ANN 
MARGRET.

Björnstjerne Björnson. Diktaren, hövdingen, 
politikern, människan. II. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1921. Häftad och ouppskuren.

Studentföreninge
n Verdandis 
småskrifter. 249. Svenska

Litteraturvetensk
ap 1005 Hylla 5:1 1892

Blanche ERDMANN, 
NILS.

August Blanche och hans samtid. Med talrika porträtt 
och teckningar. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1892. 

Klotband. Namnteckning 
”Marie de Treschow” på 
försättsbladet. Svenska

Litteraturvetensk
ap 1355 Hylla 6:6 1921 BÖÖK, FREDRIK.

Sveriges moderna litteratur. Andra upplagan. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1921. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 1237 Hylla 6:2 1927 DIMNET, ERNEST.

Systrarna Brontë. Auktoriserad översättning från 
franskan av Karin Hirn. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söner, 1927. 

Häftad och oskuren, omslag 
loss. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 289 Hylla 1:4 1925

Fröding HELLBERG, 
MAURITZ.

Frödingsminnen. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1925. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 290 Hylla 1:4 1921

Fröding HOFSTEN, 
NILS von.

Ärftlighetsproblemet i Frödings diktning. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1921. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 441 Hylla 1:6 1921 GRANÉR, CYRUS.

Folkvisan. Några inledningsord jämte förslag till 
program för folkviseafton. Stockholm, Samfundet för 
unison sång, 1921. Klammerhäftad. Svenska
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Litteraturvetensk
ap 940 Hylla 4:4 1941

Heidenstam 
BUTENSCHÖN, 
ANDREA. Heidenstam som jag kände honom. Uppsala, 1941. Klammerhäftad.

Särtryck ur 
”Mårbacka och 
Övralid. Minnen 
av Selma 
Lagerlöf och 
Verner von 
Heidenstam”. Svenska

Litteraturvetensk
ap 777 Skåp 2:5 1898

Heidenstam 
FRÖDING, GUSTAF. Grillfängerier. I. Heidenstam. Uppsala, 1898. 

Marokängryggband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 431 Hylla 1:5 1936

Horatius HARRIE, 
IVAR.

Poeten Horatius. Med illustrationer. Stockholm, Hugo 
Gebers förlag, 1936. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. KW:s exlibris 
på främre omslagets insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 708 Skåp 2:3 1882

Ibsen 
ADLERSPARRE, S. L-
D.

Ibsens Gengangere ur etisk synpunkt. Föredrag 
hållet i Stockholm våren 1882. 

Klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Litteraturvetensk
ap 229 Hylla 1:3 1930

Key LECHE-
LÖFGREN, MIA.

Ellen Key. Hennes liv och verk. Illustrerad med 24 
planscher. Stockholm, Bokförlaget Natur och Kultur, 
1930. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 230 Hylla 1:3 1904

Key NYSTRÖM-
HAMILTON, LOUISE.

Ellen Key. En lifsbild. Stockholm, Wahlström & 
Widstrands förlag, 1904. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida och hennes 
namnteckning daterad 
Sthlm 25 feb 1905 framtill. Svenska

Litteraturvetensk
ap 602 Hylla 3:6 1940

Lagerlöf GULLBERG, 
HJALMAR.

Selma Lagerlöf. Inträdestal i Svenska akademien den 
20 december 1940. Stockholm, Norstedts, 1940. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på smutstitelbladet: 
”Till Karolina och Maria med 
en hjärtlig hälsning och med 
tack för i går från tillgivna 
3/1 1941. Eva och Lisa.” Svenska

Litteraturvetensk
ap 561 Hylla 3:5 1920 LAGERLÖF, SELMA.

Zachris Topelius. Utveckling och mognad. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1920. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska
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Litteraturvetensk
ap 555 Hylla 3:5 1942 LAGERLÖF, SELMA.

Selma Lagerlöf. I-II. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1942. 

Två volymer i förlagets 
halvklotband med 
skyddsomslag. Anteckning 
på försättsbladet: ”Karolina 
Widerström 1942 d. 10 dec. 
från Maja”. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 287 Hylla 1:4 1917 LASSY, IVAR.

Persiska mysterier. Legend, dikt, drama, och 
ceremoni. Med över femtio illustrationer efter 
originalfotografier och persiska stentryck. 
Helsingfors, Holger Schildts förlag, 1917. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 269 Hylla 1:3 1898 LEVERTIN, OSCAR.

Diktare och drömmare. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1898. 

Lösa ark i hemgjort 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 267 Hylla 1:3 1903 LEVERTIN, OSCAR.

Svenska gestalter. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1903. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Litteraturvetensk
ap 1325 Hylla 6:5 1941 RINMAN, SVEN. Nordiskt perspektiv. Stockholm, 1941. Klammerhäftad.

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska

Litteraturvetensk
ap 1023 Hylla 5:1 1906

Runeberg RONGE, 
MARIA.

Runeberg som lärare. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1906. 

Häftad och ouppskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Till med. dr 
Karolina Widerström med 
tillgifvenhet från förf.” Svenska

Litteraturvetensk
ap 1122 Hylla 5:3 1817

SCHLEGEL, AUGUST 
WILHELM.

Ueber dramatische Kunst und Litteratur. 
Vorlesungen. Erster Theil und Zweiten Theiles Erste 
Abtheilung. Uppsala, bei Em. Bruzelius, 1817. Häftad och oskuren.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. V. 
Zweiter Band. Tyska

Litteraturvetensk
ap 1155 Hylla 5:3 1816

SCHLEGEL, 
FRIEDRICH.

Geschichte der alten und neuen Litteratur. 
Vorlesungen gehalten zu Wien im Jahre 1812. 
Uppsala, bei Em. Bruzelius, 1816. Häftad och oskuren.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. VII. 
Friedrich 
Schlegels Werke. 
Zweiter Band. Tyska
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Litteraturvetensk
ap 1376 Hylla 6:7 1906-1907

STEFFEN, RICHARD 
(utg.)

Översikt av svenska litteraturen på grundvalen av 
Bjursten-Friesens läsebok. Omarbetad av Richard 
Steffen. I-II, IV-V. Stockholm, 1906-07. 

Fyra volymer i förlagets 
klotband. Dedikation på 
främre pärmarnas insidor: 
”Doktor Karolina 
Widerström [D. 1: ”med 
tillgifvenhet”] från 
utgifvaren”. Svenska

Litteraturvetensk
ap 1378 Hylla 6:7 1905 STEFFEN, RICHARD.

Isländsk och fornsvensk litteratur i urval. Läsebok för 
skola och hem. Stockholm, P. A. Norstedt & söners 
förlag, 1905. 

Förlagets klotband. 
Dedikation på försättsblad: 
”Doktor Karolina 
Widerström från utgifvaren.” Svenska

Litteraturvetensk
ap 1377 Hylla 6:7 1907 STEFFEN, RICHARD.

Svensk litteraturhistoria för den högre 
elementarundervisningen. Andra upplagan. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1907. 

Förlagets pappersband. 
Dedikation på främre 
pärmens insida: ”Doktor 
Karolina Widerström med 
tacksamhet från förf.” Svenska

Litteraturvetensk
ap 445 Hylla 1:6 1868

Tegnér LJUNGGREN, 
GUSTAF.

Tegnér och Oehlenschläger. Inbjudningsskrift till 
Lunds universitets tvåhundraårs fest den 27, 28 och 
29 maj 1868 af universitetets rector. Lund, 1868. Häftad med ryggremsa. Svenska

Litteraturvetensk
ap 739 Skåp 2:4 1890

Tolstoj KENNAN, 
GEORGE.

Ett besök hos grefve Tolstoy. Öfversättning från 
engelskan. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1890. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på förstättsbladet. Svenska

Matematik 906 Hylla 4:2 1860 EUKLIDES.

De sex första jemte elfte och tolfte böckerna af 
Euclidis Elementa eller grundeliga inledning till 
geometrien, till svenska ungdomens tjenst utgifne af 
Mårten Strömer. Nionde upplagan, öfversedd, samt 
med tillägg, af P. W. Bergstrand. Örebro, 18[60].  

Halvskinnband. 
Namnteckning på främre 
omslagets insida: ”Carolina 
Widerström Helsingborg 
1871”. Namnteckning 
bortklippt och tryckår 
raderat på titelbladet. Svenska

Matematik 916 Hylla 4:3 1879 HAGLUND, GUSTAF.

Lärobok i algebra för de allmänna läroverken och för 
sjelfstudium. Andra upplagan. Stockholm, A. V. 
Carlsons förlag, 1879. 

Förlagets halvskinnband 
med tryckta pärmar. Svenska

Matematik 977 Hylla 4:5 1876 HULTMAN, F. W.
Proportionslära. Andra upplagan. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söner, 1876. 

Häftad. Bilagt ett 
handskrivet häfte med 
geometriska övningar.

Aftryck ur 
Stockholms 
gymnasii 
program för år 
1871. Svenska

Matematik 980 Hylla 4:5 1875 LINDMAN, C. F.

Elementarlärobok i algebra, enligt de af 
kommissionen för granskning af läroböcker i 
matematik angifna grunder utarbetad. Stockholm, P. 
A. Norstedt & söner, 1875. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. Delvis 
raderad namnanteckning på 
främre pärmens insida. Svenska
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Matematik 918 Hylla 4:3 1875 LINDMAN, C. F. (utg.)

Samling af exempel och problem till algebra och 
eqvationslära. Stockholm, P. A. Norstedt & söner, 
1875. 

Förlagets halvklotband med 
tryckta pärmar. 
Namnteckning på 
försättsbladet: ”Karolina 
Widerström Stockholm d. 
12/9 1875.” Svenska

Matematik 1487 Hylla 1:6 1887 MEYER, ADOLF.
Om konvergens-området hos potensserier af flere 
variabler. Akademisk afhandling. Uppsala, 1887. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Med. kand. 
fröken K. Widerström 
vänskapsfullt från förf.” Svenska

Matematik 1104 Hylla 5:2 1917 PETRINI, HENRIK.
Geometrisk mätningslära. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1917. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. Dedikation på 
titelbladet: ”Dr Karolina 
Widerström högaktningsfullt 
fr. förf.” Svenska

Matematik 988 Hylla 4:6 1877 PHRAGMÉN, LARS.
Plan trigonometri. Tredje upplagan. Stockholm, på 
Em. Girons förlag, 1877. Häftad och oskuren. Svenska

Matematik 889 Hylla 4:1 1874
VEGA, GEORG 
freiherr von.

Logarithmisch-Trigonometrisches Handbuch. Acht 
und fünfzigste Auflage. Neunzehnter Abdruck der 
neuen vollständig durchgesehenen und erweitertern 
vierzigsten Stereotyp-Ausgabe. Bearbeitet von C. 
Bremiker. Berlin, Wiedmannsche Buchhandlung, 
1874. Halvskinnband. Tyska

Matematik 990 Hylla 4:6 1874 WIEMER, A.

Exempel och problemer för öfning i algebra, serier 
och logarithmer. Bihang till författarens lärobok i 
elementerna af algebra jemte serier och logarithmer. 
Femte upplagan. Stockholm, Zacharias Hæggströms 
förlag, 1874. Häftad. Svenska

Medicin 329 Hylla 1:4 1755 (BRÖMS, PEHR)

[Den sluga och förståndiga gubben, som lärer de 
oförfarna både i städerna och på landet, at igenom 
hwarjehanda hus-curer, hela och bota mångfaldiga 
sjukdomar, så wäl hos människor som fänad; jemte 
mycket annat, som kan tjena til förmån och nytta i 
åtskilliga hushåls-stycken. Stockholm, L. Salvius, 
1755.] 

Samtida hårt nött 
halvskinnband med 
upphöjda bind. Titelblad 
och halva andra bladet 
saknas. Svenska

Medicin 162 Skåp 1:6 1914 (FORSSELL, GÖSTA)
Särtryck ur förhandlingar vid åttonde nordiska 
kongressen i Lund år 1913. Stockholm, 1914. 

Klammerhäftad. Stämpel 
”Från författaren” framtill på 
omslaget.

Utdrag ur en 
diskussion med 
bl.a. Gösta 
Forssell. Svenska
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Medicin 169 Skåp 1:6 1899
(LAGERBIELKE, 
LUCIE)

Något om nervositet och naturkrafter, om orsaker till 
en del nervös oro, hetta o.s.v. rumsångest, 
platsångest, och paralysi samt hänvisningar till enkla -
mångårigt pröfvade - skyddsmedel deremot. Af Vitus. 
Stockholm, 1899. Häftad.

”Eftertryck 
förbjudes.” Svenska

Medicin 505 Hylla 2:3 1919
ABDERHALDEN, 
EMIL.

Vår föda. En näringsfysiologisk översikt. Med förord 
av professor T. Thunberg. Till svenska av Robert 
Larsson. Lund, C. W. K. Gleerups förlag, 1919. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning i blyerts 
framtill på omslaget. Svenska

Medicin 1431 Boksnurra 1874 ABELIN, HJALMAR.
Om vården af barn under de första lefnadsåren. 
Stockholm, Klemmings antiqvariat, 1874. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
11. Svenska

Medicin 950 Hylla 4:5 1904 ADLER, OTTO.

Die mangelhafte Geschlechtsempfindung des 
Weibes. Anaesthesia sexualis feminarum. 
Dysparennia. Anaphrodisia. Berlin, Fischer’s medicin. 
Buchhandlung H. Korngold, 1904. 

Häftad och ouppskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Tyska

Medicin 861 Skåp 2:6 1892
ALAFBERG, (EUGEN 
C).

Zur Behandlung der harnsauren Diathese. München, 
Verlag von J. F. Lehmann, 1892. Häftad.

Sonderabdruck 
aus der 
Münchener 
medicinischen 
Wochenschrift 
1892, nr. 10. Tyska

Medicin 554 Hylla 3:5 1904-1912 Allmänna

Allmänna svenska läkartidningen. Organ för 
allmänna svenska läkarföreningen. 1904-1912. 
Stockholm, 1904-1912. 

Nio volymer i förlagets 
halvklotband. Svenska

Medicin 363 Hylla 1:5 1906
Allmänna 
barnhusinrättningen

Direktionens öfver Allmänna barnhusinrättningen i 
Stockholm underdåniga berättelse om inrättningens 
förvaltning och ekonomiska ställning år 1905. 
Stockholm, 1906. Häftad. Svenska

Medicin 364 Hylla 1:5 1906
Allmänna 
barnhusinrättningen

Direktionens öfver Allmänna barnhusinrättningen i 
Stockholm underdåniga berättelse om inrättningens 
förvaltning och ekonomiska ställning år 1903. 
Stockholm, 1904. Häftad. Svenska

Medicin 129 Skåp 1:5 1913
ARRHENIUS, 
SVANTE.

Smittkoppor och deras bekämpande. En populär 
framställning. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1913. Häftad och ouppskuren. Svenska
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Medicin 112 Skåp 1:5 1880
BAAS, JOH. 
HERMANN.

Leitfaden der Geschichte der Medicin. Mit Bildnissen 
in Holzschnitt und Facsimiles von Autographen. 
Stuttgart, Verlag von Ferdinand Enke, 1880. 

Klotband (Bettina 
Lewysohn, Stockholm). 
KW:s exlibris på främre 
pärmens insida och hennes 
namnteckning på 
försättsbladet. Tyska

Medicin 29 Skåp 1:2 1883 BAGINSKY, ADOLF.
Lehrbuch der Kinderkrankheiten. Für Aerzte und 
Studirende. Braunschweig, Friedrich Wreden, 1883. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Med löst bifogat 
tidningsurklipp. Tyska

Medicin 13 Skåp 1:1 1882 BEALE, LIONEL S.
On slight ailments: their nature and treatment. 
Second edition. London, J. & A. Churchill, 1882. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Engelska

Medicin 16 Skåp 1:1 1881 BEAUNIS, H.

Nouveaux éléments de physiologie humaine 
comprenant les principes de la physiologie comparée 
et de la physiologie générale. Deuxième édition 
entièrement refondue. Tome premier. Avec 288 
figures interealées dans le texte. Paris, J.-B. Baillière, 
1881. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Franska

Medicin 863 Skåp 2:6 1888 BERLIN, AUG.

Om snöblindhet. Afhandling, som med tillstånd af 
lärarekollegiet vid Karolinska mediko-kirurgiska 
institutet för medicinska gradens erhållande till 
offenlig granskning framställes. Med 2 träsnitt och 1 
karta. Stockholm, 1888. 

Häftad. Namnteckning 
”Karolina Widerström” 
framtill på omslaget. Svenska

Medicin 865 Skåp 2:6 1898 BERLIOZ, FERNAND.

Traitement de la tuberculose par les sérums 
médicamenteux. Communication au Congrès de la 
tuberculose. Grenoble, 1898. 

Häftad. Bilagd en 
reklambroschyr för Les 
sérums médicamenteux 
från Société chimique des 
usines du Rhône.

Extrait du 
Dauphine 
medical. Franska

Medicin 349 Hylla 1:5 1867
BESKOW, 
BERNHARD von. Om själens hälsa. Andra upplagan. Stockholm, 1867. 

Häftad och oskuren. Främre 
omslag saknas. Svenska

Medicin 12 Skåp 1:1 1889
BIGELOW, HORATIO 
R.

Gynæcological electro-therapeutics. With an 
introduction by Georges Apostoli. With illustrations. 
London, H. K. Lewis, 1889. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Engelska

Medicin 25 Skåp 1:2 1885
BILLROTH, TH. & 
LUECKE, A. (red.)

Handbuch der Frauenkrankheiten. Zweite, gänzlich 
umgearbeitete Auflage. I-III. Stuttgart, 1885-1886. 

Tre halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 489 Hylla 2:3 1883
BILLROTH, 
THEODOR.

Die allgemeine chirurgische Pathologie und Therapie 
in funfzig Vorlesungen. Ein Handbuch für Studirende 
und Aerzte. Elfte Auflage bearbeitet dr. Alexander 
von Winiwarter. Berlin, Druck und Verlag von G. 
Reimer, 1883. Häftad och oskuren. Tyska
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Medicin 825 Skåp 2:6 1917 BILLSTRÖM, J. Ett fall av ordblindhet. Stockholm, 1917. Klammerhäftad.

Särtryck ur Sv. 
Läk.-sällskapets 
handlingar 1917, 
band 43, häfte 3. Svenska

Medicin 862 Skåp 2:6 1897
BLEICHER, 
CAMILLE.

Des tissus et vêtements dits ”Hygiéniques”. Laine 
dite ”Normal” du docteur Jaeger. Tissus et vêtements 
dits ”de Pin”. Lainages à la Ouate de tourbe du 
docteur Rasurel. LInge hygiénique ”Système Kneipp”. 
Lyon, 1897. Häftad. Franska

Medicin 856 Skåp 2:6 1897 BLOMQUIST, ARVID.
Fluidextrakters beredning och analys. Stockholm, 
1897. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Med. doctor 
K. Widerström 
högaktningsfullt förf.”

Särtryck ur 
Meddelanden 
från 
farmaceutiska 
föreningen 1897. Svenska

Medicin 854 Skåp 2:6 1898 BLOMQUIST, ARVID.
Argentum metallicum solubile. (Vattenlösligt 
metalliskt silfver.) Stockholm, 1898. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Med. doctor 
K. Widerström 
vördsammast förf.” Svenska

Medicin 855 Skåp 2:6 1898 BLOMQUIST, ARVID.
De nyare desinfektionsmedlen och deras 
sammansättning. Stockholm, 1898. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Med. doctor 
K. Widerström 
vördsammast förf.”

Särtryck ur 
Meddelanden 
från 
farmaceutiska 
föreningen 1898. Svenska

Medicin 8 Skåp 1:1 1863 BOCK, CARL ERNST.

Helsolära eller kunskapen om den friska och sjuka 
människan. Med 30 fina afbildningar. Öfversättning 
från fjerde förbättrade och förökade upplagan af C. J. 
D. Stockholm, P. G. Berg, 1863. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Medicin 143 Skåp 1:6 1911
BORELIUS, 
JACQUES (utg.)

Förhandlingarna vid Nordisk kirurgisk förenings 9:de 
möte i Stockholm den 3-5 augusti 1911. Lund, 1911. 

Häftad. KW:s namnteckning 
daterad Stockholm d. 9 nov. 
1911 framtill på omslaget. Svenska

Medicin 144 Skåp 1:6 1913
BORELIUS, 
JACQUES (utg.)

Förhandlingarna vid Nordisk kirurgisk förenings 10:de 
möte i Köpenhamn den 31 juli - 2 augusti 1913. 
Lund, 1913. Häftad. Svenska

Medicin 1063 Hylla 5:2 1912
BORGBJÆRG, AXEL 
& FISCHER, J. F. Bæltevirkning ved gastroptose. Köpenhamn, [1912]. 

Häftad. Tillskrift framtill på 
omslaget: ”Fra forfatterne”.

Särtryck ur 
Ugeskrift for 
læger, nr 14, 
1912. Danska
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Medicin 163 Skåp 1:6 1915 BORGBJÆRG, AXEL.
Ulcus curvaturæ minoris ventriculi, dets diagnose og 
behandling.  Köpenhamn, 1915. Klammerhäftad.

Særtryk af 
Ugeskrift for 
læger nr. 12-13. 
1915. Danska

Medicin 362 Hylla 1:5 1864 BRANDT, THURE.
Om uterinlidanden och prolapser, behandlade med 
medikal gymnastik. Stockholm, 1864. 

Häftad. KW:s namnteckning 
framtill på omslaget. Svenska

Medicin 171 Skåp 1:6 1902 BUHRE, B.
Om diagnos af börjande lungsot. [=Omslagstitel.] 
Stockholm, Isaac Marcus’ boktr.-aktiebolag, 1902. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström med 
utmärkt högaktning från 
förf”. Svenska

Medicin 1032 Hylla 5:2 1911 CABOT, RICHARD C.

Läkaren och det sociala arbetet. Bemyndigad 
öfversättning af G. H. von Koch. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1911. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning framtill på 
omslaget: ”Karolina 
Widerström i april 1911”. Svenska

Medicin 972 Hylla 4:5 1899 CALMANN, ADOLF.
Die Diagnose und Behandlung der Gonnorhoe beim 
Weibe. Berlin, Verlag von S. Karger, 1899. 

Häftad och oskuren. 
Omslag loss. Tyska

Medicin 87 Skåp 1:4 1859 CARLSON, H. J.
Afbildningar till förlossningsläran, jemte inledande 
text. Göteborg, C. Petersen, 1859. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris och namnteckning 
”Axel Claus” på 
försättsbladet. Svenska

Medicin 822 Skåp 2:6 1868 CLASON, EDW.
Om menniskohjernans vindlar och fåror. Uppsala, 
1868. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Aftryck ur Upsala 
universitets 
årsskrift. Svenska

Medicin 125 Skåp 1:5 1852 COMBE, ANDREW.

Populär framställning af fysiologiens hufvudläror med 
afseende på helsovård och uppfostran. Öfversatt och 
bearbetad af A. Hilarion Wistrand. Med i texten 
vidfogade trädsnitt. Stockholm, L. J. Hjertas förlag, 
1852. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Medicin 846 Skåp 2:6 1891 CURMAN, CARL.

Om bad och badning. Anvisningar och råd med 
särskildt afseende på Stockholms badhus-
aktiebolags varmbadanstalter Sturegatan 4 och 
Malmtorgsgatan 3. Häftad. Svenska

Medicin 150 Skåp 1:6 1913 Diakonissanstalten

Årsberättelse från Diakonissanstaltens sjukhus i 
Stockholm för år 1912. [=Omslagstitel.] Stockholm, 
1913. Klammerhäftad. Svenska

Medicin 444 Hylla 1:6 1889 Edgren

Inbjudning till åhörande af den offentliga föreläsning 
hvarmed e. o. professorn i medicin doktor Johan 
Gustaf Edgren kommer att den 17 april 1889 vid 
Karolinska institutet tillträda sitt ämbete. Stockholm, 
1889. Häftad. Svenska
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Medicin 31 Skåp 1:2 1883
EICHHORST, 
HERMANN.

Handbuch der speciellen Pathologie und Therapie für 
praktische Ärzte und Studierende. I-II. Wien & 
Leipzig, Urban & Schwarzenberg, 1883. 

Två volymer i förlagets 
klotband. KW:s exlibris på 
försättsbladet. Tyska

Medicin 840 Skåp 2:6 1894 ENGLUND, NILS.
Om sjuksköterskors anställande på landsbygden. 
Härnösand, 1894. Klammerhäftad. Svenska

Medicin 847 Skåp 2:6 1852 ERFURTH, A. F.

Vattenkurmethodens theori, eller elektriska strömmar 
såsom orsaker till det välgörande inflytande som 
bruket af kallt vatten utöfvar på menniskokroppen. 
Öfversättning. Stockholm, på L. J. Hjertas förlag, 
1852. Häftad och oskuren. Svenska

Medicin 494 Hylla 2:3 1895
ESKELIN, 
KAROLINA.

Studier öfver tarmvagination. Akademisk afhandling. 
Helsingfors, 1895. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Doktorn, 
fröken Karolina Widerström 
högaktningsfullt från förf.” Svenska

Medicin 84 Skåp 1:4 1936
FAHRENKAMP, 
KARL.

Wesentliches und Alltägliches vom Herzkranken. 
Ludwigshafen, Knoll A.-G., 1936. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 971 Hylla 4:5 1890 FELLNER, LEOPOLD.

Klinische Beiträge zur Thure-Brandtischen 
Behandlung der Weiblichen Sexualorgane. Mit 48 
Abbildungen. Wien, Wilhelm Braumüller, 1890. Häftad och ouppskuren. Tyska

Medicin 968 Hylla 4:5 1900 FINGER, ERNEST.

Die moderne Therapie der Gonorrhoe. Nach dessen 
volesungen stenographisch Aufgenommen. Berlin & 
Wien, Urban & Schwarzenberg, 1900. 

Häftad och ouppskuren. 
Lös i häftningen, omslag 
loss, bakre delen saknas. Tyska

Medicin 1034 Hylla 5:2 1904 FISCHER, T. Om allmänbehandling af lungsot. Stockholm, 1904. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. Stämpel 
”Från författaren” på främre 
pärmen. Svenska

Medicin 962 Hylla 4:5 1896 FLAISCHLEN, N.
Der gegenwärtige Stand der Retroflexionstherapie. 
Halle, Verlag von Karl Marhold, 1896. 

Häftad och ouppskuren, 
omslag loss.

Sammlung 
zwangloser 
Abbhandlungen 
aus dem Gebiete 
der 
Frauenheilkunde 
und Geburtshilfe. 
Mit besonderer 
Berücksichtigung 
der allgemeinen-
ärtzlichen Praxis. 
I Band, Heft 3. Tyska
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Medicin 146 Skåp 1:6 1889 FLECHIG, ROBERT.

Bäder-lexikon. Darstellung aller bekannten Läder, 
Heilquellen, Wasserheilanstalten und klimatischen 
Kurorte Europas und des nördlichen Afrikas in 
medizinischer, topographischer, ökonomischer und 
finanzieller Beziehung. Für Ärzte und Kurbedürftige. 
Zweite, völlig umgearbeitete und vermehrte Auflage. 
Leipzig, J. J. Weber, [1889]. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Tyska

Medicin 963 Hylla 4:5 1897 FLIESS, WILHELM.

Die Beziehung zwischen nase und weiblichen 
Geschlechtsorganen. In ihrer biologschen Bedeutung 
dargestellt. Leipzig und Wien, Frank Deuticke, 1897. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. Tyska

Medicin 345 Hylla 1:5 1915
FORSSELL, GÖSTA 
& KEY, EINAR.

Divertikel å pars descendens duodeni 
diagnosticeradt medels röntgenundersökning och 
operativt aflägsnadt. 

Häftad. ”Från författaren” 
stämplat och ”(G. F.)” 
tillskrivet framtill på 
omslaget.

Särtryck ur 
Nordiskt 
medicinskt arkiv 
1915, afd. II, n:r 
2. Svenska

Medicin 346 Hylla 1:5 1913 FORSSELL, GÖSTA.

Serafimerlasarettets nya röntgeninstitut. Kort 
beskrifning af institutets lokaler och inredning. 
[=Rubrik.] Stockholm, 1913. 

Häftad. Stämpel ”Från 
författaren” framtill. Svenska

Medicin 160 Skåp 1:6 1914 FORSSELL, GÖSTA.

Röntgenterapiens betydelse för den inre medicinen. 
Inledningsföredrag vid åttonde nordiska kongressen 
för invärtes medicin i Lund 27-29 augusti 1913. 
[=Omslagstitel.] Stockholm, 1914. 

Klammerhäftad. Stämpel 
”Från författaren” framtill på 
omslaget. Svenska

Medicin 161 Skåp 1:6 1914 FORSSELL, GÖSTA.

Om röntgenterapien vid Morbus Basedowi. Föredrag 
vid 16:e Allm. svenska läkarmötet i Helsingborg den 
31 juli 1914. Stockholm, 1914. 

Klammerhäftad. ”Från 
författaren.” tryckt framtill på 
omslaget.

Separat ur Allm. 
svenska 
läkartidningen n:r 
35, 1914. Svenska

Medicin 344 Hylla 1:5 1915 FORSSELL, GÖSTA.

Erfarenheter om radiumhemmet i Stockholm 1910-
1913. Föredrag i Sv. Läkaresällskapets obstetrisk-
gynekologiska sektion den 23 maj 1914. Stockholm, 
1915. 

Häftad. Dedikationsex. med 
tryck ”Från författaren” 
framtill på omslaget och 
påskrift: ”Doktor Karolina 
Widerström med 
tacksamhet”.

Separat ur 
Hygiea Bd. 76. Svenska

Medicin 1061 Hylla 5:2 1915 FORSSELL, GÖSTA.

Bidrag till kännedomen om det filtrerade 
radiumljusets elektivt svulstförstörande verkan. 
Diskussionsyttrande i Svenska läkaresällskapet den 
2 febr. 1915. Stockholm, 1915. 

Klammerhäftad. Tryckt text 
”Från författaren” framtill på 
omslaget.

Särtryck ur Sv. 
läkaresällskapets 
förhandlingar 
1915. Svenska

Sida 46 av 159



Karolina Widerströms böcker och skrifter

Ämne
Num
mer Hyllrad År Författare Allmänt Särskilt Kommentar Språk

Medicin 1062 Hylla 5:2 1915 FORSSELL, GÖSTA.

Ett radiologiskt behandlat fall av Sarkom å 
underkäken. Demonstrerat i Svenska 
läkaresällskapet den 2 febr. 1915. Stockholm, 1915. 

Klammerhäftad. Tryckt text 
”Från författaren” framtill på 
omslaget.

Särtryck ur Sv. 
läkaresällskapets 
förhandlingar 
1915. Svenska

Medicin 153 Skåp 1:6 1917 FORSSELL, GÖSTA.

Översikt över resultaten av kräftbehandling vid vid 
radiumhemmet i Stockholm 1910-1915. Stockholm, 
1917. 

Klammerhäftad. Stämpel 
”Från författaren” framtill på 
omslaget.

GM 6125. 
Separat ur Allm. 
svenska 
läkartidningen 
n:o 11 1917. Svenska

Medicin 158 Skåp 1:6 1917 FORSSELL, GÖSTA.
Om indikationerna för radiumterapi vid kräfta. 
Köpenhamn, 1917. 

Häftad. Stämpel ”Från 
författaren” framtill på 
omslaget.

Særtryck af 
”Nordisk tidsskrift 
for terapi”. Svenska

Medicin 966 Hylla 4:5 1897
FORSSELL, OLOF 
H:SON.

Några erfarenheter från Carolahaus i Dresden. 
Stockholm, 1897. Klammerhäftad. Svenska

Medicin 352 Hylla 1:5 1927
FORSSNER, 
HJALMAR.

God och billig läkarvård ur samhällets och läkarnas 
synpunkt. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1927. Häftad och oskuren. Svenska

Medicin 11 Skåp 1:1 1880
FOTHERGILL, J. 
MILNER.

The practitioner’s handbook of treatment; or, the 
principles of therapeutics. Second edition, enlarged. 
London, Macmillan, 1880. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Engelska

Medicin 4 Skåp 1:1 1874
FRESENIUS, 
REMIGIUS.

Anleitung zur qualitativen chemischen Analyse oder 
die Lehre von den Operationen, von den Reagentien 
und von dem Verhalten der bekannteren Körper zu 
Reagentien, sowie systematisches verhalten zur 
Auffindung der in der Pharmacie, den Künsten, 
Gewerben und der Landwirthschaft häufiger 
vorkommenden Körper in einfachen und 
zusammengesetzen Verbindungen. Für Anfänger 
und Geübtere. Mit einem Vorwort von Justus von 
Liebig. Mit in der Text eingedruckten Holzstichen. 
Vierzehnte Auflage. Braunschweig, Friedrich Vieweg 
und Sohn, 1874. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 33 Skåp 1:2 1873 FRISTEDT, R. F.

Lärobok i organisk pharmakologi med särskild 
hänsyn till de nu gällande skandinaviska 
pharmakopœer. Från medicinskt naturalhistorisk 
synpunkt utarbetad. Uppsala, 1873. 

Halvskinnband. KW:s 
namnteckning daterad 
”Stockholm v. t. 1883” och 
hennes exlibris på 
försättsbladet. Svenska

Medicin 90 Skåp 1:4 1893 FRITSCH, HEINRICH.

Aus der Breslauer Frauenklinik. Bericht über die 
Gynäkologischen Operationen des Jahrgangs 
1891/92. Mit 13 Abbildungen in Holzschnitt. Berlin, 
Friedrich Wreden, 1893. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska
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Medicin 82 Skåp 1:4 1903 FRITSCH, HEINRICH.

Die Krankheiten der Frauen, Aerzten und 
Studirenden geschildert. Vierte vermehrte und 
verbesserte Auflage. Mit 181 Abbildungen in 
Holzschnitt. Berlin, Friedrich Wreden, 1903. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Tyska

Medicin 482 Hylla 3:1 1910-1912 Förhandlingar

Förhandlingar vid Svenska läkaresällskapets 
sammankomster. 1886-93, 1909-12. + Bihang 1912. 
Stockholm, 1909-12. 

Åtta volymer i förlagets 
halvklotband. Svenska

Medicin 1107 Hylla 5:2 1908 Förteckning

Förteckning på Svenska läkare, veterinärer och 
tandläkare. Jämte uppgift på läkar- och 
veterinärtjänster samt på apoteksinrättningar, 
apoteksinnehafvare och apoteksföreståndare 1908. 
På Kungl. Medicinalstyrelsens befallning utgifven af 
dess ombudsmän. Stockholm, 1908. Häftad och oskuren. Svenska

Medicin 343 Hylla 1:5 1913 GADELIUS, BROR.

Sinnessjukdomar och deras behandling förr och nu. 
En populär framställning. Med illustrationer. 
Stockholm Hugo Gebers förlag, 1913. Häftad och oskuren. Svenska

Medicin 148 Skåp 1:6 1913 GIERTZ, K. H.
Lungsjukdomarnes kirurgiska behandling. 
(indikationer, teknik, resultat). [=Rubrik.] U.o., [1913]. Klammerhäftad.

”Tryckt som 
korrektur.” Svenska

Medicin 156 Skåp 1:6 1913 GIERTZ, K. H.

Om moderna hjälpmedel mot operativ pneumothorax 
och en ny modifikation af den Sauerbruch’ska 
undertryckskammaren. [=Rubrik.] [Uppsala, 1913]. Klammerhäftad.

Från 
Vesterbottens 
läns södra 
lasarett i Umeå. 
Ur: Upsala 
läkareförenings 
förhandlingar, N. 
F., Bd. XVIII, häft. 
5-6. Svenska

Medicin 15 Skåp 1:1 1891
GRECHEN, 
MATHIAS.

Gynäkologische Studien und Erfahrungen. Berlin, 
Reuser, 1891. Förlagets klotband. Tyska

Medicin 47 Skåp 1:3 1881 GREEN, T. HENRY.

An introduction to pathology and morbid anatomy. 
Fifth edition, revised, enlarged, and illustrated by one 
hundred and thirty-eight fine engravings on wood. 
London, Henry Renshaw, 1881. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Engelska

Medicin 121 Skåp 1:5 1894
GROTH, C. M. & 
LINDBLOM, FRANS.

Lärobok för barnmorskor. Andra upplagan. 
Stockholm, P. A. Norstedt, 1894. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Dedikation på 
försättsbladet: ”Doctor 
Carolina Widerström 
högaktningsfullt C. M. 
Groth.” Svenska
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Medicin 149 Skåp 1:6 1916 GUSSANDER, G.
Några ord om pankreatiter och s.k. pankreasachyli. 
Stockholm, 1916. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström från 
vännen ff.”

Separat ur Allm. 
svenska 
läkartidningen. Svenska

Medicin 501 Hylla 2:3 1912
GUSSANDER, 
GERTRUD.

Om gastropos och dess operativa behandling. A.a. 
Lund, 1912. 

Häftad och ouppskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström tacksamt från 
förf.” Svenska

Medicin 119 Skåp 1:5 1884 GUTTMANN, PAUL.

Lehrbuch der klinischen Untersuchungs-Methoden 
für die Brust- und Underleibs-Organe mit Einschluss 
der Laryngoskopie. Fünfte vielfach verbesserte und 
vermehrte Auflage. Berlin, Verlag von August 
Hirschwald, 1884. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Tyska

Medicin 938 Hylla 4:4 1916
GÅRDLUND, 
WALDEMAR.

Studien Kraurosis vulvae unter besonderer 
Berücksichtigung ihrer Pathogenese und Aetiologie. 
Mit 2 Tafeln und Abbildungen im Text. Berlin, 1916. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström 
högaktningsfullt från förf.” Tyska

Medicin 1436 Boksnurra 1875
HAMMARSTEN, 
OLOF.

Om matsmältningen hos människan och de högre 
djuren. Stockholm, Klemmings antiqvariat, 1875. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
16. Svenska

Medicin 18 Skåp 1:1 1883
HAMMARSTEN, 
OLOF.

Lärobok i fysiologisk kemi och fysiologisk-kemisk 
analys. Med åtta taflor. Förra delen. Uppsala, W. 
Schultz, 1883. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Medicin 500 Hylla 2:3 1940 Handledning

Handledning i försvarsmedicin utgiven av Sveriges 
läkareförbund i samarbete med Svenska föreningen 
för invärtes medicin och svensk kirurgisk förening. I-
II. Stockholm, 1940. Två häftade volymer. Svenska

Medicin 841 Skåp 2:6 1895 Handlingar
Handlingar i frågan om fältskärsväsendets ordnande 
eller afskaffande. [=Rubrik.] Stockholm, 1895. Häftad. Svenska

Medicin 155 Skåp 1:6 1913 HANSEN, P. N.

Om lungekirurgi. (Lungevulnerationer - lungesvulster -
simple betændelser i lungen). Inledningsforedrag. 
[=Rubrik.] Köpenhamn, [1913]. Klammerhäftad. Svenska
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Medicin 45 Skåp 1:3 1867 HARTELIUS, T. J.
Lärobok i menniskokroppens speciella anatomi. Med 
lithografiska afbildningar. Stockholm, 1867. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning daterad 
Helsingborg 1870 
försättsbladet. Svenska

Medicin 136 Skåp 1:5 1867 HARTELIUS, T. J. Helsolära. Stockholm, 1867. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning daterad 
Helsingborg 1873 på 
försättsbladet. Svenska

Medicin 99 Skåp 1:4 1868 HARTELIUS, T. J.
De fysiska lifsyttringarna hos menniskan. Med 60 
figurer i texten. Stockholm, 1868. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning daterad 
”Stockholm i jan. 1874” på 
eftersättsbladet. Svenska

Medicin 98 Skåp 1:4 1874 HARTELIUS, T. J.

Lärobok i menniskokroppens anatomi. Andra 
omarbetade upplagan. Med 105 figurer. Stockholm, 
1874. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning i blyerts 
daterad ”Sthlm 1874” på 
titelbladet. Svenska

Medicin 101 Skåp 1:4 1918 HEDENIUS, I. (utg.)

Terapeutiskt vademecum vid behandling av invärtes 
sjukdomar, ej operativa öron- och ögonsjukdomar 
samt hud- och veneriska sjukdomar jämte kort 
handledning i sjukvårdsteknik och desinfektion. 
Under medverkan av E. Forsmark, Th. Hellström, G. 
Holmgren, C. V. Lundström, Karl Marcus, Ludvig 
Moberg, G. Nyström, K. Petrén, J. Sjöqvist, G. 
Wirgin. Tredje omarbetade och tillökade upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1918. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Medicin 122 Skåp 1:5 1886
HEGAR, A. & 
KALTENBACH, R.

Die operative Gynäkologie mit einschluss der 
gynäkologischen Untersunchungslehre. Dritte 
gänzlich umgearbeitete und vermehrte Auflage. Mit 
248 in den Text gedruckten Holzschnitten. Stuttgart, 
Verlag von Ferdinand Enke, 1886. 

Klotband (Bettina 
Lewysohn, Stockholm). 
KW:s exlibris på främre 
pärmens insida. Tyska
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Medicin 518 Hylla 2:5 1937 HEISER, VICTOR.

En amerikansk läkares odyssé. Upplevelser i 45 
länder. Från engelskan av Ingeborg Essén. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1937. 

Häftad och oskuren. 
Karolina Widerströms 
namnteckning i blyerts på 
omslagets framsida och 
hennes exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Medicin 1 Skåp 1:1 1875 HEITZMANN, (CARL).

Die descriptive und topographische Anatomie des 
Menchen in 600 Abbildungen. Erster Band. Mit 320 
Holzschnitten. Zweite Auflage. Wien, Wilhelm 
Braumüller, 1875. 

Halvskinnband. KW:s 
namnteckning och exlibris 
på försättsbladet. Tyska

Medicin 21 Skåp 1:1 1871 HENLE, J.

Handbuch der Knochenlehre des Menschen. Mit 288 
in den Text eingedruckten Holzstichen. Dritte 
Auflage. Braunschweig, Friedrich Vieweg, 1871. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 20 Skåp 1:1 1873 HENLE, J.

Handbuch der Eingeweidelehre des Menschen. Mit 
zahlreichen mehrfarbigen in den Text eingedruckten 
Holzstichen. Zweite Auflage. Braunschweig, Friedrich 
Vieweg, 1873. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 23 Skåp 1:1 1876 HENLE, J.

Handbuch der Gefässlehre des Menschen. Mit 
zahlreichen mehrfarbigen in den Text eingedruckten 
Holzstichen. Zweite verbesserte Auflage. 
Braunschweig, Friedrich Vieweg, 1876. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 19 Skåp 1:1 1879 HENLE, J.

Handbuch der Nervenlehre des Menschen. Mit 
zahlreichen in den Text eingedruckten Holzstichen. 
Zweite verbesserte Auflage. Braunschweig, Friedrich 
Vieweg, 1879. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 22 Skåp 1:1 1880 HENLE, J.

Handbuch der Anatomie des Menschen. Text. Nebst 
einem Atlas von 284 Taflen, zum Theil in 
Farbendruck. Braunschweig, Friedrich Vieweg, 1880. 

Två halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 582 Hylla 3:6 1928
HENNING, MARTHA 
P:SON.

Ohrenärztliche Untersuchungen von Schülern der 
Taubstummenschulen Schwedens. Nebst 
Bemerkungen zur Frage des Unterrichts der 
Schwerhörigen. Akademische Abhandlung. Uppsala, 
1928. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på omslagets 
framsida: ”Doktor Karolina 
Widerström vördsamt fr. 
tillgifna vännen förf.” Tyska

Medicin 111 Skåp 1:5 1885 HEUTER, C.

Grundriss der Chirurgie. Dritte sorgfältig 
durchgesehene Auflage. I-II:3. Leipzig, Verlag von F. 
C. W. Vogel, 1885. 

Fyra klotband (Bettina 
Lewysohn, Stockholm). 
KW:s exlibris på främre 
pärmarnas insidor och 
hennes namnteckning på 
försättsbladen. Tyska
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Medicin 159 Skåp 1:6 1915 HEYMAN, JAMES.

Resultatet av radiumbehandlingen av livmoderkräfta 
vid Radiumhemmet under 1914. Föredraget i 
förkortad form vid Kirurg-gynekologmötet i Stockholm 
den 28 nov. 1914. Stockholm, 1915. Klammerhäftad.

Separat av Allm. 
svenska 
läkartidningen n:r 
5, 1915. Svenska

Medicin 1059 Hylla 5:2 1915 HEYMAN, JAMES.

Resultatet av radiumbehandlingen av livmoderkräfta 
vid Radiumhemmet under 1914. Föredraget i 
förkortad form vid kirurg-gynekologmötet i Stockholm 
de 28 nov. 1914. Stockholm, 1915. Klammerhäftad.

Separat ur Allm. 
Svenska 
läkartidningen n:r 
5, 1915. Svenska

Medicin 28 Skåp 1:2 1885
HOFFMANN, 
FRIEDRICH ALBIN.

Vorlesungen über allgemeine Therapie mit 
besonderer Berücksichtigung der innerer 
Krankheiten. Leipzig, F. C. W. Vogel, 1885. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning daterad 
Stockholm 1887 på 
titelbladets baksida. Tyska

Medicin 88 Skåp 1:4 1884
HOFMANN, 
EDUARD.

Lehrbuch der gerichtlichen Medicin. Mit 
gleichmässiger Berücksichtigung der deutschen und 
österreichischen Gesetzgebung. Wien & Leipzig, 
Urban & Schwarzenburg, 1884. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris och namnteckning 
på försättsbladet. Tyska

Medicin 109 Skåp 1:5 1888 HOFMEIER, M.
Grundriss der gynäkologischen Operationen. Mit 134 
Holzschnitten. Leipzig & Wien, Franz Deuticke, 1888. 

Klotband (Bettina 
Lewysohn, Stockholm). 
KW:s exlibris på främre 
pärmens insida och hennes 
namnteckning på 
försättsbladet. Tyska

Medicin 953 Hylla 4:5 1902 HOFMEIER, M.
Die Grundsätze der modernen Behandlung der 
Fibromyome des Uterus. [=Rubrik.] Würzburg, 1902. Häftad och ouppskuren.

Würzburger 
Abhandlungen 
aus dem 
Gesamtgebiet 
der praktischen 
Medizin. II. Band. 
10 Heft. Tyska

Medicin 508 Hylla 2:3 1908 HOLMBERG, ANTON.

En högtidssammankomst i Sundhets collegium. Ett 
91-årsminne ur glömskan framdraget. Stockholm, 
eget förlag, 1908. Häftad. Svenska

Medicin 165 Skåp 1:6 1891 HOLST, V.

Die Behandlung der Hysterie der Neurasthenie und 
ähnlicher allgemeiner functioneller Neurosen. Dritte 
umgearbeitete Auflage. Stuttgart, 1891. Häftad. Tyska

Medicin 843 Skåp 2:6 1869 Homöopatiska
Homöopatiska polykliniken i Stockholm, oktober-
december 1868. I. Stockholm, 1868. 

Häftad. Anteckning på sista 
sidan: ”Högädla fru Anna 
Fr. Liedbeck, född”. Svenska
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Medicin 2 Skåp 1:1 1875
HOPPE-SEYLER, 
FELIX.

Handbuch der physiologisch- und patologisch- 
chemischen Analyse für Aerzte und Studirende. 
Vierte Auflage. Mit 15 Figuren in Holzschnitt. Berlin, 
Verlag von August Hirschwald, 1875. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. 
Blad med medicinska 
anteckningar i blyerts bilagt. Tyska

Medicin 517 Hylla 2:5 1891 HUSS, MAGNUS.
Några skizzer och tidsbilder från min lefnad. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1891. Häftad och oskuren. Svenska

Medicin 553
Hylla 3:3, 3:4, 
3:5 1886-1912 Hygiea

Hygiea. Medicinsk och farmacevtisk månadsskrift 
utgifven af Svenska läkare-sällskapet. 1886-1912. 
Stockholm, 1886-1912. + Register 1881-88. 
Stockholm, 1890. + Register 1909-20. Göteborg, 
1925. 

Tidskriften och första 
registervolymen i 52 
halvklotband, andra 
registret  häftat. Svenska

Medicin 124 Skåp 1:5 1892 JOLIN, SEVERIN.
Nyare läkemedel ur farmaceutiskt-kemisk synpunkt. 
Stockholm, Wilhelm Bille, 1892. 

Klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Medicin 499 Hylla 2:3 1937
JOSEFSON, 
ARNOLD.

Åldrandets problem. En vägledning. 61 bilder. 
Stockholm, Bokförlaget Natur och Kultur, 1937. Häftad och oskuren. Svenska

Medicin 821 Skåp 2:6 1898 JOSEPHSON, C. D.

Förlossningsoperationerna. Framställda för 
praktiserande läkare och studerande. Med 42 figurer 
i texten. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1898. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Svenska

Medicin 820 Skåp 2:6 1902 JOSEPHSON, C. D.

Lärobok i gynekologi. Senare afdelningen. Med 35 
figurer texten. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1902. 

Häftad och ouppskuren. 
KW:s namnteckning framtill 
på omslaget och hennes 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Medicin 1017 Hylla 5:1 1893 KELLOGG, J. H.

The influence of dress in producing the physical 
decadence of american women. An adress delivered 
before the Michigan state medical society at 
Saginaw, Mich., june 11, 1891. Battle Creek, Modern 
medicine pub. co., 1893. Häftad. Engelska

Medicin 1343 Hylla 6:6 1937
KJELLBERG, 
GERDA.

Kortfattad redogörelse för verksamheten vid 
Stockholms stads sexualhygienska poliklinik under 
dess första tre år. Stockholm, 1937. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Dr 
Karolina Widerström från 
vännen förf.”

Separat ur 
Svenska 
läkartidningen n:r 
7, 1937. Svenska

Medicin 964 Hylla 4:5 1896 KLEIN, GUSTAV.
Die Gonorrhoe des Weibes. Für die Praxis 
dargestellt. Berlin, Verlag von S. Karger, 1896. Häftad och oskuren. Tyska

Medicin 117 Skåp 1:5 1879
KNEBUSCH, 
THEODOR.

Die allgemeine und specielle Receptirkunde für 
studirende und praktische Aerzte. Dritte vermehrte 
und mit besonderer Berücksichtigung des Grammen-
Gewichts bearbeitete Auflage. Stuttgart, Verlag von 
Ferdinand Enke, 1879. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning på 
försättsbladet. Tyska
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Medicin 107 Skåp 1:4 1885 KOENIG, FRANZ.

Lehrbuch der speciellen Chirurgie für Aerzte und 
Studirende. Vierte Auflage. I-III. Berlin, Verlag von 
August Hirschwald, 1885. 

Tre volymer i förlagets 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
hennes namnteckning på 
försättsbladet. Tyska

Medicin 1053 Hylla 5:2 1904 KOFLER, LEO.

Konsten att andas. Bemyndigad öfversättning från 
originalets sjätte upplaga af Ingrid Samzelius-
Lejdström. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1904. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på titelbladet: ”Till 
doktor Karolina Widerström 
högaktningsfullt från 
öfversättarinnan”. Svenska

Medicin 314 Hylla 1:4 1782 KRAAK, JOHAN.
Hand-bok för barnmorskor. Stockholm, P. A. Brodin, 
1782. 8:o. 

Samtida något nött 
marmorerat skinnband med 
upphöjda bind, rikt 
guldornerad rygg och beige 
titeletikett. Röda snitt och 
klistermarmorerade 
försättsblad.

Johan Kraak 
(1745-1810) 
utnämndes 1778 
till professor och 
direktör vid 
Barnförlossnings
huset i Stockholm 
och samtidigt 
utarbetade han 
”på k. Collegii 
medici befallning” 
förevarande 
arbete. Redan i 
början på 1780-
talet drog han sig 
tillbaka på grund 
av ohä Svenska

Medicin 516 Hylla 2:5 1883 KRAFFT-EBING, R. v.

Lehrbuch der Psychiatrie auf klinischer Grundlage für 
praktische Ärzte und Studirende. Zweite, theilweise 
umgearbeitete Auflage. I-II. Stuttgart, Verlag von 
Ferdinand Enke, 1883. 

Två häftade och 
ouppskurna volymer. Tyska

Medicin 46 Skåp 1:3 1874 KRAUS, L. G.

Compendium der speciellen Pathologie und 
Therapie. Mit Zugrundlegung der klinischen Vorträge 
der Professoren Skoda, Oppolzer, Duchek. Zweite 
vermehrte Auflage. Wien, Carl Fromme, [1874]. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Tyska
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Medicin 92 Skåp 1:4 1896 Kvinnans

Kvinnans bok. En praktisk rådgifvare för hälsans och 
sjukdomens dagar efter H. D. Adams, F. B. Simon 
m.fl. Bearbetad af O. H. D. [Oskar Heinrich Dumrath]. 
Stockholm, Adolf Bonnier, 1896. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Medicin 315 Hylla 1:4 1853 LAGBERG, J. O.

Handbok i hydrotherapien eller anvisning att med 
vattenbehandling bota sjukdomar. Söderköping, N. F. 
Tengzelius, 1853. 12:o. Halvskinnband. Svenska

Medicin 546 Hylla 2:6 1908 LENNMALM, F.
Svenska läkaresällskapets historia 1808-1908. 
Stockholm, 1908. Häftad och oskuren.

Svenska 
läkaresällskapets 
handlingar: Band 
38. Svenska

Medicin 108 Skåp 1:4 1885-1886 LESSER, EDMUND.

Lehrbuch der Haut- und Geschlechtskrankheiten für 
Studirende und Ärzte. I-II. Leipzig, Verlag von F. C. 
W. Vogel, 1885-1886. 

Två volymer i förlagets 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Tyska

Medicin 135 Skåp 1:5 1883 LEVERTIN, ALFRED.

Svenska brunnar och bad. En vägvisare med biträde 
af landets förnämste badläkare. Med en kortfattad 
badlära och dietetik. Stockholm, Jos. Seligmann & 
Cis förlag, 1883. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Medicin 134 Skåp 1:5 1884 LEVERTIN, ALFRED.

Norska och danska brunnar och bad. En vägvisare. 
Supplement till författarens bok ”Svenska brunnar 
och bad”, äfven innehållande rättelser och tillägg till 
samma bok. Stockholm, Jos. Seligmann & Cis förlag, 
1884. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Löst 
bilagt ett tryckt 
informationsblad om 
”Allmänna svenska 
läkarföreningens lif-, sjuk- 
och olycksfallförsäkring.” Svenska

Medicin 312 Hylla 1:4 1797
LIGNAC, (LOUIS F. 
L.) de.

Physiska ägtenskapet. Öfwersättning ifrån 
fransyskan. I-II. Tredje uplagan förbättrad. 
Stockholm, A. J. Nordström, 1797. 8:o. 

Samtida något nött 
halvskinnband. Svenska

Medicin 361 Hylla 1:5 1890 LINDBLOM, FRANS.

Iakttagelser om föränderlighet i de qvinliga 
bäckenorganernas storlek och beskaffenhet. 
Stockholm, 1890. 

Klammerhäftad och 
oskuren. Dedikation på 
första sidan: ”Till fr. dr 
Karolina Widerström 
vänskapsfullt från förf.”

Aftryck ur Eira 
1890, n:o 9. Svenska

Medicin 851 Skåp 2:6 1892 LINDH, ALRIK.

Ileus-kasuistik från Sahlgrenska sjukhusets i 
Göteborg kirurgiska afdelning under tioårsperioden 
1882-1891. Föredrag vid Göteborgs läkaresällskaps 
högtidsdag d. 16 jan. 1892. [=Rubrik.] Stockholm, 
1892. Häftad med ryggremsa.

Aftryck ur Hygiea 
1892. Svenska

Medicin 852 Skåp 2:6 1892 LINDH, ALRIK.
Kirurgisk kasuistik från Sahlgrenska sjukhuset i 
Göteborg. [=Rubrik.] Stockholm, 1892. Häftad med ryggremsa.

Aftryck ur Hygiea 
1892. Svenska
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Medicin 850 Skåp 2:6 1893 LINDH, ALRIK.

Bräckstatistik från Sahlgrenska sjukhusets i Göteborg 
kirurgiska afdelning under tio-årsperioden 1883-1892 
jemte anteckningar om brandiga bråck. [=Rubrik.] 
Stockholm, 1893. Häftad med ryggremsa. Svenska

Medicin 509 Hylla 2:3 1890

LINROTH, KLAS & 
WALLIS, CURT & 
WARFVINGE, F. W.

Influensan i Sverige 1889-1890. Enligt iakttagelser af 
landets läkare, på Svenska läkaresällskapets 
uppdrag skildrad. Stockholm, 1890. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag.

Svenska 
läkaresällskapets 
nya handlingar. 
Serien III. Delen 
1. Svenska

Medicin 327 Hylla 1:4 1799
LODER, JUST. 
CHRIST.

Första grunder til medicinska anthropologien, på 
svenska utgifne [af] Jac. Sönnerberg. Lund, C. F. 
Berling, 1799. 8:o. 

Samtida hårt nött 
halvskinnband med 
guldlinjerad rygg och beige 
titeletikett av papper. 
Bortklippt namnteckning på 
titelbladet, överstrukna dito 
på främre pärmens insida. Svenska

Medicin 1437 Boksnurra 1876 LOVÉN, CHRISTIAN.

Om blodet dess kretslopp och dess betydelse för 
kroppsväfnadernas näring. Stockholm, Klemmings 
antiqvariat, 1876. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
17. Svenska

Medicin 1221 Hylla 6:2 1901 LUND, TROELS.

Hälsobegrepp i Norden under sextonde århundradet. 
Bemyndigad öfversättning af Gustaf Geete. 
Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1901. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen, omslag loss. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Medicin 172 Skåp 1:6 1908 Lungsotsskräcken Lungsotsskräcken [=Rubrik.] Stockholm, 1908. Ett ark.

Meddelande från 
Svenska 
nationalföreninge
n mot tuberkulos. 
Två exemplar 
finns. Svenska

Medicin 844 Skåp 2:6 1887 MALM, O.
Om en ny ordning af det civile lægevæsen. Kristiania, 
forlagt af Alb. Cammermeyer, 1887. Häftad. Svenska

Medicin 839 Skåp 2:6 1894 MATHIEU, A.

Neurastenien. Med författarens bemyndigade öfvers. 
från originalets 2:dra uppl. af Severin Jolin. Med 
förord af F. Lennmalm. Stockholm, Wilhelm Billes 
bokförlags aktiebolag, 1894. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Ägaranteckning ”Karolina 
Widerström Sthlm dec. 94” 
framtill på omslaget. Svenska
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Medicin 145 Skåp 1:6 1853-1887 Medicinal-författningar
Medicinal-författningar [=Ryggtitel.] Stockholm, 1853-
1887. 

Klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
hennes namnteckning på 
försättbladet.

Samling med 
medicinalförfattni
ngar ur Svensk 
författningssamlin
g. Svenska

Medicin 550 Hylla 2:6 1896-1901 Medicinsk

Medicinsk månadsrevy. Tidskrift för referat från de 
olika praktiskt-medicinska disciplinernas områden. 
Redigerad af professor Severin Jolin. 1896-1900. 
Stockholm, 1896-1901. Fem halvklotband. Svenska

Medicin 30 Skåp 1:1 1895 MEDIN, O.
Kortfattade regler för späda barns uppfödande med 
komjölk. Stockholm, 1895. Klammerhäftad. Svenska

Medicin 1419 Boksnurra 1922

MONTREUIL-
STRAUS, 
GERMAINE.

Avant la maternité. Precis des connaissances 
indispensables aux futures mères. La fonction de 
reproduction. - Les maladies vénériennes. - La 
protection de la maternité. Préface de A. Siredey. 
Paris, Librairie Stock, 1922. Häftad och ouppskuren. Franska

Medicin 824 Skåp 2:6 1924 MUHL, GRETA.

Ûber den Stoffwechsel des gesunden, natürlich 
ernährten Säuglings und dessen Beieinflussung 
durch Fettreduktion der Nahrung. Akademische 
Abhandlung. Uppsala, 1924. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström fr. tillgivne förf.”

Sonderabdruck 
aus Acta 
Pædiatrica Vol. II. 
(Supplementheft)
. Tyska

Medicin 110 Skåp 1:5 1888 MÜLLER, P.

Die Krankheiten des weiblichen Körpers in ihren 
Wechselbeziehungen zu den Geschlechtsfunctionen. 
In 23 Vorträgen dargestellt. Stuttgart, Verlag von 
Ferdinand Enke, 1888. 

Klotband (Bettina 
Lewysohn, Stockholm). 
KW:s exlibris på främre 
pärmens insida och hennes 
namnteckning på 
försättsbladet. Tyska

Medicin 358 Hylla 1:5 1903
MÜLLERN-
ASPEGREN, U.

Några ord i prostitutionsfrågan från medicinsk 
synpunkt. Inledningsföredrag, hållet i Frisinnade 
klubben i Stockholm den 19 mars 1903. Linköping, 
1903. 

Klammerhäftad. 
Dedikationsex. med ”Från 
författaren” tryckt framtill på 
omslaget samt påskrift: 
”Med utm. högaktning”. Svenska

Medicin 356 Hylla 1:5 1905
MÜLLERN-
ASPEGREN, U.

Andra tyska kongressen till bekämpandet af de 
veneriska sjukdomarne. München 17-18 mars 1905. 
[=Rubrik.] 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström med 
utm. högaktning fr. förf.”

Separat ur 
Allmänna 
svenska 
läkartidningen, 
n:o 18, 1905. Svenska
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Medicin 357 Hylla 1:5 1910
MÜLLERN-
ASPEGREN, U.

Zinkperhydrol i behandlingen af Ulcus molle. 
Stockholm, 1910. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström med 
utmärkt högaktning från 
förf.”

Separat ur 
Allmänna 
svenska 
läkartidningen 
n:o 15, 1910. Svenska

Medicin 355 Hylla 1:5 1914
MÜLLERN-
ASPEGREN, U.

Abortivbehandling med salversan av syfilis recens. 
Föredrag i Nordisk dermatologisk förening 6 juni 
1913. Stockholm, 1914. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: Dr 
Karolina Widerström med 
utm. högaktning från förf.”

Separat ur Allm. 
Svenska 
läkartidningen n:r 
6, 1914. Svenska

Medicin 359 Hylla 1:5 1914
MÜLLERN-
ASPEGREN, U.

Två fall av reinfektion av syfilis efter 
salvarsanbehandling. Efter ett föredrag i Nordisk 
dermatologisk förening 6 juni 1913. Stockholm, 1914. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Dr 
Karolina Widerström med 
utm. högaktning från förf.”

Separat ur Allm. 
svenska 
läkartidningen n:r 
7, 1914. Svenska

Medicin 354 Hylla 1:5 1902 MÖLLER, MAGNUS.
Naevusstudien. Wien und Leipzig, Wilhelm 
Braumüller, 1902. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström med 
hjärtligt tack Magnus 
Möller”.

Archiv für 
dermatologie und 
syphilis. 
Sonderabdruck 
LXII. Band. 1. 
Heft. Svenska

Medicin 3 Skåp 1:1 1881
NEUBAUER, C. & 
VOGEL, JUL.

Anleitung zur qualitativen und quantitativen Analyse 
des Harns, sowie zur Beurtheilung der 
Veränderungen dieses Secrets mit besonderer 
Rücksicht auf die Zwecke des praktischen Artzes. 
Zum Gebrauche für Mediciner, Chemiker und 
Pharmaceuten. Achte umgearbeitete und vermehrte 
Auflage mit vorwort von R. Fresenius. Erste 
Abtheilung: Analytischer Theil bearbeitet von H. 
Huppert. Wiesbaden, C. W. Kreidel’s Verlag, 1881. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 1033 Hylla 5:2 1900 NILSON, EMIL.

Om lungsot. Skrift prisbelönad af Svenska 
läkaresällskapet och enligt nådigt uppdrag utgifven 
genom Kongl. Medicinalstyrelsen. Stockholm, 1900. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. Svenska

Medicin 1015 Hylla 5:1 1935

NILSSON, ADA & 
SVEDBERG, 
ANDREA.

Undervisning i sexualhygien. Stockholm, Tidens 
förlag, 1935. Häftad. Svenska
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Medicin 453 Hylla 1:6 1858 NYSTEN, P.-H.

Dictionnaire de médecine de chirurgie, de pharmacie, 
des sciences accessoires et de l’art vétérinaire. 
Onzième édition revue et corrigée par É. Littré, Ch. 
Robin. Ouvrage augmenté de la synonymie latine, 
grecque, allemande, anglaise, italienne et espagnole 
et suivi d’un glossaire de ces diverses langues. 
Illustré de plus de 500 figures intercalées dans le 
texte. Paris, J.-B. Baillière et fils, 1858. 

Förlagets skinnryggband. 
Namnteckning ”C. Staaf” på 
försättsbladet. Franska

Medicin 167 Skåp 1:6 1878 NYSTRÖM, ANTON.
Om sinnesrubbning och menniskans förmåga att 
motverka detta sjukdomstillstånd. Stockholm, 1878. Häftad. Svenska

Medicin 86 Skåp 1:4 1893
OBERLAENDER, F. 
M.

Lehrbuch der Urethroskopie. Mit 9 bunten Tafeln und 
21 Abbildungen im Texte. Leipzig, Georg Thieme, 
1893. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 27 Skåp 1:2 1884 ORTH, JOHANNES.

Compendium der patologisch-anatomischen 
Diagnostik nebst Anleitung zur Ausführung von 
Obductionen sowie von pathologisch-histologischen 
Untersuchungen. Dritte neu bearbeitete und mit 
mikroskopischer Technik vermehrte Auflage. Berlin, 
1884. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Tyska

Medicin 848 Skåp 2:6 PAIJKULL, LINCOLN. Om slemmet i gallan. [=Rubrik.] U.o., u.å. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström 
vänskapsfullt från förf.”

Aftryck ur Upsala 
läkareförenings 
förhandlingar, 
XXII, 9. Svenska

Medicin 849 Skåp 2:6 PAIJKULL, LINCOLN. Om albuminuri hos nyförlösta qvinnor. U.o., u.å. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström 
vänskapsfullt från förf.”

Separat ur 
Upsala 
läkareförenings 
förhandlingar, 
XXII, 9. Svenska

Medicin 1058 Hylla 5:2 1892
Pasteur DUMRATH, 
O. H.

Louis Pasteur. Till minne af den store forskarens 
sjuttioårs födelsedag. Stockholm, Samson & Wallin, 
1892. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning framtill på 
omslaget: ”Karolina 
Widerström Sthlm julen 
1892”. Svenska

Medicin 14 Skåp 1:1 1876 PEDERSEN, JUL.

Hovedmomenter i den medicinske lægekunsts 
historiske udvikling. Forelæsninger holdte ved 
Kjøbenhavns universitet i 1874. Köpenhamn, And. 
Fred. Høst, 1876. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Danska

Medicin 17 Skåp 1:1 1877 PERLS, M.

Lehrbuch der allgemeinen pathologischen Anatomie 
und Pathogense. Mit 124 Holzschnitten. Stuttgart, 
Ferdinand Enke, 1877. 

Halvskinnband. KW:s 
namnteckning och exlibris 
på försättsbladet. Tyska
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Medicin 853 Skåp 2:6 1890 PERMAN, E. S.
Bidrag till kännedomen om pylorusresektion och 
gastroenterostomi. [=Rubrik.] Stockholm, 1890. 

Häftad med ryggremsa. 
Dedikation framtill: ”Dr 
Karolina Widerström 
högaktningsfullt fr. förf.”

Aftryck ur Hygiea 
1890. Svenska

Medicin 114 Skåp 1:5 1890 POZZI, S.
Traité de gynécologie clinique et opératoire. Avec 
491 figures dans le texte. Paris, G. Masson, 1890. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Franska

Medicin 512 Hylla 2:3 1913 QUENSEL, ULRIK.

Alkoholfrågan från medicinsk synpunkt. Studier öfver 
alkoholismens patologi. I-II. Uppsala & Stockholm, 
1913. 

Två häftade och delvis 
ouppskurna volymer. Svenska

Medicin 492 Hylla 2:3 1938 Radiumhemmet

Konung Gustaf V:s jubileumsklinik i Stockholm 
innefattande Radiumhemmet, Radiopatologiska 
institutionen, Radiofysiska institutionen av 
Jubileumsfonden och Cancerföreningen i Stockholm 
öfverlämnad till direktionen för Karolinska sjukhuset, 
den 11 juni 1938 av hans majestät konung Gustaf V 
invigd till sin verksamhet i sjukvårdens och 
forskningens tjänst. Stockholm, 1938. 

Häftad. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida.

Meddelanden 
från Konung 
Gustaf V:s 
jubileumsfond. Svenska

Medicin 493 Hylla 2:3 1928-1929 Radiumhemmet

Radiumhemmet Stockholm. Die Radiotherapeutische 
Klinik des Kanzerveriens in Stockholm, 
”Radiumhemmet”, ihre Organisation, 
Arbeitsmethoden und Behandlungsresultate. Von 
Gösta Forssell. The technique in the treatment of 
tumours at Radiumhemmet, Stockholm. By Elis 
Berven, J. Heyman and R. Thoraeus. Report on 
cases radiologically treated at Radiumhemmet. By 
Elis Berven and J. Heyman. 
[=Omslagstitel.]Stockholm, 1929. 

Häftad. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida.

Samling av 
artiklar, den 
första och den 
sista med tryckår 
1928. De två 
sista artiklarna ur 
Acta Radiologica 
vol. X respektive 
IX. Tyska Engelska

Medicin 176 Hylla 1:1-2 1894-1911 Real-Encyclopädie

Real-Encyclopädie der gesammten Heilkunde. 
Medicinisch-chirurgisches Handwörterbuch für 
praktische Aerzte. Herausgegeben von Albert 
Eulenburg. Mit zahlreichen Illustrationen in 
Holzschnitt und Farbendrucktafeln. Dritte, gänzlich 
umgearbeitete Auflage. I-XXXV. Wien & Leipzig & 
Berlin, 1894-1911. 

35 volymer i förlagets 
halvskinnband. Tyska

Medicin 311 Hylla 1:4 1788 Reglemente

Reglemente för kongl. lazarettet i Stockholm. 
Stockholm, Kongl. tryckeriet, 1788. + Reglor för dem, 
som wid kongl. lazarettet söka sjuk-skötsel. 
[=Rubrik.] Stockholm, H. A. Nordström, 1810. 

Samtida ljusblått 
guldornerat sidenband med 
Fredrik Adolfs, hertig av 
Östergötland, pärmexlibris. 
Ryggen defekt.

Tryckt på tjockt 
papper. Svenska
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Medicin 970 Hylla 4:5 1901
ROHLEDER, 
HERMANN.

Vorlesungen über Sexualtrieb und Sexualleben des 
Menschen. Berlin, Fischer’s medicinische 
Buchhandlung, 1901. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. Tyska

Medicin 34 Skåp 1:2 1883 ROSSANDER, C. J.
Om ögoninflammationerna. Föreläsningar hösten 
1883. Stockholm, Wilhelm Bille, 1883. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning på 
försättsbladet. Svenska

Medicin 859 Skåp 2:6 1894
ROVSING, 
THORKILD.

Om diagnosen och behandlingen af de maligne 
nyresvulster hos voksne. [=Rubrik.] Köpenhamn, 
1894.  

Häftad. Tryckt text ”Fra 
forfatteren” framtill på 
omslaget.

Særtryk af 
”Hospitalstidende
” nr 20, 21 og 22, 
1894. Danska

Medicin 857 Skåp 2:6 1895
ROVSING, 
THORKILD.

Kirurgisk kasuistik fra Dronning Louises 
børnehospital. Foredrag holdt i Medicinsk selskab 
den 27de november 1894. [=Rubrik.] Köpenhamn, 
1895. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Til frk. dr. 
Karolina Widerström 
venskabeliget” intill tryckt 
text ”Fra forfatteren”.

Særtryk af 
Medicinsk 
selskabs 
forhandlingar, 
Hospitalstidende 
nr 4 og 7. 1895. Danska

Medicin 858 Skåp 2:6 1895
ROVSING, 
THORKILD.

Om diagnosen och behandlingen af nyresten. 
Foredrag holdt i medic. Selskab i Kjøbenhavn d. 19 
febr. 1895. [=Rubrik.] Köpenhamn, 1895. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Til frk. dr. 
Karolina Widerström 
venskabeliget” intill tryckt 
text ”Fra forfatteren”.

Særtryk af 
”Hospitalstidende
” nr 21-22, 1895. Danska

Medicin 151 Skåp 1:6 1913 SANDELIN, E.
Om strumektomi, särskilt vid Morbus Basedowii. 
[=Rubrik.] Lund, 1913. Klammerhäftad. Svenska

Medicin 173 Skåp 1:6 1913 SCHARP, W.
Meddelande från Romanäs sanatorium 1913. 
Stockholm, Isaac Marcus’ boktr.-aktiebolag, 1913. Häftad. Svenska

Medicin 115 Skåp 1:5 1885
SCHAUTA, 
FRIEDRICH.

Grundriss der operativen Geburtshilfe für praktische 
Ärzte und Studirende. Mit 30 Holzschnitten. Wien & 
Leipzig, Urban & Schwarzenberg, 1885. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning på 
försättsbladet. Tyska

Medicin 113 Skåp 1:5 1886
SCHMIDT-RIMPLER, 
HERMANN.

Augenheilkunde und Ophtalmoskopie. Für Aerzte 
und Studirende bearbeitet. Zweite verbesserte 
Auflage. Mit 163 Abbildungen in Holzschnitt und 
einer Farbentafel. Braunschweig, Verlag von 
Friedrich Wreden, 1886. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning daterad 
Stockholm 1886 på 
försättsbladet. Tyska
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Medicin 141 Skåp 1:6 1887 SCHROEDER, CARL.

Handbuch der Krankheiten der weiblichen 
Geschlechtsorgane. Achte verbesserte Auflage. Mit 
185 Abbildungen in Text. Leipzig, Verlag von F. C. 
W. Vogel, 1887. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning på 
försättbladet. Tyska

Medicin 142 Skåp 1:6 1886 SCHROEDER, KARL.

Lehrbuch der Geburtshülfe mit Einschluss der 
Pathologie der Schwangerschaft und des 
Wochenbettes. Mit 151 in den Text gedruckten 
Holzschnitten. Neunte neu bearbeitete Auflage. 
Bonn, Verlag von Max Cohen & Sohn, 1886. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning på 
försättbladet. Tyska

Medicin 103 Skåp 1:4 1876

SHARPEY, WILLIAM, 
THOMSON, ALLEN & 
SCHÄFER, EDWARD 
ALBERT (red.)

Quain’s elements of anatomy. Eighth edition. In two 
volumes. Illustrated by upwards of 950 engravings on 
wood. I-II. London, Longmans, Green, and Co, 1876. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris och - i första 
volymen - namnteckning 
daterad Stockholm 1881 på 
försättsbladet. Engelska

Medicin 1035 Hylla 5:2 1916 SIMON, M.

Feltag och fördomar om sjukdomar och botemedel. 
Med förord av I. Hedenius. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1916. Häftad och oskuren. Svenska

Medicin 491 Hylla 2:3 1913-1915 Skolhygienska

Skolhygienska undersökningar på uppdrag av 
överstyrelsen för Stockholms stads folkskolor. I-II. 
Stockholm, 1913-15. Två häftade volymer.

Stockholms 
folkskolors 
handlingar 
1913:2, 1914:3. Svenska

Medicin 845 Skåp 2:6 1897 SPENER, (KARL).

Die jetzige Frauenkleidung und Vorschläge zu ihrer 
Verbesserung. Mit 10 Abbildungen im Text. Berlin, H. 
Walter, 1897. 

Häftad. Påskrift ”Ergebung 
d. Verf.” framtill på 
omslaget. Bifogat ett brev 
från författaren till ”Herrn 
Professor Dr. Edgren” i 
Stockholm, rörande denna 
skrift. Tyska

Medicin 105 Skåp 1:4 1882

SPIEGELBURG, 
OTTO & WIENER, 
MAX.

Lehrbuch der Geburtshülfe für Aerzte und 
Studirende. Zweite neu bearbeitete und vermehrte 
Auflage. Lahr, Druck und Verlag von Moritz 
Schauenburg, 1882. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Tyska

Medicin 1070 Hylla 5:2 1898 STECKSÉN, ANNA.
Kort handledning i obduktionsteknik. Stockholm, P. 
A. Norstedt & söner, 1898. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: 
”Karolina Widerström fr. 
förf.” Svenska
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Medicin 1068 Hylla 5:2 1899 STECKSÉN, ANNA.

Experimentelle Studien über die ätiologische 
Bedeutung des Loeffler’schen Diphterie-Bacillus. 
Braunschweig, [1899]. 

Häftad. Dedikation framtill: 
”Karolina Widerström fr. 
förf.”

Sonderabdruck. 
Arbeiten aus dem 
patologisch-
anatomischen 
Institut zu 
Tübingen, Bd III, 
1899, Heft 1. Tyska

Medicin 1056 Hylla 5:2 1900 STECKSÉN, ANNA.

Studier öfver Curtis’ blastomycet från svulst-
etiologisk synpunkt. A.a. Med 1 tafla. Stockholm, 
1900. 

Häftad. Lös i häftningen. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Karolina 
Widerström fr. förf.” Svenska

Medicin 1054 Hylla 5:2 1901 STECKSÉN, ANNA.

Något om intern terapi vid maligna svulster. Föredrag 
vid tionde allmänna svenska läkarmötet. Stockholm, 
1901. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: 
”Karolina Widerström fr. 
förf.” Svenska

Medicin 1067 Hylla 5:2 1901 STECKSÉN, ANNA. Eine Darmsecirmethode. U.o., [1901]. 

Ett vikt ark. Dedikation 
framtill: ”Karolina 
Widerström fr. förf.” Tyska

Medicin 1055 Hylla 5:2 1902 STECKSÉN, ANNA.
Om ett par uppsatser i den kancer-etiologiska frågan. 
[=Rubrik.] Stockholm, 1902. 

Häftad. KW:s namnteckning 
framtill på omslaget.

Särtryck ur 
Hygiea 1902. Svenska

Medicin 1066 Hylla 5:2 1902 STECKSÉN, ANNA.

Studien über Curtis’ blastomycet vom Geschwulst-
ätiologischen Geschichtspunkt aus. Leipzig, Verlag 
von S. Hirzel, 1902. 

Häftad. Dedikation på 
titelbladet: ”Karolina 
Widerström fr. förf.” Tyska

Medicin 1069 Hylla 5:2 STECKSÉN, ANNA.

Befund von ”Adenom”knötchen an Nebennieren und 
von accessorischen Nebennieren bei Erwchsenen. 
U.o., u.å. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill: ”Karolina 
Widerström fr. förf.” Tyska

Medicin 1057 Hylla 5:2 1911 STÉENHOFF, G.
Hälsotillståndet inom lärarkåren vid Sverges folk- och 
småskolor. Lund, 1911. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget.

Pedagogiska 
skrifter utgivna av 
Sverges 
allmänna 
folkskollärareföre
nings 
litteratursällskap. Svenska

Medicin 89 Skåp 1:4 1886 STETTER, (GEORG)

Compendium der Lehre von den frischen 
traumatischen Luxationen für Studirende und Ärzte. 
Berlin, Georg Reimer, 1886. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning daterad 
Stockholm 1887 på 
försättsbladet. Tyska
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Medicin 83 Skåp 1:4 1900 STRATZ, C. H.

Die Schönheit des weiblichen Körpers. Den Müttern, 
Ärzten und Künstlern gewidmet. Mit 128 theils 
farbigen Abbildungen im Text und 4 Tafeln in 
Heliogravüre. Neunte Auflage. Stuttgart, Ferdinand 
Enke, 1900. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 26 Skåp 1:5 1885
STRÜMPELL, 
ADOLF.

Lehrbuch der speciellen Pathologie und Therapie der 
inneren Krankheiten. Für Studirende und Aerzte. I-
II:1-2. Zweite verbesserte Auflage. Leipzig, F. C. W. 
Vogel, 1885. 

Tre volymer i förlagets 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Tyska

Medicin 350 Hylla 1:5 1893 STRÖM, WALTER.

Om solidariteten inom den medicinska 
verksamhetens utövning. Tal på läkaresällskapets i 
Lund högtidsdag den 26 september 1893. Lund, 
1893. Häftad. Svenska

Medicin 534 Hylla 2:6 1901 STÖHR, PHILIPP.

Lehrbuch der Histologie und der mikroskopischen 
Anatomie des Menschen mit Einschluss der 
mikroskopischen Technik. Neunte, verbesserte 
Auflage. Mit 318 Abbildungen und Berücksichtigung 
der neuer anatomischen Nomenklatur. Jena, Verlag 
von Gustav Fischer, 1901. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s namnteckning framtill 
på omslaget, som är loss 
och trasigt. Tyska

Medicin 1074 Hylla 5:2 1931
SVARTZ, NANNA & 
BRODD, CARL AXEL.

Recherches sur les propriétés hémolytiques du 
bacille de Welch-Fraenkel obtenu par culture du 
intestinal. Stockholm, Acta medica scandinavica’s 
förlag, 1931. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström fr. 
tillgivna N-a Sz”.

Tirage à-part. 
Acta medica 
scandinavica. 
Vol. LXXV. Fasc. 
V-VI. Franska

Medicin 1073 Hylla 5:2 1931

SVARTZ, NANNA & 
ENOCKSON, 
BIRGER.

Ist das sog. Staub-Traugottsche Phänomen bei 
Nichtdiabetikern regelmässig nachweisbar? Leipzig, 
1931. Klammerhäftad.

Sonderabdruck 
aus Klinische 
Wochenschrift, 
Jahrg. 10, 9 Mai 
1931, Nr 19. Tyska

Medicin 485 Hylla 2:3 1940
SVARTZ, NANNA 
(utg.)

Arbeten från medicinska kliniken i Karolinska 
sjukhuset Stockholm. Vol. I. 1940. 

Pappersband. Dedikation 
på försättsbladet: ”Med. dr. 
Karolina Widerström från 
tillgivna Nanna Svartz.”

Samling av 
särtryck ur 
tidskrifter och 
böcker 1937-40, 
däribland ett 
flertal arbeten av 
Nanna Svartz, 
utgivna i 
samband med 
Karolinska 
sjukhusets 
invigning den 28 
september 1940. Svenska
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Medicin 1060 Hylla 5:2 1930 SVARTZ, NANNA.
Ett fall av hjärtblock i anslutning till akut polyarthrit. 
Stockholm, 1930. Klammerhäftad.

Separat ur 
Svenska 
läkartidningen, 
1930. Svenska

Medicin 1064 Hylla 5:2 1930 SVARTZ, NANNA. Några ord om Kahns reaktion. Stockholm, 1930. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström från 
tillgivna förf.”

Separat ur 
Svenska 
läkartidningen, 
1930. Svenska

Medicin 1065 Hylla 5:2 1930 SVARTZ, NANNA.
Agglunitationsförsök med jodfila tarmklostridier. 
Stockholm, 1930. Klammerhäftad.

Separat ur 
Svenska 
läkartidningen, nr 
24, 1930. Svenska

Medicin 1072 Hylla 5:2 1930 SVARTZ, NANNA.

Pure cultures of clostridium butyricum iodophilum 
from human feces. Chicago, American medical 
association press, 1930. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström från 
tillgivna förf.”

Reprinted from 
the Journal of 
infectious 
diseases, august, 
1930, vol. 47, pp. 
138-150. Engelska

Medicin 1109 Hylla 5:2 1932 SVARTZ, NANNA.
Invärtes sjukdomar. Del VI. Matsmältningsorganens 
sjukdomar. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1932. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på 
försättsbladet: ”doktor 
Karolina Widerström från 
tillgivna förf.”

Medicinskt 
folkbibliotek. Svenska

Medicin 1075 Hylla 5:2 1937 SVARTZ, NANNA.

Förklaringar med anledning av besvärsskrivelse 
rörande återbesättande av professur i medicin vid 
Karolinska institutet. Stockholm, 1937. Häftad. Svenska

Medicin 1077 Hylla 5:2 1940 SVARTZ, NANNA.

De invärtes medicinska undervisningsklinikerna i 
Stockholm genom tiderna. Föreläsningar vid 
öppnandet av undervisningen på Karolinska 
sjukhuset den 5/2 1940. Stockholm, 1940. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Med. 
dr. Karolina Widerström 
med varmt tack från tillgivna 
förf”. Med ett bilagt tryckt 
tackkort med handskriven 
påskrift från Hanna Svartz.

Särtryck ur 
Medicinska 
föreningens 
tidskrift, h. 5-6, 
1940. Svenska

Medicin 1043 Hylla 5:2 1901 Svenska
Svenska farmakopén (Pharmacopoea Svecica, ed. 
VIII). Stockholm, 1901. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Medicin 1078 Hylla 5:2 1909 Svenska

Svenska läkaresällskapet 1808-1908. Porträtt och 
biografier. Stockholm, Hasse W. Tullbergs förlag, 
1909. Förlagets halvskinnband. Svenska
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Medicin 1165 Hylla 5:4 1928 Svenska

Svenska Röda korset. Tidskrift för frivillig sjukvård 
och socialhygiensk verksamhet. 1928. Årg. 20. N:o 3. 
Stockholm, 1928. Häftad.

S. 112-116 med 
radioföredraget 
”Våra kläder” av 
Karolina 
Widerström. Svenska

Medicin 621 Hylla 3:6 1939 Svenska
Svenska läkaresällskapet. Ledamotsförteckning m.m. 
November 1939. Stockholm, 1939. Häftad. Svenska

Medicin 627 Hylla 3:6 1939 Svenska
Svenska läkaresällskapets stadgar, reglementen och 
övriga föreskrifter 1939. Stockholm, 1939. Häftad. Svenska

Medicin 622 Hylla 3:6 1940 Svenska
Svenska läkaresällskapet. Ledamotsförteckning m.m. 
November 1940. Stockholm, 1940. Häftad. Svenska

Medicin 623 Hylla 3:6 1941 Svenska
Svenska läkaresällskapet. Ledamotsförteckning m.m. 
November 1941. Stockholm, 1941. Häftad. Svenska

Medicin 624 Hylla 3:6 1941 Svenska
Svenska läkaresällskapet. Ledamotsförteckning m.m. 
November 1941. Stockholm, 1941. Häftad. Svenska

Medicin 625 Hylla 3:6 1943 Svenska
Svenska läkaresällskapet. Ledamotsförteckning m.m. 
1 juni 1943. Stockholm, 1943. Häftad. Svenska

Medicin 626 Hylla 3:6 1945 Svenska
Svenska läkaresällskapet. Ledamotsförteckning m.m. 
1 juni 1945. Stockholm, 1945. Häftad. Svenska

Medicin 130 Skåp 1:5 1916 TAMM, ALFHILD.

Talrubbningar och deras behandling. En handledning 
för lärare och föräldrar. Stockholm, P. A. Norstedt, 
1916. 

Häftad och till större delen 
ouppskuren. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Doktor 
Karolina Widerström från 
vännen förf.” Svenska

Medicin 1071 Hylla 5:2 1931 TAMM, ALFHILD. Några ord om muskelsinnet. Stockholm, 1931. 

Häftad. Dedikation framtill: 
”Karolina Widerström av 
tillgivna vännen förf”.

Särtryck ur Acta 
societatis 
medicorum 
Suecanæ 1931. Svenska

Medicin 496 Hylla 2:3 1940 TAMM, ALFHILD.

Ett sexualproblem. Onanifrågan i psykoanalytisk 
belysning. Läkare och uppfostrare tillägnad. Tredje 
upplagan 4:e-5:e tusendet. Stockholm, Tidens förlag, 
1940. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström från vännen 
förf.” Svenska

Medicin 934 Hylla 4:4 1902 THEILHABER, A.

Die Zusammenhang von Nervenerkrankungen mit 
Störungen in den weiblichen Geschlechtsorganen. 
Alle Rechte vorbehalten. Halle a. S., Verlag von Carl 
Marhold, 1902. Häftad. Tyska

Medicin 1037 Hylla 5:2 1907
THUNBERG, 
TORSTEN.

Om bedrägliga läkemedel och läkemetoder. Jämte 
redogörelse för några i vårt land utbjudna läkemedel. 
Stockholm, 1907. Häftad.

Tidningen 
Svenska folkets 
småskrifter III. Svenska
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Medicin 1031 Hylla 5:2 1910
THUNBERG, 
TORSTEN.

Om bedrägliga läkemedel och läkemetoder. Jämte 
redogörelse för några i vårt land utbjudna läkemedel. 
4:de tillökade upplagan. Lund, 1910. Häftad.

N:r 1 av 
Småskrifter 
utgivna av byrån 
för upplysning om 
läkemedelsannon
ser, Uppsala. Svenska

Medicin 123 Skåp 1:5 1907-1908
TIGERSTEDT, 
ROBERT.

Lehrbuch der Physiologie des Menschen. I-II. Vierte 
umgearbeitete Auflage. Mit 149 teilweise farbigen 
Abbildungen im Text. Leipzig, Verlag von S. Hirzel, 
1907-1908. 

Två volymer i förlagets 
klotband. KW:s exlibris på 
försättsbladet. Tyska

Medicin 961 Hylla 4:5 1900 TUSZKAI, ÖDÖN.
Ueber den Zusammenhang zwischen Uterus und 
Magenleiden. Budapest, 1900. 

Klammerhäftad. Dedikation 
till Karolina Widerström 
framtill på omslaget. Tyska

Medicin 1429 Boksnurra 1874 TÖRNBLOM, ALRIK.
Om smittkoppor och skyddsmedlen mot dem. 
Stockholm, Klemmings antiqvariat, 1874. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 9. Svenska

Medicin 502 Hylla 2:3 1918 UDDGREN, GERDA.

Einige Erfahrungen über die Therapeutische und 
diagnostische Bedeutung der Milchinjektionen 
besonders in der Ophtalmologie. A.a. Stockholm, 
1918. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Dr Karolina 
Widerström vänskapsfullt fr. 
förf.” Tyska

Medicin 104 Skåp 1:4 1899 WALDEYER, W.

Das Becken. Topographisch-Anatomisch mit 
besonderer Berücksichtigung der Chirurgie und 
Gynäkologie dargestellt. Mit 153 grössentheils in 
Farbendruck ausgeführten Abbildungen. Bonn, 
Verlag von Friedrich Cohen, 1899. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 335 Hylla 1:5 1935 WALLQUIST, EINAR.

”Kan doktorn komma?” Läkarhistorier från 
lappmarken. Andra upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1935. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning på 
smutstitelbladet. Svenska

Medicin 446 Hylla 1:6 1894 Warfvinge

Festskrift tillegnad direktören och öfverläkaren vid 
Sabbatsbergs sjukhus med. doktorn F. W. Warfvinge 
vid fyllda 60 år. Utgifven af forne och nuvarande 
läkare vid Sabbatsbergs sjukhus. Stockholm, 
Samson & Wallin, 1894. Häftad och oskuren.

Karolina 
Widerström 
bidrar med ”Ett 
fall af 
ventrofixatio uteri 
retroflexi mobilis”. Svenska
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Medicin 864 Skåp 2:6 1894 WARFVINGE, F. W. Några ord om kloros. [=Rubrik.] Stockholm, 1894. 

Häftad och ouppskuren. 
Dedikation på främre 
omslagets insida: ”Dr 
Karolina Widerström med 
högaktning fr. författ.”

Särtryck ur 
Hygiea 1894. Svenska

Medicin 175 Skåp 1:6 1888 WEBER, HERMANN.

Om lungsot. Dess hygienska och klimatiska 
behandling. Bemyndigad öfversättning af Ludvig 
Sellberg. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1888. Häftad och ouppskuren. Svenska

Medicin 102 Skåp 1:4 1830? WEBER, M. J.

Erklärung des Anatomisches Atlasses. [Erste]-
sechste Lieferung. Düsseldorf, im Verlage der 
Lithographischen Anstalt Arnz & comp., u.å. [1830?]. 

Två halvskinnband med 
blind- och guldornerade 
ryggar. KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Förordet daterat 
juni 1830. Tyska

Medicin 32 Skåp 1:2 1898
WELANDER, 
EDVARD.

Om de veneriska sjukdomarnas historia i Sverige. 
Stockholm, 1898. 

Halvskinnband. Främre 
omslag medbundet och 
med dedikation: ”Till 
vännen Karolina från ffn.” 
KW:s exlibris på 
försättsbladet. Svenska

Medicin 360 Hylla 1:5 1905
WELANDER, 
EDVARD.

Några ord om de veneriska sjukdomerne. Stockholm, 
Wilhelm Billes bokförlags aktiebolag, 1905. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström högaktningsfullt 
från förläggeren.” Svenska

Medicin 1006 Hylla 5:1 1902 VERESSAJEV, V.

En läkares anteckningar. Motgång och framgång. 
Öfversättning af O. H. D. Stockholm, Hugo Gebers 
förlag, 1902. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Loss i häftningen. Svenska

Medicin 965 Hylla 4:5 1897 WERLER, O.
Om anvendelsen af citronsurt sølv (itrol) ved 
behandlingen af Gonorrhoe. Köpenhamn, 1897. Klammerhäftad. Danska

Medicin 860 Skåp 2:6 1889 WESSLER, JOHN.

Brometyl såsom bedövningsmedel. Föredrag hållet 
vid Sv. Tandläk.-sällskapets årsmöte 7 sept. 1889. 
[=Rubrik.] U.o., u.å. 

Häftad. Tillskrift framtill på 
omslaget: ”Vördnadsfullt 
från förf.”

Separataftryck ur 
Skand. tidskrift 
för tandläkare. 
1889. Svenska

Medicin 157 Skåp 1:6 1888
WETTERSTRAND, 
OTTO G.

Om hypnotismens användande i den praktiska 
medicinen. Andra upplagan af förf:s i Hygiea tryckta 
afhandling. Stockholm, 1888. 

Häftad. Namnteckning 
”Karolina Widerström 
Stockholm 1894” framtill på 
omslaget. Svenska

Medicin 537 Hylla 2:6 1902
WIEDERSHEIM, 
ROBERT.

Vergleichende Anatomie der Wirbelthiere. Für 
studierende Bearbeitet. Fünfte, vielfach 
umgearbeitete und stark Vermehrte Auflage des 
”Grundriss der vergl. Anatomie der Wirbelthiere”. Mit 
1 lithographischen Tafel und 379 Textabbildungen in 
711 Einzeldarstellungen. Jena, Verlag von Gustav 
Fischer, 1902. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på dess insida. Tyska
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Medicin 100 Skåp 1:4 1880 WIEL, (JOSEF).

Tisch für Magenkranke. (Diätetische Behandlung der 
Krankheiten des Magens.) Fünfte, vermehrte und 
verbesserte Auflage. Karlsbad, Verlag von Hans 
Feller, 1880. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Tyska

Medicin 1051 Hylla 5:2 1911
VIERORDT, 
HERMANN.

En läkares ströftåg på historiens marker. 
Öfversättning med af förf. gjorda tillägg för den 
svenska upplagan. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1911. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget. Svenska

Medicin 24 Skåp 1:2 1896 WINTER, GEORG.

Lehrbuch der gynäkologischen Diagnostik. Unter 
Mitarbeitung von Carl Ruge. Mit 20 Taflen und 140 
textabbildungen. Leipzig, S. Hirzel, 1896. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Tyska

Medicin 152 Skåp 1:6 WINTER. Zur Stichaltigkeit der Magendarmprobe. U.o., u.å. Häftad.

Separat-Abdruck 
aus Kulenberg’s 
Viertejahrsschrift 
f. gerichtl. 
Medicin u. öffentl. 
Sanitätswesen. 
N. F. LI. 1. Tyska

Medicin 5 Skåp 1:1 1885 ZEIGLER, ERNST.

Lehrbuch der allgemeinen und speciellen 
patologischen Anatomie und Pathogenese. Mit einem 
Anhange Technik der patologisch-anatomischen 
Untersuchung. Für Ärzte und Studirende. I-II:1. Jena, 
Gustav Fischer, 1884. 

Två volymer i förlagets 
klotband. KW:s exlibris på 
försättsbladet. Tyska

Medicin 174 Skåp 1:6 1880 ÅBERG, ERNST.

Om kroniska bröstsjukdomars särskilt lungsots 
behandling med utvärtes bruk af vatten af låg 
temperatur. Föredrag. Stockholm, 1880. Häftad. Svenska

Medicin 939 Hylla 4:4 1903 ÖDÖN, TUSZKAI.
Hyperemesis gravidarum. Budapest, Pallas 
Részévenytársaság Nyomdája, 1903. 

Klammerhäftad. Dedikation 
till Karolina Widerström 
framtill på omslaget.

Az Orvosok lapja. 
Tudományos 
közleményei. - 
Különlenyomat. - 
XIV. évfolyam. 
1903. 15., 16, 
17., 18., 19. és 
20. számaiból. Ungerska

Musikvetenskap 1285 Hylla 6:4 1939 OTTELIN, ODAL.
Gestalter och verk ur musikens värld. Utgivare: 
Tidningen Studiekamraten. Stockholm, 1939. 

Häftad och ouppskuren. 
Tillskrift på försättsbladet: 
”Maria Aspman önskas God 
Jul 1939 av 
Studiekamraten.” Svenska
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Naturvetenskap 309 Hylla 1:4 1871 ANDERSSON, N. J.

Inledning till botaniken. Första häftet. Med talrika 
taflor och figurer i träsnitt. Sjette omarbetade 
upplagan. Stockholm, Zacharias Hæggströms förlag, 
1871. 

Förlagets halvskinnband 
med tryckta pärmöverdrag. 
Namnteckning ”A. 
Bergman” på titelbladet. Svenska

Naturvetenskap 310 Hylla 1:4 1871 ANDERSSON, N. J.

Svensk elementar-flora till Handledning för 
nybegynnare vid växternas namnbestämning. Andra 
upplagan. Stockholm, Zacharias Hæggströms förlag, 
1871. 

Förlagets halvskinnband 
med tryckta pärmöverdrag. 
KW:s namnteckning 
daterad Stockholm 1875 på 
främre pärmens insida. Svenska

Naturvetenskap 1433 Boksnurra 1875 ARESCHOUG, F. W.
Betraktelser öfver växtens bygnad och lif. Stockholm, 
Klemmings antiqvariat, 1875. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
13. Svenska

Naturvetenskap 1434 Boksnurra 1875 BLOMSTRAND, C. W.
Naturens grundämnen i deras inbördes ställning till 
hvarandra. Stockholm, Klemmings antiqvariat, 1875. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
14. Svenska

Naturvetenskap 986 Hylla 4:6 1853 BORCK, J. B. v.

Försök till en praktisk elementar-lärobok i oorg. 
kemien, med öfver 500 i texten inflätade, samt 
genom figurer förtydligade, öfningsförsök för 
nybegynnare. Lund, på bokhandlaren C. W. K. 
Gleerups förlag, 1853. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”Hj. Küset” 
på försättsbladet. Svenska

Naturvetenskap 979 Hylla 4:5 1876 CHRISTIE, H.
Lärobok i fysik. Öfversatt och delvis bearbetad af K. 
M. Lindeberg. Uppsala, W. Schultz, 1876. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. Svenska

Naturvetenskap 1420 Boksnurra 1872 CLEVE, P. T.
Om stenkol. Deras uppkomst, utbredning och 
betydelse. Stockholm, Klemmings antiqvariat, 1872. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 1. Svenska
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Naturvetenskap 1423 Boksnurra 1873 CLEVE, P. T.

Om korallerna och de kalkstensbildande 
organismernas betydelse i naturen. Stockholm, 
Klemmings antiqvariat, 1873. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 3. Svenska

Naturvetenskap 973 Hylla 4:5 1875 CLEVE, P. T.

Lärobok i analytisk kemi. I. Qualitativ kemisk analys. 
Med talrika i texten intryckta träsnitt och en 
spektraltafla i färgtryck. Stockholm, Jos. Seligmanns 
förlag, [1875]. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”K. 
Widerström Upsala d. 2/2 
80”. Svenska

Naturvetenskap 976 Hylla 4:5 1878 CLEVE, P. T.

Lärobok i kemi för begynnare. I. Oorganisk kemi. 
Andra fullständigt omarbetade upplagan af 
författarens Kort lärobok i oorg. och org. kemi. Med 
talrika bilder. Stockholm, Jos. Seligmann & comp:s 
förlag, 1878. 

Förlagets halvklotband med 
tryckta pärmar. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström Upsala ht 1879” 
på försättsbladet. Svenska

Naturvetenskap 978 Hylla 4:5 1875 FLODERUS, MANFR.

Öfnings-exempel till fysikens första grunder. 
Hufvudsakligen bearbetade efter Fliedners och Kahls 
exempelsamlingar. Andra öfversedda upplagan. 
Landskrona, J. L. Törnqvists förlag, 1875. Häftad och ouppskuren. Svenska

Naturvetenskap 905 Hylla 4:2 1872-1873
FLODERUS, MANFR. 
M.

Fysikens första grunder till elementar-läroverkens 
tjenst utgifne. I-II. Landskrona, J. L. Törnqvists förlag, 
1872-73. 

Halvskinnband. Inlagan och 
flera löst bilagda blad med 
anteckningar. Svenska

Naturvetenskap 1430 Boksnurra 1874 FORSSMAN, L. A.
Om stjernfall. Stockholm, Klemmings antiqvariat, 
1874. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
10. Svenska

Naturvetenskap 1435 Boksnurra 1875 FRIES, TH. M.
Om växternas blomning. Stockholm, Klemmings 
antiqvariat, 1875. 

Häftad och oskuren. Bakre 
omslag loss. Namnteckning 
i blyerts ”K. Widerström” 
framtill på omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
15. Svenska

Naturvetenskap 1445 Boksnurra 1880 FRIES, TH. M.
Om växternas spridning. Stockholm, Samson & 
Wallin, 1880. 

Häftad och oskuren. Bakre 
omslaget loss. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
25. Svenska

Sida 71 av 159



Karolina Widerströms böcker och skrifter

Ämne
Num
mer Hyllrad År Författare Allmänt Särskilt Kommentar Språk

Naturvetenskap 996 Hylla 4:6 1876 GEIKIE, A.

Geologi. Öfversättning af Edvard Erdmann. Med 63 
bilder i träsnitt. Stockholm, Klemmings antiqvariat 
och sortiment, 1876. Förlagets klotband.

Naturvetenskape
rnas första 
grunder. V. Svenska

Naturvetenskap 490 Hylla 2:3; 2:6 1902 HAECKEL, ERNST.

Natürliche Schöpfungs-Geschichte. 
Gemeinverständliche wissenschaftliche Vorträge 
über die Entwicklungs-Lehre. Zehnte verbesserte 
Auflage. Mit dem Porträt des Verfassers und mit 30 
Tafeln, sowie zahlreichen Holzschnitten, 
Stammbäumen und systematischen Tabellen. I-II. 
Berlin, Druck und Verlag von Georg Reimer, 1902. 

Två häftade och 
ouppskurna volymer i 
hemgjorda skyddsomslag. Tyska

Naturvetenskap 1425 Boksnurra 1873
HAMMARSTEN, 
OLOF.

Om födoämnena. Granskade med avseende på 
deras näringsvärde. Stockholm, Klemmings 
antiqvariat, 1873. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 4. Svenska

Naturvetenskap 1424 Boksnurra 1874
HAMMARSTEN, 
OLOF.

Om födoämnena. Granskade med avseende på 
deras näringsvärde. Andra tillökade upplagan. 
Stockholm, Klemmings antiqvariat, 1874. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström Sthlm i maj 76” 
framtill på omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 4. Svenska

Naturvetenskap 1306 Hylla 6:5 1926
HART, I. B. & 
LITTMARCK, K.

Vetenskapens banbrytare. Del II. Galileis och 
Newtons tidevarv. Uppsala, J. A. Lindblads förlag, 
1926. Häftad och ouppskuren. Vad vi veta. 13. Svenska

Naturvetenskap 538 Hylla 2:6 1896
HATSCHEK, B. & 
CORI, C. J.

Elementarcurs der Zootomie in fünfzehn 
Vorlesungen. Mit 18 Tafeln und 4 Figuren im Text. 
Jena, Verlag von Gustav Fischer, 1896. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s namnteckning framtill 
på omslaget. Lös i 
häftningen. Tyska

Naturvetenskap 539 Hylla 2:6 1902 HERTWIG, OSCAR.

Lehrbuch der Entwicklungsgeschichte des Menschen 
und der Wirbelthiere. Siebente umgearbeitete und 
Erweiterte Auflage. Mit 582 Abbildungen im Text. 
Jena, Verlag von Gustav Fischer, 1902. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s namnteckning framtill 
på omslaget. Tyska

Naturvetenskap 541 Hylla 2:6 1905 HERTWIG, OSCAR.

Ergebnisse und Probleme der Zeugungs- und 
Vererbungslehre. Vortag gehalten auf dem 
internationalen Kongreß für Kunst und Wissenschaft 
in St. Louis (U. St. A.) september 1904. Mit 5 
Abbildungen im Text. Jena, Verlag von Gustav 
Fischer in Jena, 1905. Häftad och oskuren. Tyska
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Naturvetenskap 531 Hylla 2:6 1919 HOFSTEN, NILS von.

Ärftlighetslära. Föreläsningar från 1916-1917. Med 
191 illustrationer. Stockholm, P. A. Norstedt & söners 
förlag, 1919. Häftad och oskuren. Svenska

Naturvetenskap 969 Hylla 4:5 1931
HULT DE GEER, 
EBBA.

Geokronologi och biokronologi. En jämförande 
studie. Stockholm, 1931. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Dr Karolina 
Widerström vördsamt från 
förf.”

Data, 16 fr. 
Stockholms 
högskolas 
geokronol. inst. 
Särtryck ur Ymer, 
1931, h. 3-4. Svenska

Naturvetenskap 430 Hylla 1:5 1923 HÖGDAHL, THOR.

Gammel-Ante. En bok om havsörnen och andra 
skärgårdens fåglar. Med teckningar av författaren. 
Stockholm, Lars Hökerbergs förlag, 1923. 

Häftad och ouppskuren. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Naturvetenskap 1300 Hylla 6:5 1911 KAJANUS, BIRGER.
Biologiska skisser. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1911. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på främre lösa 
omslagets insida. Svenska

Naturvetenskap 532 Hylla 2:6 1909 LECHE, WILHELM.

Människan. Hennes uppkomst och utveckling. Med 
378 illustrationer. Stockholm, Aktiebolaget Ljus, 
1909. 

Häftad och oskuren. Loss i 
häftningen. Svenska

Naturvetenskap 1456 Boksnurra 1887 LEWIN, MARIA.

Bidrag till hjertbladets anatomi hos 
monokotyledonerna. Med 3 taflor. Meddeladt den 10 
februari 1886, genom E. Warwing. Stockholm, 1887. 

Häftad, främre omslag loss. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Fröken Karolina 
Widerström vänskapsfullt 
från förf.”

Bihang till K. 
Svenska vet.-
akad. handlingar. 
Band 12. Afd. III. 
N:o 3. 
Meddelanden 
från Stockholms 
högskola. N:o 49. Svenska

Naturvetenskap 472 Hylla 1:6 1919 LUNDBORG, H.

Svenska folktyper. Bildgalleri, ordnat efter 
rasbiologiska principer och med en orienterande 
översikt. Stockholm, 1919. 

Förlagets dekorerade 
halvskinnband.

”Till detta arbete 
höra fem 
planscher i 
trefärgstryck.” 
Dessa saknas 
dock här. Svenska

Naturvetenskap 992 Hylla 4:6 1879 Mekaniska

Mekaniska och fysikaliska problem, utdelade af 
Ecklesiastik-departementet under åren 1867-1879 för 
de skriftliga mogenhetsexamina vid de högre 
allmänna läroverken, försedd med svar och 
anmärkningar af Alfr. Björkman. Uppsala, 
Akademiska bokhandeln, 1879. Svenska
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Naturvetenskap 118 Skåp 1:5 1879
MOJSISOVICS von 
MOJSVAR, AUGUST.

Leitfaden bei zoologisch-zootomischen 
Präparirübungen für Studirende. Mit 110 Figuren in 
Holzschnitt. Leipzig, Verlag von Wilhelm Engelmann, 
1879. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris och namnteckning 
daterad ”Upsala 1879” på 
försättsbladet. Tyska

Naturvetenskap 823 Skåp 2:6 1916 MÜLLER, ERIK.
Lärobok i ryggradsdjurens jämförande anatomi. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1916. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Naturvetenskap 1440 Boksnurra 1878
NATHORST, 
ALFRED.

Bilder ur forntidens växtverld. Stockholm, Klemmings 
antiqvariat, 1878. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
20. Svenska

Naturvetenskap 217 Hylla 1:6 1927 Några
Några ord om naturskydd utgivna av Svenska 
naturskyddsföreningen. [=Rubrik.] Stockholm, 1927. 

Klammerhäftad. Med 
kallelsebrev från 
Naturskyddsföreningen till 
KW och föreningens 
stadgar. Engelska

Naturvetenskap 35 Skåp 1:2 1803-1825
PALMSTRUCH, J. W. 
m.fl.

Svensk botanik. I-IX. Stockholm, Carl Delén, 1803 (I-
II), 1805 (IV), 1807 (V), 1809 (VI-VIII); Stockholm, 
Henrik A. Nordström, 1804 (III); Uppsala, Palmblad & 
c., 1823-25 (IX). 

Nio samtida 
halvsaffianband med rikt 
guldornerade ryggar i 
empirestil och blå 
titeletiketter samt 
ruterformiga nummerskyltar. 
Marmorerade pärmpapper. 
KW:s exlibris på främre 
pärmarnas insidor.

Första bandet i 
andra upplagan. 
Ytterligare två 
volymer utkom. Svenska
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Naturvetenskap 325 Hylla 1:4 1821
SAINT-PIERRE, 
BERNADIN.

Forskningar uti naturen. Öfversättning af J. F. 
Jonsson. I-III, V-VII. Stockholm, S. Rumstedt, 1821-
23. 8:o. 

Sex samtida halvskinnband 
med guldornerade och 
något nötta ryggar samt 
bruna titeletiketter och 
nummerskyltar av papper. 
Namnteckning ”Aug. Collin” 
i första och ”August Collin” i 
andra volymen.

Fjärde volymen 
saknas här. 
Originalet utkom i 
Paris 1784. 
Denna 
översättning har 
1792 års upplaga 
som grund. 
Första delen 
hade tidigare 
utgivits i 
översättning av 
Carl Lybecker 
1796. I de sista 
två banden ingår 
andra arbeten av 
författaren. Del VI 
innehål Svenska

Naturvetenskap 1426 Boksnurra 1873
SANDAHL, OSKAR 
TH.

Om opium samt andra smärtstillande och 
sömngifvande medel ur växtriket. Stockholm, 
Klemmings antiqvariat, 1873. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 6. Svenska

Naturvetenskap 1014 Hylla 5:1 1912
SERVISS, GARRETT 
P.

Stjärnhimmeln sedd genon en teaterkikare. Populär 
inledning till studiet av stjärnhimmeln med de 
enklaste optiska instrument. Med kartor och 
hänvisningar för lättaste igenkännande av 
stjärnbilderna och de förnämsta stjärnor, som äro 
synliga för blotta ögat. Översättning från åttonde 
engelska upplagan med förord av C. V. L. Charlier. 
Andra upplagan. Lund, C. W. K. Gleerups förlag, 
1912. 

Förlagets dekorerade 
klotryggband. Svenska

Naturvetenskap 1143 Hylla 5:3 1879 STRÖMER, N. J.
En färd genom verldsrymden. Populära föredrag. 
[Häfte I-II.] Stockholm, J. Beckmans förlag, 1879. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
skyddsomslag med KW:s 
namnteckning framtill. Svenska

Sida 75 av 159



Karolina Widerströms böcker och skrifter

Ämne
Num
mer Hyllrad År Författare Allmänt Särskilt Kommentar Språk

Naturvetenskap 1003 Hylla 4:6 1782
STURM, CHRISTOF. 
CHR.

Betraktelser öfwer naturen, ledande til kännedom af 
guds wälgerningar och menniskans lycksalighet. 
Öfwersättning ifrån tyskan, med tilökningar och 
förbättringar. Förra bandet. Stockholm, Anders Jac. 
Nordström, 1782. Samtida skinnband. Svenska

Naturvetenskap 908 Hylla 4:2 1868 THEDENIUS, K. FR.

Bihang till skol-herbariet, innefattande några 
kännetecken för Uplands och Södermanlands 
allmännaste eller i öfrigt mest utmärkta växter, såväl 
vilda som odlade, äfvensom för de i ”Svensk skol-
botanik” upptagna, till skol-ynglingars tjenst utgifvet. 
Tredje upplagan. Stockholm, 1868. Förlagets klotryggband. Svenska

Naturvetenskap 91 Skåp 1:4 1882
TISSIANDER, 
GASTON.

Vetenskapliga tidsfördrif eller undervisning och lek. 
Fysik utan apparater. - Kemi utan laboratorium.- 
Sannolikhetsräkning och matematiska spel. - En 
vetenskapsälskares boning. - Vetenskapen i det 
husliga lifvet m.m. Bemyndigad öfversättning från 
originalets tredje upplaga under samverkan af flere 
fackmän. Med 220 träsnitt. Visby, 1882. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Naturvetenskap 912 Hylla 4:3 1870 TORIN, KARL.

Grundlinier till zoologiens studium för den studerande 
ungdomen. Förra häftet. Tredje öfversedda och 
förbättrade upplagan med 177 i texten tryckta träsnitt. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söner, 1870. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” på 
försättsbladet. Svenska

Naturvetenskap 913 Hylla 4:3 1875 TORIN, KARL.

Grundlinier till zoologiens studium för den studerande 
ungdomen. Förra häftet. Femte upplagan omarbetad 
af Sigfrid Almquist. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söner, 1875. 

Halvskinnband. Raderad 
namnteckning på 
försättsbladet. Svenska

Naturvetenskap 533 Hylla 2:6 1907 Tullberg

Zoologiska studier tillägnade professor T. Tullberg på 
hans 65-års dag. Med understöd af enskilda den 
svenska naturforskningens främjare utgifna af 
naturvetenskapliga studentsällskapets i Uppsala 
zoologiska sektion. Uppsala, 1907. 

Häftad och delvis 
ouppskuren.

Svenska Tyska 
Engelska

Naturvetenskap 1421 Boksnurra 1872 TÖRNBLOM, ALRIK.

Om dammet och de deri befintliga organismernas 
betydelse för uppkomsten af smittsamma sjukdomar 
och jäsningsprocesser. Stockholm, Klemmings 
antiqvariat, 1872. 

Häftad och oskuren. Bakre 
omslag loss. Namnteckning 
i blyerts ”K. Widerström” 
framtill på omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 2. Svenska
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Naturvetenskap 1422 Boksnurra 1875 TÖRNBLOM, ALRIK.

Om dammet och de deri befintliga organismernas 
betydelse för uppkomsten af smittsamma sjukdomar 
och jäsningsprocesser. Andra omarbetade upplagan. 
Stockholm, Klemmings antiqvariat, 1875. 

Häftad och oskuren. 
Ägaranteckning framtill på 
omslaget: ”Karolina 
Widerström Sthlm i maj 76. 
Present af fröken A. Hjerta.”

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 2. Svenska

Naturvetenskap 1427 Boksnurra 1874
WALLACE, ALFRED 
R.

Om ”förklädnad” och andra inom djurriket 
förekommande former af ”skyddande likhet” efter 
Alfred R. Wallace. Stockholm, Klemmings antiqvariat, 
1874. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 7. Svenska

Naturvetenskap 436 Hylla 1:6 1898
ÖHRVALL, 
HJALMAR.

”De sju verldsgåtorna”. Några ord om försöken att 
uppdraga oöfverstigliga gränser för naturforskningen. 
Föredrag hållet i Föreningen Verdandi den 18 
oktober 1894. Uppsala, 1898. Häftad.

I vår tids 
lifsfrågor. 
Populärvetenska
pliga uppsatser. 
VIII. Svenska

Naturvetenskap 351 Hylla 1:5 1909
ÖHRVALL, 
HJALMAR.

Populärvetenskapliga uppsatser. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1909. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag.

Populärvetenska
pliga 
afhandlingar. 32. Svenska

Psykologi 935 Hylla 4:4 1943 (TAMM, ALFHILD)
Vår kulturkris och den psykiska hygienen. [=Rubrik.] 
[Stockholm, 1943.] 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Till den kära 
Karolina från vännen 
Alfhild”.

Särtryck ur 
”Själens 
läkarbok”. Svenska

Psykologi 166 Skåp 1:6 1880
(TIGERSTEDT, 
ROBERT) Den animala magnetismen. [=Rubrik.] 

Häftad. KW:s namnteckning 
framtill på omslaget.

Aftryck ur Finsk 
tidskrift, juli 
häftet, 1880. Svenska

Psykologi 131 Skåp 1:5 1914 BJERRE, POUL.
Studier i själsläkekonst. Stockholm, P. A. Norstedt, 
1914. Häftad och oskuren. Svenska

Psykologi 164 Skåp 1:6 1897
BJÖRNSTRÖM, 
FREDRIK.

Hypnotismen dess utveckling och nuvarande 
ståndpunkt. Populär framställning. Stockholm, 1887. 

Häftad. KW:s namnteckning 
framtill på omslaget. Svenska

Psykologi 504 Hylla 2:3 1935
BÜHLER, 
CHARLOTTE.

Ungdomens själsliv. Ett försök till analys och teori 
över den själsliga puberteten. Förord av rektor 
Honorine Hermelin. Stockholm, Bokförlaget Natur 
och Kultur, 1935. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Till 
Karolina Widerström med 
vördnad, tacksamhet och 
vänskap fr. övers.” Svenska
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Psykologi 1413 Boksnurra 1915 Forum
Forum. Stockholm 30 oktober 1915. N:o 44. 
Stockholm, 1915. Klammerhäftad.

Detta 
tidskriftsnummer 
innehåller bl.a. 
”Adlers 
nevroslära och 
några reflexioner 
med anledning 
av densamma. 
Av d:r Alfhild 
Tamm.” Svenska

Psykologi 603 Hylla 3:6 1922 FREUD, SIGM.

Drei Abhandlungen zur Sexualtheorie. Fünfte 
unveränderte Auflage. Leipzig & Wien, Franz 
Deuticke, 1922. Häftad och oskuren. Tyska

Psykologi 605 Hylla 3:6 1927 FREUD, SIGMUND.

Drömtydning. Bemyndigad översättning till svenska 
jämte inledning av John Landquist. I-II. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1927. Två häftade volymer.

Vetenskap och 
bildning. Albert 
Bonniers 
handböcker i vår 
tids vetande. 
Band XXXVI-
XXXVII. Svenska

Psykologi 168 Skåp 1:6 1914 JAEDERHOLM, G. A.

Undersökningar över intelligensmätningarnas teori 
och praxis. Akademisk afhandling. I-II. Stockholm, 
1914. 

Två häftade och 
ouppskurna volymer. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström vördnadsfullt fr. 
förf.” Svenska

Psykologi 1028 Hylla 5:1 1941 KATZ, ROSA.
Barnpsykologiska studier. Stockholm, Natur och 
Kultur, 1941. Häftad och ouppskuren. Svenska

Psykologi 1029 Hylla 5:1 1941 KATZ, ROSA.
Barnpsykologiska studier. Stockholm, Natur och 
Kultur, 1941. Häftad och ouppskuren. Svenska

Psykologi 1238 Hylla 6:2 1910 MAYREDER, ROSA.

Kvinnlighet, manlighet och mänsklighet. Essayer. 
Bemyndigad öfversättning af Olga Andersson. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1910. Häftad och oskuren. Svenska

Psykologi 127 Skåp 1:5 1902
QUACKENBOS, 
JOHN DUNCAN.

Hypnotismen såsom själens och moralens odlande. 
Med förord af Otto G. Wetterstrand. Stockholm, Adolf 
Bonnier, 1902. 

Häftad och ouppskuren i 
hemtillverkat skyddsomslag. Svenska

Psykologi 511 Hylla 2:3 1900 RIBOT, TH.

Själsegenskapernas ärftlighet. Auktoriserad 
öfversättning från franska originalets femte upplaga. 
Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1900. 

Häftad och ouppskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Svenska
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Psykologi 128 Skåp 1:5 1966 SVENSON, FREY.
Själslifvets hygien. Populär framställning. Stockholm, 
Aktiebolaget Ljus, 1906. 

Häftad och oskuren i 
hemtilverkat skyddomslag. 
KW:s namnteckning 
daterad ”Sthlm 1906” på 
försättsbladet. Svenska

Psykologi 1302 Hylla 6:5 1930 ZULLIGER, HANS.

Gör oss fria. Synpunkter på uppfostrans psykologi. 
Lärare och föräldrar tillägnad. Förord av doktor Alfhild 
Tamm. Stockholm, Tidens förlag, 1930. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget. Svenska

Religion 1466 Boksnurra 1922
(RUTHERFORD, 
JOSEPH FRANKLIN)

Millioner som nu lefva skola aldrig dö! Öfversättning 
från engelskan. Örebro, Internationella 
bibelstudiesällskapet, 1922. Klammerhäftad. Svenska

Religion 1398 Boksnurra 1918
AKSELSSON, 
HARALD.

En ung kristen. Föredrag och predikningar för 
ungdom. Efter hans död samlade och utgivna av Olle 
Nystedt. Andra upplagan. Stockholm, A. B. Svenska 
kyrkans diakonistyrelses bokförlag, 1918. Häftad och oskuren. Svenska

Religion 1308 Hylla 6:5 1919 Andliga
Det andliga nutidsläget och kyrkan. Några inlägg. 
Stockholm, Svenska andelsförlaget, 1919. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Med inledning av 
Nathan 
Söderblom och 
bidrag av bl.a. 
Carl Lindhagen, 
Manfred 
Björkquist och 
John Landquist. Svenska

Religion 200 Hylla 1:2 1926 AUGUSTINUS.

Augustinus. Valda stycken ur hans skrifter i 
översättning jämte inledning. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1926. 

Förlagets halvklotband. 
Tillskrift på försättsbladet: 
”Karolina Widerström 10/12 
26 med hälsning från 
E.F.N.” (Emilia Fogelklou 
Norlind). Svenska

Religion 1317 Hylla 6:5 1929
BAHR-BERGIUS, 
EVA v.

Om katolicismen. Några ord till protestanter. 
Uppsala, 1929. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på titelbladet: 
”Till Karolina Widerström fr. 
vännen förf.” KW:s exlibris 
på främre omslagets insida. Svenska

Religion 1096 Hylla 5:2 1907
BAKER, RAY 
STANNARD.

Den teosofiska institutionen å Point Loma, 
Kalifornien. Ett ytterst märkligt experiment i 
broderskap. Stockholm, Universella broderskapets 
organisation, 1907. Klammerhäftad. Svenska

Religion 1409 Boksnurra 1901
BESKOW, 
NATANAEL.

Den kristne studenten och den sociala frågan. 
Föredrag vd sjette nordiska studentmötet å Leckö 
1901. Uppsala, 1901. Häftad. Svenska
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Religion 438 Hylla 1:6 1919
BESKOW, 
NATANAEL.

Kristendom och krig. Föredrag hållet i K. F. U. M:s 
stora sal den 1 april 1919. Stockholm, 1919. Klammerhäftad. Svenska

Religion 545 Hylla 2:6 1940 Bibeln
Bibeln som litteratur. Stockholm, Bokförlaget Natur 
och Kultur, 1940. 

Förlagets klotband med 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Religion 867 Skåp 2:6 1760 Biblia

Biblia, thet är all then helga skrift, gamla och nya 
testamentens, på swensko: med åtskilliga af the 
accuratesta editioner, så wäl til texten, som til the 
wanliga concordantier, jämförd; samt med fullkomliga 
capitel-summarier och anmärkningar förökad, noga 
öfwersedd och märkeliga rättad; jemte fullkomliga 
register och biblisk tideräkning, med mera. Göteborg, 
J. G. Lange, 1760. 

Samtida skinnband. 
Pärmarna loss, spännen 
saknas. Svenska

Religion 1460 Boksnurra 1869 Biblia

Biblia, det är all den heliga skrift. Efter den uppå 
konung Carl den tolftes befallning år 1703 utgifna 
edition med förändring i stafsättet. Lund, på Fr. 
Berlings förlag, 1869. Dekorerat skinnband. Svenska

Religion 884 Hylla 4:1 1874 Biblia

Biblia eller den heliga skrift, innehållande gamla och 
nya testamentets canoniska böcker. Cambridge, 
tryckt på brittiska och utländska bibel-sällskapets 
bekostnad, 1874. 

Skinnband. Namnteckning 
på försättsbladet: ”Maria E. 
Aspman julen 1880”. Svenska

Religion 868 Skåp 2:6 1706-1715 Biblia

Biblia, thet är all then heliga skrift på swensko; efter 
konung Carl then tolftes befalning/ medh förriga 
editioner jämnförd; summarier och marginalier å nyo 
öfwersedde; concordantier och anmärckningar 
förökade; nya register och biblisk tideräkning 
inrättade; medh mera/ som företalet närmare 
uthwisar. Med kongl. maj:tz allernådigsta frihet. 
Stockholm, G. G. Burchardi respektive J. G. Matthiæ, 
1706-15. 

Samtida skinnband med 
senare beslag. Spännband 
saknas; ett av dessa löst 
bilagt. De sista blanka 
bladen och bakre pärmens 
insida med samtida 
ägaranteckningar. Svenska

Religion 247 Hylla 1:3 1941
Birgitta FOGELKLOU, 
EMILIA.

Bortom Birgitta. Spörsmål och studier. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1941. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Karolina 
och Maria från deras vän 
förf”. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. 
Bilagt ett litet brevkort i 
kuvert med hälsning till 
”Karolina och Maria” från 
Emilia Fogelklou-Norlind 
samt ett brevko Svenska
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Religion 237 Hylla 1:3 1905

Birgitta 
WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Den heliga Birgitta. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1905. 

Häftad och oskuren. 
Omslaget skadat, främre 
delen loss. Dedikation med 
viss textförlust framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström med stor 
respekt från förf.” Svenska

Religion 1255 Hylla 6:3 1909 BIRGITTA.

Den heliga Birgittas uppenbarelser i urval och 
öfversättning. Med inledning, anmärkningar och 
förklaringar af Richard Steffen. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1909. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Dedikation på 
försättsbladet: ”Dr Karolina 
Widerström med 
tacksamhet från förf. och 
hans hustru.” Svenska

Religion 829 Skåp 2:6 1917
BJÖRKQUIST, 
MANFRED.

Sigtunastiftelsen. Ett ord om hvart den syftar. 
Uppsala, 1917. 

Snörhäftad. KW:s exlibris 
på främre omslagets insida. Svenska

Religion 1360 Hylla 6:6 1905
BOOTH, 
CATHERINE.

Gudaktighet. Föredrag. Stockholm, 
Frälsningsarméns högkvarter, 1905. Häftad och ouppskuren. Svenska

Religion 1097 Hylla 5:2 1874

BOSTRÖM, 
CHRISTOPHER 
JAKOB.

Om religionens, vishetens och dygdens begrepp 
samt deras förhållande till hvarandra. Öfversättning 
af Leonard Bygdén. Uppsala, 1874. 

Häftad och oskuren. Loss i 
häftningen.

Med parallelltext 
på latin och 
svenska. Svenska Latin

Religion 1462 Boksnurra 1876
BROOKE, 
STOPFORD A.

Fyratio predikningar. Öfversättning af E. H. Lind. 
Uppsala, Esaias Edquist, 1876. Dekorerat skinnryggband. Svenska

Religion 991 Hylla 4:6 1873 Christna

Den christna kyrkans tre trosbekännelser, eller 
symbola; samt augsburgiska bekännelsen, den 
lutherska kyrkans första bekännelseskrift. Tredje 
upplagan. Stockholm, Evang. fosterlands-stiftelsens 
förlag, 1873. Häftad. Svenska

Religion 1441 Boksnurra 1877 COLLIN, A. Z.

Om och ur Rig-Veda. Bilder ur de indiska ariernas 
äldsta kulturlif. I. Vedatidens människor. Stockholm, 
Klemmings antiqvariat, 1877. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
21. Svenska

Religion 1442 Boksnurra 1878 COLLIN, A. Z.

Om och ur Rig-Veda. Bilder ur de indiska ariernas 
äldsta kulturlif. II. Vedatidens gudaverld. Stockholm, 
Klemmings antiqvariat, 1878. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
22. Svenska
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Religion 503 Hylla 2:3 1934
EHRENPREIS, 
MARCUS.

Israels möten med folken. Ett världshistoriskt 
tvärsnitt. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1934. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Religion 1416 Boksnurra 1898 EKLUND, J. A.
Förakta icke de små. Predikan på Mikaelidagen i 
Uppsala domkyrka 1898. Uppsala, 1898. 

Häftad. KW:s namnteckning 
framtill på omslaget. Svenska

Religion 321 Hylla 1:4 1804 Evangelier

Evangelier och epistlar på alla söndagar, högtider 
och helgedagar; såsom ock der til hörige collecter 
och böner. Jönköping, Sara Christ. Falck, 1804. 

Samtida guldornerat 
skinnband. Förgyllning 
svartnad på ryggen. 
Ägaranteckning på 
försättsbladet: ”Denna bok 
tillhör mig Anna Fredrics 
dotter Wickenberg 
Strömmen [?] den 16 junii 
1826”. Svenska

Religion 1475 Boksnurra 1879 FARRAR, F. W.
Sökare efter gud. Öfversättning och bearbetning af 
Evald Bergman. Stockholm, Fahlcrantz & c:o, 1879. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Försätts- och 
titelblad loss. KW:s 
namnteckning på främre 
pärmens insida. Svenska

Religion 1372 Hylla 6:6 1906
FECHNER, GUSTAV 
THEODOR.

Das Büchlein vom Leben nach dem Tode. Sechte 
Auflage. Hamburg und Leipzig, Verlag von Leopold 
Boss, 1906. 

Häftad och oskuren i 
skyddsomslag. Bilagt ett 
bokmärke med reklam för 
Cacao Suchard. Tyska

Religion 353 Hylla 1:5 1943
FOGELKLOU 
NORLIND, EMILIA. Nyare synpunkter på häxväsendet. Uppsala, 1943. Klammerhäftad.

Särtryck ur 
Kyrkohistorisk 
årsskrift 1942. Svenska

Religion 1388 Hylla 6:7
FOGELKLOU 
NORLIND, EMILIA.

Från Olaus Petri-stiftelsens grundläggning och 
tidigare arbetsår. U.o., u.å. 

Klammerhäftad. Dedikation 
på framsidan: ”Karolina 
med varmt tack för nit! förf.” Särtryck. Svenska

Religion 202 Hylla 1:2 1926 FRANCISCUS.

Sanct Franciscus av Assisi enligt de tre 
följeslagarnas legend. Svensk tolkning med inledning 
och randanmärkningar av Lisa Lundh. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1926. 

Förlagets halvklotband. 
Tillskrift på försättsbladet: 
”Karolina Widerström på 
högtidsdagen från hennes 
vän Emilia.” (Emilia 
Fogelklou Norlind). KW:s 
exlibris på främre pårmens 
insida. Svenska

Religion 1397 Boksnurra 1915 FRIES, S. A. Lifvets mening och mål. Betraktelser. Lund, 1915. Häftad och ouppskuren. Svenska

Religion 1399 Boksnurra 1881 FRÖLEEN, J. F.

Om swedenborgianismen och spiritismen med 
hänseende till den öfverensstämmelse och den 
skiljaktighet, som förefinnas mellan båda. Stockholm, 
Looström & komp., 1881. Häftad och oskuren. Svenska
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Religion 1401 Boksnurra 1913 FUSSELL, J. H.

Tilldragelser i den teosofiska rörelsens historia. 
Rörelsen grundad i New York år 1875 av H. F. 
Blavatsky, fortsatt under William Q. Judge och nu 
under ledning av deras efterträdare Katherine 
Tingley. Föredrag hållet på Isis teatern i San Diego, 
Kalifornien, under det Ariska teosofiska samfundets 
auspicier. Översättning. Stockholm, Universella 
broderskapets förlag, 1913. Svenska

Religion 1428 Boksnurra 1874 HILDEBRAND, HANS.
Folkens tro om sina döda. Stockholm, Klemmings 
antiqvariat, 1874. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 8. Svenska

Religion 1337 Hylla 6:5 1939 HILTY, C.
Den bästa vägen. Auktoriserad översättning. 
Stockholm, Frälsningsarméns högkvarter, 1939. Häftad och ouppskuren. Svenska

Religion 975 Hylla 4:5 1868
HOLMGREN, M. B. 
(utg.)

Biblisk historia för skolan och hemmet, med 
bibehållande af den heliga skrifts språkbruk. 
Kristianstad, Herman Langs förlag, 1868. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”Carolina O. 
Widerström Helsingborg 
29/3 70” på främre pärmens 
insida. Svenska

Religion 1405 Boksnurra 1908 Kan

Kan ett teosofiskt samfund sakna morallag? 
Föredrag vid Universella broderskapets och 
Teosofiska samfundets offentliga protestmöte den 29 
oktober 1907. Stockholm, 1908. Klammerhäftad. Svenska

Religion 1486 Hylla 1:6 1894 KEY, ELLEN. Slutord. Uppsala, 1894. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Fröken Marie 
de Treschow med tack för 
alla sommarens vänliga 
söndagar [svårläsligt] E. K.”

Särtryck ur 
Svensk tidskrift 
1894, 3. Svenska

Religion 422 Hylla 1:5 1911 KFUK
Tjugofem år. Högtidsskrift utgifven af K.F.U.K. 
[=Omslagstitel.] Stockholm, 1911. 

Klammerhäftad. Bilagt ett 
förtryckt kallelsebrev från 
Kristliga föreningen af unga 
kvinnor till ”Doktor Karolina 
Widerström”, undertecknat 
av dess sekreterare Ebba 
Ulfsparre och med påskrift i 
blyerts ”Nej” nedtill. Svenska
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Religion 201 Hylla 1:2 1926
KIERKEGAARD, 
(SØREN).

Kierkegaard. Urval och inledning av Richard Hejll. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1926. 

Förlagets halvklotband. 
Tillskrift på försättsbladet: 
”Karolina Widerström 10/12 
26 från hennes vän rec.” 
(Emilia Fogelklou Norlind). 
KW:s exlibris på främre 
pårmens insida. Svenska

Religion 1408 Boksnurra 1901
KLAVENESS, 
(THORVALD).

Den moderne indifferentisme og kirken. Foredrag ved 
den 10de almindelige lutherske konferens i Lund 4de 
september 1901. Kristiania, Steenske bogtryckeri og 
forlag, 1901. 

Klammerhäftad. Bakre 
omslag saknas, främre med 
KW:s namnteckning.

Særtryk af ”For 
kirke og kultur”. Norska

Religion 989 Hylla 4:6 1867 Korn

Korn åt små fåglar. Christlig barnkalender för 1868. 
Tillegnad alla Sveriges barn af Stockholms 
stadsmission. Andra årgången. Stockholm, 1867. Häftad. Svenska

Religion 1318 Hylla 6:5 1942 LARSSON, KARL.
Slaveri eller frihet. En samling radiotal och uppsatser. 
Stockholm, Frälsningsarméns högkvarter, 1942. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Religion 914 Hylla 4:3 1881 LINDBERG, NIELS.

Templet i Jerusalem och försoningsdagen hos 
judarne. Öfversättning från danskan af Eva 
Wigström. Med tre kopparstick. Stockholm, A. V. 
Carlsons förlag, 1881. 

Häftad och ouppskuren. 
Tillskrift på titelbladet: ”Till 
fröken Karolina Widerström 
från öfversätt.” Svenska

Religion 818 Skåp 2:6 1902 LINDBERG, O. E.
Framtidens kristendom. Stockholm, Hugo Gebers 
förlag, 1902. Häftad och oskuren. Svenska

Religion 1447 Boksnurra 1876 LOBSTEIN, J. F.

Det christliga året eller ett guds ord hvarje dag 
begrundadt. Öfversättning af Otto von Feilitzen. 
Fjerde upplagan. Stockholm, J. Beckmans förlag, 
1876. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Namnteckning 
”Karolina Widerström. 
Stockholm 1878” på 
försättsbladet. Svenska

Religion 1450 Boksnurra 1879 LUTHER, MARTIN.

Lilla katekes med kort utveckling. Af konungen 
stadfäst 1878. Stockholm, Hjalmar Linnströms förlag, 
1879. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. Svenska

Religion 899 Hylla 4:2 1880 LUTHER, MARTIN.

Lilla katekes med kort utveckling. Af Kongl. maj:t den 
11 oktober 1878 antagen samt på nådig befallning 
utgifven af tillförordnade komiterade. Stereotyperad 
godtköpsupplaga (texten lika med normalupplagan). 
Stockholm, L. J. Hiertas förlagsexpedition, 1880. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. Svenska

Religion 901 Hylla 4:2 1886 LUTHER, MARTIN.

D:r Mårten Luthers lilla katekes jemte den antagna 
utvecklingen, försedd med förklarande anmärkningar 
och tillägg af F. Landahl. Andra upplagan med 
bibelspråk i enlighet med den antagna nya 
öfversättningen af nya testamentet. Mariestad, 1886. 

Klotryggband med tryckt 
frampärm. Namnteckning 
”Maria Aspman” framtill. Svenska
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Religion 1449 Boksnurra 1902 LUTHER, MARTIN.

Mårten Luthers lilla katekes med kort utveckling af 
kongl. maj:t antagen den 11 oktober 1878. Utgifven 
af C. G. Bergman. Bibelspråken ur Nya testamentet 
efter den af kungl. maj:t 1883 gillade öfversättningen. 
Stafningen i enlighet med gällande föreskrifter. 
Stereotyperad upplaga. Stockholm, Wilhelm Billes 
bokförlagets aktiebolag, 1902. 

Klotryggband. 
Namnteckning ”Louise 
Forssell” på titelbladet. Svenska

Religion 1407 Boksnurra 1917 MILLÉN, JOHAN.

På rätta vägar. Davids forntida stad upptäckt. Israels 
tio stammar återfunna (äro icke judarna). Stockholm, 
1917. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på titelbladet: ”dr 
Karolina Widerström med 
bästa hälsningar från Margit 
Millén”. Svenska

Religion 1400 Boksnurra 1870 NAVILLE, ERNEST.

Det eviga lifvet. Sju föredrag. Öfversättning från 
originalets fjerde upplaga af H. Hildebrand. 
Stockholm, på Em. Girons förlag, 1870. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen. Svenska

Religion 248 Hylla 1:3 1929
Nayler FOGELKLOU, 
EMILIA.

Kväkaren James Nayler. En sällsam gestalt i 
religionens historia. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1929. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på 
smutstitelbladet: 
”Stockholms högre 
folkskolas 
styrelseordförande och 
rektor med varmaste 
hälsning från” [Emilia 
Fogelklou]. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. 
Bilagt ett vykort 
föreställande Koppoms 
herrgård i Sun Svenska

Religion 1415 Boksnurra 1902 NORRBY, J.

Jesus och synderskan. Högmessopredikan 2 
söndagen i fastan 1902 i Ersta kapell. Stockholm, 
1902. Klammerhäftad. Svenska

Religion 897 Hylla 4:2 1843 Nya

Nya testamentet. Med stående stilar. På 
föranstaltande af Swenska bibelsällskapet. Sjuttonde 
upplagan. Stockholm, tryckt hos Samuel Rumstedt, 
1843. 

Samtida skinnband 
(stämpelsignerat:  E. 
Norman). Namnteckning på 
främre pärmens insida: 
”Charlotte Forsling 
Palmsöndagen 1845”. Svenska
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Religion 330 Hylla 1:4 1849 Nya

Nya testamentet. Stockholm, tryckt med stående 
stilar på Brittiska och utländska bibel-sällskapets 
bekostnad hos S. Rumstedt, 1849. 

Förlagets 
alrotsmarmorerade 
skinnband (F. Hertzer) med 
titelfält infärgat i svart och 
Brittiska och utländska bibel-
sällskapets blindstämpel på 
främre pärmen. Blågröna 
snitt. Pärmarna bågnade, 
falsar spruckna. 
Ägaranteckning på 
försättsbladet: Olivia Eric Svenska

Religion 1453 Boksnurra 1899 Nya

Nya testamentet och Psaltaren i öfverensstämmelse 
med den af bibelkommissionen utgifna. 
Normalupplagan. Stockholm, Fosterlandsstiftelsens 
förlagsexpedition, 1899. 

Förlagets skinnband med 
mjuka pärmar. Svenska

Religion 154 Skåp 1:6 1921 Olivebladet

Olivebladet. Månadsblad från Sv. Diakonissanstalten. 
59 årg. Juni-aug. 1922. N:r 6-8. Sv. Diakoniss-
sällskapets årsberättelse för år 1921. Stockholm, 
1922. Häftad. Svenska

Religion 301 Hylla 1:4 1863 PABAN, AUG. TH.

Blommor från Sinai eller tio guds bud. Praktiskt 
framställda i christliga berättelser för ungdomen. 
Öfversättning af Aug. Th. Paban. Stockholm, P. A. 
Huldberg, 1863. 

Förlagets dekorerade 
pappersband. Skada överst 
på ryggen. Svenska

Religion 817 Skåp 2:6 1921 PETRI, LAURA.

Frälsningsarmén. Religionsvetenskaplig 
undersökning. Andra upplagan. Lund, C. W. K. 
Gleerups förlag. 1921. 

Häftad och oskuren. 
Ägaranteckning ”Karolina 
Widerström Sthlm nov. 
1921” framtill på omslaget. Svenska

Religion 1410 Boksnurra 1903 PETRINI, HENRIK.
Katekesen. En granskning. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1903. 

Häftad. KW:s namnteckning 
framtill på omslaget. Svenska

Religion 1046 Hylla 5:2 1868 PEZZANI, ANDRÉ.

Själen och själavandringen. En historik af äldre och 
nyare filosofers forskningar om själen, dess 
odödlighet och dermed i sammanhang stående 
frågor samt i enlighet med läran om bebodda verldar 
populärt framställd. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1868. 

Förlagets klotband. 
Namnteckning ”M. 
Treschow” på 
försättsbladet. Svenska
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Religion 324 Hylla 1:4 1765 Psalmboken

Then swenska psalm boken med the stycker, som 
ther til höra, och på följande sida upteknade finnas. 
Uppå kongl. maj:ts nödigste befallning, år MDCXCV. 
Öfwersedd, och nödtorfteligen förbättrad. Stockholm, 
Kongl. tryckeriet, 1765. 

Samtida hårt nött skinnband 
över träspånpärmar. 
Ryggen defekt, pärmarna 
loss. Gamla 
ägaranteckningar 
pärmarnas insidor, bl.a. 
”Helena Stenman”. Bilagt 
ett blad med lista över olika 
maträtter, daterad 1834. Svenska

Religion 318 Hylla 1:4 1804 Psalmboken

Den svenska psalmboken, med de stycker som der til 
höra, och på följande sida upteknade finnas. Uppå 
kongl. majestäts nådigste befallning, år 1695. 
Öfwersedd och nödtorfteligen förbättrad. Jönköping, 
Sara Christ. Falck, 1804. 12:o. 

Samtida något nött 
guldornerat skinnband. 
Förgyllning svartnad på 
ryggen. Ägaranteckning på 
försättsbladet: ”Däna bok til 
hör mig Anna Fridriksdoter, 
mäd rätta gud låte mig 
hänne rätt läsa ock för stå 
hon är mig för ärad af min 
kiära man Daniel, Wiken 
ber Svenska

Religion 893 Hylla 4:2 1819 Psalmboken
Den swenska psalmboken af år 1819. Öfwersedd af 
J. H. Thomander, P. Wieselgren, m.fl. Malmö, 1849. Halvskinnband. Svenska

Religion 898 Hylla 4:2 1820 Psalmboken

Den swenska psalm-boken. Af konungen gillad och 
stadfästad år 1819. Stockholm, Elmén och Granberg, 
1820. 

Samtida halvskinnband. 
Ägaranteckningar på 
försättsbladet. Svenska

Religion 1095 Hylla 5:2 1904 Raja

Om Raja yoga, själens utveckling. Några synpunkter 
vid uppfostran. Stockholm, Universella broderskapets 
organisation, 1904. Klammerhäftad. Svenska

Religion 1448 Boksnurra 1866 RENAN, ERNEST.

Apostlarne. Öfversättning från franska originalet af 
Gustaf Thomée. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1866. 

Förlagets klotband. 
Namnteckning ”M 
Treschow” på 
försättsbladet. Svenska

Religion 1473 Boksnurra 1863 RÉNAN, ERNEST.
Jesu lefverne. Öfversättning från fjerde original-
upplagan. Norrköping, 1863. 

Klotband. Namnteckning ”M 
Treschow” på 
försättsbladet. Svenska

Religion 1461 Boksnurra 1864-1869 ROBERTSON, F. W.
Predikningar. Öfversättning. I-III. Stockholm, på A. 
d’Aubigné’s förlag, 1864-69. Dekorerat skinnryggband. Svenska

Religion 294 Hylla 1:4 1901 ROOS, ANNA M.
Fariseism i våra dagar. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1901. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
”sommaren 1902” framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska
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Religion 303 Hylla 1:4 1908 ROOS, ANNA MARIA.
Framtidens religion och framtidens kvinna. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1908. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Religion 338 Hylla 1:5 1913 ROOS, ANNA MARIA.
Teosofi och teosofer. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1913. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Religion 993 Hylla 4:6 1875 ROSENIUS, C. O.

Förklaring och betraktelser öfwer herrens bön fader 
wår. Åttonde upplagan. Stockholm, Evangeliska 
fosterlands-stiftelsens förlag, 1875. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”Christina 
Byström” på främre och 
bakre pårmens insida. Svenska

Religion 915 Hylla 4:3 1878 RUDIN, W.

Ewighetswinkar. Predikningar öfwer kyrkoårets 
texter. I-II. Ny öfwersedd upplaga. Stockholm, A. L. 
Normans förlags-expedition, 1878. 

Två volymer i förlagets guld- 
och blinddekorerade 
skinnband. Främre pärmen 
nästan loss på den första 
volymen. Namnteckning 
”Karolina Widerström 1882” 
på försättsbladet i den 
första volymen och 
bibelcitat av samma hand 
på samma plats i båda 
volymerna. Svenska

Religion 1451 Boksnurra 1877 SANKEY, IRA D. m.fl.

Sånger till lammets lof. Sånger sjungna af Ira D. 
Sankey m.fl. Öfwersatta af Erik Nyström. Stockholm, 
C. A. B. Lundholms förlag, 1877. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Tillskrift på främre 
pärmens insida: ”Minne af C 
M Ly (?) och af E E Ly (?) 
till Karolina Widerström den 
27/6 1877. Esaias 43:10 
Lucas 46:4”. Svenska

Religion 997 Hylla 4:6 1871
SILJESTRÖM, P. A. 
(utg.)

Kristendomen enligt Kristus; eller Jesu ord i Matthei 
evangelium, efter innehållet ordnade och till 
vägledning vid religionsundervisningen i skolan och 
hemmet utgifna. Stockholm, P. A. Norstedt & söner, 
1871. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. Svenska

Religion 1319 Hylla 6:5 1939 Stadsmissionen
Stadsmissionens årsredogörelse för åren 1936, 1937 
och 1938. Stockholm, 1939. Häftad. Svenska

Religion 900 Hylla 4:2 1862
STARSTEDT, C. W. 
(utg.)

Christelig kyrkohistoria för skolan och hemmet. 
Tredje upplagan. Lund, tryckt på bokhandlaren C. W. 
K. Gleerups förlag, 1862. Halvskinnband. Svenska
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Religion 1414 Boksnurra TAMM, MÄRTA. Några intryck från ett tyskt nunnekloster. U.o., u.å. 

Klammerhäftad. Dedikation 
framtill på omslaget: ”Till 
Karolina Widerström med 
vördnad och tillgivenhet 
från förf.”

Särtryck - oklart 
varifrån. Svenska

Religion 1406 Boksnurra 1902 Teosofi

Teosofi och kristendom. Kyrkolärans och teosofiens 
olika uppfattning af människolifvet. Point Loma. 
Stockholm, Universella broderskapets organisation, 
1902. Häftad och ouppskuren.

Omslagstitel: 
”Teosofi och 
kristendom. 
Genmäle till 
professor G. M. 
Pfannenstill 
m.m.” Svenska

Religion 1402 Boksnurra 1906 Teosofiens
Teosofiens innebörd. Stockholm, Universella 
broderskapets förlag, 1906. Klammerhäftad. Svenska

Religion 1418 Boksnurra 1925 Tjugufem

Tjugufem år i Palestina. Svenska 
Jerusalemsföreningens minnesskrift 1925. 
[=Omslagstitel.] Stockholm, 1925. Häftad. Svenska

Religion 1364 Hylla 6:6 1868 Twenne

Twenne wittnesbörd om rätta uppfattningen af 
evangelii lära. I. Evangelii förswar af A. Mikkelsen. II. 
”Ett wänligt ord i en wigtig strid” af B. Koren. III. Om 
den fria oförskyllda nådens art och wäsende af F. A. 
Schmidt. Stockholm, i kommission hos A. L. Norman, 
1868. 

Häftad. Tillskrift på främre 
omslagets insida: ”Karolina 
Widerström ett minne af en 
gammal wän” med två 
bibelcitat - Math. 6.33 och 
6.34. Svenska

Religion 234 Hylla 1:3 1919
WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Katolskt och protestantiskt i medeltid och nutid. 
Uppsala, J. A. Lindblads förlag, 1919. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. Dedikation 
framtill på omslaget: 
”Karolina Widerström 
10.12.1919 från vännen” 
[Lydia Wahlström]. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Religion 1403 Boksnurra 1835 WIESELGREN, P.

Christlig predikan wid Skånska prestsällskapets 
första sammankomst i Lund den 30 september 1835. 
Lund, Berlingska boktryckeriet, 1835. 

Häftad med ryggremsa. 
Gammal ägaranteckning på 
titelbladet. Defekt - endast 
s. 1-30. Svenska

Religion 634 Skåp 2:1 1873 WIKNER, PONTUS. ”Gud är kärleken”. Meditationer. Stockholm, 1873. 
Klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 1044 Hylla 5:2 1878

(DRYSDALE, 
GEORGE R.)

Samhällslärans grunddrag eller fysisk, sexuel och 
naturlig religion. En framställning af den verkliga 
orsaken till och af den enda botemedlet för 
samhällets tre förnämsta olyckor: fattigdom, 
prostitution och celibat. Öfversättning från det 
engelska originalets sextonde, af författaren 
genomsedda upplaga (från ett exemplar ur det 
tjugoåttonde tusendet). Stockholm, 1878. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”Treschow” 
på främre pärmens insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1283 Hylla 6:4 1904 (GARBORG, HULDA)

Kvinden skabt af manden. Studie. Sjette oplag. 
Kristiania, forlagt af H. Aschehoug & co (W. 
Nygaard), 1904. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
Sthlm sept. 04 framtill på 
omslaget. Norska

Samhällsvetensk
ap 1389 Hylla 6:7 1937 AHLBERG, ALF. Vår längtan och vårt arbete. Stockholm, [1937]. Klammerhäftad.

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1298 Hylla 6:4 1940 Aktuell

Aktuell världspolitik. Studieplan utarbetad av 
Informationsbyrån Mellanfolkligt samarbete för fred. 
Stockholm, 1940. 

Klammerhäftad. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Internationell 
debatt. Nr 5. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1274 Hylla 6:4 1908

ARENDT, 
HENRIETTE.

Vilsegångna. Erfarenheter från min femåriga 
verksamhet såsom kvinnlig polisassistent i Stuttgart. 
Öfversatt samt med förord af Otto M. Westerberg. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1908. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1276 Hylla 6:4 1941

BAGGER-SJÖBÄCK, 
INGA & HOFSTEN, 
BIRGITTA v.

Ett barn - eller fyra? Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1941. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1117 Hylla 5:2 1915

BERGSTRÖM, 
DAVID.

Den kommunala rösträtten. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1915. Häftad och oskuren.

Studentföreninge
n Verdandis 
småskrifter. 203. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1082 Hylla 5:2 1915 Berättelse

Berättelse rörande Svenska fredsförbundets 
verksamhet 1914. Lund, 1915. Klammerhäftad.

Svenska 
fredsförbundets 
skriftserie. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1385 Hylla 6:7

BESKOW, 
NATANAEL. Kulturens demokratisering. Stockholm, u.å. 

Klammerhäftad. Tillskrift på 
framsidan: ”Till Karolina 
Widerström”.

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1079 Hylla 5:2 1912

BJÖRKQUIST, 
MANFRED.

I försvarsfrågan. Tal vid försvarsmötet i Göteborg den 
19 februari 1912. Utgifvet af Centralbyrån för 
nationalinsamling till pansarbåt, Uppsala. Uppsala, 
1912. Klammerhäftad.

”Medföljer 
Stockholms 
dagblad”. Svenska

Samhällsvetensk
ap 998 Hylla 4:6 1876 BUTLER, J. E.

Fallna qvinnor. En röst i öknen. Utgifven af ”La 
Federation britannique et continentale pour l’abolition 
de la prostitution legale.” Stockholm, Aktiebolaget 
Forsete (i kommission), 1876. 

Häftad och oskuren. Loss i 
häftningen. Namnteckning 
”Karolina Widerström” 
framtill på omslaget. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 1314 Hylla 6:5 1943

CEDERSCHIÖLD, 
GUNNAR.

Sviker Sverige? Stockholm, Bokförlaget Natur och 
Kultur, 1943. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 447 Hylla 1:6 1928 Centralförbundet

Centralförbundet för socialt arbete 1903-1928. 
Minnesskrift. Stockholm, 1928. Häftad.

Med bidrag av 
Karin Fjällbäck 
Holmgren, Gerda 
Meyerson, Erik 
Palmstierna, M. 
Marcus och G. H. 
von Koch. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1312 Hylla 6:5 1932

COUDENHOVE-
KALERGI, R. N.

Paneuropa A. B. C. Stockholm, Informationsbyråns 
för fredsfrågor förlag, 1932. Klammerhäftad.

Skrifter utgivna 
av 
Informationsbyrå
n för fredsfrågor 
och mellanfolkligt 
samarbete. N:r 
10. 1932. Svenska

Samhällsvetensk
ap 925 Hylla 4:4 1899 Dagny

Dagny. Tidskrift för sociala och litterära intressen 
utgifven af Fredrika-Bremer-förbundet. 1899. Ny följd. 
II årg. Häft. 7. Stockholm, 1899. Häftad och oskuren.

Innehåller bl.a. 
texten ”Utbildning 
af 
barnvårdarinnor 
och barnens 
uppfostran före 
skolåldern”. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1384 Hylla 6:7 1936 DEGERMAN, ALLAN.

Allmänbildning, klassbildning eller 
klasskampsbildning. Stockholm, [1936]. 

Klammerhäftad. Tillskrift på 
framsidan: ”Karolina 
Widerström önskas God Jul 
1936 av Studiekamraten”. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1391 Hylla 6:7 1939 DEGERMAN, ALLAN. Till nästa nyår. Stockholm, [1939]. Klammerhäftad.

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1342 Hylla 6:6 1923 ERIKSSON, ERIK.

Vägen ur kaos. Riktlinjer för samhällsomdaningen i 
Sverige jämte försök till blixtbelysning av några 
därmed sammanhängande ekonomiska problem. 
Stockholm, Riktlinjers förlag, 1923. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. Bifogat ett 
brevkort från förlaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1291 Hylla 6:4 1941 EWERS, KARL J.

Efter 13 mars i östfinsk gränsbygd. Stockholm, 
Författarnas förlag: Harry Martinson, 1941. Häftad.

Två exemplar 
finns. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 1048 Hylla 5:2 1940 Finland

Blå-vit bok om utvecklingen av relationerna mellan 
Finland och Rådsunionen hösten 1939 i belysning av 
officiella dokument. Stockholm, Kooperativa 
förbundets bokförlag, 1940. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Internationell 
politik 11. Skrifter 
utgivna av 
Utrikespolitiska 
institutet. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1323 Hylla 6:5 1940 Finland

Tal hållna på Finlands nationaldag 1939. 
[=Omslagstitel.] Stockholm, 1940. Klammerhäftad.

Tal av bl.a. 
Andreas 
Lindblom och 
Ruth Gustafson. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1281 Hylla 6:4 1939 FLOOD, HULDA.

Den socialdemokratiska kvinnorörelsen i Sverige. 
Stockholm, Tidens förlag, 1939. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad april 
1939 och hennes exlibris på 
omslaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1273 Hylla 6:4 1914 FOERSTER, FR. W.

Hemmets sociala fråga. Bemyndigad öfversättning af 
Astrid Björkquist. Uppsala, Sveriges kristeliga 
studentrörelses förlag, 1914. 

Häftad och oskuren. 
Stämpel ”Från förläggaren 
Till benäget omnämnande” 
framtill på omslaget.

Sveriges kristliga 
studentrörelses 
skriftserie. 39. Svenska

Samhällsvetensk
ap 249 Hylla 1:3 1934

FOGELKLOU 
NORLIND, EMILIA.

Vad man tror och vad man tänker inom svenska 
folkrörelser. Carl Cederblads enquêtematerial (1930) 
bearbetat. Stockholm, 1934. 

Häftad och ouppskuren. 
Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Till 
Carolina Widerström 
hjärtligast och vördsamt 
från E. F. N-d.” KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 937 Hylla 4:4 1944 Fogelstad

Fogelstad-förbundet. Årg. 1. N:r 1. Ansvarig utgivare: 
Honorine Hermelin. Stockholm, 1944. Klammerhäftad. Svenska

Samhällsvetensk
ap 949 Hylla 4:5 1948 Fogelstad

Fogelstad-förbundet. Årg. 5. N:r 4. Ansvarig utgivare: 
Honorine Hermelin. Stockholm, 1948. Klammerhäftad. Svenska

Samhällsvetensk
ap 960 Hylla 4:5 1948 Fogelstad

Fogelstad-förbundet. Årg. 5. N:r 3. Ansvarig utgivare: 
Honorine Hermelin. Stockholm, 1948. Klammerhäftad. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1328 Hylla 6:5 1940 FRIEDÉN, OTTO.

Europa, federation eller protektorat? Stockholm, 
1940. Klammerhäftad.

Skrifter utgivna 
av 
Informationsbyrå
n mellanfolkligt 
samarbete för 
fred. N:r 28. 
1940. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1089 Hylla 5:2 1913 Försvarsfrågan

Försvarsfrågan. En handledning. Utgifven av Svensk 
tidskrifts redaktion. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1913. 

Häftad och ouppskuren. 
KW:s exlibris på titelbladets 
baksida. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 463 Hylla 1:6 1922 Grundstadgar

Grundstadgar och ordningsstadga för Institutet för 
socialpolitisk och kommunal utbildning och forskning i 
Stockholm. Stockholm, 1922. Klammerhäftad. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1387 Hylla 6:7 1936 HAMMAR, GILLIS. Det levande samhället. Stockholm, [1936]. 

Klammerhäftad. Tillskrift på 
framsidan: ”Karolina 
Widerström hälsas av 
Studiekamraten hösten 
1936.”

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1327 Hylla 6:5 1937 HASSELQUIST, NILS.

Jordmonopolet. En vidunderlig orättvisa. Med förord 
av Gunnar Myrdal. Stockholm, Axel Holmströms 
förlag, 1937. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. KW:s exlibris 
på främre omslagets insida.

”Tiilägnas de 
lagstiftande 
myndigheterna 
samt alla 
skattebetalare”. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1093 Hylla 5:2 1939

HECKSCHER, 
GUNNAR.

Brittiska imperiet. Stockholm, Kooperativa förbundets 
bokförlag, 1939. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Internationell 
politik 7. Skrifter 
utgivna av 
Kommittén för 
utrikespolitisk 
upplysning. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1081 Hylla 5:2 1912 HEDIN, SVEN. Ett varningsord. Stockholm, 1912. 

Häftad och delvis oskuren. 
Omslag loss.

”Medföljer 
Stockholms 
dagblad”. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1080 Hylla 5:2 1914 HEDIN, SVEN. Andra varningen. Stockholm, 1914. 

Häftad och delvis 
ouppskuren.

”Medföljer 
Stockholms 
dagblad”. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1119 Hylla 5:2 1917 HILDEBRAND, EMIL.

Svensk stats- och samhällskunskap. Lärobok för 
gymnasiet. Fjärde översedda upplagan. Stockholm, 
P. A. Norstedt & söners förlag, 1917. Förlagets klotryggband. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1338 Hylla 6:5 1932 HINDUS, MAURICE.

Uppryckt med rötterna. Rysk samhällsomdaning. 
Förkortad översättning av Dagny Henschen. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1932. 

Häftad och oskuren med 
skyddsomslag. KW:s 
namnteckning daterad 
Stockholm våren 1932 på 
smutstitelbladet och hennes 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Dagens ansikte. 
Böcker i aktuella 
ämnen. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1347 Hylla 6:6 1933 HINDUS, MAURICE.

Rött bröd. Översättning av Rütger och Ingeborg 
Essén. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1933. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
Stockholm 2.5.33 på 
smutstitelbladet och hennes 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Dagens ansikte. 
Böcker i aktuella 
ämnen. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1381 Hylla 6:7 1940 HIRDMAN, GUNNAR. Nytt år - nytt tidsskede? Stockholm, 1941. Klammerhäftad.

Särtryck ur 
Studiekamraten. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 1350 Hylla 6:6 1934 HITLER, ADOLF.

Min kamp. En uppgörelse. Stockholm, Holger 
Schildts förlag, 1934. 

Häftad och oskuren, 
omslaget loss i ryggen. 
KW:s exlibris på 
smutstitelbladet. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1351 Hylla 6:6 1934 HITLER, ADOLF.

Min kamp. Den nationalsocialistiska rörelsen. 
Stockholm, Holger Schildts förlag, 1934. 

Häftad och oskuren, 
omslaget loss i ryggen. 
KW:s exlibris på 
smutstitelbladet. Svenska

Samhällsvetensk
ap 179 Hylla 1:2 1936 HOLM, STIG, (utg.)

Krig eller kultur. Ny följd. Stockholm, Tidens förlag, 
1936. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Till 
Karolina Widerström post 
festum från tillgivne E F N” 
(Emilia Fogelklou Norlind).

Emilia Fogelklou 
Norlind hörde 
tillsammans med 
bl.a. Th. 
Blomqvist, Bjarne 
Braatøy, Hugo 
Cedergren och 
Elin Wägner till 
dem som bidrog 
med texter till 
denna bok. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1321 Hylla 6:5 1936

JOSEPHSON, 
RAGNAR.

Den dubbla lojaliteten. Tal till judiska 
sammanslutningar i Stockholm och Göteborg. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1936. Häftad och oskuren. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1091 Hylla 5:2 1938 KARLGREN, ANTON.

Henlein, Hitler, tjeckerna och Chamberlain. Den 
sudettyska frågan. Nyskriven upplaga. Stockholm, 
Bokförlaget Natur och Kultur, 1938. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladet. Svenska

Samhällsvetensk
ap 255 Hylla 1:3 1889 KEY, ELLEN.

Några tankar om huru reaktioner uppstå. Jämte ett 
genmäle till d:r Carl von Bergen samt Om yttrande- 
och tryckfrihet. Tvänne föredrag. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1889. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Fröken Maria 
Treschow med vänlig 
hälsning från förf.” Svenska

Samhällsvetensk
ap 226 Hylla 1:3 1906 KEY, ELLEN.

Folkbildningsarbetet. Särskildt med hänsyn till 
skönhetssinnets odling. En återblick och några 
framtidsönskningar. Uppsala, 1906. 

Häftad och delvis 
ouppskuren i hemgjort 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 225 Hylla 1:3 1909 KEY, ELLEN.

Kvinnorörelsen. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1909. 

Häftad och delvis 
ouppskuren. KW:s exlibris 
på främre omslagets insida. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 220 Hylla 1:3 1918-1924 KEY, ELLEN.

Allsegraren. I-II. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1918-1924. 

Häftad. Första volymen 
ouppskuren i hemgjort 
skyddsomslag, samt med 
defekt rygg och lös häftning. 
Andra volymen oskuren. 
KW:s exlibris på 
smutsitelbladet respektive 
främre omslagets insida.

I: Kvinnorna 
under 
världskriget. II: 
Framtidens 
ungdom. Svenska

Samhällsvetensk
ap 833 Skåp 2:6 1926

KJELLBERG, GERDA 
& NILSSON, ADA.

En brännande fråga. Inlägg i diskussionen om 
lösdrivarlagen. Stockholm, A.-B. Vår Tidnings förlag, 
1926. Klammerhäftad. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1313 Hylla 6:5 1912 KLEEN, EMIL A. G.

Små fejder i bläck eller professorns anfäktelser. Ett 
polemiskt kåseri. Stockholm, A.-B. Ljus, 1912. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
Sthlm dec 1912 framtill på 
omslaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1289 Hylla 6:4 1923

KOLLONTAJ, 
ALEXANDRA.

Den nya moralen och arbetarklassen. Stockholm, 
Frams förlag, 1923. 

Häftad och oskuren. Bifogat 
ett brev från förlaget till 
Karolina Widerström. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1380 Hylla 6:7 1899 KRAPOTKIN, PETER.

Kampen för brödet. Med inledning af Georg Brandes 
och förord af Elisée Reclus. Stockholm, 1899. 

Lösa ark i hemgjort 
skyddsomslag. Svenska

Samhällsvetensk
ap 274 Hylla 1:3 1914 LARSSON, HANS.

Vänstersynpunkter. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1914. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1277 Hylla 6:4 1940 LORENTS, MAJ.

England i krig. Stockholm, Bokförlaget Natur och 
Kultur, 1940. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1386 Hylla 6:7 1935 LUTTEMAN, ESTER. Varför är jag medlem av I. K. F. F.? Stockholm, 1935. Ett ark. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1118 Hylla 5:2 1876 MALMSTRÖM, C. G.

Sveriges statskunskap i kort sammandrag. Fjerde 
upplagan omarbetad af J. Hellstenius. Uppsala, W. 
Schultz, 1876. Häftad. Loss i häftningen. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1315 Hylla 6:5 1941 MAUROIS, ANDRÉ.

Frankrikes tragedi. Från engelskan av Elsa Thulin. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1941. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 957 Hylla 4:5 1948 Mellanfolkligt

Mellanfolkligt samarbete. Nr 6-7. 1948. Årg. 18. 
Stockholm, 1948. Klammerhäftad. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 1269 Hylla 6:4 1903 MÜLLER, JOH.

Kvinnans uppgift och ställning. En bok för män och 
kvinnor, gifta och ogifta, gammal och ung. 
Bemyndigad öfversättning af Teresia Eurén. 
Stockholm, Aktiebolaget Ljus, 1903. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström vördsammast 
från öfvers.” Svenska

Samhällsvetensk
ap 276 Hylla 1:3 1940 NILSSON, ADA.

Barrikaden valde oss. 25 år ur en kämpande 
förenings historia. Stockholm, Axel Holmströms 
förlag, 1940. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Till Karolina från 
hennes tillgivna vän ff.” Svenska

Samhällsvetensk
ap 1083 Hylla 5:2 1915 NORLIND, E. Inför krigets och fredens problem. Lund, 1915. 

Klammerhäftad. Omslag 
loss.

Svenska 
fredsförbundets 
skriftserie. XII. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1362 Hylla 6:6 1904 PALMÉR, FRITIOF.

”Det heliga, äkta ståndet”. En belysning. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1904. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1301 Hylla 6:5 1943 RATHSMAN, SIRI.

Vichy förlorar spelet. Intima skildringar från det 
slagna Frankrike. Stockholm, Bokförlaget Natur och 
Kultur, 1943. Häftad och oskuren. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1012 Hylla 5:1 1939

RAUSCHNING, 
HERMANN.

Nihilismens revolution. Kuliss och verklighet i tredje 
riket. Till svenska och med förord av Alf Ahlberg. 
Stockholm, Natur och Kultur, 1939. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris och namnteckning 
daterad 29.9.39 på 
smutstitelbladet. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1010 Hylla 5:1 1940

RAUSCHNING, 
HERMANN.

Samtal med Hitler. Tredje översedda upplagan. Till 
svenska och med förord av Alf Ahlberg. Stockholm, 
Natur och Kultur, 1940. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladet. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1011 Hylla 5:1 1941

RAUSCHNING, 
HERMANN.

Vilddjuret och den stora freden. Till svenska av Alf 
Ahlberg. Stockholm, Natur och Kultur, 1941. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladet. Svenska

Samhällsvetensk
ap 339 Hylla 1:5 1906 ROOS, MATHILDA.

Kvinna och man. Utgifven af Kvinnokommitén af den 
5:te februari. Stockholm, 1906. 

Häftad. KW:s 
namnteckning, daterad 
Sthlm i mars 1906, framtill 
på omslaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1282 Hylla 6:4 1912 SACHS, HILDA.

Den svarta domen. Männens skuld och kvinnornas 
straff. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1912. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
”Stockholm i mars 1912” 
framtill på omslaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1280 Hylla 6:4 1912

SCHIRMACHER, 
KÄTHE.

Gåtan kvinnan. En uppgörelse. Bemyndigad 
öfversättning från tyskan af E. T.  Stockholm, Hugo 
Gebers förlag, 1912. Häftad och ouppskuren. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 1287 Hylla 6:4 1911 SCHREINER, OLIVE.

Kvinnan och arbetet. Bemyndigad översättning från 
engelskan. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1911. Häftad och oskuren. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1356 Hylla 6:6 1926

SEGERSTEDT, 
TORGNY.

Händelser och människor. Stockholm, Hugo Gebers 
förlag, 1926. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1326 Hylla 6:5 1941

SILVERSTOLPE, 
(GUNNAR) WESTIN. Sveriges livsrum. Stockholm, Tidens förlag, 1941. 

Klammerhäftad. KW:s 
namnteckning daterad 
17.4.41 framtill på 
omslaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1288 Hylla 6:4 1913

SJÖBERG, FREDRIK. 
(utg.)

Åter ett rop från samhällets undre värld. En 
förolyckads anteckningar. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1913. Häftad och ouppskuren. Svenska

Samhällsvetensk
ap 458 Hylla 1:6 1941 Social

Social årsbok 1940. Utgiven av Centralförbundet för 
Socialt arbete. Stockholm, Kooperativa förbundets 
bokförlaget, 1941. Förlagets pappersband. Svenska

Samhällsvetensk
ap 457 Hylla 1:6 1944 Social

Social årsbok 1943-44. Utgiven av Centralförbundet 
för Socialt arbete. Stockholm, Kooperativa förbundets 
bokförlaget, 1944. Förlagets pappersband.

Med temat 
”Jordbrukets 
rationalisering ur 
sociala och 
ekonomiska 
synpunkter”. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1345 Hylla 6:6 1917 STAAFF, KARL.

Det demokratiska statsskicket. Jämförande politiska 
studier. Efter författarens manuskript utgivna Nils 
Edén och Erik Staaff. I-II. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1917. 

Två häftade och oskurna 
volymer, den andra delvis 
ouppskuren. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1358 Hylla 6:6 1903 STÉENHOFF, FRIDA.

Feminismens moral. Föredrag hållet i Sundsvall den 
30 juni 1903 af Frida Stéenhoff (Harold Gote). 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1903. Häftad och oskuren. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1279 Hylla 6:4 1905 STÉENHOFF, FRIDA.

Humanitet och barnalstring. Stockholm, Björck & 
Börjeson, 1905. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
Sthlm nov. 1905 framtill på 
omslaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1278 Hylla 6:4 1908 STÉENHOFF, FRIDA.

Penningen och kärleken av Frida Stéenhoff (Harold 
Gote). Stockholm, Björck & Börjeson, 1908. 

Häftad och ouppskuren. 
KW:s namnteckning på 
titelbladet. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1041 Hylla 5:2 1918

STJERNSTEDT, 
MARIKA.

Från Frankrike fjärde krigsåret. Stockholm, Svenska 
andelsförlaget, 1918. Häftad och ouppskuren. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1120 Hylla 5:2 1888 SVENSÉN, EMIL.

Spörsmål granskade. I. Kvinnofrågan. Stockholm, 
Fahlcrantz & co, 1888. Klotband. Ryggen nött. Svenska

Samhällsvetensk
ap 405 Hylla 1:5 1910 Svenska

Svenska fattigvårdsförbundets kalender 1911. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1910. Förlagets klotband. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 558 Hylla 3:5 1940

TAMM, ELISABETH & 
WÄGNER, ELIN.

Fred med jorden. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1940. 

Häftad och oskuren. 
Anteckning ”Karolina 
Widerström 4.9.40” framtill 
på omslaget. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1368 Hylla 6:6 1935

THEORIN-KOLARE, 
EBBA. Evalögnen. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1935. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 456 Hylla 1:6 1918

THORSTENSON, 
AXIANNE.

Kvinnornas ställning inom yrkena. [=Rubrik.] 
Stockholm, 1918. Klammerhäftad.

Bergman-
Österbergska 
samhällskurserna
. V. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1139 Hylla 5:3 1905 TÖRNE, ELSA.

Solidar. En lifsfråga för hemmen. Stockholm, 
Aktiebolaget Sandbergs bokhandel, 1905. 

Klotband. KW:s 
namnteckning på titelbladet. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1479 Boksnurra 1908 TÖRNEBLADH, R.

Handledning för deltagare i rådplägande och 
beslutande församlingar. Andra upplagan. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1908. Förlagets klotband. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1361 Hylla 6:5 1901 TÖRNSTRÖM, ANNA.

Ur kvinnornas lif. Nya studier. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1901. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Doktor 
Karolina Widerström med 
aktning från förf.” Svenska

Samhällsvetensk
ap 235 Hylla 1:3 1904

WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Nutidsfrågor. Uppsatser i religiösa och sociala 
ämnen. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1904. 

Häftad och oskuren. 
Ryggen förnyad och med 
handskriven titel. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström julen 1904” 
framtill på omslaget. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 236 Hylla 1:3 1907

WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Nya nutidsfrågor. Politiskt och kyrkligt. Kvinnligt och 
okvinnligt. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1907. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation framtill på 
omslaget: ”Doktor Karolina 
Widerström från vännen 
förf.” KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 232 Hylla 1:3 1940

WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Livsrummet och dödszonen i nazismens 
världsåskådning. Stockholm, Tidens förlag, 1940. Häftad och oskuren. Svenska
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Samhällsvetensk
ap 384 Hylla 1:5 1907 Vaksamhet

Årsredogörelse för Föreningen Vaksamhet. 
Stockholm, 1907. Klammerhäftad.

Föreningen 
Vaksamhet 
grundades 1904 
för att motverka 
s.k. vit 
slavhandel med 
unga kvinnor. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1412 Boksnurra 1913 WESTER, M. V.

Småbruksrörelse för eller mot emigrationen? Några 
undersökningar och reflektioner i ett aktuellt 
spörsmål. [Andra tillökade upplagan.] Stockholm, 
1913. Klammerhäftad. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1346 Hylla 6:6 1942

WICKMAN, 
JOHANNES.

Nyordning. Kommentar till de utrikespolitiska 
dagshändelserna. Stockholm, Bokförlaget Natur och 
Kultur, 1942. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1309 Hylla 6:5 1943

WICKMAN, 
JOHANNES.

Vändpunkten. Kommentarer till de utrikespolitiska 
dagshändelserna. Stockholm, Bokförlaget Natur och 
Kultur, 1943. 

Häftad och oskuren, skada i 
övre hörn. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1084 Hylla 5:2 1911 WICKSELL, ANNA. B.

Avrustningssträvandet och fredsarbetet. Föredrag vid 
Svenska fredförbundets konstituerande. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1911. Klammerhäftad.

Svenska 
fredsförbundets 
skriftserie. I. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1040 Hylla 5:2 1944 VINDE, VICTOR. Det fria Frankrike. Stockholm, 1944. Klammerhäftad.

Världspolitikens 
dagsfrågor. 1943 
nr 9. 
Utrikespolitiska 
institutets 
broschyrserie. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1324 Hylla 6:5 1941 Vårt

Vårt lands befolkningsfråga. Inledningsföredrag i 
Svenska läkaresällskapet den 20 maj 1941. 
Helsingfors, 1941. Klammerhäftad.

Föredrag av Curt 
Gyllenswärd, Per 
Wetterdal och 
Gunnar Biörck. Svenska

Samhällsvetensk
ap 552 Hylla 3:5 1941 WÄGNER, ELIN.

Väckarklocka. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1941. 

Förlagets klotband med 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Tillskrift på 
försättsbladet: ”Till vår 
älskade Karolina den 
10.12.1941. Från hennes 
tillgivna Eva och Lisa.” Svenska
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Samhällsvetensk
ap 1036 Hylla 5:2 1903 ÅKERMARK, KARL.

En brännande fråga. Prostitution och 
polisreglementet. Några allmänna synpunkter, 
sammanfattade. Stockholm, Gustaf Lindströms 
förlag, 1903. Häftad och oskuren. Svenska

Samhällsvetensk
ap 1322 Hylla 6:5 1940 ÖRNE, ANDERS.

Andlig smitta. Hur dess spridning kan förebyggas. 
Stockholm, Tidens förlag, 1940. Klammerhäftad. Svenska

Skönlitteratur 596 Hylla 3:6 1910
(BENEDICTSSON, 
VICTORIA)

Pengar. Novell. Femte upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1910. 

Häftad och oskuren. Främre 
omslag loss.

Utgiven under 
pseudonymen 
Ernst Ahlgren. Svenska

Skönlitteratur 600 Hylla 1911
(BENEDICTSSON, 
VICTORIA)

Från Skåne. Studier. Tredje upplagan. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1911. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Främre omslag loss.

Utgiven under 
pseudonymen 
Ernst Ahlgren. Svenska

Skönlitteratur 669 Skåp 2:2 1893 (BRANTING, ANNA)
Lena. En bok om fruntimmer af René. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1893. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 670 Skåp 2:2 1894 (BRANTING, ANNA)
Sju martyrer. Berättelser från den husliga härden af 
René. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1894. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 313 Hylla 1:4 1835
(BULWER, EDWARD 
LYTTON)

Pompeii sista dagar. Av författaren till Eugene Aram, 
Pelham, den förskjutne, m.fl. Öfversättning. I-II. 
Stockholm, L. J. Hjerta, 1835. 12:o. 

Samtida något nött 
halvskinnband med guld- 
och blindornerad rygg. 
Titelblad till första delen 
saknas.

Del X i "Läse-
bibliothek af den 
nyaste utländska 
litteraturen i 
svensk 
öfversättning. 
1835 års 
samling". 
Översatt av J. 
Berg och A. F. 
Dalin. En ny 
upplaga kom 
1874. Svenska

Skönlitteratur 999 Hylla 4:6 1926 (CARLÉN, ROSA)

Bröllopet i Bränna. En brottmålshistoria av förf. till 
Agnes Tell. Vänersborg, Eds bok- & pappersaffär, 
1926. Häftad. Svenska

Skönlitteratur 1209 Hylla 6:1 1854
(CUMMINS, MARIA 
SUSANNA)

The Lamplighter. Author’s edition. Leipzig, Bernhard 
Tauchnitz, 1854. 

Häftad och oskuren. 
Omslag saknas. Engelska

Skönlitteratur 1163 Hylla 5:4 1887
(HABBERTON, 
JOHN)

Helens småttingar skildrade af deras senaste offer. 
Öfversättning från engelskan af Mina Bäckström. 
Tredje upplagan. Stockholm, Looström & komp:s 
förlag, 1887. 

Klotband (etikettsignerat: 
Bettina Lewysohn, 
Stockholm). Svenska

Skönlitteratur 1215 Hylla 6:2 1896
(HABBERTON, 
JOHN)

Helens småttingar skildrade af deras senaste offer. 
Öfversättning från engelskan. Fjärde upplagan. 
Stockholm, Looström & komp:s förlag, 1896. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag 
med KW:s exlibris på 
insidan. Hennes 
namnteckning framtill på 
omslaget. Svenska
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Skönlitteratur 1216 Hylla 6:2 1908
(HABBERTON, 
JOHN)

Helens småttingar skildrade af deras senaste offer. 
Öfversättning från engelskan. Stockholm, Beijers 
bokförlagsaktiebolag, 1908. 

Klotband. KW:s 
namnteckning och exlibris 
på främre försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1252 Hylla 6:3 1916 (HANESON, SONJA)

Salig prostens trälkvinna. Verklighetsskildring av 
Tord Torpare. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1916. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1168 Hylla 5:4 1890
(HEDENSTIERNA, 
ALFRED)

Fru Westbergs inackorderingar. Berättelser, skizzer 
och humoresker af Sigurd. Stockholm, Hugo Gebers 
förlag, 1890. Klotband. Svenska

Skönlitteratur 648 Skåp 2:1 1794-1800
(MACPHERSON, 
JAMES)

Skaldestycken af Ossian. Öfversatte från engelskan. 
I:1-3. Uppsala, J. Edmans enka respektive J. F. 
Edman, 1794-1800. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 295 Hylla 1:4 1881 (ROOS, MATHILDA)
Marianne. Svenskt original af M. R-s. Stockholm, Z. 
Hæggströms förlagsexpedition, 1881. Klotband. Svenska

Skönlitteratur 1219 Hylla 6:2 (SCOTT, WALTER)
[Tales of a grandfather.] Berlin, printed by  F. 
Nietack, u.å. 

Halvskinnband. Titelblad 
saknas. Engelska

Skönlitteratur 1178 Hylla 5:4 1872
(STACKELBERG, 
OSKAR)

Trä-kol. Rim af Olof Stig. I nåder genomsedda och 
högeligen ogillade af prinsessan Rayonette. 2:dra 
upplagan. Stockholm, 1872. Klotband. Svenska

Skönlitteratur 835 Skåp 2:6 1894
(STADLING, JONAS 
JONSSON)

Norrländska klubben eller ”Ganska bittra frukter” 
plockade i Norrlands skogar af en flygande 
korrespondent. Stockholm, 1894. 

Klotryggband. KW:s exlibris 
på främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 1359 Hylla 6:6 1904
(STÉENHOFF, 
FRIDA)

Öknen. Berättelse af Harold Gote. Stockholm, 
Wahlström & Widstrands förlag, 1904. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 449 Hylla 1:6 1906
(STEFFEN, 
KERSTIN)

Anna Stinas vår-bok. Stockholm, Aktiebolaget Ljus, 
[1906]. 

Förlagets dekorerade 
klotryggband. Svenska

Skönlitteratur 178 Hylla 1:2 1850
(STURZEN-BECKER, 
OSCAR PATRIC)

Samlade följetonger på prosa och vers. Af Orvar 
Odd. I. Helsingfors, 1850. Pappersband. Svenska

Skönlitteratur 1167 Hylla 5:4 1874
(TUCKER, 
CHARLOTTE)

Claudia. Berättelse af A. L. O. E. Auktoriserad 
upplaga med särskilt förord af författarinnan. 
Öfversättning af E. R-y. Stockholm, Sigfrid Flodins 
förlag, 1874. Häftad och oskuren.

Översatt av Ebba 
Ramsay. Svenska

Skönlitteratur 756 Skåp 2:4 1894 (WIMMER, RICHARD)

Hvad är sanning? Im Kampff um die 
Weltanschauung. Bekenntnisse eines Theologen. 
Från originalets 12 upplaga af Anna Forsell. Med 
inledande afhandling om den mekaniska 
världsteorien af Viktor Rydberg. Stockholm, Otto 
Norell, 1894. 

Förlagets klotband. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1116 Hylla 5:2 1922 (VINJE, ADÉLE)
La Refusée. Stockholm, Kooperativa förlags- och 
bokhandelsförbundet, 1922. 

Häftad och ouppskuren. 
Författarens visitkort bilagt.

Utgiven under 
pseudonymen 
”Munken”. Svenska
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Skönlitteratur 1213 Hylla 6:1 1855
(YONGE, 
CHARLOTTE MARY)

The heir of Redclyffe. By the author of ”Heartsease.” 
Copyright edition. I-II. Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 
1855. Klotband.

Collection of 
british authors. 
Vol. CCCXVIII. Engelska

Skönlitteratur 1136 Hylla 5:3 1910
AHLGREN, ERNST & 
LUNDEGÅRD, AXEL.

Modern. En berättelse. I-II. Tredje upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1910. 

Två häftade och oskurna 
volymer. Omslag loss på 
den första volymen. Svenska

Skönlitteratur 1024 Hylla 5:1 1886 AHO, JUHANI.
Folklif. Fri öfversättning af Karl A. Tavaststjerna. 
Borgå, Werner Söderströms förlag, 1886. 

Klotband. Namnteckning 
”Karolina Widerström 
Stockholm 1894” på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 750 Skåp 2:4 1894 AHO, JUHANI.

Fredlös. Autoriserad öfversättning af V. Jelm. 
Vignetterna tecknade af Eero Järnefelt. Helsingfors, 
Söderström & C:o, 1894. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 258 Hylla 1:3 1899 AHO, JUHANI.

Enris och andra gamla och nya spånor från åren 
1891 och 1899. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1899. 

Häftad och oskuren. Initialer 
”M. T.” (Maria Treschow) 
framtill på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 259 Hylla 1:3 1919
ALMQVIST, 
GERTRUD.

Det törstande folket. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 
1919. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 147 Skåp 1:6 1909
AMIEL, HENRI-
FRÉDÉRIC.

En drömmares dagbok. (Fragments d’un journal 
intime). Urval och öfversättning af Klara Johanson. 
Med ett företal av Ellen Key. Tredje upplagan. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand förlag, 1909. 

Häftad. KW:s exlibris på 
försättbladet och hennes 
namnteckning framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 1183 Hylla 5:4 1905 ANDERSEN, H. C.

Eventyr og historier. Jubileumsudgave med Vilh. 
Pedersens og Lorenz Frølichs tegninger. Udvalget 
ved Sophus Bauditz. I-II. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandel Nordisk forlag, 1905. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på främre 
pärmarnas insidor. Danska

Skönlitteratur 742 Skåp 2:4 1923 ANDERSSON, DAN.

Visor och ballader. Kolvaktarens visor - Dikterna i Det 
kallas vidskepelse - Svarta ballader - Efterlämnade 
dikter - Baudelaireöfversättningar. Stockholm, Tidens 
förlag, 1923. 

Halvskinnband. Med ett 
bilagt tidningsurklipp 
innehållande recension av 
Anne-Marie Odstedts 
biografi över Dan 
Andersson, signerad Olof 
Lagercrantz. Svenska

Skönlitteratur 636 Skåp 2:1 1883 BANG, HERMAN.
Fædra. Brudstykker af et livs historie. Köpenhamn, 
forlagt af J. H. Schubothes boghandel, 1883. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
tillskrift: ”Karolina 
Widerström från vännen 
Gerda 29/12 1883.” Danska
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Skönlitteratur 637 Skåp 2:1 1898 BANG, HERMAN.
Det hvide hus. Köpenhamn, det Schuboteske forlag, 
1898. 

Imiterat 
halvpergamentband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Danska

Skönlitteratur 323 Hylla 1:4 1861 Barnens

Barnens wän. Små, nätta berättelser för alla snälla 
gossar och flickor från 6 till 10 års ålder. 
Öfwersättning från tyskan af lilla Gretas mamma. 
Med åtta planscher. Stockholm, hos C. H. Fahlstedt, 
1861. 

Förlagets pappersband 
med tryckta pärmsidor. 
Ryggen lagad.

Översatt av 
Lovisa Fahlstedt. Svenska

Skönlitteratur 1227 Hylla 6:2 1901 BEHREND, GUDDA.

En synderinde. Blade af en dagbog. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag (F. Hegel & son), 
1901. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
Sthlm okt. 1902 framtill på 
omslaget. De två första 
bladen loss. Danska

Skönlitteratur 743 Skåp 2:4 1835-1836
BELLMAN, CARL 
MICHAEL.

Valda skrifter. I-VI. Stockholm, H. G. Nordström, 
1835-36. 

Fyra volymer i förlagets 
klotband. Namnteckning 
”Fr. Gradman” (?) och KW:s 
exlibris på främre 
pärmarnas insidor. Svenska

Skönlitteratur 1199 Hylla 6:1 1910
BENSON, ROBERT 
HUGH.

A winnowing. Copyright edition. Leipzig, Bernhard 
Tauchnitz, 1910. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 4193. Engelska

Skönlitteratur 1254 Hylla 6:3 1936 BERG, EVA.
Ny kvinna. Roman. Andra upplagan. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1936. Förlagets halvklotband. Svenska

Skönlitteratur 1332 Hylla 6:5 1939 BERG, EVA.
Lockrop om våren. Roman. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1939. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1220 Hylla 6:2 1901 BERG, FRIDTJUV.

Trojanska kriget. Forngrekiska guda- och hjältesagor 
efter de homeriska dikterna berättade. Med 
teckningar af Louis Moe. Stockholm, Svensk 
läraretidnings förlagsaktiebolag, 1901. 

Förlagets dekorerade 
klotband.

Barnbiblioteket 
Saga. 9. Svenska

Skönlitteratur 1374 Hylla 6:6 1876
BERGSØE, 
WILHELM.

Bruden från Rörvig. Berättelse. Med författarens 
samtycke öfversatt af V. E. Öman. Köping, M. 
Barkéns förlagsaktiebolag, 1876. 

Klotband. Namnteckning 
”M. Treschow” på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1162 Hylla 5:4 1880 BERTHET, ÉLIE.

Den okända verlden. Öfversättning från franskan, 
andra upplagan. Stockholm, C. E. Fritzes kongl. 
hofbokhandel, 1880. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Loss i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 764 Skåp 2:5 1869 BJÖRCK, ERNST.

Valda dikter. Utgifna efter författarens död med en 
inledning af Carl af Wirsén. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1869. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska
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Skönlitteratur 714 Skåp 2:3 1869
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Halte-Hulda. Drama i tre akter. Andet oplag. 
Köpenhamn, forlagt af den Gyldendalske boghandel, 
1869. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 710 Skåp 2:3 1871
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Arnljot Gelline. Andet oplag. Köpenhamn, forlagt af 
den Gyldendalske boghandel, 1871. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 724 Skåp 2:3 1873
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Sigurd Jorsalfar. Andet oplag. Köpenhamn, forlagt af 
den Gyldendalske boghandel, 1873. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. 
Bilagt ett tidningsurklipp 
med annons om 
gästuppträdande av 
Nationaltheatret i Kristiania 
av Sigurd Jorsalfar på 
Kongl. Teatern. Norska

Skönlitteratur 732 Skåp 2:3 1873
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Fortællinger. Anden udgave. I-II. Köpenhamn, forlagt 
af den Gyldendalske boghandel, 1873. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Norska

Skönlitteratur 719 Skåp 2:3 1874
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Redaktøren. Skuespil i fire handlinger. Köpenhamn, 
forlagt af den Gyldendalske boghandel, 1874. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 703 Skåp 2:3 1876
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Mellem slagene. Fjerde oplag. Köpenhamn, den 
Gyldendalske boghandel, 1876. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 701 Skåp 2:3 1877
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Magnhild. En fortælling. Andet oplag. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1877. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 711 Skåp 2:3 1878
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

En fallit. Skuespil i fire handlingar. Andet oplag. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1878. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 717 Skåp 2:3 1878
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

De ny-gifte. Ottende oplag. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1878. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska
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Skönlitteratur 699 Skåp 2:3 1879
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Kaptejn Mansana. En fortælling fra Italien. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1879. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 700 Skåp 2:3 1879
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Leonarda. Skuespil i fire handlinger. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1879. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 702 Skåp 2:3 1879
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Maria Stuart i Skotland. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1879. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 716 Skåp 2:3 1879
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Det ny system. Skuespil i fem handlinger. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1879. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 713 Skåp 2:3 1885
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Geografi og kærlighed. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1885. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 718 Skåp 2:3 1898
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Paul Lange og Tora Parsberg. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1898. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 1184 Hylla 5:4 1907
BJØRNSON, 
BJØRNSTJERNE.

Fortællinger. Jubileumsudgave. Fortællingerne og 
digteren af Moltke Moe. Kristiania, Gyldendalske 
boghandel Nordisk forlag, 1907. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Norska

Skönlitteratur 257 Hylla 1:3 1914 BLANCHE, AUGUST.

Klockaren i Danderyd. Berättelser. Med illustrationer 
af Alf Wallander. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1914. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning i blyerts på 
titelbladet. Svenska

Skönlitteratur 1026 Hylla 5:1 1882 BLICHER, ST. ST.

Samlede noveller og skizzer. Ordnede efter 
tidsfølgen af P. Hansen. I-IV. Köpenhamn, C. A. 
Reitzels forlag, 1882. 

Fyra häftade och oskurna 
volymer, den första 
sprucken och loss i 
häftningen. Danska

Skönlitteratur 781 Skåp 2:5 1894 BOLLE, MÄRTA.
Fru Stråhle. Tidsbilder ur tre släktled. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1894. 

Halvklotband. KW:s exlibris 
på främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 775 Skåp 2:5 1892
BONDESON, 
AUGUST.

I Glimminge och Kröplinge. Historier om höns och 
käringar, skräddare, skomakare, båtsmän, rackare, 
eldvapen, lergökar, kältringar och brännevin m.m. 
sådant. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1892. 

Halvmarokängband. Främre 
omslaget medbundet och 
med påskrift ”Karolina 
Widerström 10.12.93”. Svenska
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Skönlitteratur 782 Skåp 2:5 1897
BONDESON, 
AUGUST.

Skollärare John Chronschoughs memoarer från 
uppväksttiden och seminarieåren till trycket 
befordrade. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1897. 

Klotband. Främre omslaget 
medbundet. Svenska

Skönlitteratur 240 Hylla 1:3 1935 BOYE, KARIN.
För trädets skull. Dikter. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1935. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1339 Hylla 6:5 1940 BOYE, KARIN.
Kallocain. Roman från 2000-talet. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1940. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad jan. 
1941 framtill på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 199 Hylla 1:2 1934 BROWALLIUS, IRJA.
Vid byvägar och älgstigar. Berättelser från Sydöstra 
Närke. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1934. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1334 Hylla 6:5 1930
BRÜCK, CHRISTA 
ANITA.

Schicksale hinter Schreibmaschinen. Berlin, Sieben-
Stäbe-Verlag, 1930. Häftad i skyddsomslag. Tyska

Skönlitteratur 1197 Hylla 6:1 1855 BUNYAN, JOHN.
The pilgrims progress. From this world to that which 
is to come. Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 1855. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Bortklippt namnteckning 
framtill på omslaget.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 330. Engelska

Skönlitteratur 1311 Hylla 6:5 1897
BURNETT, FRANCES 
HODGSON.

Hans härlighet hertigen af Osmonde. Utgörande del 
del af denne ädlings historia, som utelämnats i den 
skildring af hans gemåls öden, hvilken först utgifvits 
under titeln ”Clarinda eller en förnäm dams 
lefnadsöden”. Öfversättning från engelskan af T. T. 
Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1897. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Svenska

Skönlitteratur 275 Hylla 1:3 1898
BUTENSCHÖN, 
ANDREA.

Tattaren och hon. Kristiania, Det Norske aktieforlag, 
1898. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1349 Hylla 6:6 1902
BUTENSCHÖN, 
ANDREA.

Kâthaka-Upanishad. Öfversatt från sanskrit. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söner, 1902. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Skönlitteratur 1348 Hylla 6:6 1927
BUTENSCHÖN, 
ANDREA.

Jahanara Begam. En indisk kejsardotter. Stockholm, 
P. A. Norstedt & söners förlag, 1927. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 749 Skåp 2:4 1899 BÖHLAU, HELÉNE.

Modersrätt. Roman. Öfversättning från tyskan. 
Stockholm, C. & E. Gernandts förlags-aktiebolag, 
1899. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1196 Hylla 6:1 1922 CAINE, HALL.
The master of man. The story of a sin. Copyright 
edition. Vol. II. Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 1922. Häftad och oskuren.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 4570. Engelska
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Skönlitteratur 1212 Hylla 6:1 1922 CAINE, HALL.
The master of man. The story of a sin. Copyright 
edition. Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 1922. Häftad och oskuren.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 4569. Engelska

Skönlitteratur 1027 Hylla 5:1 1908

CERVANTES de 
SAAVEDRA, 
MIGUEL.

Leben und Taten des scharfsinnigen Edlen Don 
Quixote von la Mancha. Übersetzt von Ludwig Tieck. 
Illustriert von Paul Scheurich. I-II. Berlin & Leipzig, 
Buchverlag fürs Deutsche Haus, 1908. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. Bilagt 
Marie Louise Favres 
visitkort med påskrift ”med 
mycken tack för långlånet”. Tyska

Skönlitteratur 1251 Hylla 6:3 1943

CHRISTENSEN, 
SYNNÖVE (pseud. för 
MAJ LINDEGAARD-
BRØGGER).

Ja, jag är en norsk kvinna. Översättning från det 
norska manuskriptet. Stockholm, Ljus förlag, 1943. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
”Sthlm i maj 1943” på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 869 Hylla 4:1 1874
CICERO, MARCUS 
TULLIUS.

M. Tullii Ciceronis Cato Major de senectute. Med 
förklarande anmärkningar utggifven af Gustaf 
Klingberg. Karlstad, 1874. 

Förlagets klotryggband. 
Bilagt ett häfte med 
handskrivna latinska 
glosövningar. Latin

Skönlitteratur 284 Hylla 1:4 1897 CLEVE, ALMA.

Berättelser. Det oupphunna. På exkursion. Ett skott. 
Från fjällbygden. Pastellen. Stockholm, Hugo Gebers 
förlag, 1897. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Ägaranteckning ”Mary 
1897” på titelbladet. Svenska

Skönlitteratur 1176 Hylla 5:4 1894 COLOMA, LUIS.

Bagateller. Öfversättning från femte spanska 
upplagan af E. Weer. Stockholm, Lars Hökerbergs 
förlag, 1894. 

Klotband. Stämpel från R. 
Sahlbergs lånbibliotek på 
titelbladet, KW:s 
namnteckning daterad 
Stockholm 1894 på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1267 Hylla 6:4 1883
COPPÉE, 
FRANÇOIS.

Vingt contes nouveaux. Paris, Alphonse Lemerre, 
1883. Halvklotband. Franska

Skönlitteratur 1207 Hylla 6:1 1893
CRAWFORD, F. 
MARION.

Pietro Ghisleri. Copyright edition. I-II. Leipzig, 
Bernhard Tauchnitz, 1893. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
skyddsomslag. Lösa i 
häftningen, omslag loss.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 2928-2929. Engelska

Skönlitteratur 737 Skåp 2:4 1877
DAUDET, 
ALPHONSE.

Contes du lundi. Nouvelle edition. Paris, G. 
Charpentier, 1877. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Franska

Skönlitteratur 1459 Boksnurra 1827?
DELAVIGNE, 
(CASIMIR).

Messéniennes et poesies diverses. Première 
messénienne. [=Graverat titelblad.] Bruxelles, 
[1827?]. 

Samtida halvsaffianband. 
Namnteckning på 
försättsbladet. Franska
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Skönlitteratur 1206 Hylla 6:1 1842 DICKENS, CHARLES.

The posthumous papers of the Pickwick club, 
containing a faithful record of the perambulations, 
perils, travels, adventures, and sporting transactions 
of the corresponding members. Copyright edition. 
Vol. II. Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 1842. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. Engelska

Skönlitteratur 1195 Hylla 6:1 1846 DICKENS, CHARLES.

A christmas carol in prose; The chimes; The cricket 
on the hearth. Copyright edition. Leipzig, Bernhard 
Tauchnitz, 1846. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Bakre omslag loss. 
Namnteckning ”Sofia 
Heykenskjöld” framtill på 
omslaget.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 91. Engelska

Skönlitteratur 1198 Hylla 6:1 1846 DICKENS, CHARLES.

A christmas carol in prose; The chimes; The cricket 
on the hearth. Copyright edition. Leipzig, Bernhard 
Tauchnitz, 1846. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Bortklippt namnteckning 
framtill på omslaget.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 91. Engelska

Skönlitteratur 643 Skåp 2:1 1847 DICKENS, CHARLES.

Dealings with the firm of Dombey and son, 
wholesale, retail, and for exportation. Copyright 
edition. I-III. Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 1847. 

Tre volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på främre 
pärmarnas insidor. Engelska

Skönlitteratur 987 Hylla 4:6 1869 DICKENS, CHARLES.

A christmas carol in prose. Being a ghost story of 
christmas. Med upplysande anmärkningar af Wilh. 
Stürzen-Becker. Örebro, Abr. Bolin, 1869. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström Helsingborg 
1872” framtill på omslaget.

Engelska 
Svenska

Skönlitteratur 644 Skåp 2:1 1898 DICKENS, CHARLES.

Oliver Twist. Samhällsroman. Öfversatt af Ernst 
Lundquist. Illustrerad af J. Mahoney. Stockholm, Ljus’ 
expedition, 1898. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 285 Hylla 1:4 1912 DIDRING, ERNST. Eros. Tre enaktare. Stockholm, 1912. Häftad.

”Medföljer som 
bilaga Thalia n:r 
26, 1912.” Svenska

Skönlitteratur 738 Skåp 2:4 1884
DOSTOJEVSKIJ, F. 
M.

Raskolnikow. Roman. Med författarens porträtt och 
biografi. Öfversättning af D. S. Hector. I-II. Uppsala, 
Universal-bibliotekets förlagsexpedition, 1884. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Skönlitteratur 1135 Hylla 5:3 1895 DOYLE, A. CONAN.

Den röda lyktan. Fantasier och verklighetsbilder ur 
läkarlifvet. Öfversättning från engelskan af O. S. 
Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1895. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 638 Skåp 2:1 1877
DRACHMANN, 
HOLGER.

Sange ved havet. - Venezia. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels förlag, 1877. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Danska
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Skönlitteratur 746 Skåp 2:4 1878 EBERS, GEORG.
Homo sum. Roman. Auktoriserad öfversättning. 
Stockholm, Z. Haeggströms förlagsexpedition, 1878. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 747 Skåp 2:4 1880 EBERS, GEORG.

Uarda. Roman från det gamla Egypten. Öfversatt från 
tyska originalets sjunde upplaga. I-II. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1880. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1148 Hylla 5:3 1881 EBERS, GEORG.

Der Kaiser. Roman. Neunte Auflage. Zweiter Band. 
Stuttgart und Leipzig, Druck und Verlag von Eduard 
Kallberger, 1881. 

Häftad och oskuren. Loss i 
häftningen. Tyska

Skönlitteratur 1186 Hylla 5:4 1883 EBERS, GEORG.
Ein Wort. Roman. Dritte Auflage. Stuttgart und 
Leipzig, Deutsche Verlags-Anstalt, 1883. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Loss i häftningen, främre 
omslag saknas. Tyska

Skönlitteratur 1172 Hylla 5:4 1888 ECKSTEIN, ERNST.

Nero. Historisk roman. Öfversättning af Walborg 
Hedberg. Förra delen. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1888. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Svenska

Skönlitteratur 751 Skåp 2:4 1895
EGERTON, 
GEORGE.

Grundtoner. Bemyndigad öfversättning från 
engelskan. Stockholm, Adolf Bonnier, 1895. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 246 Hylla 1:3 1911
ELGSTRÖM, ANNA 
LENAH.

Gäster och främlingar. Göteborg, Åhlén och 
Åkerlunds förlag, 1911. 

Häftad och oskuren, 
omslaget nött. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på smutstitelbladet. Svenska

Skönlitteratur 245 Hylla 1:3 1912
ELGSTRÖM, ANNA 
LENAH. Havsboken. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1912. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström påskafton 
1912” framtill på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 776 Skåp 2:5 1899 ELKAN, SOPHIE.

John Hall. En historia från det gamla Götheborg af 
Sophie Elkan (Rust Roest). Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1899. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 6 Skåp 1:1 1902 ELMBLAD, SIGRID. Fru grefvinnan. Berättelse. Stockholm, Idun, 1902. Förlagets klotband.

Iduns 
romanbibliotek 
XXIX. Svenska

Skönlitteratur 181 Hylla 1:2 1928 ELMBLAD, SIGRID. Dröm och längtan. Dikter. Uppsala, 1928. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1134 Hylla 5:3 1900
ESPARBÈS, 
GEORGES d’.

Örnlegenden. Med förord af Oscar Levertin. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1900. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Svenska
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Skönlitteratur 180 Hylla 1:2 1921 EURÉN, TERESIA. Höstsådd. Dikter. Uppsala, J. A. Lindblad, 1921. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på titelbladet: 
”Till dr Karolina Widerström 
med tanke på gemensam 
strävan och gemensam 
högtid inom F. K. P. R. (se 
avd. ”Kvinnokamp.”) 
vördsamt från Förf.” Svenska

Skönlitteratur 1128 Hylla 5:3 1914 EVERS, EDVARD.
Vakt och vård. Dikter och tal. Stockholm, C. E. 
Fritzes bokförlags aktiebolag, 1914. 

Häftad och ouppskuren. 
Bilagt visitkort ”Karin Evers 
född Swartling” med påskrift 
”Med tacksamhet från”. Svenska

Skönlitteratur 734 Skåp 2:4 1890
FLAMMARION, 
CAMILLE.

Urania. Öfversättning från franskan. Stockholm, Adolf 
Bonnier, 1890. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1140 Hylla 5:3 1912
FLYGARE-CARLÉN, 
EMELIE.

Rosen på tistelön. Berättelse från Västra skärgården. 
I-II. Göteborg, Åhlén & Åkerlund, 1912. 

Två häftade och oskurna 
volymer. Namnteckning i 
blyerts ”Anna Fresk” på 
smutstitelbladet i den andra 
volymen. Svenska

Skönlitteratur 1132 Hylla 5:3 1900
FORSSLUND, KARL-
ERIK.

Storgården. En bok om ett hem. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1900. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 1131 Hylla 5:3 1901
FORSSLUND, KARL-
ERIK.

Storgårds-blomster. En ung faders dagbok. Med 
vignetter af Lydia Skottsberg. Stockholm, Wahlström 
& Widstrand, 1901. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 1133 Hylla 5:3 1902
FORSSLUND, KARL-
ERIK.

Arbetare. Sånger ock visor. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1902. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 1130 Hylla 5:3 1915
FORSSLUND, KARL-
ERIK.

Hemma igen. En skissbok från Storgården. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1915. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1141 Hylla 5:3 1922 FRANCE, ANATOLE.

Den röda liljan. Översättning av A. Berg. Omslag av 
Carl Krave. Stockholm, Holmquists boktryckeris 
förlag, 1922. 

Häftad och oskuren. Främre 
omslag loss. Svenska

Skönlitteratur 300 Hylla 1:4 1834? FRYXELL, OLOF.
Slaget vid Brunkeberg. Skaldestycke. Skrift, som 
vunnit Stora priset i Akademien, år 1834. 

Rött glättat pappersband i 
imiterad saffian, pärmarna 
med smal förgylld 
blomsterbård. 
Överdragspapperet bortnött 
på ryggen. Tillskrift på 
försättsbladet: ”En liten 
skänk till Hilma Bäck.”

Ur Svenska 
akademiens 
handlingar 1796. Svenska
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Skönlitteratur 778 Skåp 2:5 1893 FRÖDING, GUSTAF.

Guitarr och dragharmonika. Mixtum pictum på vers. 
Andra upplagan. Genomsedd och något tillökad. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1893. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 780 Skåp 2:5 1895 FRÖDING, GUSTAF.
Räggler å paschaser på vårat mål tå en bonne. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1895. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 783 Skåp 2:5 1896 FRÖDING, GUSTAF.
Stänk och flikar. Dikter (tredje samlingen). 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1896. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 779 Skåp 2:5 1897 FRÖDING, GUSTAF.

Nytt och gammalt. Dikter (fjärde samlingen). 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1897. + Gralstänk. 
Ett dikthäfte. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1898. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 333 Hylla 1:5 1918 FRÖDING, GUSTAF.
Allvar, mer eller mindre. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1918. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida.

Posthuma 
skrifter. Svenska

Skönlitteratur 334 Hylla 1:5 1918 FRÖDING, GUSTAF. Kåserier. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1918. 

Häftad och ouppskuren. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida.

Posthuma 
skrifter. Svenska

Skönlitteratur 725 Skåp 2:3 1886 GARBORG, ARNE. Mannfolk. Bergen, Fr. Nygaards forlag, 1886. 
Halvklotband. KW:s exlibris 
på främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 735 Skåp 2:4 1894 GEBHART, EMILE.

På Petri stol 1075-1085. Historisk roman. 
Auktoriserad öfversättning från franskan. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1894. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 792 Skåp 2:6 1901 Gefle Gefle. Vy-album. [=Omslagstitel.] Stockholm, 1901. Häftad. Svenska

Skönlitteratur 784 Skåp 2:5 1882
GEIJERSTAM, 
GUSTAF af.

Gråkallt. Teckningar och utkast. Stockholm, A. W. 
Björcks förlag, 1882. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 771 Skåp 2:5 1887
GEIJERSTAM, 
GUSTAF af.

Tills vidare. Berättelser. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1887. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 769 Skåp 2:5 1895
GEIJERSTAM, 
GUSTAF af.

Medusas hufvud. En spöksyn ur lifvet. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1895. 

Halvmarokängband. Främre 
omslaget medbundet. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 767 Skåp 2:5 1896
GEIJERSTAM, 
GUSTAF af.

Kampen om kärlek. Fyra noveller om äktenskap. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1896. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet, 
tillskrift på smutstitelbladet 
”Till Lina oktb 96”. Svenska

Skönlitteratur 772 Skåp 2:5 1897
GEIJERSTAM, 
GUSTAF af.

Vilse i lifvet. Stockholm, C. & E. Gernandts förlags-
aktiebolag, 1897. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska
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Skönlitteratur 773 Skåp 2:5 1898
GEIJERSTAM, 
GUSTAF af.

Det yttersta skäret. En kustroman. Stockholm, C. & 
E. Gernandts förlags-aktiebolag, 1898. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 768 Skåp 2:5 1899
GEIJERSTAM, 
GUSTAF af.

Lyckliga människor. Stockholm, C. & E. Gernandts 
förlagsaktiebolag, 1899. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 186 Hylla 1:2 1903
GEIJERSTAM, 
GUSTAF af.

Gamla bref - Margit - Det gula huset. Tre noveller om 
äktenskap. Stockholm, Iduns redaktion, 1903. 

Klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 1177 Hylla 5:4 1896
GERNANDT-CLAINE, 
JANE.

Hella och andra historier om kvinnor. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1896. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Namnteckning ”M. 
Treschow midsommar 96” 
på smutstitelbladet. Svenska

Skönlitteratur 1137 Hylla 5:3 1903
GERNANDT-CLAINE, 
JANE.

I pagodernas land. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1903. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Dedikation inklistrad på 
titelbladet: ”Doktor Karolina 
Widerström vördsammast 
från förf.” Svenska

Skönlitteratur 1182 Hylla 5:4 1905
GERNANDT-CLAINE, 
JANE.

När sjön går hög. En sannsaga. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1905. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s namnteckning framtill 
på omslaget. Bilagt ett 
vykort med hälsning från 
författaren. Svenska

Skönlitteratur 672 Skåp 2:2 1878
GOETHE, (JOHANN 
WOLFGANG von).

Faust. Sorgespel. Öfversatt af Viktor Rydberg. Andra 
genomsedda upplagan, tillökt med en redogörelse för 
skaldeverkets senare del. Med 3:ne bilder af Wilh. v. 
Kaulbach. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1878. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 1153 Hylla 5:3 1812 GOETHE, J. W. v.
Die Wahlverwandtschaften. Uppsala, bei Em. 
Bruzelius, 1812. 

Häftad och oskuren. Första 
sidorna loss i första delen.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. I. 
Johann Wolfgang 
von Goethe’s 
sämmtliche 
Werke. Zweiter 
Band. Tyska
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Skönlitteratur 1152 Hylla 5:3 1814 GOETHE, J. W. v.
Wilhelm Meisters Lehrjahre. Ein Roman. Erster Theil. 
Uppsala, bei Em. Bruzelius, 1814. Häftad och oskuren.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. I. 
Johann Wolfgang 
von Goethe’s 
sämmtliche 
Werke. Fünfter 
Band. Erster 
Theil. Tyska

Skönlitteratur 1150 Hylla 5:3 1813-1815 GOETHE, J. W. v.
Aus meinem Leben. Dichtung und Wahrtheil. I-III. 
Uppsala, bei Em. Bruzelius, 1813-15. 

Tre häftade och oskurna 
volymer. Första sidorna loss 
i första delen.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. I. 
Johann Wolfgang 
von Goethe’s 
sämmtliche 
Werke. Dritter 
Band. Tyska

Skönlitteratur 1310 Hylla 6:4 1905 GORKIJ, MAKSIM.

Sasubrina. Ausfahrt. Das Lied vom Sturmvogel. 
Einmal im Herbst. Die Holzflösser. Deutsch von L. 
Berger. Berlin, Schreiter’sche Verlagsbuchhandlung, 
[ca 1905]. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. Tyska

Skönlitteratur 639 Skåp 2:1 1921
GRAVLUND, 
THORKILD.

Sognet. Köpenhamn, Gyldendalske boghandel, 
1921. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Danska

Skönlitteratur 195 Hylla 1:2 1912
GRIPENBERG, 
BERTEL. Skuggspel. Stockholm, Björck & Börjesson, 1912. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 587 Hylla 3:6 1920
GULLBERG, 
HJALMAR.

Sången om en son och andra tolkningar av 
främmande lyrik. Andra upplagan. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1920. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på smutstitelbladet: 
”Till vår kära Karolina 
Widerström från vännerna 
Eva och Lisa.” KW:s exlibris 
på främre omslagets insida. Svenska

Skönlitteratur 588 Hylla 3:6 1942
GULLBERG, 
HJALMAR.

Fem kornbröd och två fiskar. Dikter. Andra upplagan. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1942. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på smutstitelbladet: 
”Till vår kära Karolina den 
10.12.1942 från hennes 
tillgivna Eva och Lisa.” 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska
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Skönlitteratur 244 Hylla 1:3 1931 GYBERG, GABY.
En kvinna. Andra upplagan. Stockholm, Fredens 
förlag, 1931. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 755 Skåp 2:4 1877 GÖDECKE, P. AUG.

Edda. En isländsk samling folkliga forntidsdikter om 
Nordens gudar och hjältar på svenska af P. Aug. 
Gödecke. Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 
1877. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Namnanteckning 
”Karolina Widerström 
Stockholm” på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1164 Hylla 5:4 1878 HABBERTON, JOHN.

Andras barn eller huruledes tant Alice trodde sig om 
att göra folk af Helens småttingar och huru det 
lyckades. Öfversättning af Mina Bäckström. 
Stockholm, Viktor Böhlströms förlag, 1878. 

Klotband (etikettsignerat: 
Bettina Lewysohn, 
Stockholm). Namnteckning 
”Karolina Widerström 
Stockholm 1930” på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 193 Hylla 1:2 1899 HALLSTRÖM, PER.
Grefwen af Antwerpen. Ett sagodrama. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1899. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på försättsbladet. 
Initialer ”M T” i bläck framtill 
på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 1099 Hylla 5:2 1900 HALLSTRÖM, PER.
Thanatos. Noveller. Stockholm, C. & E. Gernandts 
förlags aktiebolag, 1900. 

Häftad och oskuren. Främre 
omslag saknas. Svenska

Skönlitteratur 256 Hylla 1:3 1903 HALLSTRÖM, PER.
Gustaf Sparfverts roman. Berättelse. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1903. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 194 Hylla 1:2 1906 HALLSTRÖM, PER.
De fyra elementerna. Berättelser. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1906. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning på omslaget.

Defekt. Endast s. 
1-64. Svenska

Skönlitteratur 252 Hylla 1:3 1908 HALLSTRÖM, PER.
Erotikon. Lustspel i fyra akter. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1908. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 192 Hylla 1:2 1910 HALLSTRÖM, PER.
Två sagodramer. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1910. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladet. Svenska

Skönlitteratur 291 Hylla 1:4 1912 HALLSTRÖM, PER.
Nya noveller. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1912. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
”Stockholm 10.12.12 från 
Agnes” framtill på omslaget 
och henns exlibris på 
främre omslagets insida. Svenska
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Skönlitteratur 282 Hylla 1:4 1932
HAMMENHÖG, 
WALDEMAR.

Pettersson & Bendel. Tidsroman. I-II. Femte 
upplagan. Stockholm, Bokförlaget Natur och Kultur, 
1932. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1210 Hylla 6:1 1894
HARRADEN, 
BEATRICE.

Ships that pass in the night. Copyright edition. 
Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 1894. Häftad och oskuren.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 2968. Engelska

Skönlitteratur 1217 Hylla 6:2 1920
HARRADEN, 
BEATRICE.

Skepp, som mötas i natten. Berättelse. Översättning 
från engelskan. Sjätte upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1920. 

Häftad och oskuren med 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 744 Skåp 2:4 1884 HARTE, BRET.
Californische Erzählungen. I-II. Uebersetzt von W. 
Lange. Leipzig, Philipp Reclam, [1884]. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på främre 
pärmarnas insidor. Tyska

Skönlitteratur 758 Skåp 2:4 1890 HARTE, BRET.
Ödemarkernas barn. Öfversättning för Aftonbladet. 
Stockholm, 1890. 

Förlagets klotband. KW:s 
namnteckning på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1200 Hylla 6:1 1896 HARTE, BRET.
In a hollow of the hills and The devotion of Enriquez. 
Copyright edition. Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 1896. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 3110. Engelska

Skönlitteratur 528 Hylla 2:5 1896 HEDBERG, TOR. Dikter. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1896. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida, vilket är 
loss. Svenska

Skönlitteratur 185 Hylla 1:2 1910 HEDBERG, TOR.
Vandraren. Dikter. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1910. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 515 Hylla 2:3 1922 HEDBERG, TOR.
Hemmets sånger. Dikter. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1922. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 785 Skåp 2:5 1892
HEIDENSTAM, 
VERNER von.

Hans Alienus. I-II. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1892. 

Två halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmarns 
insida. Svenska

Skönlitteratur 774 Skåp 2:5 1895
HEIDENSTAM, 
VERNER von. Dikter. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1895. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 787 Skåp 2:5 1897
HEIDENSTAM, 
VERNER von.

Karolinerna. Berättelser. I-II. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1897. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska
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Skönlitteratur 766 Skåp 2:5 1899
HEIDENSTAM, 
VERNER von.

Tankar och teckningar. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1899. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 207 Hylla 1:2 1900
HEIDENSTAM, 
VERNER von.

Sankt Göran och draken. Berättelser. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1900. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida och hennes initialer 
”KW 1900” framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 204 Hylla 1:2 1901
HEIDENSTAM, 
VERNER von.

Heliga Birgittas pilgrimsfärd. Berättelse. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1901. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida och hennes 
namnteckning framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 206 Hylla 1:2 1904
HEIDENSTAM, 
VERNER von.

Skogen susar. Berättelser och sagor. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1907. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida och hennes 
namnteckning daterad 
Sthlm 20 maj 1904 framtill 
på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 527 Hylla 2:5 1905
HEIDENSTAM, 
VERNER von.

Folkungaträdet. Folke Filbyter. Berättelse. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1905. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 205 Hylla 1:2 1907
HEIDENSTAM, 
VERNER von.

Folkungaträdet. Bjälboarfvet. Berättelse. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1907. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 208 Hylla 1:2 1908
HEIDENSTAM, 
VERNER von.

Svenskarna och deras hövdingar. Berättelser för 
unga och gamla. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1908. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 203 Hylla 1:2 1915
HEIDENSTAM, 
VERNER von. Nya dikter. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1915. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 752 Skåp 2:4 1877 HEINE, HEINRICH.
Dikter. I svensk tolkning af D. A. Kruhs. Stockholm, 
C. E. Fritzes bokhandel, 1877. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
hennes namnteckning på 
försättsbladet. Svenska
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Skönlitteratur 524 Hylla 2:5 1910
HELLSTRÖM, 
GUSTAF.

Kuskar. Berättelse. Andra upplagan. Stockholm, 
Aktiebolaget Ljus, 1910. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
”julen 1910” framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på dess insida. Svenska

Skönlitteratur 522 Hylla 2:5 1931
HELLSTRÖM, 
GUSTAF.

Polismästaren och riddaren Carl Heribert Malmros 
född 22 febr. 1877 död 15 nov. 1930. Sörjd och 
saknad. Barnen. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1931. 

Häftad och oskuren i 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 523 Hylla 2:5 1919 HEMMER, JARL.
Över dunklet. Dikter. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1919. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 278 Hylla 1:3 1859 HERDER, J. G. von.
Cid efter spanska romanser. Öfversatt af Oscar 
Fredrik. Stockholm, C. E. Fritzes förlag, 1859. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Skönlitteratur 641 Skåp 2:1 1827-1832
HOLBERG, 
(LUDVIG).

Holbergs utvalgte comedier. I-VIII. Strängnäs, C. E. 
Ekmarck, 1827-32. 

Fyra halvsaffianband. KW:s 
exlibris på främre 
pärmarnas insidor. Ryggen 
loss från ena falsen på den 
sista volymen. Danska

Skönlitteratur 1485 Hylla 1:6 1894
HOLMGREN, 
FRITHIOF.

Vid minnesfesten öfver Magnus Stenbock å 
Ringstorps slagfält vid Helsingborg. Stockholm, 1894. Häftad. Svenska

Skönlitteratur 1202 Hylla 6:1 1896

HUNGERFORD, 
(MARGARET 
WOLFE).

A point of conscience. Copyright edition. I-II. Leipzig, 
Bernhard Tauchnitz, 1896. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
skyddsomslag.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 3117-3118. Engelska

Skönlitteratur 709 Skåp 2:3 1874 IBSEN, HENRIK.

Fru Inger til Østråt. Skuespil i fem handlinger. Anden 
gennemsete og rettede udgave. Köpenhamn, forlagt 
af den Gyldendalske boghandel, 1874. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 715 Skåp 2:3 1875 IBSEN, HENRIK.

Catilina. Drama i tre akter. Anden og 
gemmenarbejdet udgave. Köpenhamn, forlagt af den 
Gyldendalske boghandel, 1875. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 721 Skåp 2:3 1875 IBSEN, HENRIK.

Hærmændene på Helgeland, skuespil i fire 
handlinger. Fjerde udgave. Köpenhamn, forlagt af 
den Gyldendalske boghandel, 1875. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska
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Skönlitteratur 693 Skåp 2:3 1876 IBSEN, HENRIK.
Peer Gynt. Et dramatisk digt. Fjerde oplag. 
Köpenhamn, den Gyldendalske boghandel, 1876. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. 
Ägarsignatur ”K. 
Widerström” på främre 
pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 726 Skåp 2:3 1876 IBSEN, HENRIK.

Brand. Et dramatisk digt. Ottonde oplag. 
Köpenhamn, forlagt af den Gyldendalske boghandel, 
1876. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
hennes namnteckning på 
försättsbladet. Norska

Skönlitteratur 694 Skåp 2:3 1877 IBSEN, HENRIK.
Samfundets støtter. Skuespil i fire akter. Andet oplag. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1877. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 729 Skåp 2:3 1877 IBSEN, HENRIK.

Kærlighedens komedie. Komedie i tre akter. Fjerde 
gennemsete udgave. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1877. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 695 Skåp 2:3 1879 IBSEN, HENRIK.

Kongs-emnerne. Historisk skuespil i fem akter. 
Femte udgave. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1879. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 706 Skåp 2:3 1880 IBSEN, HENRIK.
De unges forbund. Lystspil i fem akter. Fjerde oplag. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1880. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 720 Skåp 2:3 1880 IBSEN, HENRIK.
Et dukkehjem. Skuespil i tre akter. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1880. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 730 Skåp 2:3 1880 IBSEN, HENRIK.

Kejser og galilæer. Et verdenshistorisk skuespil. I-II. 
Tredie oplag. Köpenhamn, Gyldendalske boghandels 
forlag, 1880. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 707 Skåp 2:3 1881 IBSEN, HENRIK.
Gengangere. Et familjedrama i tre akter. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1881. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
ägaranteckning ”Karolina 
Olivia Widerström. 
Stockholm den 17 maj 
1882” på försättsbladet. Norska
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Skönlitteratur 704 Skåp 2:3 1884 IBSEN, HENRIK.
Vildanden. Skuespil i fem akter. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1884. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 705 Skåp 2:3 1884 IBSEN, HENRIK.
Vildanden. Skuespil i fem akter. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1884. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Norska

Skönlitteratur 712 Skåp 2:3 1885 IBSEN, HENRIK.
Digte. Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 
1885. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
ägaranteckning ”Karolina 
Widerström. Stockholm 
1890” på försättsbladet. Norska

Skönlitteratur 1465 Boksnurra 1890 IBSEN, HENRIK.

Hedda Gabler. Skuespil i fire akter. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag (F. Hegel & søn), 
1890. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 727 Skåp 2:3 1892 IBSEN, HENRIK.
Bygmester Solness. Skuespil i tre akter. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1892. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 722 Skåp 2:3 1894 IBSEN, HENRIK.
Lille Eyolf. Skuespil i tre akter. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1894. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 731 Skåp 2:3 1897 IBSEN, HENRIK.
Det flager i byen og på havnen. I-II. Tredie oplag. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1897. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 723 Skåp 2:3 1899 IBSEN, HENRIK.
Når vi døde vågner. En dramatisk epilog i tre akter. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1899. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 728 Skåp 2:3 1908 IBSEN, HENRIK.

En folkefiende. Skuespil i fem akter. Skuespil i fem 
akter. Tredie oplag. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandel Nordisk forlag, 1908. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Omslaget med KW:s 
exlibris loss. Norska

Skönlitteratur 830 Skåp 2:6 1932 Island
Från Island. Nutidsnoveller i översättning. Uppsala, 
1932. Häftad och oskuren.

Skrifter utgivna 
av samfundet 
Sverige-Island. 2. Svenska
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Skönlitteratur 1218 Hylla 6:2 1893 JAMES, HENRY.

Fru de Mauves. Framtidens Madonna. Fyra 
sammanträffanden. Tre berättelser. Öfversättning 
från engelskan. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1893. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Skönlitteratur 1185 Hylla 5:4 1906 JANSEN, S.

Sofiensruh. Wie ich mir das Landleben dachte und 
wie ich es fand. Zweite Auflage. Drittes bis fünftes 
Tausend. Neudamm, Verlag von J. Neumann, [1906]. Häftad och oskuren. Tyska

Skönlitteratur 1129 Hylla 5:3 1903 JANSON, GUSTAF.
Nils Dobblare. Historisk roman. Första delen. 
Stockholm, Aktiebolaget Ljus, 1903. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Svenska

Skönlitteratur 1124 Hylla 5:3 1898

JEREMIAS I 
TRÖSTLÖSA (pseud. 
för Levi Rickson).

Jeremias bok. Två kapitel af Jeremias i Tröstlösa. 
Stockholm, Wilhelm Billes bokförlags aktiebolag, 
1898. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 1169 Hylla 5:4 1904 Jung

Jung-Russland. Neue Novellen von M. Gorki, W. 
Werassajeff, L. Andrejew. Autorisierte Übersetzung 
aus dem Russischen. München, Verlag Dr. J. 
Marchlewski & Co., [1904]. Förlagets klotband.

Internationale 
Novellen-
Bibliothek. Band 
13. Tyska

Skönlitteratur 1224 Hylla 6:2 1896
JØRGENSEN, 
JOHANNES.

Lifslögn och lifssanning. Bemyndigad öfversättning 
från danska originalets tredje upplaga af O. H. D. 
Stockholm, Nordin & Josephson, 1896. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddomslag. Lös 
i häftningen. Namnteckning 
”Treschow” på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1225 Hylla 6:2 1897
JØRGENSEN, 
JOHANNES.

Den yderste dag. Andet oplag. Köpenhamn, Det 
Nordiske forlag Bogforlaget Ernst Bojesen, 1897. 

Häftad och oskuren. Initialer 
”M. T.” framtill på omslaget. Danska

Skönlitteratur 242 Hylla 1:3 1895
KARLFELDT, (ERIK) 
AXEL.

Vildmarks- och kärleksvisor. Stockholm, Jos. 
Seligmans förlag, 1895. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Loss i häftningen, ryggen 
defekt. Svenska

Skönlitteratur 297 Hylla 1:4 1898
KARLFELDT, ERIK 
AXEL.

Fridolins visor och andra dikter. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1898. 

Häftad och oskuren i ett 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 759 Skåp 2:5 1903
KARLFELDT, ERIK 
AXEL.

Fridolins poesi och dalmålningar på rim. Stockholm, 
Wahlström & Widstrand, 1903. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Signatur ”M. T. 
Kristianstad 1904” på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 298 Hylla 1:4 1914
KARLFELDT, ERIK 
AXEL.

Fridolins lustgård och dalmålningar på rim. Sjätte 
upplagan. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1914. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 299 Hylla 1:4 1914
KARLFELDT, ERIK 
AXEL.

Fridolins visor och andra dikter. Sjunde upplagan. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1914. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska
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Skönlitteratur 1245 Hylla 6:2 1897 KELLER, JUDITH.
Mira. Et livsløb. Fortalt. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag (F. Hegel & son), 1897. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s namnteckning 
daterad Sthlm julen 1904 
framtill på omslaget. Dannska

Skönlitteratur 96 Skåp 1:4 1901
KERFSTEDT, 
AMANDA. Reflexer. Roman. Stockholm, Iduns redaktion, 1902. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida.

Iduns 
romanbibliotek 
XXV. Svenska

Skönlitteratur 894 Hylla 4:2 1868

KETTIGER, J., KULA, 
F. & EBERHARD, G. 
(utg.)

Jugendbibliothek, bearbeitet von einem Vereine von 
Jugendfreunden. Dritte Abtheilung. Für Knaben und 
Mädschen vom 15 Altersjähre an Vierzehntes 
Bändschen. Zürich, Druck und Verlag von Friedrich 
Schulthess, 1868. 

Förlagets pappersband 
med tryckta pärmar. 
Ryggen lagad. 
Namnteckning på främre 
pärmens insida: ”Carolina 
Olivia Widerström 
Helsingborg 1871.” Tyska

Skönlitteratur 761 Skåp 2:5 1896 KEY, ELLEN.
Kvinno-psykologi och kvinnlig logik. En studie och ett 
försvar. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1896. Skinnryggband. Svenska

Skönlitteratur 763 Skåp 2:5 1896 KEY, ELLEN.

”Missbrukad kvinnokraft” och ”Naturenliga 
arbetsområden för kvinnan”. Tvenne föredrag. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1896. Skinnryggband. Svenska

Skönlitteratur 762 Skåp 2:5 1899 KEY, ELLEN.
Svensk eller storsvensk patriotism? Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1899. Skinnryggband. Svenska

Skönlitteratur 760 Skåp 2:5 1900 KEY, ELLEN.
Barnets århundrade. Studie. I-II. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1900. Två skinnryggband. Svenska

Skönlitteratur 604 Hylla 3:6 1897 KEYSER, H.

Brudsmycket. Berättelse från Kristiern II:s och 
Sturarnas tid. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1897. 

Förlagets halvklotband. 
KW:s exlibris på främre 
pärmens insida och hennes 
namnteckning med adress 
”19 Gml 
Kungsholmsbrogatan” 
framtill på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 687 Skåp 2:3 1881
KIELLAND, 
ALEXANDER L.

Nye novelletter. Andet oplag. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1881. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Ägaranteckning 
”Karolina Widerström. 
Stockholm 1886” på 
försättsbladet. Norska

Skönlitteratur 688 Skåp 2:3 1882
KIELLAND, 
ALEXANDER L.

To novelletter fra Danmark. Andet oplag. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1882. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 690 Skåp 2:3 1883
KIELLAND, 
ALEXANDER L.

Gift. Roman. Bemyndigad öfversättning. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1883. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska
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Skönlitteratur 686 Skåp 2:3 1884
KIELLAND, 
ALEXANDER L.

Novelletter. Fjerde oplag. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1884. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Norska

Skönlitteratur 684 Skåp 2:3 1891
KIELLAND, 
ALEXANDER L.

Jacob. Roman. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1891. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Norska

Skönlitteratur 685 Skåp 2:3 1891
KIELLAND, 
ALEXANDER L.

Mennesker og dyr. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1891. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Norska

Skönlitteratur 1211 Hylla 6:1 1890 KIPLING, RUDYARD.
Plain tales from the hills. Copyright edition. Leipzig, 
Bernhard Tauchnitz, 1890. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 2649. Engelska

Skönlitteratur 526 Hylla 2:5 1935 KLATT, ELLEN.
De voro alla tappra kvinnor. Stockholm, copyright by 
Harriers bokförlag A.-B., 1935. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1156 Hylla 5:3 1818 KLOPSTOCK, F. G. Oden. Uppsala, bei Em. Bruzelius, 1818. 

Häftad och ouppskuren. 
Skada i nedre hörn på de 
första sidorna.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. XVIII. 
Friedr. Gottlieb 
Klopstocks 
Werke. Erster 
Band. Svenska

Skönlitteratur 525 Hylla 2:5 1916 KOCH, MARTIN.
Guds vackra värld. En historia om rätt och orätt. I-II. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1916. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på dess insida. Svenska

Skönlitteratur 529 Hylla 2:5 1920 KOCH, MARTIN. Legend. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1920. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på dess insida. Svenska

Skönlitteratur 770 Skåp 2:5 1889
KOVALEVSKY, 
SONJA.

Ur ryska lifvet. Systrarna Rajevski. Öfversättning från 
förf:s manuskript. Stockholm, Z. Hæggströms 
förlagsexpedition, 1889. Halvmarokängband. Svenska

Skönlitteratur 514 Hylla 2:3 1896
KRÆMER, LOTTEN 
von.

Eterneller. Dikter. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1896. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 513 Hylla 2:3 1897
KRÆMER, LOTTEN 
von.

Till Ingeborg och andra dikter. Stockholm, Wahlström 
& Widstrand, 1897. Häftad och ouppskuren. Svenska

Skönlitteratur 498 Hylla 2:3 1932 KRÆMER, VERA von.
Vägen till min vän. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 
1932. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Recensionsstämpel 
framtill på omslaget. Svenska
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Skönlitteratur 652 Skåp 2:2 1897 LAGERLÖF, SELMA.
Antikrists mirakler. Roman. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1897. 

Halvmarokängband. Främre 
omslaget medbundet. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning daterad 
”Sthlm 10 dec. 1897” framtill 
på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 653 Skåp 2:2 1899 LAGERLÖF, SELMA.
Drottningar i Kungahälla jämte andra berättelser. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1899. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 580 Hylla 3:5 1901 LAGERLÖF, SELMA.
I Dalarne. Berättelse. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1901. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Delvis 
loss i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 568 Hylla 3:5 1902 LAGERLÖF, SELMA.
Gösta Berlings saga. I-II. Fjärde upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1902. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på 
smutstitelbladens baksida. Svenska

Skönlitteratur 581 Hylla 3:5 1902 LAGERLÖF, SELMA.
I det heliga landet. Berättelse. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1902. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Främre 
omslaget nästan loss. Jerusalem. II. Svenska

Skönlitteratur 571 Hylla 3:5 1903 LAGERLÖF, SELMA.
Herr Arnes penningar. Berättelse. Stockholm, Iduns 
redaktion, 1903. 

Klotband. KW:s exlibris på 
försättsbladet.

Iduns 
romanbibliotek 
XXXIII. Svenska

Skönlitteratur 570 Hylla 3:5 1904 LAGERLÖF, SELMA.
Kristuslegender. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1904. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 559 Hylla 3:5 1908 LAGERLÖF, SELMA.
En saga om en saga och andra sagor. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1908. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på 
smutstitelbladets baksida. 
Loss i häftningen. Svenska

Sida 123 av 159



Karolina Widerströms böcker och skrifter

Ämne
Num
mer Hyllrad År Författare Allmänt Särskilt Kommentar Språk

Skönlitteratur 569 Hylla 3:5 1909 LAGERLÖF, SELMA.
En herrgårdssägen. Berättad. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1909. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 579 Hylla 3:5 1912 LAGERLÖF, SELMA.
Körkarlen. Berättelse. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1912. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Skönlitteratur 572 Hylla 3:5 1914 LAGERLÖF, SELMA.
Kejsarn av Portugallien. En Värmlandsberättelse. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1914. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Loss i häftningen, 
omslaget loss och med 
reva. Svenska

Skönlitteratur 1181 Hylla 5:4 1914 LAGERLÖF, SELMA.
Kejsarn av Portugallien. En Värmlandsberättelse. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1914. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s namnteckning på 
smutstitelbladet. Loss i 
häftningen, omslaget loss 
och med reva. Svenska

Skönlitteratur 562 Hylla 3:5 1915 LAGERLÖF, SELMA.
Troll och människor. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1915. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 564 Hylla 3:5 1922 LAGERLÖF, SELMA. Mårbacka. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1922. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 574 Hylla 3:5 1928 LAGERLÖF, SELMA. Anna Svärd. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1928. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 560 Hylla 3:5 1930 LAGERLÖF, SELMA.
Ett barns memoarer. Mårbacka II. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1930. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 651 Skåp 2:2 1906-1907 LAGERLÖF, SELMA.
Nils Holgerssons underbara resa genom Sverige. I-II. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1906-07. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på främre 
pärmarnas insidor.

Läseböcker för 
Sveriges 
barndomsskolor 
utgivna av Alfr. 
Dalin och Fridtjuv 
Berg. I. Svenska
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Skönlitteratur 510 Hylla 2:3 1935 LANGE, BIRGIT.
Ringmuren. Roman. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 
1935. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Namnteckning i 
blyerts ”Karolina 
Widerström julen 1935” på 
dess framsida. Svenska

Skönlitteratur 1223 Hylla 6:2 1900 LARSEN, KARL.
Seksten aar. Köpenhamn, Det Nordiske forlag Ernst 
Bojesen, 1900. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen, omslag loss. 
KW:s exlibris och 
namnteckning på främre 
omslaget. Danska

Skönlitteratur 1226 Hylla 6:2 1901 LARSEN, KARL.
En kvindes skriftemaal. Köpenhamn, Det Nordiske 
forlag Ernst Bojesen, 1901. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på försättsbladets 
baksida. Danska

Skönlitteratur 1222 Hylla 6:2 1902 LARSEN, KARL.
Aksel Halcks optegnelser. Köpenhamn, Det Nordiske 
forlag Ernst Bojesen, 1902. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Danska

Skönlitteratur 1367 Hylla 6:6 1909 LARSON, LEON.

Samhällets fiende. Ur en ung arbetares 
utvecklingshistoria. Sjätte upplagan. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1909. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 497 Hylla 2:3 1925 LARSSON, HANS.
Per Ståstdräng och de andra. Andra upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1925. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på dess insida. Svenska

Skönlitteratur 789 Skåp 2:5 1900 LAURIN, CARL G.
Konsthistoria. Stockholm, P. A. Norstedt & söners 
förlag, 1900. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 448 Hylla 1:6 1884
LENNGREN, ANNA 
MARIA.

Samlade skaldeförsök. Elfte upplagan. Praktupplaga. 
Med 138 illustrationer af Carl Larsson samt 
lefnadsteckning af Karl Warburg. Stockholm, Adolf 
Bonnier, 1884. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s 
namnteckning daterad 
Stockholm den 10.12.87 på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 656 Skåp 2:2 1873
LEOPOLD, CARL 
GUSTAF.

Poetiska arbeten. I-II. Stockholm, Ebeling & comp., 
1873. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1369 Hylla 6:6 1864
LESSING, GOTTH. 
EPHR.

Nathan der Weise. Ein dramatisches Gedicht in fünf 
Aufzügen. Leipzig, G. J. Göschenche 
Verlagshandlung, [1864]. 

Förlagets pappersband 
med tryckta pärmar. Tyska
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Skönlitteratur 662 Skåp 2:2 1894 LEVERTIN, OSCAR. Nya dikter. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1894. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
hennes namnteckning på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 265 Hylla 1:3 1896 LEVERTIN, OSCAR.
Från Gustaf III:s dagar. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1896. 

Häftad och oskuren. 
Ägaranteckning ”Mary 
1897” på smutstitelbladet. 
KW:s exlibris på det lösa 
främre omslagets insida. Svenska

Skönlitteratur 661 Skåp 2:2 1900 LEVERTIN, OSCAR.
Magistrarne i Österås. Illustrerad af Nils Kreuger. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1900. 

Förlagets dekorerade 
skinnband. KW:s exlibris på 
försättsbladet. Främre 
falsen sprucken.

Nordiskt 
familjebibliotek. Svenska

Skönlitteratur 268 Hylla 1:3 1901 LEVERTIN, OSCAR.
Dikter. Tredje samlingen. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1901. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Bakre omslaget loss. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 266 Hylla 1:3 1907 LEVERTIN, OSCAR.
Kung Salomo och Morolf. Dikter. Andra upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1907. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 697 Skåp 2:3 1900 LIE, BERNT.
Hildr. Illustreret af Thorolf Holmboe. Köpenhamn, det 
Nordiske forlag, 1900. 

Förlagets dekorerade 
skinnband. KW:s exlibris på 
försättsbladets baksida. Nordisk bibliotek. Norska

Skönlitteratur 692 Skåp 2:3 1885 LIE, JONAS.
Otte fortællinger. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1885. 

Halvmarokängband 
(etikettsignerat: Bettina 
Lewysohn). KW:s exlibris 
på främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 696 Skåp 2:3 1886 LIE, JONAS.
Kommandørens døttre. Roman. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1886. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Norska

Skönlitteratur 681 Skåp 2:3 1891 LIE, JONAS.
Trold. En tylft eventyr. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1891. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 682 Skåp 2:3 1892 LIE, JONAS.
Trold. En tylft eventyr. Ny samling. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1892. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska
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Skönlitteratur 683 Skåp 2:3 1894 LIE, JONAS.
Lystige koner. Skyespil i tre akter. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag, 1894. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 698 Skåp 2:3 1896 LIE, JONAS.
Dyre rein. En historie fra oldefars hus. Tredie oplag. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag, 1896. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Norska

Skönlitteratur 689 Skåp 2:3 1899 LIE, JONAS.
Faste forland. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag, 1899. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Norska

Skönlitteratur 94 Skåp 1:4 1903 LINDER, ULLA.
Mot undergången. En berättelse från det döende 
Polen. Stockholm, Iduns redaktion, 1903. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på försättsbladet.

Iduns 
romanbibliotek 
XXXII. Svenska

Skönlitteratur 660 Skåp 2:2 1901
LINDHOLM, 
VALDEMAR.

När skogen dör. Berättelser. Stockholm, C. & E. 
Gernandts förlags aktiebolag, 1901. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1123 Hylla 5:3 1910 LONDON, JACK.
Afgrundens folk. Till svenskan af M. Drangel. 
Stockholm, Bohlin & co, 1910. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1126 Hylla 5:3 1911 LONDON, JACK.

Skriet från vildmarken. Öfversättning från engelskan 
af M. Drangel. Omslagsteckning af I. von Holst. 
Fjärde upplagan. Stockholm, Bohlin & co, 1911. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen. Svenska

Skönlitteratur 646 Skåp 2:1

LONGFELLOW, 
HENRY 
WADSWORTH. Poems. London, Cassell, Petter, and Calpin, u.å. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Engelska

Skönlitteratur 271 Hylla 1:3 1912 LUNDBERG, ELLEN.
När ljusens släckas. Dramatisk handling i en akt. 
Stockholm, 1912. Häftad.

”Medföljer som 
bilaga Thalia n:r 
32, 1912.” Svenska

Skönlitteratur 837 Skåp 2:6 1922 LUNDH, GUNNAR.
Sagor från Kullaberg. Mölle-Arild & Höganäs, Kungl. 
hoffotograf Lundh, [1922]. Häftad. Svenska

Skönlitteratur 1004 Hylla 5:1 1917
LUNDH-ERIKSSON, 
NANNA.

Från hembygdsstigarna. En berättelse från 
sjuttiotalets Skåne. Stockholm, Magn. Bergvalls 
förlag, 1917. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på titelbladet: 
”Till doktor Karolina 
Widerström till vördsam 
erinran av förf.” Svenska

Skönlitteratur 1336 Hylla 6:5 1906 Långa

Den långa dagen. En sann historia berättad af en 
fabriksflicka i New-York. Bemyndigad öfversättning af 
Cecilia Milow. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1906. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddomslag. Svenska
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Skönlitteratur 233 Hylla 1:3 1919
LÖWENHJELM, 
HARRIET.

Dikter med dem tillhörande teckningar valda ur 
Harriet Löwenhjelms efterlämnade papper. Råsunda, 
1919. 

Oskuren i förlagets 
dekorerade 
pergamentband. Pärmarna 
något bågnade. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning på 
försättsbladet. Bilagt 
tidningsurklipp om 
Löwenhielm. Tryckt i 200 ex. Svenska

Skönlitteratur 657 Skåp 2:2 1895
MALLING, 
MATHILDA.

Fru guvernören af Paris. Bilder från kejsarhofvet 
1807. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1895. 

Oskuren i halvklotband. 
Främre omslaget 
medbundet. KW:s exlibris 
på försättbladet och hennes 
namnteckning daterad 
”Stockholm våren 96”. Svenska

Skönlitteratur 658 Skåp 2:2 1895
MALLING, 
MATHILDA.

En roman om förste konsuln från den 18 brumaire till 
freden i Amiens. Andra upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1895. 

Oskuren i halvklotband. 
Främre omslaget 
medbundet. KW:s exlibris 
på försättbladet och hennes 
namnteckning daterad 
”Stockholm april 96”. Svenska

Skönlitteratur 663 Skåp 2:2 1867
MALMSTRÖM, 
BERNHARD ELIS. Dikter. Fjerde upplagan. Örebro, N. M. Lindh, 1867. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1146 Hylla 5:3 1898 MARIAGER, P.

Från Hellas. Ny följd. Antika berättelser. På svenska 
utgifna af Abraham Ahlén. Stockholm, C. G. 
Lindgrens bokhandel, 1898. 

Klotband. KW:s 
namnteckning på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 272 Hylla 1:3 1937 MARTINSON, MOA. Drottning Grågyllen. Stockholm, Tidens förlag, 1937. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 270 Hylla 1:3 1938 MARTINSON, MOA.
Kyrkbröllop. Skildring. Stockholm, Tidens förlag, 
1938. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på smutstitelbladet: 
”Karolina Widerström d. 10 
dec 1938 från hennes 
Maja”. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. Svenska

Skönlitteratur 1174 Hylla 5:4 1883 McCARTHY, JUSTIN.
Donna Quixote. Roman. Bemyndigad öfversättning af 
E. G. F. Stockholm, Fahlcrantz & co, 1883. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”Mari 
Treschow” på titelbladet. Svenska
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Skönlitteratur 1175 Hylla 5:4 1908 MELLIN, G. H.
Blomman på Kinnekulle. Historisk novell. Ny upplaga. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1908. 

Häftad och oskuren. 
Omslag loss. Svenska

Skönlitteratur 273 Hylla 1:3 1904
MELSTAD, von 
HENNING.

Nöd. Novell i dialog. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1904. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag.. 
Ryggen sprucken, loss i 
häftningen.  KW:s 
namnteckning daterad 
Sthlm 20 maj 1904 framtill 
på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 664 Skåp 2:2 1901
MELSTED, HENNING 
von.

Noveller i dialog. Stockholm, C. & E. Gernandts 
förlags-aktiebolag, 1901. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 665 Skåp 2:2 1902
MELSTED, HENNING 
von.

Starkare än lifvet. Brottningar. Stockholm, C. & E. 
Gernandts förlags-aktiebolag, 1902. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1138 Hylla 5:3 1905
MELSTED, HENNING 
von.

Kvinnoöden. Roman. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1905. 

Häftad och oskuren. Loss i 
häftningen. Främre omslag 
saknas. Svenska

Skönlitteratur 1149 Hylla 5:3 1897 MERRIMAN, H. S.
Glitter. Roman. Öfversättning från engelskan af M. 
Drangel. Stockholm, Nordin & Josephson, 1897. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen, omslag saknas. Svenska

Skönlitteratur 1208 Hylla 6:1 1894
MERRIMAN, HENRY 
SETON.

With edged tools. Copyright edition. I-II. Leipzig, 
Bernhard Tauchnitz, 1894. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
skyddsomslag.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 3008-3009. Engelska

Skönlitteratur 1205 Hylla 6:1 1897
MERRIMAN, HENRY 
SETON.

In Kedar’s tents. Copyright edition. Leipzig, Bernhard 
Tauchnitz, 1897. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 3248. Engelska

Skönlitteratur 1239 Hylla 6:2 1902 MICHAËLIS, KARIN.
Lillemor. Andet oplag. Köpenhamn, Gyldendalske 
boghandels forlag (F. Hegel & son), 1902. 

Häftad och oskuren, omslag 
loss och med KW:s 
namnteckning daterad 
”Sthlm i jan. 1905” framtill. Danska

Skönlitteratur 1244 Hylla 6:2 1902 MICHAËLIS, KARIN.
Barnet. Bemyndigad öfversättning från danskan af E. 
K. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1902. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på främre lösa 
omslagets baksida. Svenska

Skönlitteratur 209 Hylla 1:2 1900
MICHAELSON, 
KNUT.

En skugga. Skådespel i tre akter. Stockholm, 
Wilhelm Billes bokförlags aktiebolag, 1900. Häftad och oskuren. Svenska
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Skönlitteratur 97 Skåp 1:4 1902 MIKAEL, H.
På sidan om lyckan. Berättelse. Stockholm, Iduns 
redaktion, 1902. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida.

Iduns 
romanbibliotek 
XXVIII. Svenska

Skönlitteratur 757 Skåp 2:4 1885 MILL, JOHN STUART.

Utilitarism. Moralen grundad på nyttans eller lyckans 
princip. Öfversättning af T. och Hj. Öhrvall. 
Stockholm, Z. Hæggströms förlagsexpedition, 1885. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1320 Hylla 6:5 1938 Moderna

Moderna diktare i Studiekamraten. Urval av dikter 
införda under åren 1921-1938. Stockholm, 
Studiekamraten, 1938. 

Häftad och oskuren. 
Tillskrift på försättsbladet: 
”Till Maria Aspman Hälsning 
från Studiekamraten”. Svenska

Skönlitteratur 666 Skåp 2:2 1896
MOLANDER, 
HARALD.

En lyckoriddare. Berättelse från 1600-talet. 
Stockholm, Wahlström & Widstrand, 1896. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet 
och hennes namnteckning 
daterad julen 1896 på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 667 Skåp 2:2 1897 MOLIN, PELLE.

Ådalens poesi. Efterlämnade skrifter. Utgifna och 
försedda med en lefnadsteckning öfver författaren af 
Gustaf af Geijerstam. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1897. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 211 Hylla 1:2 1881

MONTGOMERY-
CEDERHIELM, 
ROBERT. Dikter. Stockholm, Samson & Wallin, 1881. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Namnteckning 
”Treschow” på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1147 Hylla 5:3 1901 MÖRNER, BIRGER.
När och fjärran. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1901. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Loss i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 1242 Hylla 6:2 1899 NANSEN, PETER.

Troskabsprøven. Små historier. Andet oplag. 
Köpenhamn, Gyldendalske boghandels forlag (F. 
Hegel & son), 1899. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen, omslag loss. Danska

Skönlitteratur 1229 Hylla 6:2 1903 NANSEN, PETER.
Julies dagbok. Öfversättning af Erik Thyselius. 
Stockholm, Wilh. Siléns förlag, 1903. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Främre omslag saknas. Svenska

Skönlitteratur 191 Hylla 1:2 1926 NATHORST, ANITA.
S:t Elmseld. Dikter. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 
1926. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida och tillskrift på 
smutstitelbladet: ”Karolina 
Widerström med hjärtlig 
lyckönskan på 70-årsdagen 
från Lydia Wahlström”. Svenska
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Skönlitteratur 470 Hylla 1:6 1916 NERMAN, EINAR.

Gösta Berlings bilder. Med citat ur Gösta Berlings 
saga valda av Selma Lagerlöf. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1916. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Skönlitteratur 1022 Hylla 5:1 1877
NEWMAN, (MARY 
WENTWORTH).

Jean. Roman. Översättning från engelskan af M. A. 
Goldschmidt. I. Stockholm, Looström & komp., 1877. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen.

Roman- och 
novell-bibliotek. 
III. Svenska

Skönlitteratur 1094 Hylla 5:2 1900
NIETZSCHE, 
FRIEDRICH.

Sålunda talade Zarathustra. En bok för alla och 
ingen. Översättning af Albert Eriksson. I-II. 
Stockholm, Bokförlaget Svithiods förlag, 1900. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
omslag. Svenska

Skönlitteratur 188 Hylla 1:2 1931 NIININEN, MARGIT.
Sökare och syndare. Stockholm, Holger Schildts 
förlag, 1931. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning i blyerts 
framtill på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 187 Hylla 1:2 1912
NILSSON, 
CHRISTINA.

Två kvinnor. Roman. Tredje upplagan. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1912. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 190 Hylla 1:2 1897
NORDLINDH, HANS 
MAGNUS.

Steg i snön. [=Omslagstitel.] Stockholm, C. & E. 
Gernandts förlagsaktiebolag, 1897. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 93 Skåp 1:4 1901 NORDLING, JOHAN.
Vera. En berättelse. Stockholm, Iduns redaktion, 
1901. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida.

Iduns 
romanbibliotek 
XXVI. Svenska

Skönlitteratur 1192 Hylla 5:4 1917
NORDSTRÖM, 
LUDVIG.

Kungliga svenskar. Berättelser ur ”Herrar”. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1917. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1241 Hylla 6:2 1903 Norske

Norske folkevisor. I. Med ei utgreiding um vise-
dansen av Hulda Garborg. Oslo, Norigs ungdomslag 
og Student-mallaget, 1903. Häftad och oskuren.

Norske 
folkeskrifter. 8. Norska

Skönlitteratur 198 Hylla 1:2 1933 OLSSON, HAGAR.
Chitambo. Roman. Stockholm, Bokförlaget Natur och 
Kultur, 1933. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1188 Hylla 5:4 1888 ORZESZKO, ELISA. Ett qvinnoöde. Stockholm, 1888. 

Klotband. KW:s 
namnteckning på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 736 Skåp 2:4 1900 ORZESZKO, ELIZA.

Moderna argonauter. Roman. Bemyndigad 
öfversättning från polskan. Stockholm, Hugo Gebers 
förlag, 1900. Halvskinnband. Svenska

Skönlitteratur 241 Hylla 1:3 1908
OSSIAN-NILSSON, K. 
G.

Barbar-skogen. Berättelse i klasskampens tecken. 
Tredje upplagan. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1908. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 974 Hylla 4:5 1869
OVIDIUS (NASO, 
PUBLIUS).

Metamorfoser i urval för elementarläroverken, med 
förklaringar utgifna af C. J. Brodén. Andra upplagan. 
Skara, 1869. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. Överstruken 
namnteckning på titelbladet. 
Bilagt ett häfte med 
handskrivna glosövningar. Latin Svenska
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Skönlitteratur 1142 Hylla 5:3 1912 OXENHAM, JOHN.

Bröderna Carron. (The coil of Carne). Bemyndigad 
översättning från engelskan av Petrus Hedberg. 
Stockholm, Nordiska förlaget, 1912. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Axel 
Warholm” på 
smutstitelbladet. Svenska

Skönlitteratur 668 Skåp 2:2 1886 PALMÆR, H. B.

Eldbränder och gnistor. Humoresker. Samlade och 
utgifna af Arvid Ahnfelt. Med lefnadsteckning och 
porträtt af Palmær. Tredje, betydligt tillökade 
upplagan. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1886. 

Klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
hennes namnteckning 
daterad Stockholm 1887 på 
försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 642 Skåp 2.1 1851
PALUDAN-MÜLLER, 
FREDERIK.

Adam Homo, et digt. Anden reviderede udgave. I-II. 
Köpenhamn, 1851. 

Två halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre 
pärmarnas insidor. Danska

Skönlitteratur 597 Hylla 3:6 1927 PAN
PAN. Vers och prosa. 1927. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1927. 

Förlagets pappband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1417 Boksnurra 1900 PERSONNE, JOHN. Bibelkritiken. Uppsala, 1900. Häftad och ouppskuren.

I vår tids 
lifsfrågor. 
Skriftserie 
utgifven af 
Sydney Alrutz. 
N:o XVI. Svenska

Skönlitteratur 1272 Hylla 6:4 1930 PETRI, LAURA.
Kroppar och själar. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1930. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning och exlibris 
på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 1230 Hylla 6:2 1901 PRYDZ, ALVILDE.

Gunvor Thors datter til Hærø. Femte oplag ottende 
tusende. Kristiania, Alb. Cammermeyers forlag og 
Centraltryckkeriet, 1901. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris och 
namnteckning på främre 
omslaget. Norska

Skönlitteratur 1366 Hylla 6:6 1929
REMARQUE, ERICH 
MARIA.

Im Westen nichts Neues. Berlin, im Propyläen-
Verlag, 1929. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Tyska

Skönlitteratur 788 Skåp 2:5 1895 REUTER, FRITZ.

Lifvet på landet. Från plattyskan af Eugène Draghi. 
Med talrika illustrationer af D. Ljungdahl m.fl. 
Stockholm, Fröléen & Comp., 1895. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 1231 Hylla 6:2 1895 REUTER, FRITZ.

Lifvet på landet. Berättelse. Öfversättning från 
plattyskan af Ernst Lundquist. Ny upplaga. Illustrerad 
af Gerda Tirén. I-II. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1895. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Namnteckning 
”Nils Bernstam” på 
smutstitelbladet. Svenska

Skönlitteratur 1235 Hylla 6:2 1920 REYMONT, W. S.

Bönderna: Hösten. Bemyndigad översättning från 
polskan av E. Weer. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1920. Häftad och oskuren.

Moderna 
romaner. 46. Svenska
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Skönlitteratur 1232 Hylla 6:2 1924 REYMONT, W. S.

Bönderna: Vintern. Bemyndigad översättning från 
polskan av E. Weer. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1924. Häftad och oskuren.

Moderna 
romaner. 58. Svenska

Skönlitteratur 1233 Hylla 6:2 1924 REYMONT, W. S.

Bönderna: Våren. Bemyndigad översättning från 
polskan av E. Weer. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1924. Häftad och oskuren.

Moderna 
romaner. 59. Svenska

Skönlitteratur 1234 Hylla 6:2 1925 REYMONT, W. S.

Bönderna: Sommaren. Bemyndigad översättning från 
polskan av E. Weer. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1925. Häftad och oskuren.

Moderna 
romaner. 60. Svenska

Skönlitteratur 1154 Hylla 5:3 1816
RICHTER, JEAN 
PAUL. FR.

Blumen- Frucht und Dornenstücke oder Eherstand, 
Tod und Hochzeit des Armenadvokaten F. St. 
Siebenkäs im Reichsmarktflecken Kuhschnappel. 
Uppsala, bei Em. Bruzelius, 1816. Häftad och oskuren.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. XIII. 
Jean Paul Friedr. 
Richter’s Werke. 
Erster Band. Tyska

Skönlitteratur 1125 Hylla 5:3 1903
RIECK-MÜLLER, 
MARIA. Gunnar Gran. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1903. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. Svenska

Skönlitteratur 189 Hylla 1:2 1902
RINGERTZ, 
GABRIELLE. Virgines. Stockholm, Aktiebolaget Ljus, 1902. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1249 Hylla 6:3 1916 ROLLAND, ROMAIN.

Ovan stridsvimlet. Bemyndigad översättning av Hugo 
Hultenberg. Andra upplagan. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1916. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning på 
smutstitelbladet ”Louise 
Forssell” och KW:s exlibris 
på främre omslagets insida. Svenska

Skönlitteratur 1247 Hylla 6:3 1919 ROLLAND, ROMAIN.

Liluli. Översättning från franskan av Louise Åkerman. 
Andra upplagan. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1919. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1246 Hylla 6:3 1914-1920 ROLLAND, ROMAIN.

Jean-Christophe. I-IX. Översättning från franskan av 
Louise Åkerman. Andra upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1914-20. 

Nio häftade och oskurna 
volymer. KW:s exlibris på 
främre omslagens eller 
smutstitelbladens baksidor. Svenska

Skönlitteratur 292 Hylla 1:4 1902 ROOS, ANNA M.
Aderton år. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1902. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Skönlitteratur 293 Hylla 1:4 1896 ROOS, MATHILDA.
Helgmålsklockan. Skildring från Norrland. Stockholm, 
Iduns redaktion, 1896. Halvklotband.

Iduns 
romanbibliotek. 
XII. Svenska

Skönlitteratur 599 Hylla 3:6 1898 ROSS, MATHILDA.

Hägringar. Berättelser. Illustrerade af Gerda Tirén 
och Jenny Nyström-Stoopendaal m.fl. Stockholm, N. 
J. Schedins förlag, 1898. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska
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Skönlitteratur 671 Skåp 2:2 1876
RUNEBERG, JOHAN 
LUDVIG.

Samlade skrifter. Svenska folkets upplaga. I-II. 
Stockholm, F. & G. Beijers förlag, 1876. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Första volymen loss 
i ryggen. Svenska

Skönlitteratur 473 Hylla 1:6 1886
RUNEBERG, JOHAN 
LUDVIG.

Fänrik Ståls sägner. Med teckningar af A. 
Malmström. Stockholm, F. & G. Beijers förlag, 1886. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Skönlitteratur 471 Hylla 1:6 1904
RUNEBERG, JOHAN 
LUDVIG.

Fänrik Ståls sägner. En samling sånger af Johan 
Ludvig Runeberg. Med teckningar af Albert Edelfelt. 
Stockholm, Förlagsaktiebolaget Iduna, 1904. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Tillskrift på 
försättsbladet: ”Till Inger, 
Per Gustav Sundström 
Julafton 1906 av moster 
Karin.” Svenska

Skönlitteratur 673 Skåp 2:2 1882 RYDBERG, VIKTOR.
Dikter. Första samlingen. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1882. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 674 Skåp 2:2 1882 RYDBERG, VIKTOR.
Romerska dagar. Oktav-upplaga. Stockholm, Jos. 
Seligmann & c:is förlag, 1882. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
försättbladet. Svenska

Skönlitteratur 677 Skåp 2:2 1891 RYDBERG, VIKTOR.
Vapensmeden. (Hägringar från reformationstiden.) 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1891. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Skönlitteratur 590 Hylla 3:6 1894 RYDBERG, VIKTOR.
Singoalla. Teckningar af C. Larsson. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1894. 

Förlagets dekorerade 
klotband med knytband. 
Tillskrift på försättsbladet: 
”Till Karolina den 20 maj 
1897”. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 239 Hylla 1:3 1896 RYDBERG, VIKTOR.

De vandrande djäknarne. Bondhistoria af ”Agricola” 
(Viktor Rydberg). Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1896. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Namnteckning ”Mary 97.” 
på smutstitelbladet. Svenska

Skönlitteratur 675 Skåp 2:2 1898 RYDBERG, VIKTOR.
Den siste ahtenaren. Sjette upplagan. I-II. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1898. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på försättbladen.

Skrifter av Viktor 
Rydberg. V-VI. Svenska

Skönlitteratur 676 Skåp 2:2 1907 RYDBERG, VIKTOR.

De vandrande djäknarne. Bondhistoria af ”Agricola” 
(Viktor Rydberg). Tredje upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1907. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska
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Skönlitteratur 1098 Hylla 5:2 1936 SALMINEN, SALLY.
Katrina. Roman. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1936. 

Häftad och oskuren. 
Omslag saknas, lös i 
häftningen. Tillskrift på 
smutstitelbladet: ”Till 
Karolina från Maja julen 
1936”. Svenska

Skönlitteratur 183 Hylla 1:2 1908 SANDEL, MARIA.

Vid svältgränsen och andra berättelser. Skildringar ur 
Stockholmslifvet. Stockholm, Hugo Gebers förlag, 
1908. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1151 Hylla 5:3 1814
SCHILLER, FRIEDR. 
v.

Macbeth. Ein Trauerspiel von Schakespear. 
Turandot. Ein tragikomisches Märchen nach Gozzi. 
Iphigenie in Aulis. Uebersetzt aus dem Euripides. Die 
Braut von Messina. Ein Trauerspeil mit Chören. 
Uppsala, bei Em. Bruzelius, 1814. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts 
”Josefina Lindskog” på 
serietitelbladet.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. II. 
Friedrich von 
Schiller’s 
sämmtliche 
Werke. Neunter 
Band. Theater, 
5:r Theil. Tyska

Skönlitteratur 1121 Hylla 5:3 1812
SCHLEGEL, AUGUST 
WILHELM. Poetische Werke. Uppsala, bei Em. Bruzelius, 1812. Häftad och oskuren.

Bibliothek der 
Deutschen 
Classiker. V. 
Erster Band. Tyska

Skönlitteratur 678 Skåp 2:2 1881 SCHOLANDER, F. W.
F. W. Scholanders skrifter. Utgifna af John Böttiger. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1881. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Ägaranteckning 
”Karolina Widerström. 
Stockholm den 24.12.85” 
på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 1115 Hylla 5:2 1878
SCHÖNBECK, 
HENRIK.

Personal- och kulturbilder. Första häftet. Helsingborg, 
1878. 

Häftad och oskuren. Bakre 
omslag loss. Svenska

Skönlitteratur 1228 Hylla 6:2 1922 SCOTT, GABRIEL.
Emanuel. Et menneskefrø. Fjerde tusen. Kristiania, 
Gyldendalske bokhandel, 1922. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget. Norska

Skönlitteratur 650 Skåp 2:1 1870 SCOTT, WALTER.

The poetical works of sir Walter Scott. Edited, with a 
critical memoir, by William Michael Rossetti. 
Illustrated by Thomas Seccombe. London, E. Moxon, 
son & company, [1870]. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
tillskrift på försättsbladet: 
”To miss Carolina 
Widerström with kind 
regards and best wishes 
from [svårläsligt]. London 
20th May 1878”. Engelska
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Skönlitteratur 649 Skåp 2:1 1878 SCOTT, WALTER.
Ivanhoe. A romance. With illustrations. London, 
Marcus Ward & Co, 1878. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida och 
tillskrift på försättsbladet: 
”To miss Carolina 
Widerström with kind 
regards and best wishes 
from [svårläsligt]. London 
20th May 1878”. Engelska

Skönlitteratur 1180 Hylla 5:4 1876-1878 SEHLSTEDT, ELIAS.
Samlade sånger och visor, gammalt och nytt. I, III. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1876-78. 

Förlagets dekorerade 
klotband.

Första delen i 
fjärde upplagan 
och andra delen i 
tredje upplagan. Svenska

Skönlitteratur 585 Hylla 3:6 1920 SELANDER, STEN.
Vägen hem. Dikter. Stockholm, Dahlbergs förlags A.-
B., 1920. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 586 Hylla 3:6 1920 SELANDER, STEN.
Vår herres hage. Kåserier på vers. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1920. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 733 Skåp 2:4 1838
SHAKESPEARE, 
WILLIAM.

The complete works of William Shakspeare, with 
explanatory & historical notes by the most eminent 
commentators. Accurately printed from the correct 
and esteemed edition of Alexander Chalmers. I-II. 
Paris, Baudry’s european library, 1838. 

Två halvskinnband. KW:s 
exlibris på främre 
pärmarnas insidor. Engelska

Skönlitteratur 320 Hylla 1:4 1829
SHOBERL, 
FREDERIC (red.)

Forget me not; a christmas, new years, and birth-day 
present for MDCCCXXX. London, R. Ackerman & 
Co, [1829]. 12:o. 

Förlagets dekorerade 
pappersband. Förgyllda 
snitt. Inlagan delvis loss. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström Helsingborg 
1872” på försättsbladet. Engelska

Skönlitteratur 795 Skåp 2:6 1914 SJÖGREN, OTTO.

Abisko med omgifningar. Riksgränsbanan. 
Kebnekaise. Torneträsk. Längre och kortare utflykter. 
Med 41 illustrationer och 2 kartor. Andra omarbetade 
upplagan. Stockholm, 1914. Häftad. Svenska

Skönlitteratur 1243 Hylla 6:2 1879 SKRAM, A. O. E.

Gertrude Coldbjørnsen. Novelle. Köpenhamn, 
Gyldendalske boghandels forlag (F. Hegel & son), 
1879. 

Häftad och oskuren med 
hemsgjort skyddsomslag. 
Originalomslag saknas, loss 
i häftningen. Dannska
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Skönlitteratur 262 Hylla 1:3 1924 SMIRNOFF, KARIN.
Riddaren och jungfrun. Allegoriskt sagospel. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1924. 

Häftad och oskuren. 
Stämpel ”För benägen 
anmälan från Albert 
Bonnier” framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 647 Skåp 2:1 1883 SNOILSKY, CARL.
Dikter. Fjärde upplagan. Åttonde tusendet. 
Stockholm, Jos. Seligmann & c:is förlag, 1883. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 475 Hylla 1:6 1894 SNOILSKY, CARL.
Svenska bilder. Med teckningar af Albert Edelfelt. 
Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1894. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Främre omslag 
medbundet. Svenska

Skönlitteratur 260 Hylla 1:3 1928 SPONG, BERIT.
Kungsbuketten. Berättelser. Andra upplagan. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1928. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1170 Hylla 5:4 1889
STARBÄCK, C. 
GEORG.

Mäster Olofs bröllop. Romatiserad berättelse från 
Gustaf I:s första regeringsår. Stockholm, F. & G. 
Beijers förlag, 1889. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Skönlitteratur 1411 Boksnurra 1932 STEFFEN, KERSTIN.
Personer och episoder ur 1800-talets Visby. Visby, 
1932. 

Klammerhäftad. Dedikation 
vid författarnamnet framtill 
på omslaget: ”Till Karolina! 
Godt nytt år! Din”. Svenska

Skönlitteratur 816 Skåp 2:6 1942
STIERNSTEDT, 
MARIKA.

Attentat i Paris. Roman. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1942. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1335 Hylla 6:5 1914
STJERNSTEDT, 
MARIKA.

Det röda inslaget. Roman. Tredje upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1914. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1316 Hylla 6:5 1917
STJERNSTEDT, 
MARIKA.

En officershistoria och några andra berättelser. 
Andra upplagan. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1917. 

Häftad och oskuren, främre 
omslag med KW:s exlibris 
loss. Svenska

Skönlitteratur 1329 Hylla 6:5 1922
STJERNSTEDT, 
MARIKA.

Ullabella. Berättelse. Tredje upplagan. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1922. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström” framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 628 Skåp 2:1 1877-1878
STRANDBERG, C. V. 
A.

Samlade vitterhetsarbeten. I-V. Stockholm, C. E. 
Fritzes bokhandel, 1877-78. 

Fem volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida och hennes 
namnteckning på 
försättsbladet. Spricka i 
ryggen på den första 
volymen. Svenska

Skönlitteratur 521 Hylla 2:5 1908
STRANDBERG, 
HILMA ANGERED. Ödesglimtar. Stockholm, Aktiebolaget Ljus, 1908. Förlagets klotband. Svenska
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Skönlitteratur 631 Skåp 2:1 1880
STRINDBERG, 
AUGUST.

Gillets hemlighet. Comedi i fyra akter. Stockholm, 
Joh. Seligmann & c:is förlag, 1880. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 679 Skåp 2:2 1884
STRINDBERG, 
AUGUST.

Sömngångarnätter på vakna dagar. En dikt på fria 
vers. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1884. 

Skinnryggband. Främre 
omslag medbundet. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 629 Skåp 2:1 1897
STRINDBERG, 
AUGUST.

Inferno. Stockholm, C. & E. Gernandts förlags-
aktiebolag, 1897. 

Halvklotband. KW:s exlibris 
på försättsbladet. Första upplagan. Svenska

Skönlitteratur 630 Skåp 2:1 1897
STRINDBERG, 
AUGUST.

Tschandala. Berättelse från 1600-talet. Stockholm, 
C. & E. Gernandts förlags-aktiebolag, 1897. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på försättsbladet. Svenska

Skönlitteratur 645 Skåp 2:1 1897
STRINDBERG, 
AUGUST.

Tryckt och otryckt. Ny samling. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1897. 

Halvskinnband. KW:s 
exlibris på försättsbladet 
och tillskrift på 
smutstitelbladet: ”Till 
Karolina från M. T.” 
Smutstitel- och titelblad 
loss. Första upplagan. Svenska

Skönlitteratur 593 Hylla 3:6 1899
STRINDBERG, 
AUGUST.

Svenska öden och äfventyr. Berättelser från alla 
tidehvarf. I-II. Stockholm, C. & E. Gernandts förlags-
aktiebolag, 1899. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
skyddsomslag. Svenska

Skönlitteratur 1112 Hylla 5:2 1903
STRINDBERG, 
AUGUST.

Ensam. Illustrerad af Arthur Sjögren. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1903. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen.

Nordiskt 
familjebibliotek. Svenska

Skönlitteratur 238 Hylla 1:3 1909
STRINDBERG, 
AUGUST.

Trefaldighetsnatten. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1909. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 595 Hylla 3:6 1910
STRINDBERG, 
AUGUST.

Tjänstekvinnans son. I röda rummet. En själs 
utvecklingshistoria (1872-1875). Tredje upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1910. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1373 Hylla 6:6 1910
STRINDBERG, 
AUGUST.

Författaren. En själs utvecklingshistoria (1877-1887). 
Tredje upplagan. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1910. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1111 Hylla 5:2 1911
STRINDBERG, 
AUGUST.

Tjänstekvinnans son. Jäsningstiden. En själs 
utvecklingshistoria (1867-1872). Fjärde upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1911. 

Häftad och oskuren. Lös i 
häftningen. Svenska

Skönlitteratur 1110 Hylla 5:2 1912
STRINDBERG, 
AUGUST.

Tjänstekvinnans son. En själs utvecklingshistoria 
(1849-1867). Sjätte upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1912. 

Häftad och oskuren. 
Omslag loss. Svenska

Skönlitteratur 594 Hylla 3:6 1930
STRINDBERG, 
AUGUST.

Mäster Olof. Skådespel i fem akter. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1930. Häftad och oskuren. Svenska
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Skönlitteratur 1304 Hylla 6:5 1911
SUNDBÄRG, 
GUSTAV.

Det svenska folklynnet. Aforismer. Tredje upplagan. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1911. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
Sandhamn juli 1911 framtill 
på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 801 Skåp 2:6 1911 Sällskapsresa

Sällskapsresa till Indien med Himalaja och Ceylon 
1912. Rées resebureau. Nordisk resebureau. 
Göteborg, 1911. Häftad. Svenska

Skönlitteratur 1171 Hylla 5:4 1903 SÖDERBERG, E. N.
I sol och skugga. Dikter. Stockholm, N. J. Schedins 
förlag, 1903. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Skönlitteratur 632 Skåp 2:1 1901
SÖDERBERG, 
HJALMAR.

Martin Bircks ungdom. Berättelse. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1901. 

Halvmarokängband. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 264 Hylla 1:3 1903
SÖDERBERG, 
HJALMAR.

Främlingarna. Berättelser. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1903. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Skönlitteratur 263 Hylla 1:3 1905
SÖDERBERG, 
HJALMAR.

Doktor Glas. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1905. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Ryggen trasig, lös i 
häftningen, främre omslaget 
loss, bakre saknas. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 196 Hylla 1:2 1907
SÖDERBERG, 
HJALMAR.

Det mörknar öfver vägen. Berättelser. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1907. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på 
försättsbladet och hennes 
namnteckning daterad 
Sthlm 5.6.08 framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 592 Hylla 3:6 1907
SÖDERBERG, 
HJALMAR.

Det mörknar öfver vägen. Andra upplagan. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1907. 

Häftad och oskuren. Loss i 
häftningen. Svenska

Skönlitteratur 591 Hylla 3:6 1899
TAVASTSTJERNA, 
KARL A.

Efter kvällsbrisen. Efterlämnade skrifter på vers och 
prosa. Stockholm, C. & E. Gernandts förlags-
aktiebolag, 1899. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Initialer ”M. T.” framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 478 Hylla 1:6 1888 TEGNÉR, ESAIAS.

Frithiofs saga. Med teckningar af August Malmström. 
Ny illustrerad upplaga. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1888. 

Förlagets dekorerade 
skinnband. Svenska
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Skönlitteratur 283 Hylla 1:4 1936
THUNQVIST, 
DAGMAR.

Barnen visar vägen. Stockholm, Bokförlaget Natur 
och Kultur, 1936. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 10 
dec. 1936 på 
smutstitelbladet exlibris på 
främre omslagets insida. Svenska

Skönlitteratur 1265 Hylla 6:4 1900
TINAYRE, 
MARCELLE. L’oiseau d’orage. Paris, Calmann Lévy, [ca 1900]. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget. Franska

Skönlitteratur 740 Skåp 2:4 1886 TOLSTOJ, LEV.

Krig och fred. Historisk roman från napoleonska 
tiden. Öfversättning af Walborg Hedborg. I-III. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1886. 

Två halvmarokängband. 
KW:s exlibris på främre 
pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 741 Skåp 2:4 1887 TOLSTOJ, LEV.

På spaning efter lyckan. Berättelser. Öfvers. från 
franskan af Walborg Hedborg. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1887. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Namnteckning 
”Treschow” på främre 
pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 1179 Hylla 5:4 1887 TOLSTOJ, LEV.

Bilder ur ryska samhällslifvet. Två generationer. 
Polikaj. Fången i Kaukasus. Snöstorm. Öfversättning. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1887. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”Treschow” 
på främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 1297 Hylla 6:4 1890 TOLSTOJ, LEV.

Die Kreutzer-Sonate. Erzählung. Mit einem Nachwort 
des Verfassers. Mit Genehmigung des Verfassers 
aus dem Russischen übersetzt von L. A. Hauff. Dritte 
Auflage. Berlin, Otto Janke, [1890]. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Loss i häftningen. Tyska

Skönlitteratur 1296 Hylla 6:4 1894 TOLSTOJ, LEV. d.y.
Den blå dagboken. Öfversättning. Stockholm, Adolf 
Bonnier, 1894. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Bortklippta namnteckningar 
på omslag och 
smutstitelblad. Svenska

Skönlitteratur 633 Skåp 2:1 1872 TOPELIUS, ZACH.
Sånger. Femte upplagan. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1872. 

Förlagets dekorerade 
klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska

Skönlitteratur 1201 Hylla 6:1 1874
TROLLOPE, 
ANTHONY.

Harry Heathcote of Gangoil: A tale of australian bush 
life. Copyright edition. Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 
1874. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Loss i häftningen.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 1383. Engelska

Skönlitteratur 748 Skåp 2:4 1887 TURGENJEV, IVAN.

Två vänner - Juden - Min första kärlek. Berättelser. 
Från ryskan öfversatta. Stockholm, P. A. Norstedt & 
Söners förlag, 1887. 

Förlagets klotband. 
Ägaranteckning ”Karolina 
Widerström Stockholm 
1887” på titelbladet. Svenska
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Skönlitteratur 1191 Hylla 5:4 1886 TWAIN, MARK.

Tom Sawyer. En skolpojkshistoria. Öfversättning af 
L. Lipmanson. Tredje upplagan. Stockholm, Jos. 
Seligmann & c:is förlag, 1886. 

Förlagets pappersband. Lös 
i häftningen, ryggen saknas, 
pärmar loss. Svenska

Skönlitteratur 1363 Hylla 6:6 1897 TÖRNSTRÖM, ANNA.
Ur kvinnornas lif. Studier. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1897. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s namnteckning framtill 
på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 251 Hylla 1:3 1910 ULLMAN, GUSTAF.
En flickas ära. Novell. Andra upplagan (tredje 
tusendet). Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1910. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på dess insida. 
Bakre omslaget saknas. Svenska

Skönlitteratur 1190 Hylla 5:4 1910 ULLMAN, GUSTAF.
Präster. Berättelser. Fjärde upplagan. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1910. 

Häftad och oskuren. 
Omslag loss. Svenska

Skönlitteratur 1021 Hylla 5:1 1925 UNDSET, SIGRID.

Berättelsen om Viga-Ljot och Vigdis. Bemyndigad 
översättning av Teresia Eurén. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1925. 

Häftad och oskuren. Med 
friexemplar-stämpel framtill 
på omslaget. Svenska

Skönlitteratur 691 Skåp 2:3 1932 UNDSET, SIGRID. Ida Elisabeth. Oslo, H. Aschehoug & Co, 1932. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Norska

Skönlitteratur 786 Skåp 2:5 1921-1922 UNDSET, SIGRID.
Kristin Lavransdatter. Kristiania, forlagt av H. 
Aschehoug & Co. (W. Nygaard), 1921-22. 

Tre volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på främre 
pärmarnas insidor. Norska

Skönlitteratur 1189 Hylla 5:4 1894
WAHLENBERG, 
ANNA.

En stor man. [I]-II. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1894. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
skyddsomslag. Loss i 
häftningen, främre omslag 
saknas. Tillskrift på 
smutstitelbladen: ”Miss 
Stina Sundberg in 
remembrance of ”a friend”. Svenska

Skönlitteratur 765 Skåp 2:5 1899
WAHLENBERG, 
ANNA.

Två hustrur. Roman. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1899. Halvskinnband. Svenska

Skönlitteratur 95 Skåp 1:4 1902
WAHLENBERG, 
ANNA.

För vind och våg. Roman. Stockholm, Iduns 
redaktion, 1902. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida.

Iduns 
romanbibliotek 
XXVII. Svenska

Skönlitteratur 250 Hylla 1:3 1918
WAHLSTRÖM, 
LYDIA.

Daniel Malmbrink. Roman. Stockholm, P. A. Norstedt 
& söners förlag, 1918. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 474 Hylla 1:6 1880 WALLIN, J. O.
Dödens engel. Illustrerad af C. Larsson. Stockholm, 
C. E. Fritze’s k. hofbokhandel, 1880. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska
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Skönlitteratur 551 Hylla 2:6 1863-1864
WALLIN, JOHAN 
OLOF.

Samlade vitterhets-arbeten. Femte upplagan. 
Stockholm, Adolf Bonnier, 1863-64. 

Tre volymer i förlagets 
dekorerade klotband. KW:s 
exlibris på frampärmarnas 
insidor. Svenska

Skönlitteratur 1127 Hylla 5:3 1899 WARDER, CARL.
Slättens barn. 5 berättelser. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1899. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 745 Skåp 2:4 1890 WAUTERS, A. J.

Stanleys expedition till Emin Paschas undsättning. 
Bemyndigad öfversättning af O. H. Dumrath. 
Stockholm, Hugo Gebers förlag, 1890. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1236 Hylla 6:2 1919 WELLS, H. G.

Den odödliga elden. En nutidsroman. Till svenska av 
Gösta Gideon Molin. Stockholm, Svenska 
andelsförlaget, 1919. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning daterad 
Sthlm 10.12 1919 framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 888 Hylla 4:1 1871
VERGILIUS (MARO, 
PUBLIUS).

Aeneidos. Libri I-VI. Utgifna af R. Törnebladh. 
Stockholm, på J. Arrhenii förlag, 1871. 

Halvskinnband. 
Namnteckning på 
försättsbladet: ”Karolina 
Widerström. Stockholm 
1877”. Latin

Skönlitteratur 870 Hylla 4:1 1875
VERGILIUS (MARO, 
PUBLIUS).

Ordagrann öfversättning af Virgilii Æneids fjerde, 
femte och sjette böcker. Med hänvisningar på Ellendt-
Skyfferts, Rabes och Zumpts latinska språkläror. Till 
ledning för nybegynnare. Andra öfversedda 
upplagan. Stockholm, Adolf Bonnier, 1875. Häftad och oskuren. Svenska

Skönlitteratur 1187 Hylla 5:4 1880 VERNE, JULES.
Les pays des fourrures. Première partie. Paris, J. 
Hetzel et cie, [ca 1880]. 

Häftad och oskuren. Loss i 
häftningen. Namnteckning 
”S. Heykenskjöld” framtill på 
omslaget.

Bibliothèque 
d’éducation et de 
récreation. Franska

Skönlitteratur 1203 Hylla 6:1 1896
WEYMAN, STANLEY 
J.

The red cockade. Copyright edition. I-II. Leipzig, 
Bernhard Tauchnitz, 1896. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
skyddsomslag.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 3114-3115. Engelska

Skönlitteratur 1204 Hylla 6:1 1898
WEYMAN, STANLEY 
J.

Shrewsbury. A romance. Copyright edition. I-II. 
Leipzig, Bernhard Tauchnitz, 1898. 

Två häftade och oskurna 
volymer i hemgjorda 
skyddsomslag.

Collection of 
british authors. 
Tauchnitz edition. 
Vol. 3278-3279. Engelska

Skönlitteratur 305 Hylla 1:4 1891 WIGSTRÖM, EVA.
Midt ibland oss. Teckningar ur lifvet. Stockholm, 
Frithiof Hellbergs förlag, 1891. 

Häftad. Dedikation på 
försättsbladet: ”Till vännen 
Karolina från förf.” Svenska

Skönlitteratur 635 Skåp 2:1 1880 WIKNER, PONTUS.
Narkissos-sagan och platonismen. Föredrag. 
Uppsala, Esaias Edquist, 1880. 

Klotband. KW:s exlibris på 
främre pärmens insida. Svenska
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Skönlitteratur 1214 Hylla 6:2 1928
WILDER, 
THORNTON.

San Luis bro. Roman. Illustrerad av Amy 
Drevenstedt. [Stockholm], Bokförlaget Natur och 
Kultur, 1928. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 218 Hylla 1:6 1918
WILHELM, prins av 
Sverige.

Kantat till Arthur Hazelius’ minne vid Skansens 
vårfestjubileum 1918. [=Omslagstitel.] Stockholm, 
1918. Klammerhäftad. Svenska

Skönlitteratur 304 Hylla 1:4 1850 VIRGIN, A. G.
Hoppets engel. Skaldestycke. (Prisbelönt af Svenska 
akademien år 1849.) Stockholm, Alb. Bonnier, 1850. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på främre 
omslagets insida: ”Herr 
professor Gabr. Branting 
vördnadsfullt och tacksamt 
af författaren.” Svenska

Skönlitteratur 1370 Hylla 6:6 1881
WÜRTENBERGER, 
ALEXENDER.

Schwarzwaldsagen und Geschichten. Baden-Baden, 
Verlag von C. Wild, [1881]. 

Förlagets dekorerade 
pappersband. Tyska

Skönlitteratur 567 Hylla 3:5 1908 WÄGNER, ELIN.
Norrtullsligan. Elisabeths krönika. Stockholm, 
Aktiebolaget Ljus, 1908. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
KW:s exlibris på 
smutstitelbladets baksida. 
Omslaget trasigt och lagat i 
ryggen med gasväv. Svenska

Skönlitteratur 819 Skåp 2:6 1910 WÄGNER, ELIN. Pennskaftet. Stockholm, Aktiebolaget Ljus, 1910. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget. Lös i häftningen. Svenska

Skönlitteratur 578 Hylla 3:5 1913 WÄGNER, ELIN.
Helga Wisbeck. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 
1913. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida.

Romanen 
handlar om en 
kvinnlig läkare. Svenska

Skönlitteratur 576 Hylla 3:5 1914 WÄGNER, ELIN.
Mannen och körsbären med flera berättelser. 
Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1914. 

Häftad och oskuren i 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 563 Hylla 3:5 1922 WÄGNER, ELIN.
Den namnlösa. Andra upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1922. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Namnteckning 
”Karolina Widerström 10 
dec. 1922” framtill på 
omslaget. Svenska

Skönlitteratur 556 Hylla 3:5 1923 WÄGNER, ELIN.
Från Seine, Rhen och Ruhr. Små historier från 
Europa. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1923. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska
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Skönlitteratur 573 Hylla 3:5 1924 WÄGNER, ELIN.
Silverforsen. Roman. Stockholm, Iduns redaktion, 
1924. 

Lösa ark i hemgjort 
skyddsomslag.

Iduns 
romanbibliotek 
LXXV. Svenska

Skönlitteratur 1173 Hylla 5:4 1927 WÄGNER, ELIN.
Credo. Roman. Stockholm, A.-B. Vår tidnings förlag, 
1927. I lösa ark.

Tidevarvets 
romanbibliotek. Svenska

Skönlitteratur 557 Hylla 3:5 1929 WÄGNER, ELIN.
Svalorna flyger högt. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1929. 

Häftad och oskuren i 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 565 Hylla 3:5 1931 WÄGNER, ELIN.
Gammalrödja. Skildring från en bygd som ömsar 
skinn. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1931. 

Förlagets pappersband 
med skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Skönlitteratur 575 Hylla 3:5 1933 WÄGNER, ELIN.
Mannen vid min sida. Tredje upplagan. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1933. 

Häftad och oskuren i 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 566 Hylla 3:5 1937 WÄGNER, ELIN.
Genomskådad. Roman. Andra upplagan. Stockholm, 
Albert Bonniers förlag, 1937. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 577 Hylla 3:5 1938 WÄGNER, ELIN.
Hemlighetsfull. Roman. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1938. 

Häftad och oskuren i 
skyddsomslag. KW:s 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Skönlitteratur 1357 Hylla 6:6 1926 VÄRING, ASTRID.
Frosten. Skildring från 1860-talets Västerbotten. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1926. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslaget 
insida. Svenska

Skönlitteratur 1253 Hylla 6:3 1925
VÄRNLUND, 
RUDOLF.

Ingen mans land. Noveller. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1925. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Skönlitteratur 277 Hylla 1:3 1912
ÖSTERLING, 
ANDERS.

Minuter och sekunder. Stockholm, Albert Bonniers 
förlag, 1912. 

Häftad och oskuren 
ihemgjort skyddsomslag. 
KW:s namnteckning 
daterad Stockholm 
10.12.12 framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Språkvetenskap 891 Hylla 4:2 1849
(DALIN, ANDERS 
FREDRIK)

Nytt svenskt och fransyskt handlexikon. Andra 
genomsedda upplagan. Stockholm, L. J. Hjerta, 
1849. Halvskinnband. Svenska Franska
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Språkvetenskap 896 Hylla 4:2 1862
(DALIN, ANDERS 
FREDRIK)

Nytt svenskt och tyskt handlexikon. Stockholm, L. J. 
Hjerta, 1862. Halvskinnband. Tyska Svenska

Språkvetenskap 945 Hylla 4:4 1841 (STEPHENS GEORG)
[Engelskt och svenskt handlexikon. Stereotyperad 
upplaga. Sthlm, L. J. Hjerta, 1841.] 

Halvskinnband. Titelblad 
saknas.

Engelska 
Svenska

Språkvetenskap 946 Hylla 4:4 1841 (STEPHENS GEORG)
Engelskt och svenskt handlexikon. Stereotyperad 
upplaga. Sthlm, L. J. Hjerta, 1841. 

Trasigt halvskinnband, 
främre pärmen loss. 
Namnteckning på främre 
pärmens insida: ”Carolina 
Olivia Widerström 
Helsingborg 1871”.

Engelska 
Svenska

Språkvetenskap 680 Skåp 2:2 1854
(ÖBERG, LUDVIG 
TEODOR)

Hennes kungl. höghet prinsessan Lovisas ABC bok 
med bilder. [=Litograferat titelblad.] [Stockholm, 
1854]. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska

Språkvetenskap 890 Hylla 4:2 1835 [HEINRICH, CARL.]

[Svenskt och tyskt hand-lexikon. I-II. Tredje tillökta 
och förbättrade upplagan. Örebro, N. M. Lindh, 
1835.] 

Nött halvskinnband. Ryggen 
loss. Titelbladet saknas. Tyska Svenska

Språkvetenskap 886 Hylla 4:1 1876
BOËTHIUS, P. G. 
(utg.)

Latinsk elementarbok Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1876. 

Klotryggband. 
Namnteckning på 
försättsbladet: ”Karolina 
Widerström Stockholm 8/9 
1876.” Latin Svenska

Språkvetenskap 544 Hylla 2:6 1871
CAVALLIN, 
CHRISTIAN.

Latinskt lexicon, till läroverkens tjenst, i etymologisk 
uppställning utarbetadt. I-II. Stockholm, F. & G. 
Beijers förlag, 1871. 

Halvskinnband. Loss i 
häftningen. Svenska Latin

Språkvetenskap 540 Hylla 2:6 1875-1876
CAVALLIN, 
CHRISTIAN.

Swensk-latinsk ordbok. Stereotyperad upplaga. I-II. 
Stockholm, F. & G. Beijers förlag, 1875-76. Två halvskinnband. Svenska Latin

Språkvetenskap 904 Hylla 4:2 1874 CLAËSON, GUSTAF.

Öfversigt af svenska språkets och literaturens 
historia. Lärobok utarbetad. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söner, 1874. 

Förlagets skinnryggband 
med tryckta pärmar. Bilagt 
några sidor med 
blyertsanteckningar. Svenska

Språkvetenskap 535 Hylla 2:6 1842-1843 DALIN, A. F.

Nytt fransyskt och svenskt lexikon, med utförlig 
fraseologi, ordens uttal då det afviker från allmänna 
reglor, samt tekniska och vetenskapliga termer; jemte 
ett bihang, innehållande: 1:o franska språkets 
synonymer och homonymer; 2:o geografiskt och 
etniskt ordregister; 3:o företeckning på franska 
dopnamn; 4:o etymologiskt register, med de 
allmännaste ordens derivation. Efter de nyaste, bästa 
och fullständigaste ordböcker, utarbetadt. I-II. 
Stockholm, tryckt och stereotyperadt hos L. J. Hjerta, 
på dess förlag, 1842-43. Halvskinnband. Svenska Franska

Språkvetenskap 1001 Hylla 4:6 1893 Fransk
Fransk-svensk ordbok. Stockholm, Aktiebolaget 
Hiertas bokförlag, 1893. 

Halvskinnband. Falsar 
spruckna. Svenska Franska
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Språkvetenskap 985 Hylla 4:6 1885 Fritze’s

Fritze’s parlörlexika. I. Svenskt-franskt. Bearbetning 
efter Meyers Sprachführer af Axel Vallström. 
Stockholm, C. E. Fritze’s k. hofbokhandel, 1885. 

Förlagets dekorerade 
klotband, loss i ryggen. Svenska Franska

Språkvetenskap 982 Hylla 4:6 1887 Fritze’s

Fritze’s parlörlexika. II. Svenskt-tyskt. Bearbetning 
efter Meyers Sprachführer af A. W. Bodstedt. 
Stockholm, C. E. Fritze’s k. hofbokhandel, 1887. 

Förlagets dekorerade 
klotband. Svenska Tyska

Språkvetenskap 983 Hylla 4:6 1887 Fritze’s

Fritze’s parlörlexika. III. Svenskt-engelskt. 
Bearbetning efter Meyers Sprachführer af C. G. 
Morén. Stockholm, C. E. Fritze’s k. hofbokhandel, 
1887. 

Förlagets dekorerade 
klotband, loss i ryggen. Svenska Franska

Språkvetenskap 984 Hylla 4:6 1890 Fritze’s

Fritze’s parlörlexika. I. Svenskt-franskt. Bearbetning 
efter Meyers Sprachführer af Axel Vallström. Andra 
upplagan. Stockholm, C. E. Fritze’s k. hofbokhandel, 
1890. 

Förlagets dekorerade 
klotband, loss i ryggen. Svenska Franska

Språkvetenskap 876 Hylla 4:1 1835 FRYXELL, AND.

Svensk språklära, till skolornas tjenst utgifven. Femte 
upplagan, öfversedd och ökad med ett bihang, 
innefattande Kort öfversigt af svenska språkets och 
litteraturens historia. Stockholm, tryckt hos L. J. 
Hjerta, 1835. 

Halvskinnband. 
Namnteckningar ”Eva 
Fryxell”, ”Elof Fryxell” och 
”And. Fryxell” på pärmarnas 
insidor. Svenska

Språkvetenskap 1478 Boksnurra 1920 HOPPE, OTTO.

Tysk-svensk ordbok. Skolupplaga. Andra 
stereotyperade upplagan. Stockholm, P. A. Norstedt 
& söners förlag, 1920. Förlagets halvskinnband. Tyska Svenska

Språkvetenskap 903 Hylla 4:2 1851 Interpunktionslära
Interpunktionslära, grundad på satsläran. Strängnäs, 
1851. Häftad. Svenska

Språkvetenskap 1266 Hylla 6:4 1883 LAROUSSE, P.
Dictionannaire complet de la langue française. 25e 
édition. Paris, 1883. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. Ryggen 
loss. Franska

Språkvetenskap 640 Skåp 2:1 1869 Läsebok
Läsebok för folkskolan. Andra upplagan. Stockholm, 
P. A. Norstedt & söner, 1869. 

Halvskinnband. 
Ägaranteckning på främre 
pärmens insida: ”Carolina 
O. Widerström Helsingborg 
1/4 70”. Svenska

Språkvetenskap 923 Hylla 4:4 1878 LÖWENHEIM, G. S.

Franska skriföfningar, med anmärkningar, ordbok 
och hänvisningar till E. M. Oldes franska språklära, 
utarbetad. Sjette tillökta upplagan. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söner, 1878. 

Halvklotband. 
Namnteckning ”Maria 
Aspman” på främre 
pärmens insida, raderad 
namnteckning på titelbladet. Svenska
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Språkvetenskap 924 Hylla 4:4 1878 LÖWENHEIM, G. S.

Franska skriföfningar, med anmärkningar, ordbok 
och hänvisningar till E. M. Oldes franska språklära, 
utarbetad. Sjette tillökta upplagan. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söner, 1878. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Lös i häftningen. 
Namnteckning ”Maria 
Aspman” framtill på 
omslaget. Franska Svenska

Språkvetenskap 929 Hylla 4:4 1880
MATHESIUS, N. A. 
(utg.)

Engelsk skolgrammatik. Andra upplagan. Stockholm, 
P. A. Norstedt & söners förlag, 1880. 

Skinnryggband. 
Namnteckning ”Maria 
Aspman 1881” på 
titelbladet.

Engelska 
Svenska

Språkvetenskap 947 Hylla 4:4 1878 Meyers

Meyers Hand-Lexikon des allgemeinen Wissens mit 
technologischen und wissenschaftlichen Abbildungen 
und Vielen Karten der Astronomie, Geographie, 
Geognosie, Statistik und Geschichte. Zweite 
umgearbeitete und Vermehrte Auflage. I-II. Leipzig, 
Verlag des Bibliographischen Instituts, 1878. 

Två volymer i förlagets 
dekorerade skinnryggband. Tyska

Språkvetenskap 892 Hylla 4:2 1855 Neues

Neues Taschen-Wörterbuch der schwedischen und 
deutschen Sprache. Stereotyp-Ausgabe. Schwedisch-
deutscher Theil. Leipzig, Druck und verlag von Karl 
Tauchnitz, [ca 1855]. Halvskinnband.

Med 
parallelltitelblad 
på svenska. Svenska Tyska

Språkvetenskap 921 Hylla 4:3 1868

NOËL, (FRANÇOIS 
JOSEPH MICHEL) & 
CHAPSAL, 
(CHARLES PIERRE).

Nouvelle grammaire française, sur un plan très-
méthodique, avec de nombreux exercices 
d’orthographe, de syntaxe et de ponctuation, tirés de 
nos meilleurs auteurs et distribués dans l’ordre des 
règles. Ouvrage mis au rang des livres classiques, 
adopté pour les écoles primaires supérieures et pour 
les ecoles militaires. Cinquante-troisième édition, 
revue avec soin et augmentée. Grammaire. Paris, 
1868. 

Halvpergamentband. 
Namnteckning på främre 
pärmens insida: ”Carolina 
Olivia Widerström 
Helsingborg 1871”. Franska

Språkvetenskap 877 Hylla 4:1 1872 OLDE, E. M. (utg.)

Fransk språklära för högre och lägre elementär-
lärowerk. Åttonde upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1872. Klotryggband. Svenska Franska

Språkvetenskap 927 Hylla 4:4 1872 OLDE, E. M. (utg.)

Fransk språklära för högre och lägre elementar-
lärowerk. Attonde upplagan. Stockholm, Albert 
Bonniers förlag, 1872. 

Halvskinnband. 
Namnteckning ”Maria 
Aspman” på titelbladet. Franska Svenska

Språkvetenskap 1000 Hylla 4:6 1865 OLTROGGE, CARL.

Deutsches Lesebuch. Zweites Cursus. Zehnte, 
nachgesehene, sonst unveränderte Auflage. 
Hannover, Hahn’sche Hofbuchhandlung, 1865. 

Halvskinnband. Ryggen 
defekt. Tyska

Språkvetenskap 1106 Hylla 5:2 1923 Ordlista

Ordlista över svenska språket. Utgiven av Svenska 
akademien. Åttonde upplagan. Stockholm, P. A. 
Norstedt & söners förlag, 1923. Förlagets klotband. Svenska
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Språkvetenskap 920 Hylla 4:3 1817 PFEIFFER, AUGUST.

Technisk-terminologisk ordbok öfwer swenska 
språket, som efter alphabetisk ordning förklarar de 
flesta i tal, skrift och tryck beständigt och i mängd 
förekommande främmande ord och talesätt. 
Stockholm, hos B. M. Bredberg, 1817. 

Nött halvskinnband med 
trasig rygg. Svenska

Språkvetenskap 874 Hylla 4:1 1863 RABE, GUST. REINH.

Latinsk grammatik för begynnare, jemte skriföfningar, 
läsebok och ordregister. Fjerde upplagan. Stockholm, 
Zacharias Hæggströms förlag, 1863. Halvskinnband. Svenska

Språkvetenskap 887 Hylla 4:1 1864 RABE, GUST. REINH.

Latinsk elementargrammatik. Fjerde, med register 
tillökta upplagan. Stockholm, Zacharias Hæggström, 
1864. 

Halvskinnband. Ryggen 
trasig. Latin Svenska

Språkvetenskap 936 Hylla 4:4 1864 RABE, GUST. REINH.

Latinsk elementargrammatik. Fjerde, med register 
tillökta upplagan. Stockholm, Zacharias Hæggströms 
förlag, 1864. 

Häftad och oskuren i 
hemgjort skyddsomslag. 
Namnteckning ”Maria 
Aspman” framtill på 
omslaget. Med en del 
inklistrade sidor med 
anteckningar. Latin Svenska

Språkvetenskap 812 Skåp 2:6 1900 SCHULTHESS, F.
Fransk-svensk ordbok. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1900. 

Förlagets skinnband med 
nött skyddsomslag. Svenska Franska

Språkvetenskap 981 Hylla 4:5 1866 SEYFFERT, MORITZ.

D:r Friedrich Ellendts latinska språklära med 
fullständigt omarbetad syntax. Till Swenska 
elementar-lärowerkets tjenst öfwersatt och bearbetad 
af Nils Ehrnberg. Stockholm, K. R. Looströms förlag, 
1866. 

Halvskinnband. Bortklippt 
namnteckning på 
försättsbladet. Latin Svenska

Språkvetenskap 902 Hylla 4:2 1870
SUNDÉN, DANIEL 
ANTON.

Svensk språklära för förskollärare-seminarier och 
folkskolor. Västerås, A. F. Bergh, 1870. 

Skinnryggband. 
Namnteckning på främre 
pärmens insida: ”Carolina 
Olivia Widerström 
Helsingborg 1871”. Svenska

Språkvetenskap 995 Hylla 4:6 1869 Svenskt
Svenskt och engelskt handlexikon. Stereotyperad 
upplaga. Stockholm, på L. J. Hiertas förlag, 1869. 

Halvskinnband. Ryggen 
loss.

Svenska 
Engelska

Språkvetenskap 1432 Boksnurra 1875 TEGNÉR, ESAIAS.
Ninives och Babylons kilskrifter. Stockholm, 
Klemmings antiqvariat, 1875. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning i blyerts ”K. 
Widerström” framtill på 
omslaget.

Ur vår tids 
forskning. 
Populära 
skildringar utgifna 
af Axel Key och 
Gust. Retzius. 
12. Svenska
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Språkvetenskap 948 Hylla 4:5 1870 THIBAUT, M. A.

Vollständiges Wörterbuch der Französischen und 
Deutschen Sprache. Achtundfünfzigste Auflage. 
Kritsch revidirt, umgearbeitet und mit zahlreichen 
Redensarten vermehrt. Braunschweig, Verlag von 
George Westermann, 1870. Halvskinnband.

Med franskt 
parallelltitelblad. Tyska Franska

Språkvetenskap 931 Hylla 4:4 1891
TÖRNEBLADH, R. & 
LINDROTH, L.

Latinsk språklära till skolornas tjänst. Tredje 
upplagan. Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 
1891. 

Halvskinnband. Skada 
överst på ryggen. Förlagets 
friexemplar-stämpel på 
titelbladet. Latin Svenska

Språkvetenskap 926 Hylla 4:4 1885
TÖRNEBLADH, R. 
(utg.)

Latinsk elementarbok. Femte upplagan. Stockholm, 
P. A. Norstedt & söners förlag, 1885. Halvskinnband. Latin Svenska

Språkvetenskap 885 Hylla 4:1 1855
WELANDER, P. O. 
(utg.)

Svensk och tysk parlör. Samtalsöfningar i svenska 
och tyska språken, så väl för resande som vid 
undersökning i skolor. Stockholm, P. A. Huldbergs 
bokhandel, 1855. 

Förlagets halvklotband med 
tryckta pärmar. 
Namnteckningar på 
försättsbladet. Svenska Tyska

Språkvetenskap 994 Hylla 4:6 1879
WENDELL, 
HENNING.

Franska synonymer till hjelpreda vid stilskrifning och 
öfversättning sammanstälda och förklarade (efter 
Karl Meurer m.fl.). Lund, C. W. K. Gleerups förlag, 
1879. 

Förlagets klotryggband med 
tryckta pärmar. 
Namnteckning ”Maria 
Aspman” på främre pärmen. Svenska

Språkvetenskap 910 Hylla 4:3 1753
VENERONI, 
(GIOVANNI).

Dizionario Italiano, Francese e Tedesco, oder 
Italiänisch- und Deutsches Wörter-Buch, in welchem 
ein Deutscher sowohl als ein Italiäner und Franzos 
die nothwendigsten und gebräuchlichsten Wörter 
seiner einigen Sprache in Alphabetischer Ordnung 
findet, und sich derselben in erklärung der anderen 
zwey Sprachen nach ihrer neuesten 
Rechtschreibung bey allen Gelegenheiten nützlich 
bedienen kan. Als ein Zweyter Theil desselben 
Italiänsch- Französich- und Deutscher Grammatic. 
Neueste und mit mehr als 2000 Artickeln vermehrt- 
und verbesserte Auflage. Frankfurt am Main, bey 
Johann Benjamin Andrea, 1753. 

Nött samtida 
halvpergamentband med 
skadad rygg. Namnteckning 
”Gustafsson 1832” på 
främre pärmen, vilken även 
återkommer på 
försättsbladet tillsammans 
med andra äldre signaturer 
och ägaranteckningar, bl.a. 
”Rappe”.

Italienska 
Franska Tyska

Språkvetenskap 1002 Hylla 4:6 1894 WENSTRÖM, EDM.
Engelsk-svensk ordbok. Stereotyperad upplaga. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1894. Förlagets skinnband.

Svenska 
Engelska

Språkvetenskap 322 Hylla 1:4 1825
VIERECK, CARL 
FREDR.

Deutsches Handwörterbuch für die Aussprache, 
Ortographie, Biegung, Ableitung, Bedeutung und 
Verbindung. Tyskt och svenskt handlexikon med 
grammatikaliska upplysningar, jemte ett svenskt och 
tyskt ordregister, utarbetadt. Stockholm, 
Marquardska boktryckeriet, 1825. 

Samtida nött halvskinnband 
med rikt guldornerad rygg 
och ljusbrun titeletikett av 
papper. Svenska Tyska
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Stockholm 536 Hylla 2:6 1899-1900 Allmänna

Allmänna konst- och industriutställningen i Stockholm 
1897. Officiel berättelse utgifven på uppdrag af 
förvaltningsutskottet under redaktion af Ludv. 
Looström. I-II. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1899-1900. 

Förlagets dekorerade 
halvskinnband. Skada 
överst på ryggen. Svenska

Stockholm 464 Hylla 1:6 1915 Arbetsordning
Arbetsordning för Aktiebolaget Nordiska kompaniet. 
Stockholm, 1915. Häftad. Svenska

Stockholm 607 Hylla 3:6 1912

BACKLUND, 
ANDERS & SONDÉN, 
KLAS.

Stockholms snickeri- och skomakeriverkstäder. 
Hygieniska undersökningar. Stockholm, 1912. Häftad. Omslaget loss.

Bihang I till 
Stockholms stads 
hälsovårdsnämn
ds årsberättelse 
1911. Svenska

Stockholm 842 Skåp 2:6 1916 BERGLUND, FRANS.
Tvångsarbetsanstalten å Svartsjö. Återblick på 25-
årig verksamhet. Stockholm, 1916. 

Klammerhäftad. Dedikation 
på främre omslaget: ”Doktor 
K. Widerström 
högaktningsfullt från förf.”. Svenska

Stockholm 612 Hylla 3:6 1909 Betänkande

Underdånigt betänkande rörande ordnande af 
mantals- och kyrkoskrifningen i Stockholm afgifvet 
den 19 juni 1909 af jämlikt nådigt bref den 24 januari 
1908 af chefen för ecklesiastikdepartementet 
tillkommande kommitterade. Stockholm, 1909. Häftad. Svenska

Stockholm 423 Hylla 1:5 1932 Birkagården
Birkagården 1912-1932. Stockholm, Birkagårdens 
förlag, 1932. Häftad. Svenska

Stockholm 615 Hylla 3:6 1926 BRUNIUS, AUGUST.
Det nya Stockholm. Bilderna efter fotografier av C. G. 
Rosenberg. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1926. 

Häftad och oskuren. KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Stockholm 606 Hylla 3:6 1897
DAHLGREN, E. W. 
(utg.)

Stockholm. Sveriges hufvudstad. Skildrad med 
anledning af allmänna konst- och 
industriutställningen 1897. Enligt beslut af 
Stockholms stadsfullmäktige. I-III. Stockholm, J. 
Beckmans förlag, 1897. 

Nio häftade och oskurna 
volymer. Svenska

Stockholm 1261 Hylla 6:3 1918
FORSSTRAND, 
CARL.

Storborgare och stadsmajorer. Minnen och 
anteckningar från Gustaf III:s Stockholm. Med 
illustrationer. Andra upplagan. Stockholm, Hugo 
Gebers förlag, 1918. 

Häftad och ouppskuren. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska

Stockholm 1262 Hylla 6:3 1919
FORSSTRAND, 
CARL.

Malmgårdar och sommarnöjen i gamla Stockholm. 
Med illustrationer. Andra upplagan. Stockholm, Hugo 
Gebers förlag, 1919. 

Häftad och ouppskuren. 
KW:s exlibris på främre 
omslagets insida. Svenska
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Stockholm 386 Hylla 1:5 1917 Föreningen

Föreningen Hem för arbeterskor. Styrelsens 
berättelse för arbetsåret 1 okt. 1916-30 sept. 1917. 
Stockholm, Isaac Marcus boktr.-A.-B., 1917. Klammerhäftad. Svenska

Stockholm 380 Hylla 1:5 1924 Föreningen

Föreningen studiehem för kvinnlig ungdom u.p.a. 
Styrelse- och revisionsberättelse för år 1923. 
Stockholm, 1924. Vikt ark. Svenska

Stockholm 406 Hylla 1:5 1914 Förteckning

Förteckning å medlemmarne i Stockholms 
kommunalstyrelse april 1914. Sjuttonde årgången. 
Stockholm, 1914. 

Häftad. Bilagt en 
arbetsordning för 
Stockholms 
stadsfullmäktige lapp med 
blyertsanteckningar. Svenska

Stockholm 378 Hylla 1:5 1915 Förteckning

Förteckning å medlemmarne i Stockholms 
kommunalstyrelse april 1915. Adertonde årgången. 
Stockholm, 1915.  Häftad. Svenska

Stockholm 608 Hylla 3:6 1912 GUINCHARD, J.
Billiga bostäder i Stockholm. Historisk-statistisk 
redogörelse. Stockholm, 1912. Häftad.

Stockholms stads 
statistik. X. 
Specialundersök
ningar. N:r 7. Svenska

Stockholm 366 Hylla 1:5 1929 Hammarbyleden Hammarbyleden. Stockholm, 1929. Häftad. Svenska

Stockholm 477 Hylla 1:6 1898 Holmia

Holmia. Illustrerad skrift utgifven af Stockholms 
nation till förmån för dess byggnadsfond. Stockholm, 
C. & E. Gernandts förlags aktiebolag, 1898. 

Häftad. Främre omslag 
trasigt och loss. Svenska

Stockholm 365 Hylla 1:5 1928
HULTMAN, G. A. 
(red.)

Stockholms gasverk 1853-1928. Minnesskrift. 
Stockholm, 1928. 

Häftad. Bakre omslaget 
nästan loss. Svenska

Stockholm 460 Hylla 1:6 1904 LAURENT, EDV.
Förslag till kommunalprogram för Stockholm. 
Stockholm, G. Walfrid Wilhelmsson, 1904. Häftad. Svenska

Stockholm 433 Hylla 1:5 1933
LINDBLOM, 
ANDREAS (utg.)

En bok om Skansen. Till hundraårsminnet av Artur 
Hazelius’ födelse under medverkan av Alarik Behm, 
Gotthard Gustafsson och Gösta Selling utgiven. 
Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 1933. 

Förlagets dekorerade 
skinnband. I en 
papperskassett. Svenska

Stockholm 1256 Hylla 6:3 1925 LINDER, GURLI.
På den tiden. Några bilder från 1870-talets 
Stockholm. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1925. 

Häftad och oskuren. KW:s 
namnteckning framtill på 
omslaget och hennes 
exlibris på smutstitelbladets 
baksida. Svenska

Stockholm 1352 Hylla 6:6 1923 LINDHAGEN, ANNA.

Idyller och utsikter. Bilder från Stockholms natur och 
bebyggelse. Stockholm, Wahlström & Widstrand, 
1923. Häftad och oskuren. Svenska
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Stockholm 461 Hylla 1:6 1920 MONTELIUS, AGDA.
Hjälparbetet i Stockholm. Återblickar och 
framtidssyner. Föredrag. [=Rubrik.] Stockholm, 1920. Klammerhäftad.

Meddelande från 
Föreningen för 
välgörenhetens 
ordnande. Svenska

Stockholm 465 Hylla 1:6 1915 Ordningsregler
Ordningsregler m.m. för Aktiebolaget Nordiska 
kompaniets personal. Stockholm, 1915. Klammerhäftad. Svenska

Stockholm 379 Hylla 1:5 1903 PALME, J. H.
Stockholms bostadsfråga. En undersökning. 
Stockholm, 1903. 

Häftad. KW:s namnteckning 
daterad ”Sthlm 8.9.04.” 
framtill på omslaget. Svenska

Stockholm 421 Hylla 1:5 1925
ROSENBORG, 
EINAR.

Stockholms allmänna restaurant aktiebolag. En 
tioårshistorik på uppdrag av bolagets styrelse 
utarbetad. Stockholm, 1925. Häftad och oskuren. Svenska

Stockholm 429 Hylla 1:5 1930 Skansenboken

Skansenboken. Skansenföreningens publikation. Mit 
deutschem Text. With English text. Stockholm, 
Nordiska museet, 1930. 

Förlagets pappersband 
med skyddsomslag. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida.

Skansenförening
ens publikationer. 
1. Svenska

Stockholm 454 Hylla 1:6 1931-1933 Skansens

Skansens nyheter. Skansenföreningens 
meddelanden. 1931:2-10, 1932:1-6, 1933:2-3 + 
Julnummer. Stockholm, 1931-33. Klammerhäftade. Svenska

Stockholm 609 Hylla 3:6 1912

SONDÉN, KLAS & 
HENNINGSSON, 
BERNT.

Vattnet i sjöar och vattendrag inom Stockholm och i 
dess omgifningar. Afdelning I-II. Stockholm, 1912. Två häftade volymer.

Bihang II till 
Stockholms stads 
hälsovårdsnämn
ds årsberättelse 
1910. Svenska

Stockholm 385 Hylla 1:5 1882 Stadgar

Stadgar för Stockholms nation antagne den 29 nov. 
1860, med deri senast den 11 febr. 1882 beslutade 
förändingar. Uppsala, 1882. 

Häftad. KW:s namnteckning 
framtill på omslaget. Svenska

Stockholm 462 Hylla 1:6 1905 Statistisk

Statistisk redogörelse för Stockholms stads fattigvård 
år 1903. Utgifven enligt beslut af 
Fattigvårdsnämnden. Trettioandra årgången. Ny 
följd: 16. Stockholm, 1905. Häftad. Svenska

Stockholm 426 Hylla 1:5 1923 Stockholm stadshus

Program för invigningen av Stockholm stadshus och 
de festligheter som anordnas i samband därmed 
samt till firande av fyrahundraårsminnet av Gustaf 
Vasas intåg i Stockholm. Midsommarafton. 
Stockholm, 1923. 

Klammerhäftad. Löst lagd i 
inbjudan till 
stadshusinvigningen ställd 
till ”med. lic. fröken K. 
Widerström”. Svenska

Stockholm 455 Hylla 1:6 1922 Stockholmiana
Stockholmiana i bild och bok. [=Omslagstitel.] 
Stockholm, Björck & Börjesson, 1922. Häftad. Svenska
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Stockholm 469 Hylla 1:6 1911 Stockholms

Stockholms taxeringskalender. Omkring 15,000 
skattetaxeringar å personer och bolag med inkomst 
af 4,000 kronor och därutöfver. Praktisk uppslagsbok 
för alla. Stockholm, 1911. Häftad.

Karolina 
Widerström 
återfinns på s. 
233. Svenska

Stockholm 451 Hylla 1:6 1914 Stockholms

Stockholms stads slakthus med tillhörande 
kreatursmarknad. Berättelse över anläggningens 
utförande åren 1906-1912 jämte historik och 
kostnadsredogörelse utgiven av Stockholms stads 
slakthus- och saluhallsstyrelse. Med 20 planscher 
och 102 bilder i texten. Stockholm, 1914. Förlagets klotband. Svenska

Stockholm 376 Hylla 1:5 1918 Stockholms

Stockholms kommunalkalender 1918. Årg. XII. 
Utarbetad av Stockholms stads statistiska kontor. 
Stockholm, 1918. 

Förlagets dekorerade 
klotryggband.

Kommunala 
handböcker. 1. 
Kommunalkalend
er. Svenska

Stockholm 377 Hylla 1:5 1920 Stockholms

Stockholms kommunalkalender 1920. Årg. XIV. 
Utarbetad av Stockholms stads statistiska kontor. 
Stockholm, 1920. 

Förlagets dekorerade 
klotryggband.

Kommunala 
handböcker. 1. 
Kommunalkalend
er. Svenska

Stockholm 450 Hylla 1:6 1913
Stockholms 
stadsfullmäktige

Minnesskrift vid Stockholms stadsfullmäktiges 
femtioårsjubileum den 20 april 1913. Stockholm, 
1913. 

Förlagets halvskinnband. 
Främre omslaget 
medbundet.

Består av två 
delar: 
”Stockholms 
stadsfullmäktige 
1863-1913. 
Biografier och 
porträtt samlade 
av Viktor 
Millqvist” samt 
”Stockholms 
stads utveckling 
efter tillkomsten 
av 1862 års 
kommunalförordn
ing. Historisk-
statistisk översikt 
redigerad av J. 
Guinchard”. Svenska

Stockholm 610 Hylla 3:6 1914 Traneborgsbro Traneborgsbro. Stockholm, 1914. Häftad. Svenska

Stockholm 381 Hylla 1:5 1922 Unga
Unga kvinnors värn (U. K. V.) i Jakob. Redogörelse 
för år 1921. Stockholm, 1922. Klammerhäftad. Svenska

Stockholm 620 Hylla 3:6 1916 UPMARK, GUSTAF.
Skansen 25 år. Stockholm, P. A. Norstedt & söner, 
1916. Häftad och oskuren. Svenska
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Stockholm 611 Hylla 3:6 1914 WETTERDAL, H.
Sabbatsbergs sjukhus. Ny- och ombyggnader under 
åren 1907-1913. Stockholm, 1914. Häftad.

Bihang till 
Stockholms stads 
hälsovårdsnämn
ds årsberättelse 
1912. Svenska

Teknik 928 Hylla 4:4 1916 KEY, KERSTIN.
Amatörbokbinderi. Stockholm, Wahlström & 
Widstrand, 1916. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på titelbladet: 
”Doktor Karolina 
Widerström vördnadsfullt 
från förf.” Svenska

Teknik 434 Hylla 1:6 1876 LAURELL, P.

Om husbyggnader. Bidrag till lösning af frågan huru 
boningshus och ekonomibyggnader kunna 
ändamålsenligare och billigare utföras än som nu 
vanligen sker. Bearbetning af en i 
Ingeniörsföreningens förhandlingar införd uppsats. 
Stockholm, A. L. Normans förlagsexpedition (i 
kommission), 1876. Häftad. Svenska

Teknik 316 Hylla 1:4 1806 POPPE, J. H. M.

Räddningsmedel i lifsfaror till lands och watten: swar 
på den år 1801 af en onämd mährisk adelsman 
utsatte prisfråga: hwilka medel och uppfinningar till 
menniskolifs räddande ur åtskilliga faror äro bekanta, 
och hwilka förtjena framför andra företräde? 
Författadt af J. H. M. Poppe /.../ hwilken derför erhållit 
priset, 50 dukater. Öfwersättning af C. Weltzin. 
Stockholm, H. A. Nordström, 1806. 8:o. + Något om 
drunknades räddning. Uppsala, Stenhammar och 
Palmblad, 1813. 

Samtida grönt pappersband 
med brun titeletikett. 
Rödstänkta snitt. Ryggen 
blekt, titeletikett med 
skador.

Författaren lyfter 
fram åskledare, 
räddningsstegar 
och 
bärgningssegel 
men 
rekommenderar 
även användadet 
av en viss fjäder-
klädnad. Denna 
ska genom 
brandhakar 
räckas till den 
nödställde som 
ikläder sig den 
och sedan kan 
hoppa ut genom 
fönstret och utan 
far Svenska

Teknik 435 Hylla 1:6 1910 SCHULTZ, WILH.

Våra tidmätare och deras behandling. Handledning i 
fick- och väggurs rätta skötsel. Text- och 
originalteckningar. Med författarens tillstånd öfversatt 
af Bernhard Johansson. Andra upplagan. Stockholm, 
Sveriges urmakareförbund, 1910. Klammerhäftad. Svenska
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Uppfostran och 
undervisning 388 Hylla 1:5 1917 Anna

Anna Sandströms skola och Anna Sandströms högre 
lärarinneseminarium. Katalog vid början av läsåret 
1917-1918. Stockholm, 1917. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 468 Hylla 1:6 1918 BORG, TILLY.

De praktiska ungdomsskolorna. Huru 
yrkesskolefrågan ordnats. [=Rubrik.]Stockholm, 
1918. Klammerhäftad.

Bergman-
Österbergska 
samhällskurserna
. VIII. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 138 Skåp 1:5 1906

ESCHELSSON, 
ELSA.

Några ord med anledning af kungl. maj:ts proposition 
till riksdagen angående folkskolelärarnes 
lönereglering. Uppsala, 1906. 

Häftad och oskuren. 
Omslaget med tryckt tillskrift 
”Från författaren”. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 369 Hylla 1:5 1896 FALK, CONST. (red.)

Sjunde nordiska skolmötet i Stockholm den 6, 7 och 
8 augusti 1895. Berättelse enligt uppdrag utgifven. I. 
Stockholm, 1896. 

Häftad. Namnteckning 
”Maria Aspman” fram till på 
omslaget. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 425 Hylla 1:5 1928

Folkbildningsförbunde
t

Folkbildningsförbundet. Minnesskrift. 25/9 1903 - 
25/9 1928. Stockholm, P. A. Norstedt & söner, 1928. 

Häftad. Bilagt ett tryckt 
tackkort från 
Folkbildningsförbundet. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 459 Hylla 1:6 1942 Folkskolan

Den svenska folkskolan 100 år. 1842-1942. 
Stockholm, 1942. Häftad.

Med bidrag av 
bl.a. Erik Gustaf 
Geijer, Emil Eljas, 
Daniel Rydsjö. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 613 Hylla 3:6 1912 Folkskolebyggnader

Folkskolebyggnader uppförda av överstyrelsen för 
Stockholms stads folkskolor. Åren 1901-1911. 

Häftad. Främre omslaget 
loss och med KW:s 
namnteckning. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 1333 Hylla 6:5 1941 FRANSSON, EVALD.

Uppfostran och upprustning. Stockholm, Tidens 
förlag, 1941. 

Häftad och oskuren. 
Namnteckning ”Karolina 
Widerström 17.5.41” framtill 
på omslaget. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 1275 Hylla 6:4 1944

HAMRIN-THORELL, 
RUTH.

Anna Kristina och jag. Illustrerad. Stockholm, Lars 
Hökerbergs bokförlag, 1944. 

Häftad och oskuren. 
Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Med en 
vördsam hälsning till doktor 
Karolina Widerström från 
förf.” Bifogat ett brev från 
författaren til K. W. och ett 
särtryck ur Svenska röda 
korset 1943, nr 6, om 
”torrbädden”, av Nini 
Blomberg.

Om 
spädbarnsvård. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 407 Hylla 1:5 1901 Högre

Högre lärarinne-seminarium och Normalskolan för 
flickor (Riddargatan 5). Katalog. Höstterminen 1901. 
Stockholm, 1901. Klammerhäftad. Svenska
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Uppfostran och 
undervisning 408 Hylla 1:5 1907 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1907. 
Stockholm, 1907. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 409 Hylla 1:5 1908 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1908. 
Stockholm, 1908. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 410 Hylla 1:5 1909 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1909. 
Stockholm, 1909. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 411 Hylla 1:5 1910 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1910. 
Stockholm, 1910. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 412 Hylla 1:5 1911 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1911. 
Stockholm, 1911. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 413 Hylla 1:5 1912 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1912. 
Stockholm, 1912. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 414 Hylla 1:5 1913 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1913. 
Stockholm, 1913. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 415 Hylla 1:5 1913 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1913. 
Stockholm, 1913. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 416 Hylla 1:5 1914 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1914. 
Stockholm, 1914. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 400 Hylla 1:5 1915 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1915. 
Stockholm, 1915. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 401 Hylla 1:5 1916 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1916. 
Stockholm, 1916. Klammerhäftad. Svenska
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Uppfostran och 
undervisning 402 Hylla 1:5 1917 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1917. 
Stockholm, 1917. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 403 Hylla 1:5 1918 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1918. 
Stockholm, 1918. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 404 Hylla 1:5 1920 Högre

Högre lärarinne-seminarium (Riddaregatan 5) och 
Normalskolan för flickor (Riddargatan 5 och 
Nybrogatan 11 C). Katalog. Höstterminen 1920. 
Stockholm, 1920. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 254 Hylla 1:3 1898 KEY, ELLEN.

Om läsning. Stockholm, Folkupplysningens förlag, 
1898. + KEY, ELLEN. Skönhet för alla. Fyra 
uppsatser. Stockholm, Albert Bonniers förlag, 1899. 

Klotband. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida 
och hennes namnteckning 
på försättsbladet.

Svenska folkets 
öresskrifter. N:r 
35 (första 
arbetet). 
Studentföreninge
n Verdandis 
småskrifter. 77 
(andra arbetet). Svenska

Uppfostran och 
undervisning 332 Hylla 1:5 1940 Larsson

Undervisningsroteln i Stockholm. Minnesskrift till 
borgarrådet Oscar Larsson den 10 november 1940. 
Stockholm, 1940. 

Förlagets klotband. KW:s 
exlibris på främre pärmens 
insida. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 1045 Hylla 5:2 1905

LINDHAGEN, A. I. 
(red).

Folkskolanstadgan med dithörande författningar. 
Nionde upplagan. Stockholm, P. A. Norstedt & 
söners förlag, 1905. Förlagets klotband.

Författningar ang. 
folkundervisninge
n. I. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 1103 Hylla 5:2 1911

LJUNGMAN, JOHN 
(utg.)

Författningar och bestämmelser rörande Stockholms 
folkskolor. Stockholm, P. A. Norstedt & söners förlag, 
1911. Förlagets klotband. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 542 Hylla 2:6 1842 OLDBERG, ANDERS.

Hem-skolan. Första [-andra] cursen. Stockholm, L. J. 
Hjerta, 1842. Halvskinnband. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 368 Hylla 1:5 1897 Redogörelse

Redogörelse för Stockholms folkskolors utställning 
samt utställningarna i folkskolehuset. Stockholm, G. 
Walfrid Walfridssons boktr., 1897. 

Häftad. Namnteckning 
”Maria Aspman” fram till på 
omslaget. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 243 Hylla 1:3 1934 Skolan

Skolan i Söderort. Upplysningar om den nya 
skolorganisationen. Utgiven av Stockholms 
folkskoledirektion i maj 1934. [Stockholm, 1934]. Klammerhäftad.

Ytterligare 19 ex. 
av denna 
broschyr finns i 
biblioteket. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 367 Hylla 1:5 1922

STENDAHL, GRETA 
(red.)

Det trettonde Allmänna svenska flickskolemötet i 
Lund den 12-16 augusti 1922. Berättelse enligt 
utgiven. Stockholm, 1922. Häftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 387 Hylla 1:5 1898 Stockholms

Stockholms stads folkskolor. Berättelse för år 1897. 
Stockholm, 1898. 

Häftad. Bakre omslag 
saknas. Svenska

Sida 157 av 159



Karolina Widerströms böcker och skrifter

Ämne
Num
mer Hyllrad År Författare Allmänt Särskilt Kommentar Språk

Uppfostran och 
undervisning 373 Hylla 1:5 1927 Stockholms

Stockholms stads högre folkskola för kvinnlig 
utbildning, Katalog för höstterminen 1927. 
Stockholm, 1927. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 375 Hylla 1:5 1928 Stockholms

Stockholms stads högre folkskola för kvinnlig 
utbildning, Katalog för höstterminen 1928. 
Stockholm, 1928. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 371 Hylla 1:5 1929 Stockholms

Stockholms stads högre folkskola för kvinnlig 
utbildning, Katalog för höstterminen 1929. 
Stockholm, 1929. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 370 Hylla 1:5 1930 Stockholms

Stockholms stads högre folkskola för kvinnlig 
utbildning, Katalog för höstterminen 1930. 
Stockholm, 1930. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 374 Hylla 1:5 1933 Stockholms

Stockholms stads folkskolor. Höstterminen 1933. 
Stockholm, 1933. Häftad.

Stockholms 
folkskolors 
handlingar 1933. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 372 Hylla 1:5 1935 Stockholms

Stockholms stads hushållstekniska mellanskola och 
högre folkskola för kvinnlig utbildning. Katalog för 
höstterminen 1935. Stockholm, 1935. Klammarhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 601 Hylla 3:6 1927 Svenska

Svenska skolan i Jerusalem. Minnesalbum. 
[=Omslagstitel.] Stockholm, 1927. 

Häftad. KW:s exlibris på 
främre omslagets insida. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 1076 Hylla 5:2 1943 TAMM, ALFHILD. Ordblindhet hos barn. U.o., [1943]. 

Häftad. Dedikation framtill 
på omslaget: ”Karolina 
Widerström av vännen förf.”

Särtryck ur 
Tamm-Kågén-
Grönblad-
Börjeson-
Blomberg, Läs- 
och 
skrivsvårigheter 
hos barn. 
Pedagogiska 
skrifter 179-180. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 389 Hylla 1:5 1908 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1908. Stockholm, 1908. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 390 Hylla 1:5 1909 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1909. Stockholm, 1909. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 391 Hylla 1:5 1911 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1911. Stockholm, 1911. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 392 Hylla 1:5 1912 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1912. Stockholm, 1912. Klammerhäftad. Svenska
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Uppfostran och 
undervisning 393 Hylla 1:5 1913 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1913. Stockholm, 1913. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 394 Hylla 1:5 1914 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1914. Stockholm, 1914. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 395 Hylla 1:5 1915 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1915. Stockholm, 1915. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 396 Hylla 1:5 1916 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1916. Stockholm, 1916. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 397 Hylla 1:5 1917 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1917. Stockholm, 1917. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 398 Hylla 1:5 1918 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1918. Stockholm, 1918. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 399 Hylla 1:5 1919 Wallinska

Wallinska skolan. Högre fullständigt läroverk för 
flickor. Stockholm, Tegnérlunden 5. Katalog 
höstterminen 1919. Stockholm, 1919. Klammerhäftad. Svenska

Uppfostran och 
undervisning 1394 Hylla 5:6 1931 Wallinska

Till sekelminnet. Wallinska skolan 1831-1931. 
Stockholm, 1931. 

Häftad. Dedikation på 
smutstitelbladet: ”Dr. 
Karolina Widerström med 
tacksamhet o vördnad från 
Wallinska skolan.” KW:s 
exlibris på främre omslagets 
insida. Svenska

Sida 159 av 159


